

Příloha č. 3 Smlouvy - Speciální práce

Popis a náplň jednotlivých speciálních prací jsou uvedeny v Příloze č. 2 Smlouvy "Výklad pojmů".

| | název speciální práce | MJ | modelové množství za 1 rok | cena za jednotku v Kč (bez DPH) | modelová roční cena v Kč (bez DPH) |
|-------------------|---|----------------|----------------------------|---------------------------------|------------------------------------|
| speciální úklidy | úklid po malířích | hod. | 500 | 103,24 | 51 619,00 |
| | úklid po zednicích | hod. | 400 | 103,24 | 41 295,20 |
| | generální úklid nevyužívaných prostor | hod. | 200 | 103,24 | 20 647,60 |
| | generální úklid prostor před vrácením | hod. | 150 | 103,24 | 15 485,70 |
| | úklid po povodních, dalších živelných katastrofách či haváriích (voda, odpad apod.) | hod. | 100 | 108,40 | 10 839,99 |
| | úklid lednice/mrazáku včetně odmrazení | ks | 100 | 108,40 | 10 839,99 |
| | dezinfekční práce | hod. | 100 | 108,40 | 10 839,99 |
| | čištění obkladů parním čističem | hod. | 100 | 108,40 | 10 839,99 |
| | úklid kuchyňské linky včetně důkladného očištění všech poliček a zásuvek | hod. | 100 | 108,40 | 10 839,99 |
| praní | praní utěrek | ks | 100 | 8,05 | 805,26 |
| | praní ručníků | ks | 100 | 10,74 | 1 073,68 |
| | praní ubrusů | ks | 100 | 10,74 | 1 073,68 |
| | praní prostěradla obyčejného | ks | 100 | 16,11 | 1 610,51 |
| | praní prostěradla napínacího/froté | ks | 100 | 16,11 | 1 610,51 |
| | praní povlaku na polštář | ks | 100 | 10,74 | 1 073,68 |
| | praní povlaku na deku | ks | 100 | 23,74 | 2 374,47 |
| | praní praporek/vlajek | ks | 10 | 30,97 | 309,71 |
| stínící technika | čištění vertikálních žaluzií | m ² | 1 000 | 10,32 | 10 323,80 |
| | čištění horizontálních žaluzií - předokenních (vnitřních, vnějších) | m ² | 1 000 | 12,39 | 12 388,60 |
| | čištění horizontálních žaluzií - meziokenních | m ² | 500 | 15,49 | 7 742,85 |
| | praní záclon/závěsů | m ² | 1 000 | 13,42 | 13 420,90 |
| | čištění jiné stínící techniky (např. rolety) | hod. | 100 | 103,24 | 10 323,80 |
| podlahové krytiny | čištění koberců kartáčové | m ² | 200 | 17,55 | 3 510,10 |
| | čištění koberců suchou pěnou | m ² | 200 | 15,49 | 3 097,14 |
| | čištění koberců mokrou cestou (extrakční) | m ² | 1 000 | 13,42 | 13 420,90 |
| | čištění kobercových čistících zón | m ² | 200 | 16,52 | 3 303,62 |
| | krystalizace mramoru | m ² | 200 | 82,59 | 16 518,08 |
| | strojní čištění podlahové krytiny | m ² | 1 500 | 9,29 | 13 937,10 |
| | strojní čištění podlah v autodílnách | m ² | 200 | 20,65 | 4 129,52 |
| | ošetření polymerovým přípravkem (voskem) | m ² | 200 | 39,23 | 7 846,08 |
| | ošetření metalickým voskem | m ² | 200 | 39,23 | 7 846,08 |
| | voskování parket/dřevěných podlah | m ² | 200 | 46,46 | 9 291,42 |
| | strojní ošetření voskem podlahové krytiny | m ² | 1 000 | 15,49 | 15 485,70 |
| nábytek | vysátí čalouněných židlí | ks | 1 000 | 2,68 | 2 684,20 |
| | čištění čalouněných židlí suchou pěnou | ks | 500 | 18,58 | 9 291,40 |
| | extrakční čištění čalouněných židlí | ks | 500 | 13,42 | 6 710,45 |
| | vysátí čalouněných křesel | ks | 500 | 5,16 | 2 580,95 |
| | čištění čalouněných křesel suchou pěnou | ks | 250 | 25,81 | 6 452,38 |
| | extrakční čištění čalouněných křesel | ks | 250 | 30,97 | 7 742,85 |
| | vysátí čalouněných sedaček | sed | 300 | 8,26 | 2 477,70 |
| | čištění čalouněných sedaček suchou pěnou | sed | 200 | 40,26 | 8 052,56 |
| | extrakční čištění čalouněných sedaček | sed | 100 | 39,23 | 3 923,04 |

| | | | | | |
|------------------|--|----------------|-------|--------|-----------|
| | čištění kožených sedáků a křesel včetně impregnace | ks | 200 | 39,23 | 7 846,08 |
| zahradničení | péče o keře | hod. | 200 | 113,56 | 22 712,36 |
| | sekání travnatých ploch včetně odvozu zelené hmoty | m ² | 1 000 | 2,37 | 2 374,50 |
| | odstranění plevelů ze zpevněných ploch | hod. | 200 | 103,24 | 20 647,60 |
| | odstranění plevelů a náletových dřevin | hod. | 200 | 103,24 | 20 647,60 |
| | péče o záhony | hod. | 200 | 103,24 | 20 647,60 |
| | hrabání spadaneho listí včetně odvozu vzniklého odpadu | hod. | 200 | 103,24 | 20 647,60 |
| doplňkové služby | čištění informačních systémů | ks | 200 | 40,26 | 8 052,56 |
| | denní úklidový servis | hod. | 300 | 103,24 | 30 971,40 |
| | mimořádný úklid na zavolání s nástupem do 2 hodin od zavolání | hod. | 100 | 113,56 | 11 356,18 |
| | odstranění sněhu ze střechy | hod. | 50 | 309,71 | 15 485,70 |
| | mytí oken a jiných prosklených ploch s využitím horolezecké techniky | m ² | 1 000 | 15,49 | 15 485,70 |
| | mytí oken a jiných prosklených ploch tlakovým strojem | m ² | 100 | 15,49 | 1 548,57 |
| | mytí vrat | m ² | 100 | 8,26 | 825,90 |
| | mytí mříží | hod. | 50 | 103,24 | 5 161,90 |
| | odstranění hrubých nečistot | hod. | 200 | 103,24 | 20 647,60 |
| | třídění odpadu, likvidace obalového a nadlimitního množství papíru a ostatního odpadu | hod. | 500 | 103,24 | 51 619,00 |

| | |
|--|-------------------|
| Celková roční cena v Kč bez DPH | 672 358,02 |
|--|-------------------|

| MJ | Vysvětlivky |
|----------------|-------------------------|
| hod. | hodina (čas) |
| ks | kusy |
| t | tuna (hmotnost) |
| m ² | metr čtvereční (plocha) |
| sed | sedák sedačky |

Soupis rekapitulace

| Objekt | A1) prostory | A2) unikátní činnosti | B1) venkovní prostory | B2) prosklené plochy | Objekt celkem | Měsíční fakturace A1 |
|---------------------------|--------------|-----------------------|-----------------------|----------------------|---------------|----------------------|
| Bakov nad Jizerou | 30 552,60 | | | 1 179,39 | 31 731,99 | 2 546,05 |
| Bečov u Mostu | 16 266,74 | 246,22 | | 1 095,52 | 17 608,47 | 1 355,56 |
| Bělá pod Bezdězem | 20 964,46 | 165,70 | | 3 756,19 | 24 886,35 | 1 747,04 |
| Benátky nad Jizerou 1 | 41 632,30 | | | 3 432,85 | 45 065,16 | 3 469,36 |
| Benešov nad Ploučnicí | 26 619,53 | | | 1 107,04 | 27 726,57 | 2 218,29 |
| Bezno | 16 900,27 | | | 1 937,56 | 18 837,83 | 1 408,36 |
| Bílina 1 | 84 147,14 | 349,98 | | 1 966,05 | 86 463,18 | 7 012,26 |
| Bílina 4 | 35 490,39 | | | 2 479,56 | 37 969,94 | 2 957,53 |
| Budyně nad Ohří | 19 473,64 | | | 1 181,86 | 20 655,50 | 1 622,80 |
| Bystřany | 18 377,31 | | | 519,08 | 18 896,39 | 1 531,44 |
| Cvikov | 21 016,71 | | 899,28 | 587,21 | 22 503,21 | 1 751,39 |
| Česká Kamenice | 26 188,56 | | | 3 676,91 | 29 865,47 | 2 182,38 |
| Česká Lípa Depo | 155 940,27 | | 76 094,65 | 2 130,82 | 234 165,74 | 12 995,02 |
| Česká Lípa 1 | 119 845,56 | 1 497,31 | 3 643,89 | 7 526,01 | 132 512,77 | 9 987,13 |
| Česká Lípa 2 | 30 280,58 | | | 346,88 | 30 627,46 | 2 523,38 |
| Česká Lípa 3 | 35 234,95 | | | 741,83 | 35 976,78 | 2 936,25 |
| Česká Lípa 5 | 34 268,95 | | | 1 551,91 | 35 820,85 | 2 855,75 |
| Česká Lípa 6 | 39 586,88 | 301,97 | | 1 542,62 | 41 431,47 | 3 298,91 |
| Český Dub | 24 877,82 | | | 2 482,28 | 27 360,10 | 2 073,15 |
| Děčín 1 | 55 681,29 | | | 3 505,95 | 59 187,23 | 4 640,11 |
| Děčín 2+Depo | 277 935,85 | 1 999,20 | 14 406,06 | 9 275,27 | 303 616,38 | 23 161,32 |
| Děčín 5 | 29 948,25 | | | 2 322,84 | 32 271,10 | 2 495,69 |
| Děčín 9 | 35 811,81 | | 1 193,19 | 2 129,58 | 39 134,58 | 2 984,32 |
| Desná v Jizerských horách | 46 863,62 | | 204,40 | 2 453,42 | 49 521,44 | 3 905,30 |
| Doksy | 51 260,47 | | | 2 561,94 | 53 822,41 | 4 271,71 |
| Dolní Bousov | 14 210,73 | | | 185,82 | 15 303,64 | 1 184,23 |
| Dolní Poustevna | 23 624,11 | | | 924,99 | 25 500,54 | 1 968,68 |
| Dřísy | 23 516,17 | | | 1 210,12 | 24 726,29 | 1 959,68 |
| Dubá | 23 659,18 | | | 786,79 | 24 445,97 | 1 971,60 |
| Dubí u Teplic 1 | 37 962,81 | | 1 858,20 | 855,68 | 40 676,69 | 3 163,57 |
| Duchcov | 33 103,65 | | | 706,14 | 33 809,79 | 2 758,64 |
| Frydlant v Čechách | 120 761,28 | | | 9 000,49 | 129 761,78 | 10 063,44 |
| Hrádek nad Nisou | 54 887,18 | | 4 984,70 | 1 778,49 | 61 650,38 | 4 573,93 |
| Chabařovice | 26 737,58 | | 963,28 | 1 034,44 | 28 735,30 | 2 228,13 |
| Chlumec | 31 176,08 | | | 1 422,08 | 32 598,15 | 2 598,01 |
| Chomutov DEPO | 133 076,34 | | 85 085,88 | 7 269,57 | 225 431,79 | 11 089,70 |
| Chomutov 2 | 104 981,62 | 309,71 | | 1 789,02 | 107 080,36 | 8 748,47 |
| Chomutov 3 | 74 554,32 | | 46,97 | 5 202,18 | 79 803,48 | 6 212,86 |
| Chomutov 4 | 55 299,76 | 1 410,75 | 380,83 | 1 725,72 | 58 817,06 | 4 608,31 |
| Chomutov 5 | 80 422,51 | 1 015,86 | | 1 631,32 | 83 069,69 | 6 701,88 |
| Chrastava | 38 390,33 | | 6 463,57 | 1 449,21 | 46 303,11 | 3 199,19 |
| Jablonec nad Nisou 1 | 245 421,67 | 2 095,22 | 24 416,94 | 15 200,32 | 287 134,15 | 20 451,81 |
| Jablonec nad Nisou 2 | 26 914,04 | | 3 520,31 | 886,77 | 31 321,12 | 2 242,84 |
| Jablonec nad Nisou 4 | 32 174,96 | | | 511,53 | 32 686,49 | 2 681,25 |
| Jablonec v Podještědí | 32 020,59 | 325,20 | | 971,75 | 33 317,54 | 2 668,38 |
| Jilemnice | 58 612,36 | | 5 112,13 | 13 150,64 | 76 875,13 | 4 884,36 |
| Jílové | 16 519,80 | | 148,81 | 776,76 | 17 445,37 | 1 376,65 |
| Jirkov 1 | 90 782,28 | | 7 633,87 | 5 631,32 | 104 047,47 | 7 565,19 |
| Jirkov 3 | 40 488,86 | 1 438,62 | 16,00 | 2 757,68 | 44 701,16 | 3 374,07 |
| Jiříkov | 33 334,67 | | | 2 348,74 | 35 683,41 | 2 777,89 |
| Kadaň 1 | 76 422,21 | 1 649,23 | 10 288,94 | 4 685,33 | 93 045,71 | 6 368,52 |
| Kláštevec nad Ohří 1 | 119 233,92 | 2 725,48 | 7 342,65 | 2 479,56 | 131 781,61 | 9 936,16 |
| Kosmonosy | 17 408,91 | | | 1 337,96 | 18 746,87 | 1 450,74 |
| Kostelec nad Labem | 34 517,95 | | 4 880,43 | 2 535,93 | 41 934,30 | 2 876,50 |
| Kralupy na Vltavou 1 | 102 870,43 | | 9 280,81 | 8 645,34 | 120 796,58 | 8 572,54 |
| Krásná Lípa | 33 799,20 | | | 2 239,47 | 36 038,67 | 2 816,60 |
| Krupka 1 | 51 590,76 | | 619,40 | 1 241,45 | 53 451,61 | 4 299,23 |
| Kryry | 22 587,56 | 215,25 | | 1 352,33 | 24 155,14 | 1 882,30 |
| Liběchov | 14 694,60 | | 25,29 | 1 237,61 | 15 957,51 | 1 224,55 |
| Liberec 1 | 422 267,57 | 1 814,92 | 9 743,00 | 24 269,07 | 458 094,57 | 35 188,96 |
| Liberec 10 | 28 056,75 | 1 141,30 | 2 088,49 | 1 494,05 | 32 780,58 | 2 338,06 |
| Liberec 11 | 33 102,61 | 173,44 | | 128,34 | 33 404,40 | 2 758,55 |
| Liberec 14 | 55 389,00 | 1 790,15 | | 2 211,10 | 59 390,25 | 4 615,75 |
| Liberec 15 | 31 480,22 | | | 739,85 | 32 220,07 | 2 623,35 |
| Liberec 2 | 164 148,53 | 634,91 | 5 520,48 | 4 139,99 | 174 443,92 | 13 679,04 |
| Liberec 25 | 29 221,94 | | 1 144,10 | 957,38 | 31 323,42 | 2 435,16 |
| Liberec 3 | 29 428,38 | | | 1 305,75 | 30 734,13 | 2 452,37 |
| Liberec 30 | 14 144,06 | | 3 107,71 | 566,15 | 17 817,93 | 1 178,67 |
| Liberec 6 | 30 566,45 | | | 433,60 | 31 000,04 | 2 547,20 |
| Liberec 7 | 23 232,78 | | 3 026,93 | 1 400,89 | 27 660,60 | 1 936,06 |
| Liberec Depo | 292 220,35 | 566,62 | 172 896,63 | 19 581,26 | 485 264,86 | 24 351,70 |
| Liberec DS | 15 034,62 | | 6 240,55 | 2 678,15 | 23 953,31 | 1 252,88 |
| Libochovice | 27 838,58 | | | 1 023,41 | 28 861,99 | 2 319,88 |
| Litoměřice 1 | 187 081,36 | 908,86 | 13 434,32 | 13 791,99 | 215 216,53 | 15 590,11 |
| Litvínov 1 | 153 845,95 | 3 095,59 | 28,91 | 4 373,14 | 161 343,59 | 12 820,50 |
| Litvínov 4 | 26 577,67 | 142,47 | 4 036,73 | 2 682,36 | 33 439,23 | 2 214,81 |
| Litvínov 8 | 62 636,57 | | | 519,20 | 63 155,77 | 5 219,71 |
| Lomnice n.P. | 38 128,89 | | 2 464,22 | 3 004,21 | 43 597,32 | 3 177,41 |
| Louny 1 | 180 014,01 | 1 752,98 | 12 598,02 | 9 899,90 | 204 264,91 | 15 001,17 |
| Lovosice 1 | 47 421,50 | | | 911,55 | 48 333,05 | 3 951,79 |
| Lovosice Depo | 147 138,37 | | 5 636,86 | 854,81 | 153 630,03 | 12 261,53 |
| Mělník 1 | 197 508,87 | | 12 719,73 | 10 750,74 | 220 979,33 | 16 459,07 |
| Mělník DEPO | 108 687,45 | | 59 850,03 | 3 713,47 | 172 250,94 | 9 057,29 |
| Meziboří | 35 387,67 | 1 602,77 | | 797,94 | 37 788,38 | 2 948,97 |
| Mikulášovice | 41 094,28 | | 2 215,86 | 1 697,22 | 45 007,36 | 3 424,52 |
| Mimoň | 45 028,51 | | | 4 168,73 | 49 197,24 | 3 752,38 |
| Mladá Boleslav 1 | 287 513,30 | 4 552,80 | 13 929,22 | 26 397,42 | 332 392,73 | 23 959,44 |
| Mladá Boleslav 2 | 50 444,76 | | | 879,58 | 51 324,34 | 4 203,73 |
| Mladá Boleslav 3 | 48 890,37 | | | 1 765,36 | 50 655,74 | 4 074,20 |
| Mladá Boleslav 5 | 38 385,43 | 200,69 | 102,41 | 2 621,41 | 41 309,95 | 3 198,79 |

Soupis rekapitulace

| Objekt | A1) prostory | A2) unikátní činnosti | B1) venkovní prostory | B2) prosklené plochy | Objekt celkem | Měsíční fakturace A1 |
|-------------------------|----------------------|-----------------------|-----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|
| Mladá Boleslav Depo | 173 772,72 | | 50 099,79 | 2 963,84 | 226 836,35 | 14 481,06 |
| Mnichovo Hradiště | 62 047,73 | 273,17 | | 17 244,79 | 79 565,69 | 5 170,64 |
| Most 1 | 360 741,16 | 7 654,58 | 34 106,68 | 24 400,14 | 426 902,57 | 30 061,76 |
| Most 11 | 46 371,42 | 1 260,54 | | 536,92 | 48 168,88 | 3 864,29 |
| Most 6 | 25 662,83 | 218,35 | | 199,45 | 26 080,63 | 2 138,57 |
| Most DEPO | 77 477,99 | | | 838,95 | 78 316,94 | 6 456,50 |
| Most DS | 28 961,63 | | 81 513,47 | 5 277,50 | 115 752,60 | 2 413,47 |
| Mšeno | 24 168,85 | | | 1 795,09 | 25 963,94 | 2 014,07 |
| Neratovice 1 | 114 511,16 | | 11 240,00 | 4 870,54 | 130 621,71 | 9 542,60 |
| Nové Město pod Smrkem | 24 331,94 | 128,07 | 2 602,09 | 1 719,52 | 28 781,62 | 2 027,66 |
| Nový Bor | 111 594,69 | 3 992,21 | 8 865,45 | 10 745,78 | 135 198,14 | 9 299,56 |
| Osek u Duchcova | 40 502,00 | | | 889,74 | 41 391,75 | 3 375,17 |
| Podbořany | 64 861,39 | 772,74 | 13 328,94 | 3 627,35 | 82 590,42 | 5 405,12 |
| Postoloprty | 23 575,85 | | | 691,28 | 24 267,12 | 1 964,65 |
| Roudnice nad Labem | 133 102,99 | | 918,48 | 4 058,10 | 138 079,57 | 11 091,92 |
| Rumburk | 86 842,51 | | | 2 958,00 | 89 800,51 | 7 236,88 |
| Semily | 130 252,78 | | 21 819,48 | 10 406,34 | 162 478,59 | 10 854,40 |
| Smržovka | 28 438,87 | | 6 437,29 | 2 270,19 | 37 146,35 | 2 369,91 |
| Stráž pod Ralskem | 48 328,54 | 480,06 | 2 229,00 | 1 246,28 | 52 283,87 | 4 027,38 |
| Šluknov | 39 862,76 | | 830,42 | 642,96 | 41 336,14 | 3 321,90 |
| Štětí | 68 912,86 | 559,03 | 34,33 | 2 600,84 | 72 107,06 | 5 742,74 |
| Tanvald | 84 167,28 | | 10 856,19 | 5 608,27 | 100 631,75 | 7 013,94 |
| Teplice 1 | 313 093,00 | 1 248,46 | 12 068,96 | 8 235,26 | 334 645,67 | 26 091,08 |
| Teplice 10 | 33 499,03 | | | 1 240,09 | 34 739,12 | 2 791,59 |
| Teplice 2 | 42 813,81 | | 3 200,28 | 1 625,12 | 47 639,22 | 3 567,82 |
| Teplice 3 | 35 554,60 | 188,93 | | 1 611,25 | 37 354,77 | 2 962,88 |
| Teplice 4 | 13 138,99 | | | 551,91 | 13 690,90 | 1 094,92 |
| Terezín | 36 184,30 | 323,65 | | 1 723,98 | 38 231,93 | 3 015,36 |
| Trmice | 21 952,69 | | | 1 511,57 | 23 464,25 | 1 829,39 |
| Turnov 1 | 116 107,79 | | 6 720,59 | 1 907,83 | 124 736,21 | 9 675,65 |
| Turnov Depo | 145 921,42 | | 2 160,19 | 1 689,79 | 149 771,40 | 12 160,12 |
| Turnov 2 | 26 472,14 | | | 1 260,28 | 27 732,42 | 2 206,01 |
| UL Berní | 233 946,99 | 7 924,03 | 5 408,47 | 17 512,38 | 264 791,88 | 19 495,58 |
| UL Jateční PERS | 96 590,59 | | | 6 493,06 | 103 083,65 | 8 049,22 |
| UL Jateční A, B, C | 1 370 284,25 | 3 121,14 | 409 033,34 | 18 661,54 | 1 801 100,27 | 114 190,35 |
| Ústí nad Labem 1 | 306 174,63 | 5 143,42 | 1 511,16 | 12 487,61 | 325 316,81 | 25 514,55 |
| Ústí nad Labem 10 | 22 284,99 | | | 170,96 | 22 455,95 | 1 857,08 |
| Ústí nad Labem 11 | 127 502,53 | 952,37 | 4 198,38 | 4 033,70 | 136 686,99 | 10 625,21 |
| Ústí nad Labem 16 | 55 989,24 | 594,65 | | 2 345,14 | 58 929,04 | 4 665,77 |
| Ústí nad Labem 3 | 18 845,95 | | | 1 020,81 | 19 866,76 | 1 570,50 |
| Ústí nad Labem 7 | 40 938,47 | | | 628,72 | 41 567,19 | 3 411,54 |
| Ústí nad Labem Doprava | 54 629,64 | | | 4 157,60 | 58 787,25 | 4 552,47 |
| Úštěk | 35 478,51 | | 1 798,93 | 2 488,11 | 39 765,55 | 2 956,54 |
| Varnsdorf 1 | 132 484,81 | 424,31 | 10 017,36 | 3 362,24 | 146 288,72 | 11 040,40 |
| Vejprty | 31 612,95 | | | 532,71 | 32 145,66 | 2 634,41 |
| Velký Šenov | 27 379,86 | | 928,08 | 1 256,19 | 29 564,13 | 2 281,65 |
| Všetaty | 14 453,39 | | | 1 646,43 | 16 099,82 | 1 204,45 |
| Zákupy | 27 478,14 | | | 1 163,03 | 28 641,18 | 2 289,85 |
| Žatec 1 | 204 674,72 | 2 638,92 | 14 984,22 | 9 296,83 | 231 594,68 | 17 056,23 |
| Žatec Depo | 314 304,47 | | 77 355,44 | 9 780,72 | 401 440,62 | 26 192,04 |
| Železný Brod | 43 076,59 | | 6 294,66 | 5 920,71 | 55 291,97 | 3 589,72 |
| Celkem za rok Kč | 11 854 199,62 | 72 021,82 | 1 401 967,18 | 546 866,37 | 13 875 054,99 | 987 849,97 |

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Bakov nad Jizerou
 ULICE Boleslavská 3
 MĚSTO Bakov nad Jizerou
 PSČ 294 01

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|--------------------------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | Vstup schody | E | Kámen | m2 | 7,20 | 5xT | 1,03 | 1 932,65 |
| 102 | Chodba + hala pro veřejnost | A-V | Dlažba | m2 | 60,50 | 5xT | 0,84 | 13 153,43 |
| 103 | Prostor přepážek včetně POBOXŮ | A-O | PVC | m2 | 16,10 | 2xT | 1,03 | 1 728,65 |
| 104 | Sál doručovatelů | A-O | PVC | m2 | 32,40 | 2xT | 1,03 | 3 478,78 |
| 105 | Sklad balíků | L | PVC | m2 | 24,50 | 2xT | 1,03 | 2 630,56 |
| 106 | Pokladna | A-O | PVC | m2 | 14,00 | 2xT | 1,03 | 1 503,17 |
| 107 | Kancelář vedoucího pošty | A-V | PVC | m2 | 13,40 | 5xT | 0,84 | 2 913,32 |
| 108 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 1,50 | 5xT | 0,83 | 322,10 |
| 109 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 2,00 | 5xT | 0,83 | 429,47 |
| 110 | Sklad | L | Dřevo | m2 | 5,10 | 1xM | 1,45 | 88,74 |
| 111 | Úklidová místnost | A-O | Dlažba | m2 | 1,40 | 1xT | 1,24 | 90,19 |
| | | | | | | | | 28 271,06 |

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 2 281,55 |

| | | | | | | | | |
|---------------------|--|--|--|--|--|--|--|-----------|
| Celkem A1) prostory | | | | | | | | 30 552,60 |
|---------------------|--|--|--|--|--|--|--|-----------|

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|----------------------------------|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně ráků a patapetů | O | zdvojená | m2 | 71,70 | 1xR | 12,39 | 888,26 |
| 2 | mytí přepážek | O | skleněné | m2 | 23,50 | 1xR | 12,39 | 291,13 |
| | | | | | | | | 1 179,39 |

| | | | | | | | | |
|-------------------------|--|--|--|--|--|--|--|-----------|
| Celkem objekt za rok Kč | | | | | | | | 31 731,99 |
|-------------------------|--|--|--|--|--|--|--|-----------|

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Bečov u Mostu
 ULICE č.p. 21
 MĚSTO Bečov
 PSČ 435 26

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1.NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|--------------------------|-----------|---------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | hala pro veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 13,00 | 5xT | 0,84 | 2 826,36 |
| 102 | přepážky zázemí | A-O | dlažba | m2 | 10,00 | 2xT | 1,03 | 1 073,70 |
| 103 | přepážky | A-O | koberec | m2 | 4,00 | 2xT | 1,03 | 429,48 |
| 104 | kancelář vedoucího pošty | A-V | koberec | m2 | 11,92 | 5xT | 0,84 | 2 591,55 |
| 105 | doručovatelé | A-O | PVC | m2 | 14,38 | 2xT | 1,03 | 1 543,97 |
| 106 | vstupní chodba | E | dlažba | m2 | 5,45 | 5xT | 1,03 | 1 462,91 |
| 107 | umývárna | H | dlažba | m2 | 2,00 | 5xT | 0,83 | 429,47 |
| 108 | WC | H | dlažba | m2 | 1,20 | 5xT | 0,83 | 257,68 |
| 109 | sklad | L | PVC | m2 | 65,29 | 1xM | 1,45 | 1 136,05 |
| 110 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 3,15 | 2xT | 1,03 | 338,21 |
| 111 | rampa + chodba | E | dlažba | m2 | 19,62 | 2xT | 0,93 | 1 895,81 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 16 266,74 |

A2) unikátní činnosti

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|------------------------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| | čištění koberců suchou pěnou | | koberec | m2 | 15,90 | 1xR | 15,49 | 246,22 |
| | | | | | | | | 246,22 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | výlohy | m2 | 66,00 | 1xR | 12,39 | 817,64 |
| 2 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 22,43 | 1xR | 12,39 | 277,87 |
| | | | | | | | | 1 095,52 |

| | |
|--------------------------------|------------------|
| Celkem objekt za rok Kč | 17 608,47 |
|--------------------------------|------------------|

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Bělá pod Bezdězem
 ULICE Masarykovo náměstí č.p. 146
 MĚSTO Bělá pod Bezdězem
 PSČ 294 21

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1.NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-----------------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | Vstup | E | Dlažba | m2 | 5,37 | 5xT | 1,03 | 1 441,44 |
| 2 | Prostor pro veřejnost | A-V | Dlažba | m2 | 20,20 | 5xT | 0,84 | 4 391,72 |
| 3 | Místnost doručovatelů | A-O | PVC | m2 | 27,40 | 2xT | 1,03 | 2 941,93 |
| 4 | Přepážky | A-O | PVC | m2 | 16,80 | 2xT | 1,03 | 1 803,81 |
| 5 | Pokladna | A-O | PVC | m2 | 13,20 | 2xT | 1,03 | 1 417,28 |
| 6 | Šatna | H | Dlažba | m2 | 9,40 | 5xT | 0,83 | 2 018,50 |
| 7 | WC | H | Dlažba | m2 | 0,90 | 5xT | 0,83 | 193,26 |
| 8 | Kancelář vedoucí | A-V | Koberec | m2 | 10,72 | 5xT | 0,84 | 2 330,66 |
| 9 | Chodba | A-O | Dlažba | m2 | 5,40 | 2xT | 1,03 | 579,80 |
| 10 | Chodba | A-O | Dlažba | m2 | 8,50 | 2xT | 1,03 | 912,64 |
| 11 | Sklad | L | PVC | m2 | 1,76 | 1xM | 1,45 | 30,62 |
| 12 | Sklad | L | PVC | m2 | 3,00 | 1xM | 1,45 | 52,20 |
| 13 | Chodba | A-O | Dlažba | m2 | 2,30 | 2xT | 1,03 | 246,95 |
| 14 | Chodba | A-O | Dlažba | m2 | 3,00 | 2xT | 1,03 | 322,11 |
| | | | | | | | | 18 682,91 |

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 2 281,55 |

| | | | | | | | | |
|---------------------|--|--|--|--|--|--|--|-----------|
| Celkem A1) prostory | | | | | | | | 20 964,46 |
|---------------------|--|--|--|--|--|--|--|-----------|

A2) unikátní činnosti

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|------------------------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| | čištění koberců suchou pěnou | | koberec | m2 | 10,70 | 1xR | 15,49 | 165,70 |
| | | | | | | | | 165,70 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|----------------------------------|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a patapetů | O | zdvojená | m2 | 278,40 | 1xR | 12,39 | 3 448,96 |
| 2 | mytí přepážek | O | skleněné | m2 | 24,80 | 1xR | 12,39 | 307,23 |
| | | | | | | | | 3 756,19 |

| | | | | | | | | |
|-------------------------|--|--|--|--|--|--|--|-----------|
| Celkem objekt za rok Kč | | | | | | | | 24 886,35 |
|-------------------------|--|--|--|--|--|--|--|-----------|

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Benátky nad Jizerou 1
 ULICE Husovo náměstí č. 41/43
 MĚSTO Benátky nad Jizerou 1
 PSČ 294 71

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1.NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|------------------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | Hala pro veřejnost | A-V | Dlažba | m2 | 36,93 | 5xT | 0,84 | 8 029,03 |
| 102 | Zázemí přepážek | A-O | PVC | m2 | 38,57 | 2xT | 1,03 | 4 141,25 |
| 103 | Sál doručovatelů | A-O | PVC | m2 | 25,84 | 2xT | 1,03 | 2 774,43 |
| 104 | Kancelář vedoucí | A-V | PVC | m2 | 8,31 | 5xT | 0,84 | 1 806,69 |
| 105 | Zádveří | E | Dlažba | m2 | 2,48 | 5xT | 1,03 | 665,69 |
| 106 | Pokladna | A-O | PVC | m2 | 16,28 | 2xT | 1,03 | 1 747,98 |
| 107 | Sál doručovatelů | A-O | PVC | m2 | 16,29 | 2xT | 1,03 | 1 749,05 |
| 108 | Úschovna kol | L | Beton | m2 | 7,73 | 2xT | 1,03 | 829,97 |
| 109 | Sklad tiskopisů, skart | L | Beton | m2 | 2,70 | 1xM | 1,45 | 46,98 |
| 110 | Chodba | A-O | PVC | m2 | 3,04 | 2xT | 1,03 | 326,40 |
| 111 | Chodba | A-O | Teraco | m2 | 3,78 | 2xT | 1,03 | 405,86 |
| 112 | Předsíň WC | H | Dlažba | m2 | 2,47 | 5xT | 0,83 | 530,39 |
| 113 | WC | H | Dlažba | m2 | 1,17 | 5xT | 0,83 | 251,24 |
| 114 | Předsíň WC | H | Dlažba | m2 | 2,47 | 5xT | 0,83 | 530,39 |
| 115 | WC | H | Dlažba | m2 | 1,17 | 5xT | 0,83 | 251,24 |
| | | | | | | | | 24 086,59 |

Umístění: 2.NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|----------------|-----------|----------------------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 201 | Předsíň | H | Dlažba | m2 | 10,30 | 5xT | 0,83 | 2 211,76 |
| 202 | Denní místnost | H | Dlažba, plov.krytina | m2 | 40,85 | 5xT | 0,83 | 8 771,88 |
| 203 | Koupelna | H | Dlažba | m2 | 6,24 | 5xT | 0,83 | 1 339,94 |
| 204 | Archiv | A-O | Plov.krytina | m2 | 13,81 | 1xM | 1,45 | 240,29 |
| 205 | Šatna | H | PVC | m2 | 10,50 | 5xT | 0,83 | 2 254,71 |
| 206 | Sklad | L | Teraco | m2 | 4,15 | 2xT | 1,03 | 445,58 |
| | | | | | | | | 15 264,17 |

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 2 281,55 |

| | | | | | | | | |
|---------------------|--|--|--|--|--|--|--|-----------|
| Celkem A1) prostory | | | | | | | | 41 632,30 |
|---------------------|--|--|--|--|--|--|--|-----------|

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|----------------------------------|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a patapetů | O | špaletová | m2 | 238,40 | 1xR | 12,39 | 2 953,42 |
| 2 | mytí přepážek | O | skleněné | m2 | 38,70 | 1xR | 12,39 | 479,43 |
| | | | | | | | | 3 432,85 |

| | | | | | | | | |
|-------------------------|--|--|--|--|--|--|--|-----------|
| Celkem objekt za rok Kč | | | | | | | | 45 065,16 |
|-------------------------|--|--|--|--|--|--|--|-----------|

Rekapitulace ploch

| | | |
|--------|---------------|-----------------------|
| OBJEKT | NÁZEV OBJEKTU | Benešov nad Ploučnicí |
| | ULICE | Náměstí Míru 1 |
| | MĚSTO | Benešov nad Ploučnicí |
| | PSČ | 407 22 |

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 2 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|--------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 201 | přepážková hala | A-V | PVC | m2 | 62,80 | 5xT | 0,84 | 13 653,47 |
| 202 | místnost dat. Uzlu | A-O | PVC | m2 | 7,87 | 1xT | 1,24 | 507,01 |
| 203 | trezorová místnost | A-O | PVC | m2 | 4,70 | 1xM | 1,45 | 81,78 |
| 204 | sklad | L | PVC | m2 | 4,50 | 1xM | 1,45 | 78,30 |
| 205 | doručovatelé | A-O | PVC | m2 | 31,72 | 2xT | 1,03 | 3 405,76 |
| 206 | kuchyň | H | PVC | m2 | 6,89 | 5xT | 0,83 | 1 479,52 |
| 207 | šatna | H | PVC | m2 | 10,40 | 5xT | 0,83 | 2 233,23 |
| 208 | WC | H | dlažba | m2 | 13,50 | 5xT | 0,83 | 2 898,91 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 26 619,53 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|----------------------------------|-----------|--------------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí vnitř. prosklených dveří | O | | m2 | 5,16 | 1xM | 0,52 | 31,96 |
| 2 | mytí vnitř. prosklených přepážek | O | | m2 | 10,08 | 1xR | 12,39 | 124,88 |
| 3 | mytí oken včetně ráků a parapetů | O | zdvoj. šroub | m2 | 76,70 | 1xR | 12,39 | 950,20 |
| | | | | | | | | 1 107,04 |

Celkem objekt za rok Kč

27 726,57

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Bežno
 ULICE Boleslavská č. 154
 MĚSTO Bežno
 PSČ 294 29

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|--------------------------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | Hala pro veřejnost | A-V | PVC | m2 | 13,44 | 5xT | 0,84 | 2 922,02 |
| 2 | Prostor přepážek včetně POBOXů | A-O | PVC | m2 | 17,64 | 2xT | 1,03 | 1 894,00 |
| 3 | Sál doručovatelů | A-O | PVC | m2 | 21,00 | 2xT | 1,03 | 2 254,76 |
| 4 | Kuchyňka | H | PVC | m2 | 6,84 | 5xT | 0,83 | 1 468,78 |
| 5 | Chodba | A-O | Dlažba | m2 | 8,36 | 2xT | 1,03 | 897,61 |
| 6 | Sklad | L | PVC | m2 | 8,17 | 1xM | 1,45 | 142,16 |
| 7 | Šatny | H | Dlažba | m2 | 11,97 | 5xT | 0,83 | 2 570,37 |
| 8 | Chodba | A-O | Dlažba | m2 | 3,23 | 2xT | 1,03 | 346,80 |
| 9 | Chodba | A-O | Dlažba | m2 | 2,66 | 2xT | 1,03 | 285,60 |
| 10 | Úklidová komora | A-O | Dlažba | m2 | 1,71 | 1xT | 1,24 | 110,16 |
| 11 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 1,80 | 5xT | 0,83 | 386,52 |
| 12 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 3,04 | 5xT | 0,83 | 652,79 |
| 13 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 3,20 | 5xT | 0,83 | 687,15 |
| | | | | | | | | 14 618,72 |

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 2 281,55 |

| | | | | | | | | |
|---------------------|--|--|--|--|--|--|--|-----------|
| Celkem A1) prostory | | | | | | | | 16 900,27 |
|---------------------|--|--|--|--|--|--|--|-----------|

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---------------------------------------|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | Mytí oken včetně ráků a parapetů (m2) | O | zdvojená | m2 | 138,40 | 1xR | 12,39 | 1 714,57 |
| 2 | Mytí přepážek (m2) | O | skleněné | m2 | 18,00 | 1xR | 12,39 | 222,99 |
| | | | | | | | | 1 937,56 |

| | | | | | | | | |
|-------------------------|--|--|--|--|--|--|--|-----------|
| Celkem objekt za rok Kč | | | | | | | | 18 837,83 |
|-------------------------|--|--|--|--|--|--|--|-----------|

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Bílina 1
 ULICE Mírové náměstí 72/5
 MĚSTO Bílina
 PSČ 418 01

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1.NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|------------------------------|-----------|---------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | zádveří | E | dlažba | m2 | 23,85 | 5xT | 1,03 | 6 401,91 |
| 102 | přepážky | A-V | dlažba | m2 | 58,75 | 5xT | 0,84 | 12 772,96 |
| 103 | přepážky | A-V | PVC | m2 | 35,48 | 5xT | 0,84 | 7 713,78 |
| 104 | přepážka PS | A-V | dlažba | m2 | 17,33 | 5xT | 0,84 | 3 767,75 |
| 105 | kancelář | A-V | koberec | m2 | 14,58 | 5xT | 0,84 | 3 169,87 |
| 106 | kancelář | A-V | koberec | m2 | 8,02 | 5xT | 0,84 | 1 743,64 |
| 107 | přepážky | A-O | dlažba | m2 | 18,68 | 2xT | 1,03 | 2 005,66 |
| 108 | sklad balíků | L | litá | m2 | 16,99 | 2xT | 1,03 | 1 824,21 |
| 109 | chodba | A-O | litá | m2 | 20,37 | 2xT | 1,03 | 2 187,12 |
| 110 | vyúčtování, pokladna | A-O | litá | m2 | 2,38 | 2xT | 1,03 | 255,54 |
| 111 | pokladna | A-O | litá | m2 | 19,20 | 2xT | 1,03 | 2 061,50 |
| 112 | sklad | L | litá | m2 | 1,62 | 1xM | 1,45 | 28,19 |
| 113 | chodba | A-O | litá | m2 | 9,24 | 2xT | 1,03 | 992,10 |
| 114 | archiv | A-O | litá | m2 | 9,79 | 1xM | 1,45 | 170,35 |
| 115 | sklad | L | litá | m2 | 8,05 | 1xM | 1,45 | 140,07 |
| 116 | doručovna | A-O | litá | m2 | 49,61 | 2xT | 1,03 | 5 326,61 |
| 117 | výpravna, kartování, třídění | A-O | litá | m2 | 28,91 | 2xT | 1,03 | 3 104,06 |
| 118 | chodba | A-O | litá | m2 | 12,74 | 2xT | 1,03 | 1 367,89 |
| 119 | hyg.zázemí ženy | H | dlažba | m2 | 2,81 | 5xT | 0,83 | 603,40 |
| 120 | hyg.zázemí muži | H | dlažba | m2 | 2,79 | 5xT | 0,83 | 599,11 |
| 122 | chodba | A-O | litá | m2 | 5,48 | 2xT | 1,03 | 588,39 |
| 124 | úklidová místnost | A-O | dlažba | m2 | 2,04 | 1xT | 1,24 | 131,42 |
| 125 | kotelna | A-O | beton | m2 | 14,89 | 1xM | 1,45 | 259,09 |
| 127 | sklad | L | litá | m2 | 54,08 | 1xM | 1,45 | 940,99 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 60 437,13 |

Umístění: 2.NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-----------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 201 | schodiště | A-O | dlažba | m2 | 6,10 | 2xT | 1,03 | 654,95 |
| 202 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 2,27 | 2xT | 1,03 | 243,73 |
| 203 | sklad | L | dlažba | m2 | 1,61 | 1xM | 1,45 | 28,01 |
| 204 | hyg.zázemí muži | H | dlažba | m2 | 5,34 | 5xT | 0,83 | 1 146,68 |
| 205 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 12,53 | 2xT | 1,03 | 1 345,34 |
| 206 | šatna muži | H | dlažba | m2 | 6,49 | 5xT | 0,83 | 1 393,62 |
| 207 | denní místnost | H | dlažba | m2 | 21,47 | 5xT | 0,83 | 4 610,34 |
| 208 | šatna ženy | H | dlažba | m2 | 37,62 | 5xT | 0,83 | 8 078,29 |
| 209 | hyg.zázemí ženy | H | dlažba | m2 | 10,73 | 5xT | 0,83 | 2 304,10 |
| 215 | denní místnost | H | parkety | m2 | 16,72 | 5xT | 0,83 | 3 590,35 |
| 216 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 2,93 | 2xT | 1,03 | 314,59 |
| | | | | | | | | 23 710,02 |

| | |
|---------------------|-----------|
| Celkem A1) prostory | 84 147,14 |
|---------------------|-----------|

A2) unikátní činnosti

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| | čištění kobereců suchou pěnou | | koberec | m2 | 22,60 | 1xR | 15,49 | 349,98 |
| | | | | | | | | 349,98 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|--------------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně ráků a parapetů | O | zdvoj. Dřevo | m2 | 100,20 | 1xR | 12,39 | 1 241,33 |
| 2 | mytí výlohy a dveří | O | | m2 | 45,00 | 1xR | 12,39 | 557,48 |
| 3 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 13,50 | 1xR | 12,39 | 167,24 |
| | | | | | | | | 1 966,05 |

| | |
|-------------------------|-----------|
| Celkem objekt za rok Kč | 86 463,18 |
|-------------------------|-----------|

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Bílina 4
ULICE Za Chlumem 33/820
MĚSTO Bílina
PŠČ 418 04

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1.NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | vstupní chodba | E | dlažba | m2 | 21,20 | 5xT | 1,03 | 5 690,59 |
| 102 | hala veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 36,60 | 5xT | 0,84 | 7 957,28 |
| 103 | přepážky | A-V | PVC | m2 | 10,00 | 5xT | 0,84 | 2 174,12 |
| 104 | přepážky zázemí | A-O | dlažba | m2 | 9,00 | 2xT | 1,03 | 966,33 |
| 105 | kancelář | A-V | PVC | m2 | 21,50 | 5xT | 0,84 | 4 674,36 |
| 106 | doručovna | A-O | PVC | m2 | 56,20 | 2xT | 1,03 | 6 034,17 |
| 107 | balíkový sklad | L | PVC | m2 | 15,40 | 2xT | 1,03 | 1 653,49 |
| 108 | chodba | A-O | PVC | m2 | 11,00 | 2xT | 1,03 | 1 181,07 |
| 109 | šatna | H | PVC | m2 | 6,40 | 5xT | 0,83 | 1 374,30 |
| 110 | WC | H | dlažba | m2 | 4,00 | 5xT | 0,83 | 858,94 |
| 111 | umyvárna | H | dlažba | m2 | 3,00 | 5xT | 0,83 | 644,20 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 35 490,39 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|--------------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | zdvoj. Šroub | m2 | 150,20 | 1xR | 12,39 | 1 860,75 |
| 2 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 49,95 | 1xR | 12,39 | 618,81 |
| | | | | | | | | 2 479,56 |

Celkem objekt za rok Kč

37 969,94

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Budyně nad Ohří
 ULICE Říhovo máněstí 124
 MĚSTO Budyně nad Ohří
 PSČ 411 18

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|----------------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | přepážkové pracoviště | A-V | PVC | m2 | 21,63 | 5xT | 0,84 | 4 702,62 |
| 102 | pokladna | A-O | PVC | m2 | 12,27 | 2xT | 1,03 | 1 317,42 |
| 103 | balíkový sklad | L | PVC | m2 | 12,80 | 2xT | 1,03 | 1 374,33 |
| 104 | chodba | A-O | PVC | m2 | 19,40 | 2xT | 1,03 | 2 082,97 |
| 105 | WC muži | H | dlažba | m2 | 1,06 | 5xT | 0,83 | 227,62 |
| 106 | WC ženy | H | dlažba | m2 | 1,11 | 5xT | 0,83 | 238,35 |
| 107 | třídírna | A-O | PVC | m2 | 14,22 | 1xT | 1,24 | 916,09 |
| 108 | sprcha | H | dlažba | m2 | 1,49 | 5xT | 0,83 | 319,95 |
| 109 | hala pro veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 11,80 | 5xT | 0,84 | 2 565,46 |
| 110 | zádveří se vstupní chodbou | E | dlažba | m2 | 9,50 | 5xT | 1,03 | 2 550,03 |
| 111 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 11,04 | 1xM | 1,45 | 192,10 |
| 112 | schodiště | A-O | PVC | m2 | 21,37 | 1xM | 1,45 | 371,84 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 19 140,34 |

Umístění: 2 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 201 | spisovna | A-O | PVC | m2 | 80,71 | 2xR | 2,06 | 333,30 |
| | | | | | | | | 333,30 |

| | | | | | | | | |
|---------------------|--|--|--|--|--|--|--|-----------|
| Celkem A1) prostory | | | | | | | | 19 473,64 |
|---------------------|--|--|--|--|--|--|--|-----------|

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | vakuové | m2 | 79,80 | 1xR | 12,39 | 988,60 |
| 2 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 15,60 | 1xR | 12,39 | 193,26 |
| | | | | | | | | 1 181,86 |

| | | | | | | | | |
|-------------------------|--|--|--|--|--|--|--|-----------|
| Celkem objekt za rok Kč | | | | | | | | 20 655,50 |
|-------------------------|--|--|--|--|--|--|--|-----------|

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Bystřany
ULICE Pražská 35
MĚSTO Bystřany
PŠČ 417 61

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|------------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | zádveří | E | dlažba | m2 | 4,50 | 5xT | 1,03 | 1 207,91 |
| 102 | hala pro veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 12,50 | 5xT | 0,84 | 2 717,65 |
| 103 | přepážky stupínek | A-O | PVC | m2 | 13,50 | 2xT | 1,03 | 1 449,49 |
| 104 | pokladna | A-O | PVC | m2 | 2,52 | 2xT | 1,03 | 270,57 |
| 105 | sklad balíků | L | PVC | m2 | 3,60 | 2xT | 1,03 | 386,53 |
| 106 | manipulace | L | PVC | m2 | 10,10 | 2xT | 1,03 | 1 084,43 |
| 107 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 7,64 | 2xT | 1,03 | 820,30 |
| 108 | doručovatelé | A-O | PVC | m2 | 23,21 | 2xT | 1,03 | 2 492,05 |
| 109 | denní místnost | H | PVC | m2 | 15,05 | 5xT | 0,83 | 3 231,75 |
| 110 | sociální zázemí, šatna | H | dlažba | m2 | 7,71 | 5xT | 0,83 | 1 655,60 |
| 111 | sprcha | H | dlažba | m2 | 2,31 | 5xT | 0,83 | 496,04 |
| 112 | WC | H | dlažba | m2 | 1,32 | 5xT | 0,83 | 283,45 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 18 377,31 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|--------------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 3,82 | 1xR | 12,39 | 47,32 |
| 2 | mytí oken včetně rámců a parapetů | O | zdvoj. Šroub | m2 | 38,08 | 1xR | 12,39 | 471,75 |
| | | | | | | | | 519,08 |

Celkem objekt za rok Kč **18 896,39**

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Cvikov
 ULICE Komenského 308
 MĚSTO Cvikov
 PSČ 471 54

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-----------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | vchod | E | dlažba | m2 | 11,00 | 2xT | 0,93 | 1 062,89 |
| 102 | chodba pošty | A-O | dlažba | m2 | 6,70 | 2xT | 1,03 | 719,38 |
| 103 | chodba doručovatelé | A-O | PVC | m2 | 6,40 | 2xT | 1,03 | 687,17 |
| 104 | doručovatelé | A-O | PVC | m2 | 22,40 | 2xT | 1,03 | 2 405,08 |
| 105 | umývárna | H | PVC | m2 | 2,30 | 5xT | 0,83 | 493,89 |
| 106 | šatna | H | PVC | m2 | 8,80 | 5xT | 0,83 | 1 889,66 |
| 107 | sklad tiskopisů | L | PVC | m2 | 4,50 | 1xM | 1,45 | 78,30 |
| 108 | kancelář vedoucího | A-V | PVC | m2 | 10,70 | 5xT | 0,84 | 2 326,31 |
| 109 | přepážkové pracoviště | A-O | PVC | m2 | 25,00 | 2xT | 1,03 | 2 684,24 |
| 110 | trezorová místnost | A-O | PVC | m2 | 1,62 | 1xM | 1,45 | 28,19 |
| 111 | sklad balíků | L | PVC | m2 | 2,80 | 2xT | 1,03 | 300,63 |
| 112 | chodba k WC | H | beton | m2 | 5,28 | 5xT | 0,83 | 1 133,80 |
| 113 | WC | H | dlažba | m2 | 1,70 | 5xT | 0,83 | 365,05 |
| 114 | hala pro veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 19,20 | 5xT | 0,84 | 4 174,31 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 20 630,43 |

Umístění: 1 PP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | chodba sklep | A-O | dlažba | m2 | 7,20 | 1xM | 1,45 | 125,28 |
| 2 | kotelna | A-O | beton | m2 | 15,00 | 1xM | 1,45 | 261,00 |
| | | | | | | | | 386,28 |

Celkem A1) prostory 21 016,71

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

| Typ údržby | Druh plochy | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|------------|--------------------------------|-----------|----------------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| letní | pěší komunikace - ručně - leto | SE | zámková dlažba | m2 | 54,00 | 7xR | 0,52 | 195,12 |
| zimní | pěší komunikace - ručně - zima | SE | zámková dlažba | m2 | 54,00 | 20xR | 0,62 | 668,95 |
| letní | venkovní schodiště - léto | SE | beton | m2 | 2,20 | 7xR | 0,52 | 7,95 |
| zimní | venkovní schodiště - zima | SE | beton | m2 | 2,20 | 20xR | 0,62 | 27,25 |
| | | | | | | | | 899,28 |

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | vakuované | m2 | 37,00 | 1xR | 12,39 | 458,37 |
| 2 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 10,40 | 1xR | 12,39 | 128,84 |
| | | | | | | | | 587,21 |

Celkem objekt za rok Kč 22 503,21

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Česká Kamenice
 ULICE Kostelní 138
 MĚSTO Česká Kamenice
 PSČ 407 21

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-----------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | hala pro veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 23,00 | 5xT | 0,84 | 5 000,48 |
| 102 | kancelář - reklamace | A-V | PVC | m2 | 7,00 | 5xT | 0,84 | 1 521,88 |
| 103 | přepážkové pracoviště | A-O | PVC | m2 | 10,80 | 2xT | 1,03 | 1 159,59 |
| 104 | sklad | L | dlažba | m2 | 1,70 | 1xM | 1,45 | 29,58 |
| 105 | chodba | A-O | PVC | m2 | 9,90 | 2xT | 1,03 | 1 062,96 |
| 107 | umývárna | H | dlažba | m2 | 2,52 | 5xT | 0,83 | 541,13 |
| 108 | WC | H | dlažba | m2 | 1,20 | 5xT | 0,83 | 257,68 |
| 109 | přepážkové pracoviště | A-O | PVC | m2 | 18,30 | 2xT | 1,03 | 1 964,86 |
| 110 | výpravna | A-O | dlažba | m2 | 18,20 | 2xT | 1,03 | 1 954,13 |
| 111 | sklad balíků | L | dlažba | m2 | 14,70 | 2xT | 1,03 | 1 578,33 |
| 112 | zadní chodba | A-O | teraco | m2 | 10,30 | 2xT | 1,03 | 1 105,91 |
| 113 | schodiště do patra | A-O | teraco | m2 | 21,60 | 2xT | 1,03 | 2 319,18 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 20 777,26 |

Umístění: 2 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 206 | šatna | H | PVC | m2 | 25,20 | 5xT | 0,83 | 5 411,30 |
| | | | | | | | | 5 411,30 |

Celkem A1) prostory 26 188,56

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|----------------------------------|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | špaletová | m2 | 278,80 | 1xR | 12,39 | 3 453,91 |
| 2 | mytí vnitř. prosklených přepážek | O | | m2 | 18,00 | 1xR | 12,39 | 222,99 |
| | | | | | | | | 3 676,91 |

Celkem objekt za rok Kč 29 865,47

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Česká Lípa DEPO
 ULICE Česká 3325
 MĚSTO Česká Lípa
 PSČ 470 07

A) pravidelný úklid

A1) prostory

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|--------------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | zádveří | E | dlažba | m2 | 6,75 | 5xT | 1,03 | 1 811,86 |
| 2 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 27,16 | 2xT | 1,03 | 2 916,16 |
| 3 | vedoucí depa | A-O | PVC | m2 | 22,04 | 2xT | 1,03 | 2 366,43 |
| 4 | denní místnost | H | PVC | m2 | 20,91 | 5xT | 0,83 | 4 490,09 |
| 5 | šatna ženy | H | PVC | m2 | 34,67 | 5xT | 0,83 | 7 444,83 |
| 6 | umývárna ženy | H | dlažba | m2 | 13,08 | 5xT | 0,83 | 2 808,72 |
| 7 | WC ženy | H | dlažba | m2 | 11,16 | 5xT | 0,83 | 2 396,43 |
| 8 | invalidní WC | H | dlažba | m2 | 3,99 | 5xT | 0,83 | 856,79 |
| 9 | úklidová komora | A-O | dlažba | m2 | 1,42 | 1xT | 1,24 | 91,48 |
| 10 | sušárna oděvů | H | PVC | m2 | 9,33 | 5xT | 0,83 | 2 003,47 |
| 11 | WC muži | H | dlažba | m2 | 13,24 | 5xT | 0,83 | 2 843,08 |
| 12 | umývárna muži | H | dlažba | m2 | 7,99 | 5xT | 0,83 | 1 715,72 |
| 13 | šatna muži | H | PVC | m2 | 28,57 | 5xT | 0,83 | 6 134,95 |
| 14 | archiv a sklad | L | dlažba | m2 | 40,79 | 1xM | 1,45 | 709,75 |
| 15 | technologie | A-O | stěrka | m2 | 15,27 | 1xM | 1,45 | 265,70 |
| 16 | chodba | A-O | beton | m2 | 46,76 | 2xT | 1,03 | 5 020,60 |
| 17 | server | A-O | PVC | m2 | 13,23 | 1xM | 1,45 | 230,20 |
| 18 | doručovatelé | A-O | beton | m2 | 219,54 | 5xT | 0,83 | 47 142,70 |
| 19 | vedoucí oddělení | A-O | PVC | m2 | 18,37 | 2xT | 1,03 | 1 972,38 |
| 20 | sklad (údržba) | L | dlažba | m2 | 12,74 | 1xM | 1,45 | 221,68 |
| 21 | dispečer | A-O | PVC | m2 | 14,52 | 2xT | 1,03 | 1 559,01 |
| 22 | pokladna | A-O | PVC | m2 | 13,20 | 2xT | 1,03 | 1 417,28 |
| 23 | kola, elektrokola | A-O | dlažba | m2 | 15,32 | 2xT | 1,03 | 1 644,90 |
| 24 | vyúčtování | A-O | PVC | m2 | 17,23 | 2xT | 1,03 | 1 849,98 |
| 25 | hromadné podání, kartace | A-O | PVC | m2 | 19,58 | 2xT | 1,03 | 2 102,30 |
| 26 | klientská zóna | A-V | PVC | m2 | 10,30 | 5xT | 0,84 | 2 239,34 |
| 27 | zpracování balíků | A-O | beton | m2 | 460,12 | 2xT | 1,03 | 49 402,90 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 155 940,27 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

| Typ údržby | Druh plochy | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|------------|---|-----------|--------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| letní | úklid léto - dle potřeby, předpoklad k ocenění 7xR | SE | asfalt | m2 | 2 220,00 | 7xR | 0,52 | 8 021,75 |
| zimní | úklid sněhu - dle potřeby, pro výpočet nabídkové ceny stanovena četnost | SE | asfalt | m2 | 2 220,00 | 40xR | 0,62 | 55 002,72 |
| letní | sekání travnatých ploch | SE | | m2 | 2 110,00 | 6xR | 1,03 | 13 070,18 |
| | | | | | | | | 76 094,65 |

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|----------------------------------|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | plast | m2 | 172,00 | 1xR | 12,39 | 2 130,82 |
| | | | | | | | | 2 130,82 |

Celkem objekt za rok Kč **234 165,74**

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Česká Lípa 1
 ULICE nám. T.G.Masaryka 194/27
 MĚSTO Česká Lípa
 PSČ 470 01

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|----------------------------|-----------|---------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | kancelář | A-V | koberec | m2 | 29,11 | 5xT | 0,84 | 6 328,86 |
| 104 | hala u výtahu | A-O | dlažba | m2 | 7,00 | 2xT | 1,03 | 751,59 |
| 105 | kancelář | A-O | koberec | m2 | 46,80 | 2xT | 1,03 | 5 024,90 |
| 108 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 19,60 | 2xT | 1,03 | 2 104,44 |
| 109 | sklad | L | PVC | m2 | 6,00 | 1xT | 1,65 | 515,36 |
| 110 | balíková třídírna | A-O | PVC | m2 | 49,78 | 2xT | 1,03 | 5 344,86 |
| 110A | šatna | H | dlažba | m2 | 11,80 | 5xT | 0,83 | 2 533,86 |
| 111 | WC, umývárna | H | dlažba | m2 | 19,80 | 5xT | 0,83 | 4 251,73 |
| 112 | kuchyňka | H | PVC | m2 | 30,20 | 5xT | 0,83 | 6 484,97 |
| 113 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 17,30 | 2xT | 1,03 | 1 857,49 |
| 114 | sál doručovatelů - prázdný | A-O | PVC | m2 | 82,60 | 1xR | 2,06 | 170,55 |
| 115 | schodiště | A-O | dlažba | m2 | 6,40 | 2xT | 1,03 | 687,17 |
| 116 | chodba | A-O | beton | m2 | 4,00 | 2xT | 1,03 | 429,48 |
| 117 | šatna doručovatelé | H | beton | m2 | 54,70 | 5xT | 0,83 | 11 745,95 |
| 118 | WC, umývárna | H | beton | m2 | 44,20 | 5xT | 0,83 | 9 491,24 |
| 119 | chodba | L | beton | m2 | 16,50 | 2xT | 1,03 | 1 771,60 |
| 120 | schodiště | A-O | PVC | m2 | 34,70 | 1xT | 1,24 | 2 235,47 |
| 123 | WC, umývárna | H | dlažba | m2 | 3,00 | 5xT | 0,83 | 644,20 |
| 124 | WC, umývárna | H | dlažba | m2 | 1,20 | 5xT | 0,83 | 257,68 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 64 912,96 |

Umístění: 2 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|----------------------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 201 | schodiště | A-O | dlažba | m2 | 21,50 | 2xT | 1,03 | 2 308,45 |
| 202 | chodba | A-O | PVC | m2 | 7,60 | 2xT | 1,03 | 816,01 |
| 203 | trezor | A-O | PVC | m2 | 16,50 | 1xM | 1,45 | 287,10 |
| 204 | pokladna | A-O | PVC | m2 | 48,00 | 2xT | 1,03 | 5 153,74 |
| 205 | prostor přepážek a PO BOXů | A-O | PVC | m2 | 56,05 | 2xT | 1,03 | 6 018,07 |
| 205 | prostor přepážek a PO BOXů | A-O | koberec | m2 | 20,78 | 2xT | 1,03 | 2 231,14 |
| 206 | šatna | H | PVC | m2 | 23,50 | 5xT | 0,83 | 5 046,25 |
| 207 | hala pro veřejnost | A-V | PVC | m2 | 95,31 | 5xT | 0,84 | 20 721,54 |
| 209 | sklad balíků | L | PVC | m2 | 22,10 | 2xT | 1,03 | 2 372,87 |
| 210 | sklad tiskopisů | L | PVC | m2 | 11,80 | 1xT | 1,65 | 1 013,54 |
| 214 | WC, umývárna | H | dlažba | m2 | 10,90 | 5xT | 0,83 | 2 340,60 |
| 215 | WC, umývárna | H | dlažba | m2 | 4,70 | 5xT | 0,83 | 1 009,25 |
| 216 | WC, umývárna | H | dlažba | m2 | 1,10 | 5xT | 0,83 | 236,21 |
| 217 | WC, umývárna | H | dlažba | m2 | 1,10 | 5xT | 0,83 | 236,21 |

49 790,97

Umístění: 3 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|----------------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 301 | schodiště | A-O | dlažba | m2 | 21,50 | 1xM | 1,45 | 374,10 |
| 302 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 10,10 | 1xM | 1,45 | 175,74 |
| 303 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 6,80 | 1xT | 1,24 | 438,08 |
| 304 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 21,60 | 1xT | 1,24 | 1 391,53 |
| 305 | kotelna | A-O | dlažba | m2 | 24,70 | 1xR | 2,06 | 51,00 |
| 306 | sklad | L | PVC | m2 | 23,40 | 1xR | 2,06 | 48,32 |
| 307 | chodba | A-O | PVC | m2 | 17,00 | 1xM | 1,45 | 295,80 |
| 309 | kancelář - nevyužívá | A-O | PVC | m2 | 22,00 | 1xR | 2,06 | 45,43 |
| 310 | zasedací místnost | A-O | PVC | m2 | 90,50 | 1xM | 1,45 | 1 574,70 |
| 311 | sklad tiskopisů | A-O | PVC | m2 | 17,70 | 1xM | 1,45 | 307,98 |
| 312 | sklad tiskopisů | A-O | PVC | m2 | 13,80 | 1xM | 1,45 | 240,12 |
| 313 | kuchyňka | H | PVC | m2 | 3,40 | 1xM | 1,55 | 63,18 |
| 314 | WC, umývárna | H | dlažba | m2 | 3,50 | 1xM | 1,55 | 65,04 |
| 315 | WC, umývárna | H | dlažba | m2 | 1,80 | 1xM | 1,55 | 33,45 |
| 316 | WC, umývárna | H | dlažba | m2 | 2,00 | 1xM | 1,55 | 37,17 |
| | | | | | | | | 5 141,63 |

Celkem A1) prostory

119 845,56

A2) unikátní činnosti

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| | čištění kobereců suchou pěnou | | koberec | m2 | 96,69 | 1xR | 15,49 | 1 497,31 |
| | | | | | | | | 1 497,31 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

| Typ údržby | Druh plochy | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|------------|-------------|-----------|--------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| letní | dvůr | SE | asfalt | m2 | 213,00 | 7xR | 0,52 | 769,65 |
| zimní | dvůr - zima | SE | asfalt | m2 | 213,00 | 20xR | 0,62 | 2 638,64 |
| letní | průjezd | SE | asfalt | m2 | 65,20 | 7xR | 0,52 | 235,59 |
| | | | | | | | | 3 643,89 |

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|--------------------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | špaletové,zdvojené | m2 | 522,40 | 1xR | 12,39 | 6 471,75 |
| 2 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | jednoduché | m2 | 42,00 | 1xR | 12,39 | 520,32 |
| 3 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 43,10 | 1xR | 12,39 | 533,94 |
| | | | | | | | | 7 526,01 |

Celkem objekt za rok Kč

132 512,77

Rekapitulace ploch

| | | |
|--------|---------------|--------------|
| OBJEKT | NÁZEV OBJEKTU | Česká Lípa 2 |
| | ULICE | Česká 3325 |
| | MĚSTO | Česká Lípa |
| | PSČ | 470 02 |

A) pravidelný úklid

A1) prostory

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|--------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | zádveří | E | beton | m2 | 6,50 | 5xT | 1,03 | 1 744,76 |
| 2 | hala pro veřejnost | A-V | beton | m2 | 62,78 | 5xT | 0,84 | 13 649,13 |
| 3 | diskrétní zóna | A-V | beton | m2 | 8,33 | 5xT | 0,84 | 1 811,04 |
| 4 | sklad balíků | L | beton | m2 | 19,52 | 2xT | 1,03 | 2 095,85 |
| 5 | výpravna | A-O | beton | m2 | 14,13 | 2xT | 1,03 | 1 517,13 |
| 6 | chodba | A-O | beton | m2 | 18,45 | 2xT | 1,03 | 1 980,97 |
| 7 | kancelář vedoucího | A-V | PVC | m2 | 18,98 | 5xT | 0,84 | 4 126,48 |
| 8 | sklad, archiv | L | beton | m2 | 12,50 | 1xT | 1,65 | 1 073,67 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 30 280,58 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|----------------------------------|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně ráků a parapetů | O | plast | m2 | 28,00 | 1xR | 12,39 | 346,88 |
| | | | | | | | | 346,88 |

| | |
|--------------------------------|------------------|
| Celkem objekt za rok Kč | 30 627,46 |
|--------------------------------|------------------|

Rekapitulace ploch

| | | |
|--------|---------------|------------------------------|
| OBJEKT | NÁZEV OBJEKTU | Česká Lípa 3, PARÁDA SHOPING |
| | ULICE | Děčínská 3271 |
| | MĚSTO | Česká Lípa |
| | PSČ | 470 03 |

A) pravidelný úklid

A1) prostory

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|--------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | zádveří | E | dlažba | m2 | 8,90 | 5xT | 1,03 | 2 388,97 |
| 2 | hala pro veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 46,65 | 5xT | 0,84 | 10 142,27 |
| 3 | přepážky | A-O | PVC | m2 | 31,40 | 2xT | 1,03 | 3 371,41 |
| 4 | kancelář | A-V | PVC | m2 | 11,06 | 5xT | 0,84 | 2 404,58 |
| 5 | pokladna | A-O | PVC | m2 | 11,46 | 2xT | 1,03 | 1 230,46 |
| 6 | chodba | A-O | PVC | m2 | 8,50 | 2xT | 1,03 | 912,64 |
| 7 | sklad balíků | L | PVC | m2 | 17,00 | 2xT | 1,03 | 1 825,28 |
| 8 | výpravna | A-O | PVC | m2 | 27,20 | 2xT | 1,03 | 2 920,45 |
| 9 | skart | A-O | PVC | m2 | 5,15 | 1xM | 1,45 | 89,61 |
| 10 | šatna | H | PVC | m2 | 8,05 | 5xT | 0,83 | 1 728,61 |
| 11 | příjem, expedice | A-O | PVC | m2 | 13,20 | 2xT | 1,03 | 1 417,28 |
| 12 | chodba | A-O | PVC | m2 | 5,10 | 2xT | 1,03 | 547,58 |
| 13 | denní místnost | H | dlažba | m2 | 6,75 | 5xT | 0,83 | 1 449,45 |
| 14 | kuchyňka | H | dlažba | m2 | 2,85 | 5xT | 0,83 | 611,99 |
| 15 | předsíň | H | dlažba | m2 | 2,85 | 5xT | 0,83 | 611,99 |
| 16 | sociální zařízení | H | dlažba | m2 | 5,60 | 5xT | 0,83 | 1 202,51 |
| 17 | sklad, úklid | L | dlažba | m2 | 4,00 | 1xM | 1,45 | 69,60 |
| 18 | úklid | A-O | dlažba | m2 | 1,65 | 1xM | 1,45 | 28,71 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 35 234,95 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|--|-----------|--|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken a výloh včetně rámu a parapetů | O | okna hliníková, nerozebíratelný rám | m2 | 37,12 | 1xR | 12,39 | 459,86 |
| 2 | mytí dveří včetně zárubní | O | vysoké prosklené dveře v hliníkovém rámu | m2 | 27,72 | 1xM | 0,52 | 171,71 |
| 3 | mytí přepážek | O | sklo přepážky | m2 | 8,90 | 1xR | 12,39 | 110,26 |
| | | | | | | | | 741,83 |

| | |
|--------------------------------|------------------|
| Celkem objekt za rok Kč | 35 976,78 |
|--------------------------------|------------------|

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Česká Lípa 5
ULICE Okružní 2717
MĚSTO Česká Lípa
PSČ 470 05

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1.NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | kancelář | A-V | PVC | m2 | 26,45 | 5xT | 0,84 | 5 750,55 |
| 102 | kancelář | A-V | PVC | m2 | 15,00 | 5xT | 0,84 | 3 261,18 |
| 103 | šatna | H | PVC | m2 | 7,40 | 5xT | 0,83 | 1 589,03 |
| 104 | sprchový kout | H | dlažba | m2 | 1,60 | 5xT | 0,83 | 343,57 |
| 105 | trezory | A-O | PVC | m2 | 9,60 | 1xM | 1,45 | 167,04 |
| 106 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 33,95 | 2xT | 1,03 | 3 645,20 |
| 107 | přepážky | A-V | PVC | m2 | 60,80 | 5xT | 0,84 | 13 218,65 |
| 108 | sklad | L | PVC | m2 | 19,35 | 2xT | 1,03 | 2 077,60 |
| 109 | sklad | L | dlažba | m2 | 7,00 | 1xM | 1,45 | 121,80 |
| 110 | komora | A-O | dlažba | m2 | 1,75 | 1xM | 1,45 | 30,45 |
| 111 | WC, umývárna | H | dlažba | m2 | 2,05 | 5xT | 0,83 | 440,20 |
| 112 | zádveří | E | dlažba | m2 | 5,00 | 5xT | 1,03 | 1 342,12 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 34 268,95 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|---------------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | zdvoj.- šroub | m2 | 97,82 | 1xR | 12,39 | 1 211,84 |
| 2 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 27,45 | 1xR | 12,39 | 340,06 |
| | | | | | | | | 1 551,91 |

Celkem objekt za rok Kč

35 820,85

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Česká Lípa 6
 ULICE 28. Října 2850
 MĚSTO Česká Lípa
 PSČ 470 06

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1.NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------|-----------|---------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | kancelář | A-V | koberec | m2 | 19,50 | 5xT | 0,84 | 4 239,53 |
| 102 | hala veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 46,10 | 5xT | 0,84 | 10 022,69 |
| 103 | zádveří | E | dlažba | m2 | 4,70 | 5xT | 1,03 | 1 261,59 |
| 104 | přepážky | A-O | PVC | m2 | 53,70 | 2xT | 1,03 | 5 765,75 |
| 105 | pokladna | A-O | PVC | m2 | 19,40 | 2xT | 1,03 | 2 082,97 |
| 106 | diskrétní zona | A-V | dlažba | m2 | 1,20 | 5xT | 0,84 | 260,89 |
| 107 | sklad | L | PVC | m2 | 18,00 | 2xT | 1,03 | 1 932,65 |
| 108 | doručovatelé | A-O | PVC | m2 | 42,20 | 2xT | 1,03 | 4 531,00 |
| 109 | kuchyň | H | PVC | m2 | 20,00 | 5xT | 0,83 | 4 294,68 |
| 110 | sklad | L | PVC | m2 | 6,10 | 1xM | 1,45 | 106,14 |
| 111 | sprchy | H | dlažba | m2 | 1,60 | 5xT | 0,83 | 343,57 |
| 112 | WC | H | dlažba | m2 | 7,50 | 5xT | 0,83 | 1 610,51 |
| 113 | úklidová komora | A-O | dlažba | m2 | 1,04 | 1xT | 1,24 | 67,00 |
| 114 | chodba | A-O | PVC | m2 | 2,30 | 2xT | 1,03 | 246,95 |
| 115 | archív | A-O | dlažba | m2 | 31,00 | 1xM | 1,45 | 539,40 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 39 586,88 |

A2) unikátní činnosti

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|------------------------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| | čištění koberců suchou pěnou | | koberec | m2 | 19,50 | 1xR | 15,49 | 301,97 |
| | | | | | | | | 301,97 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | plastová | m2 | 101,80 | 1xR | 12,39 | 1 261,15 |
| 2 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 22,72 | 1xR | 12,39 | 281,47 |
| | | | | | | | | 1 542,62 |

Celkem objekt za rok Kč

41 431,47

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Český Dub
 ULICE náměstí B.Smetany 10/1
 MĚSTO Český Dub
 PSČ 463 43

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1 PP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | sklad | L | beton | m2 | 11,50 | 4xR | 2,06 | 94,98 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 2 376,53 |

Umístění: 1.NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---------------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | hala pro veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 27,94 | 5xT | 0,84 | 6 074,49 |
| 102 | přepážková místnost | A-O | PVC | m2 | 63,26 | 2xT | 1,03 | 6 792,20 |
| 103 | kancelář vedoucí | A-V | PVC | m2 | 13,02 | 5xT | 0,84 | 2 830,70 |
| 104 | doručovatelé | A-O | PVC | m2 | 20,70 | 2xT | 1,03 | 2 222,55 |
| 105 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 11,44 | 2xT | 1,03 | 1 228,31 |
| 106 | WC | H | dlažba | m2 | 2,38 | 5xT | 0,83 | 511,07 |
| 107 | sklad | L | dlažba | m2 | 1,19 | 1xM | 1,45 | 20,71 |
| 108 | šatna | H | PVC | m2 | 6,90 | 5xT | 0,83 | 1 481,66 |
| 109 | výměníště | A-O | dlažba | m2 | 11,18 | 2xT | 1,03 | 1 200,39 |
| 110 | trezor | A-O | dlažba | m2 | 8,00 | 1xM | 1,45 | 139,20 |
| | | | | | | | | 22 501,29 |

| | |
|---------------------|-----------|
| Celkem A1) prostory | 24 877,82 |
|---------------------|-----------|

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | špaletová | m2 | 163,52 | 1xR | 12,39 | 2 025,77 |
| 2 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 36,85 | 1xR | 12,39 | 456,52 |
| | | | | | | | | 2 482,28 |

| | |
|-------------------------|-----------|
| Celkem objekt za rok Kč | 27 360,10 |
|-------------------------|-----------|

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Děčín 1
 ULICE Oblouková 1420/2
 MĚSTO Děčín
 PSČ 405 01

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | zádveří | E | dlažba | m2 | 5,50 | 5xT | 1,03 | 1 476,33 |
| 102 | kancelář | A-V | dlažba | m2 | 5,00 | 5xT | 0,84 | 1 087,06 |
| 103 | přepážková hala | A-V | dlažba | m2 | 126,00 | 5xT | 0,84 | 27 393,91 |
| 104 | přihrádky | A-O | PVC | m2 | 13,00 | 2xT | 1,03 | 1 395,80 |
| 105 | reklamace | A-V | dlažba | m2 | 4,00 | 5xT | 0,84 | 869,65 |
| 106 | jednací místnost | A-V | PVC | m2 | 15,00 | 5xT | 0,84 | 3 261,18 |
| 107 | výpravna | A-O | PVC | m2 | 35,00 | 2xT | 1,03 | 3 757,94 |
| 108 | sklad balíků | L | PVC | m2 | 28,00 | 2xT | 1,03 | 3 006,35 |
| 109 | trezor, server | A-O | PVC | m2 | 14,00 | 1xM | 1,45 | 243,60 |
| 110 | šatna ženy | H | PVC | m2 | 13,33 | 5xT | 0,83 | 2 862,40 |
| 111 | denní místnost | H | PVC | m2 | 8,49 | 5xT | 0,83 | 1 823,09 |
| 112 | chodba | A-O | PVC | m2 | 26,35 | 2xT | 1,03 | 2 829,19 |
| 113 | umývárna | H | dlažba | m2 | 3,56 | 5xT | 0,83 | 764,45 |
| 114 | WC ženy | H | dlažba | m2 | 7,69 | 5xT | 0,83 | 1 651,30 |
| 115 | úklid | A-O | PVC | m2 | 2,54 | 1xT | 1,24 | 163,63 |
| 116 | WC muži | H | dlažba | m2 | 3,79 | 5xT | 0,83 | 813,84 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 55 681,29 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | výlohy | m2 | 258,00 | 1xR | 12,39 | 3 196,23 |
| 2 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 25,00 | 1xR | 12,39 | 309,71 |
| | | | | | | | | 3 505,95 |

Celkem objekt za rok Kč 59 187,23

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Děčín 2 + Děčín Depo
 ULICE Podmokelská 148/1
 MĚSTO Děčín
 PSČ 405 02

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 4 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|--------------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 401 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 50,70 | 2xT | 1,03 | 5 443,64 |
| 402 | kancelář VT | A-O | PVC | m2 | 7,10 | 2xT | 1,03 | 762,32 |
| 403 | kancelář VT | A-O | PVC | m2 | 30,80 | 2xT | 1,03 | 3 306,98 |
| 405 | kancelář VT | A-O | PVC | m2 | 7,40 | 2xT | 1,03 | 794,54 |
| 406 | archiv | A-O | PVC | m2 | 9,60 | 1xM | 1,45 | 167,04 |
| 407 | sklad ÚMS | L | PVC | m2 | 3,40 | 1xM | 1,45 | 59,16 |
| 409 | WC muži | H | dlažba | m2 | 6,50 | 5xT | 0,83 | 1 395,77 |
| 410 | chodba | A-O | PVC | m2 | 3,40 | 2xT | 1,03 | 365,06 |
| 411 | soc. zařízení ženy | H | dlažba | m2 | 14,40 | 5xT | 0,83 | 3 092,17 |
| 412 | sprchy ženy | H | dlažba | m2 | 7,80 | 5xT | 0,83 | 1 674,93 |
| 413 | šatna | H | PVC | m2 | 12,80 | 5xT | 0,83 | 2 748,60 |
| 414 | šatna | H | PVC | m2 | 10,20 | 5xT | 0,83 | 2 190,29 |
| 415 | šatna | H | PVC | m2 | 16,50 | 5xT | 0,83 | 3 543,11 |
| 416 | šatna | H | PVC | m2 | 19,50 | 5xT | 0,83 | 4 187,31 |
| 417 | šatna | H | PVC | m2 | 17,60 | 5xT | 0,83 | 3 779,32 |
| 418 | šatna | H | PVC | m2 | 31,90 | 5xT | 0,83 | 6 850,01 |
| | | | | | | | | 40 360,24 |

Umístění: 1 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| 101 | Balíková třídírna | A-O | dlažba | m2 | 198,77 | 2xT | 1,03 | 21 341,86 |
| 102 | Wc, umývárna | H | dlažba | m2 | 1,12 | 5xT | 0,83 | 240,50 |

| | | | | | | | | |
|-----|--------------------|-----|---------|----|--------|-----|------|-----------|
| 103 | wc, umývárna | H | dlažba | m2 | 2,17 | 5xT | 0,83 | 465,97 |
| 104 | wc, umývárna | H | dlažba | m2 | 3,53 | 5xT | 0,83 | 758,01 |
| 105 | wc, umývárna | H | dlažba | m2 | 1,08 | 5xT | 0,83 | 231,91 |
| 106 | wc, umývárna | H | dlažba | m2 | 1,08 | 5xT | 0,83 | 231,91 |
| 107 | wc, umývárna | H | dlažba | m2 | 1,08 | 5xT | 0,83 | 231,91 |
| 108 | sklad balíků | L | dlažba | m2 | 9,95 | 2xT | 1,03 | 1 068,33 |
| 109 | sklad balíků | L | dlažba | m2 | 9,51 | 2xT | 1,03 | 1 021,08 |
| 110 | sklad balíků | L | dlažba | m2 | 16,94 | 2xT | 1,03 | 1 818,84 |
| 111 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 25,43 | 2xT | 1,03 | 2 730,41 |
| 112 | wc, umývárna | H | dlažba | m2 | 1,14 | 5xT | 0,83 | 244,80 |
| 113 | sklad | L | PVC | m2 | 12,57 | 2xT | 1,03 | 1 349,64 |
| 114 | trezorová místnost | A-O | beton | m2 | 2,88 | 1xM | 1,45 | 50,11 |
| 115 | pokladna | A-O | PVC | m2 | 44,16 | 2xT | 1,03 | 4 741,44 |
| 116 | wc, umývárna | H | dlažba | m2 | 1,24 | 5xT | 0,83 | 266,27 |
| 117 | Úklidová místnost | H | dlažba | m2 | 5,55 | 1xT | 1,34 | 387,33 |
| 118 | Balíková třídírna | A-O | dlažba | m2 | 80,12 | 2xT | 1,03 | 8 602,45 |
| 119 | prostor přepážek | A-O | koberec | m2 | 29,96 | 2xT | 1,03 | 3 216,79 |
| 120 | hala pro veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 119,45 | 5xT | 0,84 | 25 969,86 |
| 121 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 10,86 | 2xT | 1,03 | 1 166,03 |
| 122 | Úklidová místnost | H | dlažba | m2 | 2,09 | 1xT | 1,34 | 145,86 |
| 123 | schodiště | A-O | dlažba | m2 | 3,49 | 2xT | 1,03 | 374,72 |
| 124 | technická místnost | L | dlažba | m2 | 23,11 | 2xT | 1,03 | 2 481,31 |
| 125 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 21,45 | 2xT | 1,03 | 2 303,08 |
| 126 | hala pro veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 49,45 | 5xT | 0,84 | 10 751,02 |
| 127 | obchodní plocha | A-V | dlažba | m2 | 24,92 | 5xT | 0,84 | 5 417,91 |
| 128 | kancelář | A-O | koberec | m2 | 17,34 | 2xT | 1,03 | 1 861,79 |
| 129 | sklad | L | dlažba | m2 | 38,87 | 2xT | 1,03 | 4 173,46 |
| 130 | Schodiště | A-O | dlažba | m2 | 10,37 | 2xT | 1,03 | 1 113,42 |
| 131 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 7,39 | 2xT | 1,03 | 793,46 |
| 132 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 6,75 | 2xT | 1,03 | 724,74 |
| 133 | výtah pro invalidy | A-V | plech | m2 | 1,50 | 2xT | 1,03 | 161,05 |

108 718,85

Umístění: 2 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|------------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 201 | sál doručovatelů | A-O | dlažba | m2 | 49,24 | 5xT | 0,83 | 10 573,50 |

| | | | | | | | | |
|-----|------------------|-----|--------|----|--------|-----|------|-----------|
| 202 | sál doručovatelů | A-O | PVC | m2 | 18,81 | 5xT | 0,83 | 4 039,15 |
| 203 | třídírna zásilek | A-O | dlažba | m2 | 113,41 | 2xT | 1,03 | 12 176,79 |
| 204 | sklad - údržba | L | dlažba | m2 | 8,94 | 1xT | 1,65 | 767,89 |
| 205 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 10,03 | 2xT | 1,03 | 1 076,92 |
| 206 | serverovna, IT | A-O | PVC | m2 | 18,29 | 2xT | 1,03 | 1 963,79 |
| 207 | sklad | L | PVC | m2 | 10,40 | 1xM | 1,45 | 180,96 |
| 208 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 15,01 | 2xT | 1,03 | 1 611,62 |
| 209 | chodba | A-O | PVC | m2 | 45,95 | 2xT | 1,03 | 4 933,63 |
| 210 | chodba | A-O | PVC | m2 | 6,90 | 2xT | 1,03 | 740,85 |
| 211 | schodiště | A-O | dlažba | m2 | 21,79 | 2xT | 1,03 | 2 339,58 |
| 212 | schodiště | A-O | dlažba | m2 | 12,67 | 2xT | 1,03 | 1 360,37 |
| 213 | chodba | A-O | PVC | m2 | 5,22 | 2xT | 1,03 | 560,47 |
| 214 | WC, umývárna | H | dlažba | m2 | 1,16 | 5xT | 0,83 | 249,09 |
| 215 | WC, umývárna | H | dlažba | m2 | 1,11 | 5xT | 0,83 | 238,35 |
| 216 | WC, umývárna | H | dlažba | m2 | 1,11 | 5xT | 0,83 | 238,35 |
| 217 | WC, umývárna | H | dlažba | m2 | 4,09 | 5xT | 0,83 | 878,26 |
| 218 | WC, umývárna | H | dlažba | m2 | 4,12 | 5xT | 0,83 | 884,70 |
| 219 | WC, umývárna | H | dlažba | m2 | 3,53 | 5xT | 0,83 | 758,01 |
| 220 | pokladna | A-O | PVC | m2 | 10,84 | 2xT | 1,03 | 1 163,89 |
| 221 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 7,02 | 2xT | 1,03 | 753,73 |
| 222 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 31,29 | 2xT | 1,03 | 3 359,59 |
| 223 | sál doručovatelů | A-O | PVC | m2 | 117,59 | 5xT | 0,83 | 25 250,57 |
| 224 | sklad | L | PVC | m2 | 17,77 | 2xT | 1,03 | 1 907,96 |
| 225 | kuchyňka | H | dlažba | m2 | 4,36 | 2xT | 1,03 | 468,13 |
| | | | | | | | | 78 476,17 |

Umístění: 3 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 301 | zasedací místnost velká | A-O | koberec | m2 | 92,03 | 1xT | 1,24 | 5 928,83 |
| 302 | archív | L | PVC | m2 | 13,84 | 1xM | 1,45 | 240,82 |
| 303 | archív | L | dlažba | m2 | 18,96 | 1xM | 1,45 | 329,90 |
| 304 | archív | L | dlažba | m2 | 17,47 | 1xM | 1,45 | 303,98 |
| 305 | archív | L | PVC | m2 | 10,91 | 1xM | 1,45 | 189,83 |
| 306 | zasedací místnost malá | A-O | PVC | m2 | 37,81 | 1xT | 1,24 | 2 435,83 |
| 307 | kancelář vedoucí pošty | A-O | koberec | m2 | 32,54 | 2xT | 1,03 | 3 493,81 |
| 308 | kancelář | A-O | koberec | m2 | 33,17 | 2xT | 1,03 | 3 561,45 |

| | | | | | | | | |
|-----|----------------------------------|-----|--------|----|-------|-----|------|-----------|
| 309 | schodiště | A-O | PVC | m2 | 17,34 | 2xT | 1,03 | 1 861,79 |
| 310 | kancelář - vedoucí DEPA | A-O | PVC | m2 | 17,19 | 2xT | 1,03 | 1 845,68 |
| 311 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 31,75 | 2xT | 1,03 | 3 408,98 |
| 312 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 29,55 | 1xT | 1,24 | 1 903,69 |
| 313 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 16,29 | 1xT | 1,24 | 1 049,45 |
| 314 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 20,38 | 1xT | 1,24 | 1 312,94 |
| 315 | schodiště | A-O | dlažba | m2 | 12,67 | 2xT | 1,03 | 1 360,37 |
| 316 | kuchyňka | H | PVC | m2 | 4,04 | 5xT | 0,83 | 867,53 |
| 317 | WC, umývárna | H | dlažba | m2 | 8,01 | 5xT | 0,83 | 1 720,02 |
| 318 | WC, umývárna | H | dlažba | m2 | 4,03 | 5xT | 0,83 | 865,38 |
| 319 | WC, umývárna | H | dlažba | m2 | 1,16 | 5xT | 0,83 | 249,09 |
| 320 | WC, umývárna | H | dlažba | m2 | 1,11 | 5xT | 0,83 | 238,35 |
| 321 | WC, umývárna | H | dlažba | m2 | 1,17 | 5xT | 0,83 | 251,24 |
| 322 | úklidová místnost | H | PVC | m2 | 6,71 | 1xT | 1,34 | 468,29 |
| 323 | úklidová místnost | H | PVC | m2 | 3,23 | 1xT | 1,34 | 225,42 |
| 324 | WC, umývárna | H | dlažba | m2 | 2,57 | 5xT | 0,83 | 551,87 |
| 325 | WC, umývárna | H | dlažba | m2 | 1,12 | 5xT | 0,83 | 240,50 |
| 326 | WC, umývárna | H | dlažba | m2 | 1,12 | 5xT | 0,83 | 240,50 |
| 327 | archív | L | PVC | m2 | 14,68 | 1xM | 1,45 | 255,43 |
| 328 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 48,09 | 2xT | 1,03 | 5 163,40 |
| 329 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 52,63 | 2xT | 1,03 | 5 650,86 |
| 330 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 38,66 | 2xT | 1,03 | 4 150,91 |
| 331 | skad (u malé zasedací místnosti) | L | PVC | m2 | 0,83 | 1xM | 1,45 | 14,44 |
| | | | | | | | | 50 380,58 |

| | |
|---------------------|------------|
| Celkem A1) prostory | 277 935,85 |
|---------------------|------------|

A2) unikátní činnosti

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| | čištění kobereců suchou pěnou | | koberec | m2 | 129,10 | 1xR | 15,49 | 1 999,20 |
| | | | | | | | | 1 999,20 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

| Typ údržby | Druh plochy | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|------------|-------------|-----------|--------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
|------------|-------------|-----------|--------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|

| | | | | | | | | |
|-------|----------------------------------|----|--------|----|--------|------|------|-----------|
| letní | vchod před poštou - ručně - léto | SE | beton | m2 | 21,70 | 7xR | 0,52 | 78,41 |
| zimní | vchod před poštou - ručně - zima | SE | beton | m2 | 21,70 | 20xR | 0,62 | 268,82 |
| letní | dvůr - strojově - léto | SE | asfalt | m2 | 878,60 | 7xR | 0,52 | 3 174,73 |
| zimní | dvůr - strojově - zima | SE | asfalt | m2 | 878,60 | 20xR | 0,62 | 10 884,10 |
| | | | | | | | | 14 406,06 |

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|------------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně ráků a parapetů | O | vakuové | m2 | 660,60 | 1xR | 12,39 | 8 183,84 |
| 2 | mytí oken včetně ráků a parapetů | O | jednoduché | m2 | 22,40 | 1xR | 12,39 | 277,50 |
| 3 | luxfery | O | | m2 | 7,80 | 1xR | 12,39 | 96,63 |
| 4 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 57,90 | 1xR | 12,39 | 717,29 |
| | | | | | | | | 9 275,27 |

| | |
|--------------------------------|-------------------|
| Celkem objekt za rok Kč | 303 616,38 |
|--------------------------------|-------------------|

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Děčín 5
 ULICE Lesní cesta 291
 MĚSTO Děčín
 PSČ 405 05

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-----------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | místnost před výtahem | A-O | dlažba | m2 | 9,30 | 2xT | 1,03 | 998,54 |
| 102 | místnost rampa | E | beton | m2 | 4,50 | 2xT | 0,93 | 434,82 |
| 103 | sklad (archiv) | L | beton | m2 | 8,40 | 1xT | 1,65 | 721,51 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 4 436,41 |

Umístění: 2 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 201 | doručovatelé | A-O | PVC | m2 | 12,10 | 2xT | 1,03 | 1 299,17 |
| 202 | šatna | H | PVC | m2 | 8,00 | 5xT | 0,83 | 1 717,87 |
| 203 | WC | H | dlažba | m2 | 6,90 | 5xT | 0,83 | 1 481,66 |
| 204 | kancelář VP | A-V | PVC | m2 | 10,90 | 5xT | 0,84 | 2 369,79 |
| 205 | sklad (mycí prostředky) | L | dlažba | m2 | 1,50 | 1xT | 1,65 | 128,84 |
| 206 | výpravna | A-O | dlažba | m2 | 33,60 | 2xT | 1,03 | 3 607,62 |
| 207 | schodiště | A-O | plech | m2 | 3,70 | 2xT | 1,03 | 397,27 |
| 208 | přepážkové pracoviště | A-O | PVC | m2 | 37,40 | 2xT | 1,03 | 4 015,62 |
| 209 | pokladna | A-O | PVC | m2 | 9,80 | 2xT | 1,03 | 1 052,22 |
| 210 | trezorová místnost | A-O | PVC | m2 | 1,60 | 1xM | 1,45 | 27,84 |
| 211 | kancelář - reklamace | A-V | PVC | m2 | 8,00 | 5xT | 0,84 | 1 739,30 |
| 212 | hala pro veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 32,50 | 5xT | 0,84 | 7 065,89 |
| 213 | vchod | E | dlažba | m2 | 6,30 | 2xT | 0,93 | 608,75 |
| | | | | | | | | 25 511,84 |

| | |
|---------------------|-----------|
| Celkem A1) prostory | 29 948,25 |
|---------------------|-----------|

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně ráků a parapetů | O | zdvojené | m2 | 168,00 | 1xR | 12,39 | 2 081,27 |
| 2 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 19,50 | 1xR | 12,39 | 241,58 |
| | | | | | | | | 2 322,84 |

| | |
|-------------------------|-----------|
| Celkem objekt za rok Kč | 32 271,10 |
|-------------------------|-----------|

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Děčín 9
 ULICE Studniční 414
 MĚSTO Děčín
 PSČ 407 11

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-----------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | vchod | E | dlažba | m2 | 10,60 | 2xT | 0,93 | 1 024,24 |
| 102 | hala pro veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 35,50 | 5xT | 0,84 | 7 718,13 |
| 103 | diskrétní přepážka | A-V | dlažba | m2 | 1,70 | 5xT | 0,84 | 369,60 |
| 104 | kancelář VP | A-V | PVC | m2 | 23,70 | 5xT | 0,84 | 5 152,66 |
| 105 | chodba | A-O | PVC | m2 | 36,60 | 2xT | 1,03 | 3 929,73 |
| 106 | trezorová místnost | A-O | PVC | m2 | 4,70 | 1xM | 1,45 | 81,78 |
| 107 | WC | H | PVC | m2 | 8,20 | 5xT | 0,83 | 1 760,82 |
| 108 | WC | H | PVC | m2 | 3,00 | 5xT | 0,83 | 644,20 |
| 109 | úklidová místnost | A-O | dlažba | m2 | 1,70 | 1xT | 1,24 | 109,52 |
| 110 | kuchyňka | H | PVC | m2 | 13,70 | 5xT | 0,83 | 2 941,86 |
| 111 | šatna | H | PVC | m2 | 6,80 | 5xT | 0,83 | 1 460,19 |
| 112 | archiv | A-O | PVC | m2 | 13,40 | 1xM | 1,45 | 233,16 |
| 113 | doručovatelé | A-O | PVC | m2 | 37,00 | 2xT | 1,03 | 3 972,68 |
| 114 | sklad balíků | L | PVC | m2 | 7,20 | 2xT | 1,03 | 773,06 |
| 115 | místnost DU | A-O | PVC | m2 | 8,00 | 1xM | 1,45 | 139,20 |
| 116 | přepážkové pracoviště | A-O | PVC | m2 | 29,70 | 2xT | 1,03 | 3 188,88 |
| 117 | schody sklep | A-O | řelezo | m2 | 3,70 | 4xR | 2,06 | 30,56 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 35 811,81 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

| Typ údržby | Druh plochy | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|------------|----------------------------|-----------|--------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| letní | rampa | SE | beton | m2 | 22,00 | 7xR | 0,52 | 79,49 |
| letní | chodník - léto | SE | asfalt | m2 | 30,00 | 7xR | 0,52 | 108,40 |
| zimní | chodník - zima | SE | asfalt | m2 | 30,00 | 20xR | 0,62 | 371,64 |
| letní | prostor před poštou - léto | SE | dlažba | m2 | 9,60 | 7xR | 0,52 | 34,69 |
| zimní | prostor před poštou - zima | SE | dlažba | m2 | 9,60 | 20xR | 0,62 | 118,92 |
| letní | chodník - léto | SE | beton | m2 | 30,00 | 7xR | 0,52 | 108,40 |
| zimní | chodník - zima | SE | beton | m2 | 30,00 | 20xR | 0,62 | 371,64 |
| | | | | | | | | 1 193,19 |

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 16,70 | 1xR | 12,39 | 206,89 |
| 2 | mytí oken včetně ráků a parapetů | O | zdvojené | m2 | 155,20 | 1xR | 12,39 | 1 922,70 |
| | | | | | | | | 2 129,58 |

Celkem objekt za rok Kč 39 134,58

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Desná v Jizerských horách
 ULICE Krkonošská 630
 MĚSTO Desná v Jizerských horách
 PSČ 468 61

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | provozovna | A-V | PVC | m2 | 93,00 | 5xT | 0,84 | 20 219,32 |
| 102 | vstupní hala | E | dlažba | m2 | 6,00 | 5xT | 1,03 | 1 610,54 |
| 103 | kabinka 2x | A-O | dlažba | m2 | 3,00 | 1xM | 1,45 | 52,20 |
| 104 | chodba | A-O | PVC | m2 | 2,00 | 2xT | 1,03 | 214,74 |
| 105 | výpravna | A-O | dlažba | m2 | 56,00 | 2xT | 1,03 | 6 012,70 |
| 106 | kancelář | A-V | PVC | m2 | 11,00 | 5xT | 0,84 | 2 391,53 |
| 107 | pokladna | A-O | PVC | m2 | 16,00 | 2xT | 1,03 | 1 717,91 |
| 108 | umývárna + WC | H | dlažba | m2 | 12,00 | 5xT | 0,83 | 2 576,81 |
| 109 | trezor | A-O | PVC | m2 | 1,00 | 1xM | 1,45 | 17,40 |
| 110 | sklad | L | PVC | m2 | 32,00 | 1xM | 1,45 | 556,80 |
| 111 | denní místnost | H | PVC | m2 | 36,00 | 5xT | 0,83 | 7 730,42 |
| 112 | sklad | L | dlažba | m2 | 7,00 | 2xT | 1,03 | 751,59 |
| 113 | spol. chodba | A-O | dlažba | m2 | 6,80 | 2xT | 1,03 | 730,11 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 46 863,62 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

| Typ údržby | Druh plochy | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|------------|-----------------------------|-----------|--------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| zimní | Venkovní rampa - zima ručně | SE | beton | m2 | 16,50 | 20xR | 0,62 | 204,40 |
| | | | | | | | | 204,40 |

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|--------------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | zdvoj. Šroub | m2 | 170,80 | 1xR | 12,39 | 2 115,96 |
| 2 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 27,24 | 1xR | 12,39 | 337,46 |
| | | | | | | | | 2 453,42 |

| | |
|--------------------------------|------------------|
| Celkem objekt za rok Kč | 49 521,44 |
|--------------------------------|------------------|

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Doksy
 ULICE nám. Republiky 213
 MĚSTO Doksy
 PSČ 472 01

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-----------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | chodba | A-V | dlažba | m2 | 19,00 | 5xT | 0,84 | 4 130,83 |
| 102 | hala pro veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 33,80 | 5xT | 0,84 | 7 348,53 |
| 103 | diskrétní zóna | A-V | dlažba | m2 | 1,50 | 5xT | 0,84 | 326,12 |
| 104 | hala balíkové dodejny | A-O | dlažba | m2 | 35,00 | 2xT | 1,03 | 3 757,94 |
| 105 | přepážkové pracoviště | A-O | PVC | m2 | 29,70 | 2xT | 1,03 | 3 188,88 |
| 106 | přepážkové pracoviště | A-O | PVC | m2 | 21,50 | 2xT | 1,03 | 2 308,45 |
| 107 | WC | H | dlažba | m2 | 2,75 | 5xT | 0,83 | 590,52 |
| 108 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 14,90 | 2xT | 1,03 | 1 599,81 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 25 532,61 |

Umístění: 1 PP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-----------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | schodiště sklep | A-O | beton | m2 | 7,20 | 4xR | 2,06 | 59,47 |
| 2 | chodba sklep | A-O | beton | m2 | 16,00 | 4xR | 2,06 | 132,15 |
| 3 | kotelna | A-O | beton | m2 | 14,00 | 4xR | 2,06 | 115,63 |
| | | | | | | | | 307,24 |

Umístění: 2 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|--------------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 201 | schodiště | A-O | teraco | m2 | 19,34 | 2xT | 1,03 | 2 076,53 |
| 202 | chodba | A-O | teraco | m2 | 5,40 | 2xT | 1,03 | 579,80 |
| 203 | chodba | A-O | PVC | m2 | 3,30 | 2xT | 1,03 | 354,32 |
| 204 | kancelář VP | A-V | PVC | m2 | 12,30 | 5xT | 0,84 | 2 674,17 |
| 205 | hala | A-O | teraco | m2 | 37,50 | 1xM | 1,45 | 652,50 |
| 206 | chodba | A-O | PVC | m2 | 8,00 | 2xT | 1,03 | 858,96 |
| 207 | šatna | H | PVC | m2 | 12,70 | 5xT | 0,83 | 2 727,12 |
| 208 | sprcha | H | dlažba | m2 | 2,80 | 5xT | 0,83 | 601,26 |
| 209 | WC | H | dlažba | m2 | 1,40 | 5xT | 0,83 | 300,63 |
| 210 | doručovatelé | A-O | PVC | m2 | 30,00 | 2xT | 1,03 | 3 221,09 |
| 211 | doručovatelé | A-O | PVC | m2 | 69,80 | 2xT | 1,03 | 7 494,40 |
| 212 | pokladna | A-O | PVC | m2 | 32,70 | 2xT | 1,03 | 3 510,99 |
| 213 | sklad archiv | L | PVC | m2 | 10,60 | 1xM | 1,45 | 184,44 |
| 214 | trezorová místnost | A-O | PVC | m2 | 10,60 | 1xM | 1,45 | 184,44 |
| | | | | | | | | 25 420,62 |

Celkem A1) prostory 51 260,47

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|------------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | vakuovaná | m2 | 136,40 | 1xR | 12,39 | 1 689,79 |
| 2 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | špaletové | m2 | 34,40 | 1xR | 12,39 | 426,16 |
| 3 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | jednoduché | m2 | 2,20 | 1xR | 12,39 | 27,25 |
| 4 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | luxfery | m2 | 3,80 | 1xR | 12,39 | 47,08 |
| 5 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 30,00 | 1xR | 12,39 | 371,66 |
| | | | | | | | | 2 561,94 |

Celkem objekt za rok Kč 53 822,41

Rekapitulace ploch

| | | |
|--------|---------------|----------------------|
| OBJEKT | NÁZEV OBJEKTU | Dolní Bousov |
| | ULICE | nám.T.G.Masaryka 122 |
| | MĚSTO | Dolní Bousov |
| | PSČ | 294 04 |

A) pravidelný úklid

A1) prostory

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|--------------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | Zádveří | A-V | Dlažba | m2 | 2,00 | 5xT | 0,84 | 434,82 |
| 102 | Hala pro veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 18,80 | 5xT | 0,84 | 4 087,35 |
| 103 | Prostor přepážek | A-O | PVC | m2 | 19,80 | 2xT | 1,03 | 2 125,92 |
| 104 | Sklad balíků | A-O | Dlažba | m2 | 3,30 | 1xT | 1,24 | 212,60 |
| 105 | Výpravna | A-O | Dlažba | m2 | 7,20 | 2xT | 1,03 | 773,06 |
| 106 | Kancelář vedoucího pošty | A-V | PVC | m2 | 8,30 | 5xT | 0,84 | 1 804,52 |
| 107 | Umývárna | H | dlažba | m2 | 9,90 | 5xT | 0,83 | 2 125,87 |
| 108 | WC | H | dlažba | m2 | 1,70 | 5xT | 0,83 | 365,05 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 14 210,73 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

| Typ údržby | Druh plochy | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|------------|--------------------------------|-----------|--------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| zimní | Pěší komunikace - ručně - zima | SE | dlažba | m2 | 15,00 | 20XR | 0,62 | 185,82 |
| | | | | | | | | 185,82 |

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|----------------------------------|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | | m2 | 53,42 | 1xR | 12,39 | 661,79 |
| 3 | mytí prosklené stěny zádveří | O | | m2 | 18,00 | 1xM | 0,52 | 111,50 |
| 2 | mytí přepážek | O | | m2 | 10,80 | 1xR | 12,39 | 133,80 |
| | | | | | | | | 907,09 |

| | |
|--------------------------------|------------------|
| Celkem objekt za rok Kč | 15 303,64 |
|--------------------------------|------------------|

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Dolní Poustevna
 ULICE Sadová 220
 MĚSTO Dolní Poustevna
 PSČ 407 82

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-----------------------|-----------|-------------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | sklad balíků | L | PVC | m2 | 10,80 | 2xT | 1,03 | 1 159,59 |
| 102 | přepážkové pracoviště | A-O | PVC | m2 | 18,30 | 2xT | 1,03 | 1 964,86 |
| 103 | hala pro veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 43,00 | 5xT | 0,84 | 9 348,72 |
| 104 | zádveří | E | dlažba | m2 | 7,20 | 5xT | 1,03 | 1 932,65 |
| 105 | WC | H | dlažba | m2 | 1,70 | 5xT | 0,83 | 365,05 |
| 106 | trezorová místnost | A-O | dřevotříska | m2 | 3,80 | 1xM | 1,45 | 66,12 |
| 107 | provozní místnost | A-O | PVC | m2 | 10,20 | 2xT | 1,03 | 1 095,17 |
| 108 | kuchyňka | H | PVC | m2 | 6,00 | 5xT | 0,83 | 1 288,40 |
| 109 | sprchový kout | H | dlažba | m2 | 2,00 | 5xT | 0,83 | 429,47 |
| 110 | chodba | A-O | PVC | m2 | 13,40 | 2xT | 1,03 | 1 438,75 |
| 111 | doručovatelé | A-O | PVC | m2 | 10,40 | 2xT | 1,03 | 1 116,64 |
| 112 | zadní chodba | A-O | dlažba | m2 | 17,30 | 1xT | 1,24 | 1 114,51 |
| 113 | kotelna | A-O | beton | m2 | 1,30 | 1xM | 1,45 | 22,62 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 23 624,11 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

| Typ údržby | Druh plochy | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|------------|---------------------------------------|-----------|--------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| letní | rampa | SE | dřevo | m2 | 8,00 | 7xR | 0,52 | 28,91 |
| letní | pochozí komunikace - ručně - léto | SE | kámen | m2 | 20,00 | 7xR | 0,52 | 72,27 |
| zimní | pochozí komunikace - ručně - zima | SE | kámen | m2 | 20,00 | 20xR | 0,62 | 247,76 |
| letní | motorová komunikace - strojově - léto | SE | asfalt | m2 | 36,00 | 7xR | 0,52 | 130,08 |
| zimní | motorová komunikace - strojově - zima | SE | asfalt | m2 | 36,00 | 20xR | 0,62 | 445,97 |
| | | | | | | | | 924,99 |

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|----------------------------------|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí vnitř. prosklených přepážek | O | | m2 | 6,00 | 1xR | 12,39 | 74,33 |
| 2 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | špaletová | m2 | 70,80 | 1xR | 12,39 | 877,11 |
| | | | | | | | | 951,44 |

| | |
|--------------------------------|------------------|
| Celkem objekt za rok Kč | 25 500,54 |
|--------------------------------|------------------|

Rekapitulace ploch

| | | |
|--------|---------------|----------|
| OBJEKT | NÁZEV OBJEKTU | Dřísy |
| | ULICE | č.p. 260 |
| | MĚSTO | Dřísy |
| | PSČ | 277 14 |

A) pravidelný úklid

A1) prostory

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|--------------------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | Chodba | A-O | Dlažba | m2 | 13,14 | 2xT | 1,03 | 1 410,84 |
| 102 | Hala pro veřejnost | A-V | Dlažba | m2 | 30,30 | 5xT | 0,84 | 6 587,58 |
| 105 | Prostor přepážek včetně POBOXů | A-O | PVC | m2 | 23,46 | 2xT | 1,03 | 2 518,89 |
| 106 | Sál doručovatelů | A-O | PVC | m2 | 21,22 | 2xT | 1,03 | 2 278,38 |
| 107 | Chodba | A-O | Dlažba | m2 | 6,89 | 2xT | 1,03 | 739,78 |
| 108 | Šatna | H | Dlažba | m2 | 7,08 | 5xT | 0,83 | 1 520,32 |
| 109 | Kancelář vedoucího pošty | A-V | PVC | m2 | 16,88 | 5xT | 0,84 | 3 669,91 |
| 110 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 4,34 | 5xT | 0,83 | 931,95 |
| 111 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 3,72 | 5xT | 0,83 | 798,81 |
| 113 | Sklad | L | PVC | m2 | 6,96 | 1xM | 1,45 | 121,10 |
| 114 | Rampa | E | Dlažba | m2 | 6,80 | 2xT | 0,93 | 657,06 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 23 516,17 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|--|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a parapetů (m ²) | O | zdvojená | m2 | 46,60 | 1xR | 12,39 | 577,30 |
| 2 | mytí přepážek (m ²) | O | skleněné | m2 | 16,52 | 1xR | 12,39 | 204,66 |
| 3 | mytí dveří (m ²) | O | skleněné | m2 | 69,12 | 1xM | 0,52 | 428,16 |
| | | | | | | | | 1 210,12 |

Celkem objekt za rok Kč

24 726,29

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Dubá
ULICE Školní 192
MĚSTO Dubá
PSČ 471 41

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1 PP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | sklep | A-O | beton | m2 | 56,00 | 2xR | 2,06 | 231,26 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 2 512,81 |

Umístění: 1.NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---------------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | přepážková místnost | A-V | PVC | m2 | 68,90 | 5xT | 0,84 | 14 979,69 |
| 102 | doručovatelé | A-O | PVC | m2 | 31,30 | 2xT | 1,03 | 3 360,67 |
| 103 | sklad | L | beton | m2 | 7,00 | 1xM | 1,45 | 121,80 |
| 104 | soc. zařízení | H | dlažba | m2 | 5,00 | 5xT | 0,83 | 1 073,67 |
| 105 | 1/2 chodby | A-O | dlažba | m2 | 15,00 | 2xT | 1,03 | 1 610,54 |
| | | | | | | | | 21 146,37 |

| | | | | | | | | |
|---------------------|--|--|--|--|--|--|--|-----------|
| Celkem A1) prostory | | | | | | | | 23 659,18 |
|---------------------|--|--|--|--|--|--|--|-----------|

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | špaletové | m2 | 55,52 | 1xR | 12,39 | 687,81 |
| 2 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 7,99 | 1xR | 12,39 | 98,98 |
| | | | | | | | | 786,79 |

| | | | | | | | | |
|-------------------------|--|--|--|--|--|--|--|-----------|
| Celkem objekt za rok Kč | | | | | | | | 24 445,97 |
|-------------------------|--|--|--|--|--|--|--|-----------|

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Dubí u Teplic 1, Čtyřlístek
 ULICE Krušnohorská 567/13
 MĚSTO Dubí u Teplic
 PSČ 417 01

A) pravidelný úklid

A1) prostory

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|----------------------|-----------|------------------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 105 | zádveří | E | keramická dlažba | m2 | 3,82 | 2xT | 0,93 | 369,11 |
| 101 | hala pro veřejnost | A-V | keramická dlažba | m2 | 65,80 | 5xT | 0,84 | 14 305,71 |
| 104 | zázemí za přepážkami | A-O | PVC | m2 | 45,66 | 2xT | 1,03 | 4 902,50 |
| 107 | vedoucí pošty | A-V | PVC | m2 | 10,11 | 5xT | 0,84 | 2 198,04 |
| 102 | sklad balíků | L | bet.potěr | m2 | 25,12 | 2xT | 1,03 | 2 697,12 |
| 108 | Pokladna | A-O | PVC | m2 | 7,10 | 2xT | 1,03 | 762,32 |
| 115 | Denní místnost | H | PVC | m2 | 7,74 | 5xT | 0,83 | 1 662,04 |
| 109 | techn.místnost | A-O | PVC | m2 | 5,33 | 1xM | 1,45 | 92,74 |
| 110 | kotelna | A-O | bet.potěr | m2 | 2,74 | 1xM | 1,45 | 47,68 |
| 106 | Chodba | A-O | keramická dlažba | m2 | 5,18 | 2xT | 1,03 | 556,17 |
| 111 | Chodba | A-O | keramická dlažba | m2 | 21,12 | 2xT | 1,03 | 2 267,65 |
| 114 | zádveří | E | keramická dlažba | m2 | 16,04 | 2xT | 0,93 | 1 549,89 |
| 103 | šatna | H | keramická dlažba | m2 | 7,95 | 5xT | 0,83 | 1 707,14 |
| 112 | sociální zařízení | H | keramická dlažba | m2 | 11,81 | 5xT | 0,83 | 2 536,01 |
| 113 | Úklid | A-O | keramická dlažba | m2 | 1,56 | 1xM | 1,45 | 27,14 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 37 962,81 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

| Typ údržby | Druh plochy | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|------------|---|-----------|--------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| zimní | Příjezdová komunikace k venkovní rampě - zima ručně | SE | asfalt | m2 | 150,00 | 20XR | 0,62 | 1 858,20 |
| | | | | | | | | 1 858,20 |

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---------------------------------|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí dveří vnitřních | O | | m2 | 48,06 | 1xM | 0,52 | 297,70 |
| 2 | mytí dveří venkovních | O | | m2 | 11,60 | 1xR | 12,39 | 143,71 |
| 3 | mytí plastových oken venkovních | O | plast | m2 | 33,44 | 1xR | 12,39 | 414,27 |
| | | | | | | | | 855,68 |

Celkem objekt za rok Kč

40 676,69

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Duchcov
 ULICE Osecká 1531
 MĚSTO Duchcov
 PSČ 419 01

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | vedoucí pošty | A-V | dlažba | m2 | 18,00 | 5xT | 0,84 | 3 913,42 |
| 102 | bankomat | A-O | dlažba | m2 | 2,00 | 2xT | 1,03 | 214,74 |
| 103 | hala | A-V | dlažba | m2 | 43,00 | 5xT | 0,84 | 9 348,72 |
| 104 | přepážky | A-O | dlažba | m2 | 33,00 | 2xT | 1,03 | 3 543,20 |
| 105 | sklad balíků | L | dlažba | m2 | 5,00 | 2xT | 1,03 | 536,85 |
| 106 | datová skříň | A-O | dlažba | m2 | 2,00 | 1xM | 1,45 | 34,80 |
| 107 | pokladna | A-O | dlažba | m2 | 6,00 | 2xT | 1,03 | 644,22 |
| 108 | výplata ve velkém | A-V | dlažba | m2 | 1,00 | 5xT | 0,84 | 217,41 |
| 109 | přihrádky | A-O | dlažba | m2 | 1,00 | 2xT | 1,03 | 107,37 |
| 110 | doručovatelé | A-O | dlažba | m2 | 19,00 | 2xT | 1,03 | 2 040,02 |
| 111 | šatna, WC ženy | H | dlažba | m2 | 20,00 | 5xT | 0,83 | 4 294,68 |
| 112 | sklad | L | dlažba | m2 | 6,00 | 2xT | 1,03 | 644,22 |
| 113 | šatna, WC muži | H | dlažba | m2 | 14,00 | 5xT | 0,83 | 3 006,28 |
| 114 | denní místnost | H | dlažba | m2 | 10,00 | 5xT | 0,83 | 2 147,34 |
| 115 | úklidová komora | A-O | dlažba | m2 | 2,00 | 1xT | 1,24 | 128,85 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 33 103,65 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 25,00 | 1xR | 12,39 | 309,71 |
| 2 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | výlohy | m2 | 32,00 | 1xR | 12,39 | 396,43 |
| | | | | | | | | 706,14 |

| | |
|--------------------------------|------------------|
| Celkem objekt za rok Kč | 33 809,79 |
|--------------------------------|------------------|

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Frýdlant v Čechách
 ULICE Okružní 1260
 MĚSTO Frýdlant v Čechách
 PSČ 464 01

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1 PP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | spol. prostor | A-O | beton | m2 | 3,60 | 1xM | 1,45 | 62,64 |
| 2 | sklad | L | beton | m2 | 26,24 | 1xM | 1,45 | 456,58 |
| 3 | trezor | A-O | beton | m2 | 7,60 | 1xM | 1,45 | 132,24 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 2 933,01 |

Umístění: 1NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|--------------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | doručovatelský sál | A-O | PVC | m2 | 59,22 | 5xT | 0,83 | 12 716,55 |
| 102 | třídírna | A-O | PVC | m2 | 34,20 | 2xT | 1,03 | 3 672,04 |
| 103 | výpravna | A-O | PVC | m2 | 10,92 | 2xT | 1,03 | 1 172,48 |
| 104 | kuchyňka | H | PVC | m2 | 7,83 | 5xT | 0,83 | 1 681,37 |
| 105 | chodbička | A-O | PVC | m2 | 11,25 | 2xT | 1,03 | 1 207,91 |
| 106 | výpravna | A-O | dlažba | m2 | 33,00 | 2xT | 1,03 | 3 543,20 |
| 107 | sklad tiskopisů | L | PVC | m2 | 85,05 | 1xM | 1,45 | 1 479,87 |
| 108 | vyučtování | A-O | dlažba | m2 | 27,83 | 2xT | 1,03 | 2 988,10 |
| 109 | WC chodba | H | PVC | m2 | 5,95 | 5xT | 0,83 | 1 277,67 |
| 110 | WC | H | dlažba | m2 | 5,13 | 5xT | 0,83 | 1 101,59 |
| 111 | WC sprcha | H | dlažba | m2 | 4,68 | 5xT | 0,83 | 1 004,96 |
| 112 | kuřárna | H | PVC | m2 | 8,70 | 5xT | 0,83 | 1 868,19 |
| 113 | sklad tiskopisů | L | PVC | m2 | 2,00 | 1xM | 1,45 | 34,80 |
| 114 | rampa | E | beton | m2 | 30,80 | 2xT | 0,93 | 2 976,09 |
| 115 | zadní vchod | E | PVC | m2 | 27,45 | 2xT | 0,93 | 2 652,39 |

| | | | | | | | | |
|-----|-------------------|-----|--------|----|--------|-----|------|------------|
| 116 | šatna | H | PVC | m2 | 11,52 | 5xT | 0,83 | 2 473,74 |
| 117 | šatna | H | PVC | m2 | 16,62 | 5xT | 0,83 | 3 568,88 |
| 118 | šatna | H | PVC | m2 | 22,86 | 5xT | 0,83 | 4 908,82 |
| 119 | WC | H | dlažba | m2 | 8,45 | 5xT | 0,83 | 1 814,50 |
| 120 | WC | H | dlažba | m2 | 7,28 | 5xT | 0,83 | 1 563,26 |
| 121 | zasedací místnost | A-O | PVC | m2 | 36,80 | 1xM | 1,45 | 640,32 |
| 122 | kuchyňka | H | PVC | m2 | 8,28 | 5xT | 0,83 | 1 778,00 |
| 123 | sklad | L | PVC | m2 | 5,52 | 1xM | 1,45 | 96,05 |
| 124 | chodba | A-O | PVC | m2 | 19,97 | 2xT | 1,03 | 2 144,17 |
| 125 | WC | H | dlažba | m2 | 6,10 | 5xT | 0,83 | 1 309,88 |
| 126 | předsíň | H | PVC | m2 | 6,30 | 5xT | 0,83 | 1 352,82 |
| 127 | kancelář VP | A-V | PVC | m2 | 16,32 | 5xT | 0,84 | 3 548,16 |
| 128 | místnost směnařů | A-O | PVC | m2 | 18,88 | 2xT | 1,03 | 2 027,14 |
| 129 | hala veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 162,84 | 5xT | 0,84 | 35 403,37 |
| 130 | zádveří | E | dlažba | m2 | 8,66 | 5xT | 1,03 | 2 324,55 |
| 131 | přepážky | A-O | PVC | m2 | 63,79 | 2xT | 1,03 | 6 849,11 |
| 132 | pokladna | A-O | PVC | m2 | 38,75 | 2xT | 1,03 | 4 160,57 |
| 133 | schodiště | A-O | mramor | m2 | 23,17 | 2xT | 1,03 | 2 487,75 |
| | | | | | | | | 117 828,28 |

| | |
|---------------------|------------|
| Celkem A1) prostory | 120 761,28 |
|---------------------|------------|

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|--------------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně ráků a parapetů | O | zdvoj. Šroub | m2 | 620,80 | 1xR | 12,39 | 7 690,78 |
| 2 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 105,72 | 1xR | 12,39 | 1 309,71 |
| | | | | | | | | 9 000,49 |

| | |
|-------------------------|------------|
| Celkem objekt za rok Kč | 129 761,78 |
|-------------------------|------------|

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Hrádek nad Nisou
 ULICE Nádražní 420
 MĚSTO Hrádek nad Nisou
 PSČ 463 34

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---------------------------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | Chodba - zázemí | A-O | PVC | m2 | 6,94 | 2xT | 1,03 | 745,15 |
| 102 | Hala pro veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 31,17 | 5xT | 0,84 | 6 776,73 |
| 104 | Přepážková hala - levá strana | A-O | PVC | m2 | 21,65 | 2xT | 1,03 | 2 324,55 |
| 105 | Chodba | A-O | dlažba | m2 | 18,70 | 2xT | 1,03 | 2 007,81 |
| 106 | Bankomat | A-O | PVC | m2 | 3,22 | 2xT | 1,03 | 345,73 |
| 107 | Sociální zázemí | H | dlažba | m2 | 1,08 | 5xT | 0,83 | 231,91 |
| 108 | Sociální zázemí | H | dlažba | m2 | 1,26 | 5xT | 0,83 | 270,56 |
| 109 | Pokladna | A-O | PVC | m2 | 19,99 | 2xT | 1,03 | 2 146,32 |
| 110 | Sklad balíků | A-O | PVC | m2 | 14,54 | 1xT | 1,24 | 936,71 |
| 111 | Třídění zásilek | A-O | PVC | m2 | 29,50 | 2xT | 1,03 | 3 167,40 |
| 112 | Sociální zázemí | H | dlažba | m2 | 1,69 | 5xT | 0,83 | 362,90 |
| 113 | Sociální zázemí | H | dlažba | m2 | 2,59 | 5xT | 0,83 | 556,16 |
| 114 | Chodba | A-O | dlažba | m2 | 6,78 | 2xT | 1,03 | 727,97 |
| 115 | Chodba | A-O | dlažba | m2 | 6,78 | 2xT | 1,03 | 727,97 |
| 116 | Schodiště | A-O | dlažba | m2 | 3,87 | 2xT | 1,03 | 415,52 |
| 103A | Kancelář | A-V | PVC | m2 | 9,55 | 5xT | 0,84 | 2 076,28 |
| 103B | Přepážková hala - pravá strana | A-O | PVC | m2 | 24,51 | 2xT | 1,03 | 2 631,63 |
| | Kartace - výměniště - zad.vstup rampa | E | PVC | m2 | 16,80 | 2xT | 0,93 | 1 623,32 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 30 356,18 |

Umístění: 2 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
|----------------|---------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|

| | | | | | | | | |
|-----|-----------------|-----|---------|----|-------|-----|------|-----------|
| 201 | Schodiště | A-O | dlažba | m2 | 10,89 | 2xT | 1,03 | 1 169,25 |
| 202 | Chodba | A-O | PVC | m2 | 3,02 | 2xT | 1,03 | 324,26 |
| 203 | Chodba | A-O | PVC | m2 | 3,79 | 2xT | 1,03 | 406,93 |
| 204 | Chodba | A-O | PVC | m2 | 7,14 | 2xT | 1,03 | 766,62 |
| 205 | WC | H | PVC | m2 | 2,59 | 5xT | 0,83 | 556,16 |
| 206 | WC | H | PVC | m2 | 1,69 | 5xT | 0,83 | 362,90 |
| 207 | Šatna | H | parkety | m2 | 28,28 | 5xT | 0,83 | 6 072,68 |
| 208 | Kancelář | A-O | PVC | m2 | 23,50 | 2xT | 1,03 | 2 523,19 |
| 209 | Doruč.sál | A-O | PVC | m2 | 28,75 | 2xT | 1,03 | 3 086,88 |
| 210 | Denní místnost | H | parkety | m2 | 21,95 | 5xT | 0,83 | 4 713,41 |
| 211 | Denní místnost | H | PVC | m2 | 4,61 | 5xT | 0,83 | 989,92 |
| 212 | Doruč.sál | A-O | PVC | m2 | 17,37 | 2xT | 1,03 | 1 865,01 |
| 213 | Sklad | L | PVC | m2 | 4,54 | 1xM | 1,45 | 79,00 |
| 214 | Sociální zázemí | H | PVC | m2 | 7,52 | 5xT | 0,83 | 1 614,80 |
| | | | | | | | | 24 531,00 |

| | | | | | | | | |
|---------------------|--|--|--|--|--|--|--|-----------|
| Celkem A1) prostory | | | | | | | | 54 887,18 |
|---------------------|--|--|--|--|--|--|--|-----------|

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

| Typ údržby | Druh plochy | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|------------|--------------------------------|-----------|--------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| letní | Pěší komunikace - ručně - léto | SE | dlažba | m2 | 135,00 | 7xR | 0,52 | 487,81 |
| zimní | Pěší komunikace - ručně - zima | SE | dlažba | m2 | 135,00 | 20xR | 0,62 | 1 672,38 |
| zimní | Mot.komunikace - zima | SE | zemina | m2 | 165,00 | 20xR | 0,62 | 2 044,02 |
| letní | sekání travnatých ploch | SE | | m2 | 126,00 | 6xR | 1,03 | 780,49 |
| | | | | | | | | 4 984,70 |

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně ráků a parapetů | O | eurookna | m2 | 137,06 | 1xR | 12,39 | 1 697,97 |
| 2 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 6,50 | 1xR | 12,39 | 80,53 |
| | | | | | | | | 1 778,49 |

| | | | | | | | | |
|-------------------------|--|--|--|--|--|--|--|-----------|
| Celkem objekt za rok Kč | | | | | | | | 61 650,38 |
|-------------------------|--|--|--|--|--|--|--|-----------|

Rekapitulace ploch

| | | |
|--------|---------------|--------------------|
| OBJEKT | NÁZEV OBJEKTU | Chabařovice |
| | ULICE | Husovo náměstí 183 |
| | MĚSTO | Chabařovice |
| | PSČ | 403 17 |

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-----------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | hala pro veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 32,00 | 2xT | 1,03 | 3 435,83 |
| 102 | WC | H | teraco | m2 | 4,80 | 5xT | 0,83 | 1 030,72 |
| 103 | doručovatelé | A-O | PVC | m2 | 26,50 | 2xT | 1,03 | 2 845,29 |
| 104 | přepážkové pracoviště | A-O | PVC | m2 | 94,10 | 2xT | 1,03 | 10 103,48 |
| 105 | kancelář VP | A-V | PVC | m2 | 32,00 | 5xT | 0,84 | 6 957,18 |
| 106 | trezorová místnost | A-O | beton | m2 | 4,80 | 1xM | 1,45 | 83,52 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 26 737,58 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

| Typ údržby | Druh plochy | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|------------|--------------------------------|-----------|--------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| letní | pěší komunikace - ručně - léto | SE | beton | m2 | 47,00 | 7xR | 0,52 | 169,83 |
| zimní | pěší komunikace - ručně - zima | SE | beton | m2 | 47,00 | 20xR | 0,62 | 582,24 |
| letní | schody vchod - ručně - léto | SE | teraco | m2 | 13,20 | 7xR | 0,52 | 47,70 |
| zimní | schody vchod - ručně - zima | SE | teraco | m2 | 13,20 | 20xR | 0,62 | 163,52 |
| | | | | | | | | 963,28 |

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|----------------------------------|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | vakuovaná | m2 | 78,60 | 1xR | 12,39 | 973,74 |
| 2 | mytí vnitř. prosklených přepážek | O | | m2 | 4,90 | 1xR | 12,39 | 60,70 |
| | | | | | | | | 1 034,44 |

Celkem objekt za rok Kč

28 735,30

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Chlumec
 ULICE Ústecká 255
 MĚSTO Chlumec
 PSČ 403 39

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | přepážková hala | A-V | dlažba | m2 | 66,50 | 5xT | 0,84 | 14 457,90 |
| 102 | doručovatelé | A-O | PVC | m2 | 18,90 | 2xT | 1,03 | 2 029,29 |
| 103 | šatna | H | PVC | m2 | 7,70 | 5xT | 0,83 | 1 653,45 |
| 104 | WC | H | dlažba | m2 | 1,20 | 5xT | 0,83 | 257,68 |
| 105 | umývárna | H | dlažba | m2 | 4,60 | 5xT | 0,83 | 987,78 |
| 106 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 11,40 | 2xT | 1,03 | 1 224,01 |
| 107 | pokladna | A-O | PVC | m2 | 3,90 | 2xT | 1,03 | 418,74 |
| 108 | výpravna | A-O | PVC | m2 | 26,40 | 2xT | 1,03 | 2 834,56 |
| 109 | archiv | A-O | PVC | m2 | 8,90 | 1xM | 1,45 | 154,86 |
| 110 | hovorna | A-O | PVC | m2 | 1,00 | 1xM | 1,45 | 17,40 |
| 111 | zádveří | E | dlažba | m2 | 16,00 | 2xT | 0,93 | 1 546,02 |
| 112 | venkovní rampa | E | beton | m2 | 35,20 | 1xT | 1,24 | 2 267,68 |
| 113 | archiv | A-O | PVC | m2 | 21,50 | 1xM | 1,45 | 374,10 |
| 114 | vstup | E | dlažba | m2 | 2,50 | 5xT | 1,03 | 671,06 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 31 176,08 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|--------------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | zdvoj -šroub | m2 | 100,00 | 1xR | 12,39 | 1 238,85 |
| 2 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 14,79 | 1xR | 12,39 | 183,23 |
| | | | | | | | | 1 422,08 |

Celkem objekt za rok Kč

32 598,15

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Chomutov Depo
 ULICE Nádražní 5443
 MĚSTO Chomutov
 PSČ 430 10

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------|-----------|--------------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | chodba - vstup | E | beton | m2 | 4,50 | 5xT | 1,03 | 1 207,91 |
| 102 | schodiště | A-O | PVC | m2 | 18,63 | 2xT | 1,03 | 2 000,30 |
| 103 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 37,86 | 2xT | 1,03 | 4 065,01 |
| 104a | pošta - veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 13,50 | 5xT | 0,84 | 2 935,06 |
| 104b | pošta - přepážka | A-O | PVC | m2 | 23,90 | 2xT | 1,03 | 2 566,13 |
| 105 | pošta - zázemí | A-O | PVC | m2 | 14,78 | 2xT | 1,03 | 1 586,92 |
| 106 | pošta - sklad | L | PVC | m2 | 13,90 | 1xM | 1,45 | 241,86 |
| 107 | doručovatelé | A-O | PVC | m2 | 30,90 | 3xT | 0,88 | 4 229,90 |
| 108 | vyúčtování | A-O | PVC | m2 | 22,20 | 2xT | 1,03 | 2 383,61 |
| 109 | vyúčtování | A-O | PVC | m2 | 2,75 | 2xT | 1,03 | 295,27 |
| 110 | datový uzel | A-O | PVC | m2 | 3,90 | 1xM | 1,45 | 67,86 |
| 111 | sklad ABD | L | PVC | m2 | 9,28 | 1xM | 1,45 | 161,47 |
| 112 | WC ženy | H | dlažba | m2 | 6,00 | 5xT | 0,83 | 1 288,40 |
| 113 | WC muži | H | dlažba | m2 | 6,00 | 5xT | 0,83 | 1 288,40 |
| 114 | kuchyňka | H | PVC | m2 | 13,20 | 5xT | 0,83 | 2 834,49 |
| 115 | sklad | L | PVC | m2 | 3,78 | 1xM | 1,45 | 65,77 |
| 116 | reklamace | A-V | PVC | m2 | 18,42 | 5xT | 0,84 | 4 004,73 |
| 117 | vedoucí | A-O | PVC | m2 | 13,70 | 2xT | 1,03 | 1 470,96 |
| 118 | hala ABD | A-O | litá podlaha | m2 | 230,85 | 3xT | 0,88 | 31 601,06 |
| 119 | výtah | A-O | PVC | m2 | 4,40 | 1xT | 1,24 | 283,46 |
| 120 | manipulace | L | litá podlaha | m2 | 19,35 | 2xT | 1,03 | 2 077,60 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 68 937,73 |

Umístění: 2. NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|------------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 201 | schodiště | A-O | PVC | m2 | 14,00 | 2xT | 1,03 | 1 503,17 |
| 202 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 31,20 | 2xT | 1,03 | 3 349,93 |
| 203 | šatna - ženy | H | dlažba | m2 | 30,75 | 5xT | 0,83 | 6 603,07 |
| 204 | soc. zař. - ženy | H | dlažba | m2 | 6,06 | 5xT | 0,83 | 1 301,29 |
| 205 | soc. zař. - muži | H | dlažba | m2 | 5,88 | 5xT | 0,83 | 1 262,64 |
| 206 | šatna - muži | H | dlažba | m2 | 16,27 | 5xT | 0,83 | 3 493,72 |
| 207 | kotelna | A-O | dlažba | m2 | 12,00 | 1xM | 1,45 | 208,80 |

| | | | | | | | | |
|-----|------------------------------|-----|--------------|----|--------|-----|------|-----------|
| 208 | WC - ženy | H | dlažba | m2 | 6,00 | 5xT | 0,83 | 1 288,40 |
| 209 | WC - muži | H | dlažba | m2 | 6,00 | 5xT | 0,83 | 1 288,40 |
| 210 | šatna - ženy | H | PVC | m2 | 13,28 | 5xT | 0,83 | 2 851,67 |
| 211 | vedoucí ABD | A-O | PVC | m2 | 9,41 | 2xT | 1,03 | 1 010,35 |
| 212 | VOP | A-V | PVC | m2 | 17,96 | 5xT | 0,84 | 3 904,72 |
| 213 | denní místnost | H | PVC | m2 | 14,61 | 5xT | 0,83 | 3 137,26 |
| 214 | vedoucí doručovatelů | A-O | PVC | m2 | 15,45 | 2xT | 1,03 | 1 658,86 |
| 215 | listovní doručovatelé | A-O | gumové desky | m2 | 112,60 | 3xT | 0,88 | 15 413,81 |
| 216 | trezor | A-O | PVC | m2 | 3,54 | 1xM | 1,45 | 61,60 |
| 217 | pokladna | A-O | PVC | m2 | 28,66 | 2xT | 1,03 | 3 077,21 |
| 218 | kartování | A-O | PVC | m2 | 28,90 | 3xT | 0,88 | 3 956,12 |
| 219 | manipulace | L | PVC | m2 | 43,94 | 3xT | 0,88 | 6 014,95 |
| 220 | loco třídirna | A-O | PVC | m2 | 16,01 | 3xT | 0,88 | 2 191,61 |
| 222 | sklad | L | PVC | m2 | 7,75 | 1xM | 1,45 | 134,85 |
| 223 | schodiště - podesta | A-O | PVC | m2 | 3,24 | 2xT | 1,03 | 347,88 |
| 224 | schodiště - únikové (kovové) | A-O | železo | m2 | 4,50 | 1xM | 1,45 | 78,30 |
| | | | | | | | | 64 138,62 |

| | |
|---------------------|------------|
| Celkem A1) prostory | 133 076,34 |
|---------------------|------------|

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

| Typ údržby | Druh plochy | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|------------|---|-----------|--------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| letní | mot. komunikace (dvůr) léto - stroj | SE | dlažba | m2 | 220,00 | 7xR | 0,52 | 794,95 |
| zimní | mot. komunikace (dvůr) zima - stroj | SE | dlažba | m2 | 220,00 | 40xR | 0,62 | 5 450,72 |
| letní | pěší komunikace - zastřešená rampa | SE | beton | m2 | 90,50 | 7xR | 0,52 | 327,01 |
| zimní | mot. komunikace zima (příjezdová cesta, cizí pozemek) - stroj | SE | dlažba | m2 | 1 596,00 | 40xR | 0,62 | 39 542,50 |
| zimní | mot. komunikace zima (dvůr garáží Pražská 1019/22) - stroj | SE | beton | m2 | 1 500,00 | 40xR | 0,62 | 37 164,00 |
| letní | mot. komunikace léto (garáže Pražská 1019/22) - stroj | SE | beton | m2 | 500,00 | 7xR | 0,52 | 1 806,70 |
| | | | | | | | | 85 085,88 |

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | vakuovaná | m2 | 576,20 | 1xR | 12,39 | 7 138,25 |
| 2 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 10,60 | 1xR | 12,39 | 131,32 |
| | | | | | | | | 7 269,57 |

| | |
|-------------------------|------------|
| Celkem objekt za rok Kč | 225 431,79 |
|-------------------------|------------|

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Chomutov 2
ULICE Farského 4732
MĚSTO Chomutov
PŠČ 430 02

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-----------------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | zádveří | E | dlažba | m2 | 10,35 | 5xT | 1,03 | 2 778,19 |
| 102 | přepážková hala | A-V | dlažba | m2 | 146,24 | 5xT | 0,84 | 31 794,33 |
| 103 | obsluha přepážek | A-O | dlažba | m2 | 20,10 | 2xT | 1,03 | 2 158,13 |
| 104 | přepážkové pracoviště | A-O | koberec | m2 | 20,00 | 2xT | 1,03 | 2 147,39 |
| 105 | komunikační prostor | A-O | dlažba | m2 | 66,14 | 2xT | 1,03 | 7 101,43 |
| 106 | přepážka | A-O | dlažba | m2 | 10,85 | 2xT | 1,03 | 1 164,96 |
| 107 | kancelář | A-V | dlažba | m2 | 29,77 | 5xT | 0,84 | 6 472,36 |
| 108 | služební vstup | E | dlažba | m2 | 2,55 | 2xT | 0,93 | 246,40 |
| 109 | výplaty - ceniny | A-V | dlažba | m2 | 6,50 | 5xT | 0,84 | 1 413,18 |
| 110 | pokladna | A-O | dlažba | m2 | 16,63 | 2xT | 1,03 | 1 785,56 |
| 111 | trezory | A-O | dlažba | m2 | 5,19 | 1xM | 1,45 | 90,31 |
| 112 | výpravny | A-O | dlažba | m2 | 41,95 | 2xT | 1,03 | 4 504,15 |
| 113 | manipulační chodba | L | dlažba | m2 | 54,93 | 2xT | 1,03 | 5 897,81 |
| 114 | sklad balíků | L | dlažba | m2 | 17,96 | 2xT | 1,03 | 1 928,36 |
| 115 | rozvody VZT | A-O | dlažba | m2 | 19,07 | 1xM | 1,45 | 331,82 |
| 116 | kancelář | A-V | dlažba | m2 | 9,75 | 5xT | 0,84 | 2 119,77 |
| 117 | příruční trezory | A-O | dlažba | m2 | 8,32 | 1xM | 1,45 | 144,77 |
| 118 | šatna ženy | H | dlažba | m2 | 18,25 | 5xT | 0,83 | 3 918,90 |
| 119 | sprchy | H | dlažba | m2 | 2,86 | 5xT | 0,83 | 614,14 |
| 120 | předsíň + WC ženy | H | dlažba | m2 | 9,23 | 5xT | 0,83 | 1 981,99 |
| 121 | šatna muži | H | dlažba | m2 | 6,25 | 5xT | 0,83 | 1 342,09 |
| 122 | sprcha | H | dlažba | m2 | 1,81 | 5xT | 0,83 | 388,67 |
| 123 | předsíň + WC muži | H | dlažba | m2 | 4,39 | 5xT | 0,83 | 942,68 |
| 124 | sklad tiskovin | L | dlažba | m2 | 12,22 | 1xM | 1,45 | 212,63 |

| | | | | | | | | |
|-----|--------------------|-----|--------|-----|-------|-----|--------|------------|
| 125 | archív | A-O | dlažba | m2 | 15,98 | 1xM | 1,45 | 278,05 |
| 126 | úklidová komora | A-O | dlažba | m2 | 3,06 | 1xT | 1,24 | 197,13 |
| 127 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 7,18 | 2xT | 1,03 | 770,91 |
| 128 | WC | H | dlažba | m2 | 3,47 | 5xT | 0,83 | 745,13 |
| 129 | kuchyňka | H | dlažba | m2 | 5,26 | 5xT | 0,83 | 1 129,50 |
| 130 | kuřárna | H | dlažba | m2 | 17,58 | 5xT | 0,83 | 3 775,02 |
| 131 | denní místnost | H | dlažba | m2 | 17,72 | 5xT | 0,83 | 3 805,09 |
| 132 | zádveří IS | E | PVC | m2 | 3,94 | 2xT | 0,93 | 380,71 |
| 133 | hala pro veřejnost | A-V | PVC | m2 | 9,60 | 5xT | 0,84 | 2 087,16 |
| 134 | přepážka IS | A-O | PVC | m2 | 11,91 | 2xT | 1,03 | 1 278,77 |
| 135 | kancelář IS | A-O | PVC | m2 | 29,53 | 2xT | 1,03 | 3 170,62 |
| 136 | Sklad KM IS | L | PVC | m2 | 4,29 | 1xM | 1,45 | 74,65 |
| 137 | kuchyňka IS | H | PVC | m2 | 5,79 | 5xT | 0,83 | 1 243,31 |
| 138 | předsíň + WC IS | H | PVC | m2 | 2,85 | 5xT | 0,83 | 611,99 |
| 139 | kancelář IS | A-O | PVC | m2 | 14,73 | 2xT | 1,03 | 1 581,55 |
| 140 | sklad SW IS | L | PVC | m2 | 5,20 | 1xM | 1,45 | 90,48 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 104 981,62 |

A2) unikátní činnosti

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|------------------------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| | čištění koberců suchou pěnou | | koberec | m2 | 20,00 | 1xR | 15,49 | 309,71 |
| | | | | | | | | 309,71 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | plastová | m2 | 93,44 | 1xR | 12,39 | 1 157,58 |
| 2 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 50,97 | 1xR | 12,39 | 631,44 |
| | | | | | | | | 1 789,02 |

| | |
|--------------------------------|-------------------|
| Celkem objekt za rok Kč | 107 080,36 |
|--------------------------------|-------------------|

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Chomutov 3
 ULICE Jiráskova 5338
 MĚSTO Chomutov
 PSČ 430 03

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | vstup chodba | E | dlažba | m2 | 16,40 | 5xT | 1,03 | 4 402,15 |
| 102 | hala pro veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 98,00 | 5xT | 0,84 | 21 306,38 |
| 103 | kancelář VP | A-V | PVC | m2 | 12,90 | 5xT | 0,84 | 2 804,61 |
| 104 | kancelář VS | A-O | PVC | m2 | 14,19 | 2xT | 1,03 | 1 523,57 |
| 105 | kuchyňka | H | PVC | m2 | 9,46 | 5xT | 0,83 | 2 031,38 |
| 106 | přepážky 1-4 | A-O | PVC | m2 | 25,90 | 2xT | 1,03 | 2 780,87 |
| 107 | přepážky 5-8 | A-O | PVC | m2 | 30,40 | 2xT | 1,03 | 3 264,04 |
| 108 | příhrádky | A-O | PVC | m2 | 3,36 | 2xT | 1,03 | 360,76 |
| 109 | sklad | L | PVC | m2 | 34,40 | 1xM | 1,45 | 598,56 |
| 110 | chodba | A-O | PVC | m2 | 15,60 | 2xT | 1,03 | 1 674,97 |
| 111 | sklad | L | PVC | m2 | 5,55 | 1xM | 1,45 | 96,57 |
| 112 | sklad | L | PVC | m2 | 7,77 | 1xM | 1,45 | 135,20 |
| 113 | sklad | L | PVC | m2 | 7,77 | 1xM | 1,45 | 135,20 |
| 114 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 21,24 | 2xT | 1,03 | 2 280,53 |
| 115 | chodba | A-O | PVC | m2 | 3,69 | 2xT | 1,03 | 396,19 |
| 116 | pokladna | A-O | PVC | m2 | 24,00 | 2xT | 1,03 | 2 576,87 |
| 117 | trezor | A-O | PVC | m2 | 5,40 | 1xM | 1,45 | 93,96 |
| 118 | vyúčtování doručovatelé | A-O | PVC | m2 | 1,68 | 2xT | 1,03 | 180,38 |
| 119 | sklad | L | PVC | m2 | 3,74 | 1xM | 1,45 | 65,08 |
| 120 | chodba | A-O | PVC | m2 | 9,86 | 2xT | 1,03 | 1 058,66 |
| 121 | úklidová komora | A-O | dlažba | m2 | 2,25 | 1xT | 1,24 | 144,95 |
| 122 | umyvárna | H | dlažba | m2 | 11,60 | 5xT | 0,83 | 2 490,91 |
| 123 | WC | H | dlažba | m2 | 3,45 | 5xT | 0,83 | 740,83 |
| 124 | výpravna | A-O | PVC | m2 | 41,60 | 2xT | 1,03 | 4 466,58 |
| 125 | doručovna | A-O | PVC | m2 | 78,00 | 2xT | 1,03 | 8 374,83 |
| 126 | šatna | H | PVC | m2 | 21,00 | 5xT | 0,83 | 4 509,41 |
| 127 | sprchy | H | dlažba | m2 | 7,68 | 5xT | 0,83 | 1 649,16 |
| 128 | WC | H | dlažba | m2 | 9,92 | 5xT | 0,83 | 2 130,16 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 74 554,32 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

| Typ údržby | Druh plochy | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|------------|-------------|-----------|--------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| letní | rampa | SE | dlažba | m2 | 13,00 | 7xR | 0,52 | 46,97 |
| | | | | | | | | 46,97 |

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|--------------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | zdvoj. Šroub | m2 | 372,48 | 1xR | 12,39 | 4 614,47 |
| 2 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 47,44 | 1xR | 12,39 | 587,71 |
| | | | | | | | | 5 202,18 |

| | |
|--------------------------------|------------------|
| Celkem objekt za rok Kč | 79 803,48 |
|--------------------------------|------------------|

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Chomutov 4
 ULICE Kunderatická 4666
 MĚSTO Chomutov
 PSČ 430 04

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------------|-----------|---------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | zádveří | E | dlažba | m2 | 7,36 | 5xT | 1,03 | 1 975,60 |
| 102 | kancelář | A-V | koberec | m2 | 12,00 | 5xT | 0,84 | 2 608,94 |
| 103 | hala - veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 47,00 | 5xT | 0,84 | 10 218,36 |
| 104 | vedoucí | A-V | koberec | m2 | 17,82 | 5xT | 0,84 | 3 874,28 |
| 105 | přepážky peněžní | A-O | koberec | m2 | 23,50 | 2xT | 1,03 | 2 523,19 |
| 106 | pokladna | A-O | koberec | m2 | 18,87 | 2xT | 1,03 | 2 026,06 |
| 107 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 5,20 | 2xT | 1,03 | 558,32 |
| 108 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 4,30 | 2xT | 1,03 | 461,69 |
| 109 | sklad | L | dlažba | m2 | 1,17 | 2xT | 1,03 | 125,62 |
| 110 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 14,20 | 2xT | 1,03 | 1 524,65 |
| 111 | chodba | A-O | PVC | m2 | 19,72 | 2xT | 1,03 | 2 117,33 |
| 112 | soc. zařízení | H | dlažba | m2 | 9,75 | 5xT | 0,83 | 2 093,66 |
| 113 | sklad | L | PVC | m2 | 6,30 | 1xM | 1,45 | 109,62 |
| 114 | doručovatelé | A-O | PVC | m2 | 51,89 | 2xT | 1,03 | 5 571,41 |
| 115 | doručovatelé | A-O | PVC | m2 | 20,52 | 2xT | 1,03 | 2 203,22 |
| 116 | datový uzel | A-O | PVC | m2 | 3,77 | 1xM | 1,45 | 65,60 |
| 117 | chodba | A-O | PVC | m2 | 6,09 | 2xT | 1,03 | 653,88 |
| 118 | šatna | H | PVC | m2 | 27,60 | 5xT | 0,83 | 5 926,66 |
| 119 | sklad | L | dlažba | m2 | 4,81 | 1xM | 1,45 | 83,69 |
| 120 | třídírna | A-O | PVC | m2 | 20,67 | 2xT | 1,03 | 2 219,33 |
| 121 | přepážky listovní | A-O | koberec | m2 | 18,90 | 2xT | 1,03 | 2 029,29 |
| 122 | výpravna + sklad balíků | L | PVC | m2 | 24,60 | 2xT | 1,03 | 2 641,29 |
| 123 | umyvadlo | H | dlažba | m2 | 1,08 | 5xT | 0,83 | 231,91 |
| 124 | WC | H | dlažba | m2 | 0,95 | 5xT | 0,83 | 204,00 |
| 125 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 1,08 | 2xT | 1,03 | 115,96 |
| 126 | WC | H | dlažba | m2 | 1,01 | 5xT | 0,83 | 216,88 |
| 127 | WC | H | dlažba | m2 | 1,08 | 5xT | 0,83 | 231,91 |
| 128 | umyvárna + WC | H | dlažba | m2 | 1,89 | 5xT | 0,83 | 405,85 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 55 299,76 |

A2) unikátní činnosti

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| | čištění kobereců suchou pěnou | | koberec | m2 | 91,10 | 1xR | 15,49 | 1 410,75 |
| | | | | | | | | 1 410,75 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

| Typ údržby | Druh plochy | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|------------|------------------------------|-----------|--------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| letní | pěší komunikace léto - ruční | SE | dlažba | m2 | 23,80 | 7xR | 0,52 | 86,00 |
| zimní | pěší komunikace zima - ruční | SE | dlažba | m2 | 23,80 | 20xR | 0,62 | 294,83 |
| | | | | | | | | 380,83 |

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámců a parapetů | O | zdvojené | m2 | 112,80 | 1xR | 12,39 | 1 397,42 |
| 2 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 26,50 | 1xR | 12,39 | 328,30 |
| | | | | | | | | 1 725,72 |

Celkem objekt za rok Kč 58 817,06

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Chomutov 5
 ULICE Zahradní 5341
 MĚSTO Chomutov
 PSČ 430 05

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1.NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|--------------------|-----------|---------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | zádveří | E | dlažba | m2 | 31,80 | 5xT | 1,03 | 8 535,88 |
| 102 | hala veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 95,94 | 5xT | 0,84 | 20 858,51 |
| 103 | přepážka | A-V | koberec | m2 | 20,70 | 5xT | 0,84 | 4 500,43 |
| 104 | přepážka zázemí | A-O | dlažba | m2 | 27,60 | 2xT | 1,03 | 2 963,40 |
| 105 | kancelář VP | A-V | koberec | m2 | 19,60 | 5xT | 0,84 | 4 261,28 |
| 106 | PO Boxy | A-V | PVC | m2 | 4,06 | 5xT | 0,84 | 882,69 |
| 107 | šatna | H | PVC | m2 | 15,30 | 5xT | 0,83 | 3 285,43 |
| 108 | kuchyňka | H | PVC | m2 | 32,76 | 5xT | 0,83 | 7 034,69 |
| 109 | sklad | L | PVC | m2 | 4,76 | 1xM | 1,45 | 82,82 |
| 110 | sklad | L | PVC | m2 | 2,66 | 1xM | 1,45 | 46,28 |
| 111 | výměníště | A-O | PVC | m2 | 37,62 | 2xT | 1,03 | 4 039,24 |
| 112 | úklid | A-O | dlažba | m2 | 1,98 | 1xT | 1,24 | 127,56 |
| 113 | pokladna | A-O | koberec | m2 | 25,30 | 2xT | 1,03 | 2 716,45 |
| 114 | trezor | A-O | PVC | m2 | 1,82 | 1xM | 1,45 | 31,67 |
| 115 | chodba zadní vchod | E | PVC | m2 | 11,00 | 2xT | 0,93 | 1 062,89 |
| 116 | sklad u přepážek | L | PVC | m2 | 3,90 | 1xM | 1,45 | 67,86 |
| 117 | chodba u pokladny | A-O | PVC | m2 | 12,60 | 2xT | 1,03 | 1 352,86 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 64 131,49 |

Umístění: 1.PP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 30,00 | 2xT | 1,03 | 3 221,09 |
| 2 | výtah | A-O | plech | m2 | 5,00 | 1xT | 1,24 | 322,11 |
| 3 | sklad | L | PVC | m2 | 17,00 | 1xM | 1,45 | 295,80 |
| 4 | soc. zařízení | H | PVC | m2 | 6,93 | 5xT | 0,83 | 1 488,11 |
| 5 | WC | H | dlažba | m2 | 1,21 | 5xT | 0,83 | 259,83 |
| 6 | sprcha | H | dlažba | m2 | 2,40 | 5xT | 0,83 | 515,36 |
| 7 | šatna | H | PVC | m2 | 25,56 | 5xT | 0,83 | 5 488,60 |
| 8 | sklad | L | dlažba | m2 | 1,95 | 1xM | 1,45 | 33,93 |
| 9 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 10,00 | 2xT | 1,03 | 1 073,70 |
| 10 | umyvárna | H | dlažba | m2 | 10,25 | 5xT | 0,83 | 2 201,02 |
| 11 | WC | H | dlažba | m2 | 6,48 | 5xT | 0,83 | 1 391,48 |
| | | | | | | | | 16 291,03 |

| | |
|---------------------|-----------|
| Celkem A1) prostory | 80 422,51 |
|---------------------|-----------|

A2) unikátní činnosti

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| | čištění kobereců suchou pěnou | | koberec | m2 | 65,60 | 1xR | 15,49 | 1 015,86 |
| | | | | | | | | 1 015,86 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | plast | m2 | 79,00 | 1xR | 12,39 | 978,69 |
| 2 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 52,68 | 1xR | 12,39 | 652,63 |
| | | | | | | | | 1 631,32 |

| | |
|-------------------------|-----------|
| Celkem objekt za rok Kč | 83 069,69 |
|-------------------------|-----------|

Rekapitulace ploch

| | | |
|--------|---------------|--------------|
| OBJEKT | NÁZEV OBJEKTU | Chrastava |
| | ULICE | Nádražní 367 |
| | MĚSTO | Chrastava |
| | PSČ | 463 31 |

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---------------------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | Přepážková hala vč.přepážek | A-V | PVC | m2 | 52,50 | 5xT | 0,84 | 11 414,13 |
| 102 | Kartace - výměniště - zad.vstup | E | PVC | m2 | 33,30 | 2xT | 0,93 | 3 217,66 |
| 103 | Pokladna | A-O | PVC | m2 | 2,60 | 2xT | 1,03 | 279,16 |
| 104 | Chodba včetně schodiště | A-O | dlažba | m2 | 22,77 | 2xT | 1,03 | 2 444,81 |
| 105 | Chodba | A-O | dlažba | m2 | 4,90 | 2xT | 1,03 | 526,11 |
| 106 | Vedoucí pošty | A-V | PVC | m2 | 14,52 | 5xT | 0,84 | 3 156,82 |
| 107 | Doručovatelé | A-O | PVC | m2 | 31,20 | 2xT | 1,03 | 3 349,93 |
| 108 | kuchyňka | H | PVC | m2 | 12,60 | 2xT | 1,03 | 1 352,86 |
| 109 | WC | H | PVC | m2 | 1,70 | 5xT | 0,83 | 365,05 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 28 388,07 |

Umístění: 2 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 201 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 14,85 | 2xT | 1,03 | 1 594,44 |
| 202 | Šatna | H | PVC | m2 | 30,90 | 5xT | 0,83 | 6 635,28 |
| 203 | Sprchy | H | dlažba | m2 | 5,22 | 5xT | 0,83 | 1 120,91 |
| 204 | Sklad | L | PVC | m2 | 16,47 | 1xM | 1,45 | 286,58 |
| 205 | WC | H | dlažba | m2 | 1,70 | 5xT | 0,83 | 365,05 |
| | | | | | | | | 10 002,26 |

Celkem A1) prostory

38 390,33

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

| Typ údržby | Druh plochy | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|------------|--------------------------------|-----------|--------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| letní | pěší komunikace - ručně - léto | SE | dlažba | m2 | 42,00 | 7xR | 0,52 | 151,76 |
| zimní | pěší komunikace - ručně - zima | SE | dlažba | m2 | 42,00 | 20xR | 0,62 | 520,30 |
| zimní | mot.komunikace - zima | SE | zemina | m2 | 312,00 | 20xR | 0,62 | 3 865,06 |
| letní | sekání travnatých ploch | SE | | m2 | 311,00 | 6xR | 1,03 | 1 926,46 |
| | | | | | | | | 6 463,57 |

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|----------------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | plastová jedn. | m2 | 108,28 | 1xR | 12,39 | 1 341,43 |
| 2 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 8,70 | 1xR | 12,39 | 107,78 |
| | | | | | | | | 1 449,21 |

Celkem objekt za rok Kč

46 303,11

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Jablonec nad Nisou 1
 ULICE Liberecká 32/2
 MĚSTO Jablonec nad nisou
 PSČ 466 01

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1Patro - 2NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-----------------------------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 201 | Reklamace,vedoucí směny | A-V | PVC | m2 | 24,12 | 5xT | 0,84 | 5 243,98 |
| 202 | Vedoucí pošty | A-V | koberec | m2 | 22,53 | 5xT | 0,84 | 4 898,29 |
| 203 | Kontaktní místo | A-V | PVC | m2 | 17,43 | 5xT | 0,84 | 3 789,49 |
| 204 | Kontaktní místo | A-V | koberec | m2 | 40,30 | 5xT | 0,84 | 8 761,70 |
| 205 | Poštovní spořitelna | A-V | PVC | m2 | 33,93 | 5xT | 0,84 | 7 376,79 |
| 206 | Chodba vč.zadního schodiště | A-O | dlažba | m2 | 71,20 | 2xT | 1,03 | 7 644,72 |
| 207 | Výpočetní technika | A-O | koberec | m2 | 35,10 | 2xT | 1,03 | 3 768,67 |
| 208 | WC | H | dlažba | m2 | 1,80 | 5xT | 0,83 | 386,52 |
| 209 | Sprcha | H | dlažba | m2 | 3,24 | 5xT | 0,83 | 695,74 |
| 210 | Malá zasedačka | A-O | PVC | m2 | 28,67 | 1xT | 1,24 | 1 847,00 |
| 211 | Kancelář VOP | A-O | koberec | m2 | 37,44 | 2xT | 1,03 | 4 019,92 |
| 212 | Doručovatelé | A-O | PVC | m2 | 85,20 | 5xT | 0,83 | 18 295,34 |
| 214 | Doručovatelé | A-O | PVC | m2 | 124,32 | 5xT | 0,83 | 26 695,73 |
| 215 | Prostor před výtahem | A-O | PVC | m2 | 23,37 | 2xT | 1,03 | 2 509,23 |
| 216 | WC | H | dlažba | m2 | 1,71 | 5xT | 0,83 | 367,20 |
| 217 | WC | H | dlažba | m2 | 1,71 | 5xT | 0,83 | 367,20 |
| 218 | WC | H | dlažba | m2 | 1,71 | 5xT | 0,83 | 367,20 |
| 219 | Vyúčtování s doručovateli | A-O | PVC | m2 | 40,20 | 2xT | 1,03 | 4 316,26 |
| 220 | Chodba před doručovatelským sálem | A-O | PVC | m2 | 35,65 | 2xT | 1,03 | 3 827,73 |
| 221 | Chodba před šatnami | A-O | PVC | m2 | 5,25 | 2xT | 1,03 | 563,69 |
| 222 | Šatna - ženy | H | PVC | m2 | 18,09 | 5xT | 0,83 | 3 884,54 |
| 223 | Šatna - ženy | H | PVC | m2 | 17,15 | 5xT | 0,83 | 3 682,69 |
| 224 | Domovník | A-O | PVC | m2 | 26,64 | 1xM | 1,45 | 463,54 |

| | | | | | | | | |
|-----|-----------------------------|-----|--------|-----|-------|-----|--------|----------|
| 225 | Vedoucí směny | A-O | PVC | m2 | 20,72 | 2xT | 1,03 | 2 224,70 |
| 226 | Vedoucí směny | A-O | PVC | m2 | 25,16 | 2xT | 1,03 | 2 701,42 |
| 227 | Chodba vč.zadního schodiště | A-O | dlažba | m2 | 55,05 | 1xT | 1,24 | 3 546,48 |
| 228 | WC - muži | H | dlažba | m2 | 1,00 | 5xT | 0,83 | 214,73 |
| 229 | Sociální zázemí | H | dlažba | m2 | 5,90 | 5xT | 0,83 | 1 266,93 |
| 230 | Skład | L | PVC | m2 | 12,95 | 1xM | 1,45 | 225,33 |
| 231 | Skład | L | PVC | m2 | 11,20 | 1xM | 1,45 | 194,88 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |

126 429,15

Umístění: Přízemí - 1NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------------------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | Přepážková hala pro veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 113,10 | 5xT | 0,84 | 24 589,30 |
| 102 | Schodišťová hala | A-O | dlažba | m2 | 29,60 | 2xT | 1,03 | 3 178,14 |
| 103 | Chodba vč.zadního vstupu | E | dlažba | m2 | 58,22 | 2xT | 0,93 | 5 625,59 |
| 104 | Balíkové přepážky | A-V | PVC | m2 | 22,75 | 5xT | 0,84 | 4 946,12 |
| 105 | Skład balíků vč.kleci | L | PVC | m2 | 37,70 | 2xT | 1,03 | 4 047,83 |
| 106 | Hromadné podání | A-V | PVC | m2 | 47,30 | 5xT | 0,84 | 10 283,59 |
| 107 | Třídírna | A-O | PVC | m2 | 44,00 | 2xT | 1,03 | 4 724,26 |
| 109 | Sociální zázemí - WC | H | dlažba | m2 | 4,05 | 5xT | 0,83 | 869,67 |
| 111 | Kartace | A-O | PVC | m2 | 24,75 | 2xT | 1,03 | 2 657,40 |
| 112 | Skład | L | PVC | m2 | 9,92 | 2xT | 1,03 | 1 065,11 |
| 113 | Skład | L | PVC | m2 | 8,00 | 2xT | 1,03 | 858,96 |
| 114 | Balíková třídírna | A-O | PVC | m2 | 63,80 | 2xT | 1,03 | 6 850,18 |
| 115 | Výměniště | A-O | dlažba | m2 | 23,40 | 2xT | 1,03 | 2 512,45 |
| 116 | Klece | A-O | dlažba | m2 | 33,00 | 2xT | 1,03 | 3 543,20 |
| 117 | Chodba vč.zadního schodiště | A-O | dlažba | m2 | 85,31 | 2xT | 1,03 | 9 159,70 |
| 118 | Doručovatelé - balík. | A-O | PVC | m2 | 14,30 | 2xT | 1,03 | 1 535,39 |
| 119 | WC | H | dlažba | m2 | 4,05 | 5xT | 0,83 | 869,67 |
| 120 | Šatna - muži | H | PVC | m2 | 14,30 | 5xT | 0,83 | 3 070,70 |
| 121 | Přepážky listovní (středové) zázemí | A-O | PVC | m2 | 59,78 | 2xT | 1,03 | 6 418,55 |
| 123 | Skład | L | PVC | m2 | 31,90 | 2xT | 1,03 | 3 425,09 |
| 124 | Chodba | A-O | dlažba | m2 | 8,75 | 2xT | 1,03 | 939,48 |
| 125 | Telefonní ústředna | A-O | PVC | m2 | 9,18 | 1xM | 1,45 | 159,73 |
| 126 | Kuchyňka - vyúčtování | H | PVC | m2 | 13,20 | 5xT | 0,83 | 2 834,49 |

| | | | | | | | | |
|-----|---------------------------|-----|-----|----|-------|-----|------|------------|
| 127 | Pokladna | A-O | PVC | m2 | 39,65 | 2xT | 1,03 | 4 257,20 |
| 128 | Přepážky peněžní - zázemí | A-O | PVC | m2 | 24,05 | 2xT | 1,03 | 2 582,24 |
| | | | | | | | | 111 004,04 |

Umístění: Sklep - 1PP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| OO1 | Rozvodna | A-O | dlažba | m2 | 11,50 | 2xR | 2,06 | 47,49 |
| OO2 | Dílna THS | A-O | dlažba | m2 | 42,21 | 1xM | 1,45 | 734,45 |
| OO3 | Sprchy | H | dlažba | m2 | 14,30 | 5xT | 0,83 | 3 070,70 |
| OO4 | Archiv | A-O | dlažba | m2 | 14,30 | 2xR | 2,06 | 59,05 |
| OO5 | Archiv | A-O | dlažba | m2 | 13,20 | 2xR | 2,06 | 54,51 |
| OO6 | Archiv | A-O | dlažba | m2 | 15,40 | 2xR | 2,06 | 63,60 |
| OO7 | Archiv | A-O | dlažba | m2 | 13,20 | 2xR | 2,06 | 54,51 |
| OO8 | THS - sklad | L | beton | m2 | 33,55 | 2xR | 2,06 | 138,55 |
| OO9 | Sklad | L | beton | m2 | 4,32 | 2xR | 2,06 | 17,84 |
| O10 | Kotelna - stará | A-O | beton | m2 | 82,65 | 2xR | 2,06 | 341,31 |
| O11 | THS - sklad | L | beton | m2 | 33,00 | 2xR | 2,06 | 136,28 |
| O12 | Sklad | L | beton | m2 | 13,20 | 2xR | 2,06 | 54,51 |
| O13 | Chodba včetně schodiště | A-O | dlažba | m2 | 64,80 | 1xM | 1,45 | 1 127,52 |
| O14 | Sklad | L | beton | m2 | 13,34 | 2xR | 2,06 | 55,09 |
| O15 | Sklad | L | beton | m2 | 33,00 | 2xR | 2,06 | 136,28 |
| O16 | Výměňíková stanice | A-O | beton | m2 | 60,00 | 2xR | 2,06 | 247,78 |
| O17 | Hlavní uzávěr vody | A-O | beton | m2 | 15,18 | 2xR | 2,06 | 62,69 |
| O19 | Sklad | L | beton | m2 | 8,05 | 2xR | 2,06 | 33,24 |
| O20 | Chodba včetně schodiště | A-O | dlažba | m2 | 68,14 | 1xM | 1,45 | 1 185,64 |
| O21 | Sklad | L | beton | m2 | 67,98 | 2xR | 2,06 | 280,73 |
| O22 | Sklad | L | beton | m2 | 21,00 | 2xR | 2,06 | 86,72 |
| | | | | | | | | 7 988,48 |

| | | | | | | | | |
|---------------------|--|--|--|--|--|--|--|------------|
| Celkem A1) prostory | | | | | | | | 245 421,67 |
|---------------------|--|--|--|--|--|--|--|------------|

A2) unikátní činnosti

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| | čištění kobereců suchou pěnou | | koberec | m2 | 135,30 | 1xR | 15,49 | 2 095,22 |

2 095,22

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)**B1) venkovní prostory**

| Typ údržby | Druh plochy | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|------------|---|-----------|--------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| letní | pěší komunikace - ručně - léto | SE | dlažba | m2 | 120,00 | 7xR | 0,52 | 433,61 |
| zimní | pěší komunikace - ručně - zima | SE | dlažba | m2 | 120,00 | 20xR | 0,62 | 1 486,56 |
| zimní | mot.komunikace - strojově - zima | SE | asfalt | m2 | 806,00 | 20xR | 0,62 | 9 984,73 |
| zimní | mot.komunikace - OPLETALOVA strojově - zima | SE | zemina | m2 | 800,00 | 20xR | 0,62 | 9 910,40 |
| letní | sekání travnatých ploch | SE | | m2 | 120,00 | 6xR | 1,03 | 743,33 |
| letní | sekání travnatých ploch . OPLETALOVA | SE | | m2 | 300,00 | 6xR | 1,03 | 1 858,32 |
| | | | | | | | | 24 416,94 |

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|-----------------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámců a parapetů | O | dřevěná špalet. | m2 | 1 166,08 | 1xR | 12,39 | 14 445,98 |
| 2 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 50,19 | 1xR | 12,39 | 621,78 |
| 3 | luxfery | O | | m2 | 10,70 | 1xR | 12,39 | 132,56 |
| | | | | | | | | 15 200,32 |

Celkem objekt za rok Kč**287 134,15**

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Jablonec nad Nisou 2
 ULICE Vysoká 4263/45
 MĚSTO Jablonec nad Nisou
 PSČ 466 02

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-----------------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | Přepážková hala vč.přepážek | A-V | dlažba | m2 | 29,89 | 5xT | 0,84 | 6 498,44 |
| 102 | Vedoucí pošty | A-V | PVC | m2 | 8,50 | 5xT | 0,84 | 1 848,00 |
| 103 | Přepážky - zázemí | A-O | PVC | m2 | 38,70 | 2xT | 1,03 | 4 155,20 |
| 104 | Pokladna | A-O | PVC | m2 | 10,32 | 2xT | 1,03 | 1 108,05 |
| 105 | Výměniště - vstup na rampu | E | PVC | m2 | 2,73 | 2xT | 0,93 | 263,79 |
| 106 | Doručovatelé | A-O | PVC | m2 | 31,36 | 2xT | 1,03 | 3 367,11 |
| 107 | Trezor | A-O | PVC | m2 | 0,72 | 1xM | 1,45 | 12,53 |
| 108 | kuchyňka | H | PVC | m2 | 7,13 | 5xT | 0,83 | 1 531,05 |
| 109 | Šatna | H | PVC | m2 | 5,89 | 5xT | 0,83 | 1 264,78 |
| 110 | WC | H | dlažba | m2 | 3,41 | 5xT | 0,83 | 732,24 |
| 111 | WC | H | dlažba | m2 | 3,41 | 5xT | 0,83 | 732,24 |
| 112 | Umývárna | H | dlažba | m2 | 10,08 | 5xT | 0,83 | 2 164,52 |
| 113 | Sklad balíků | L | PVC | m2 | 8,89 | 2xT | 1,03 | 954,52 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 26 914,04 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

| Typ údržby | Druh plochy | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|------------|--------------------------------|-----------|--------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| letní | pěší komunikace - ručně - léto | SE | asfalt | m2 | 30,00 | 7xR | 0,52 | 108,40 |
| zimní | pěší komunikace - ručně - zima | SE | asfalt | m2 | 30,00 | 20xR | 0,62 | 371,64 |
| letní | zpevněná plocha - stroj léto | SE | asfalt | m2 | 150,00 | 7xR | 0,52 | 542,01 |
| zimní | zpevněná plocha - stroj zima | SE | asfalt | m2 | 150,00 | 20xR | 0,62 | 1 858,20 |
| letní | rampa - ručně - léto | SE | asfalt | m2 | 40,00 | 7xR | 0,52 | 144,54 |
| zimní | rampa - ručně - zima | SE | asfalt | m2 | 40,00 | 20xR | 0,62 | 495,52 |
| | | | | | | | | 3 520,31 |

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | hliníková | m2 | 63,38 | 1xR | 12,39 | 785,18 |
| 2 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 8,20 | 1xR | 12,39 | 101,59 |
| | | | | | | | | 886,77 |

Celkem objekt za rok Kč 31 321,12

Rekapitulace ploch

| | | |
|--------|---------------|----------------------|
| OBJEKT | NÁZEV OBJEKTU | Jablonec nad Nisou 4 |
| | ULICE | Želivského 5050/2 |
| | MĚSTO | Jablonec nad Nisou |
| | PSČ | 466 04 |

A) pravidelný úklid

A1) prostory

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | přepážková hala | A-V | dlažba | m2 | 40,43 | 5xT | 0,84 | 8 789,97 |
| 2 | vedoucí pošty | A-V | dlažba | m2 | 15,30 | 5xT | 0,84 | 3 326,40 |
| 3 | přepážky zázemí | A-O | dlažba | m2 | 48,10 | 2xT | 1,03 | 5 164,48 |
| 4 | sklad balíků | L | dlažba | m2 | 12,80 | 2xT | 1,03 | 1 374,33 |
| 5 | pokladna | A-O | dlažba | m2 | 15,09 | 2xT | 1,03 | 1 620,21 |
| 6 | výpravna - kartování | A-O | dlažba | m2 | 18,29 | 2xT | 1,03 | 1 963,79 |
| 7 | archiv, sklad tiskopisů | L | dlažba | m2 | 6,23 | 1xM | 1,45 | 108,40 |
| 8 | datový uzel | A-O | dlažba | m2 | 4,10 | 1xM | 1,45 | 71,34 |
| 9 | šatna ženy | H | dlažba | m2 | 9,46 | 5xT | 0,83 | 2 031,38 |
| 10 | WC | H | dlažba | m2 | 4,73 | 5xT | 0,83 | 1 015,69 |
| 11 | kuchyňka | H | dlažba | m2 | 7,59 | 5xT | 0,83 | 1 629,83 |
| 12 | úklid | A-O | dlažba | m2 | 1,96 | 1xT | 1,24 | 126,27 |
| 13 | čajová kuchyňka | H | dlažba | m2 | 8,02 | 5xT | 0,83 | 1 722,17 |
| 14 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 8,84 | 2xT | 1,03 | 949,15 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 32 174,96 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|----------------------------------|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 2 | mytí výlohy | O | | m2 | 36,30 | 1xM | 0,52 | 224,86 |
| 3 | mytí vnitř. prosklených přepážek | O | | m2 | 7,30 | 1xR | 12,39 | 90,44 |
| 4 | mytí vnitř. dveří | O | | m2 | 31,68 | 1xM | 0,52 | 196,24 |
| | | | | | | | | 511,53 |

Celkem objekt za rok Kč

32 686,49

Rekapitulace ploch

| | | |
|--------|---------------|------------------------|
| OBJEKT | NÁZEV OBJEKTU | Jablonné v Podještědí |
| | ULICE | Zdislavy z Lemberka 37 |
| | MĚSTO | Jablonné v Podještědí |
| | PSČ | 471 25 |

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------|-----------|---------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | doručovatelé | A-O | PVC | m2 | 42,60 | 2xT | 1,03 | 4 573,94 |
| 102 | výpravna | A-O | PVC | m2 | 22,20 | 2xT | 1,03 | 2 383,61 |
| 103 | pokladna | A-O | PVC | m2 | 13,20 | 2xT | 1,03 | 1 417,28 |
| 104 | Kancelář VP | A-V | koberec | m2 | 21,00 | 5xT | 0,84 | 4 565,65 |
| 105 | hala veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 28,71 | 5xT | 0,84 | 6 241,90 |
| 106 | vestibul | A-V | dlažba | m2 | 12,15 | 5xT | 0,84 | 2 641,56 |
| 107 | přepážky | A-O | PVC | m2 | 28,71 | 2xT | 1,03 | 3 082,58 |
| 108 | sklad balíků | L | PVC | m2 | 4,40 | 2xT | 1,03 | 472,43 |
| 109 | diskrétní zona | A-V | dlažba | m2 | 1,00 | 5xT | 0,84 | 217,41 |
| 110 | kuchyně | H | dlažba | m2 | 9,84 | 5xT | 0,83 | 2 112,98 |
| 111 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 11,80 | 2xT | 1,03 | 1 266,96 |
| 112 | WC | H | dlažba | m2 | 2,76 | 5xT | 0,83 | 592,67 |
| 113 | úklidová komora | A-O | dlažba | m2 | 2,64 | 1xT | 1,24 | 170,08 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 32 020,59 |

A2) unikátní činnosti

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| | čištění kobereců suchou pěnou | | koberec | m2 | 21,00 | 1xR | 15,49 | 325,20 |
| | | | | | | | | 325,20 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|--------------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | zdvoj. Šroub | m2 | 69,12 | 1xR | 12,39 | 856,29 |
| 2 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 9,32 | 1xR | 12,39 | 115,46 |
| | | | | | | | | 971,75 |

Celkem objekt za rok Kč

33 317,54

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Jilemnice
 ULICE Geologa Pošepného 380
 MĚSTO Jilemnice
 PSČ 514 01

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1Patro - 2NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 220 | Sál doručovatelů | A-O | PVC | m2 | 29,58 | 5xT | 0,83 | 6 351,83 |
| 221 | Šatny | H | PVC | m2 | 22,74 | 5xT | 0,83 | 4 883,05 |
| 222 | Sál doručovatelů | A-O | PVC | m2 | 36,66 | 5xT | 0,83 | 7 872,15 |
| 223 | Výtah | A-O | PVC | m2 | 1,21 | 1xT | 1,24 | 77,95 |
| 225 | WC, umývárna | H | dlažba | m2 | 1,17 | 5xT | 0,83 | 251,24 |
| 226 | WC, umývárna | H | dlažba | m2 | 1,04 | 5xT | 0,83 | 223,32 |
| 227 | Úklidová komora | A-O | dlažba | m2 | 1,04 | 1xT | 1,24 | 67,00 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 22 008,09 |

Umístění: Přízemí - 1NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|--------------------------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | Hala pro veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 33,06 | 5xT | 0,84 | 7 187,64 |
| 102 | Prostor přepážek včetně POBOXŮ | A-O | PVC | m2 | 62,12 | 2xT | 1,03 | 6 669,80 |
| 103 | Hala pro veřejnost | A-V | PVC | m2 | 1,62 | 5xT | 0,84 | 352,21 |
| 104 | Pokladna | A-O | PVC | m2 | 15,00 | 2xT | 1,03 | 1 610,54 |
| 106 | Chodba | A-O | dlažba | m2 | 6,43 | 2xT | 1,03 | 690,39 |
| 107 | Denní místnost | H | PVC | m2 | 21,60 | 5xT | 0,83 | 4 638,25 |
| 108 | Třídění zásilek | A-O | PVC | m2 | 26,52 | 2xT | 1,03 | 2 847,44 |
| 109 | Třídění zásilek | A-O | PVC | m2 | 14,38 | 2xT | 1,03 | 1 543,97 |
| 111 | Sklad balíků | L | PVC | m2 | 5,09 | 2xT | 1,03 | 546,51 |
| 113 | Úklidová komora | A-O | dlažba | m2 | 1,98 | 1xT | 1,24 | 127,56 |
| 114 | Úklidová komora | A-O | dlažba | m2 | 1,32 | 1xT | 1,24 | 85,04 |

| | | | | | | | | |
|-----|--------------------------|-----|--------|----|-------|-----|------|-----------|
| 115 | WC, umývárna | H | dlažba | m2 | 1,20 | 5xT | 0,83 | 257,68 |
| 116 | WC, umývárna | H | PVC | m2 | 1,20 | 5xT | 0,83 | 257,68 |
| 117 | Chodba | A-O | PVC | m2 | 2,38 | 2xT | 1,03 | 255,54 |
| 118 | Třídění zásilek | A-O | PVC | m2 | 17,12 | 2xT | 1,03 | 1 838,17 |
| 119 | Třídění zásilek | A-O | PVC | m2 | 4,81 | 2xT | 1,03 | 516,45 |
| 120 | Chodba | A-O | PVC | m2 | 4,75 | 2xT | 1,03 | 510,01 |
| 121 | Kancelář vedoucího pošty | A-V | PVC | m2 | 17,16 | 5xT | 0,84 | 3 730,79 |
| 122 | Sklad tiskopisů | L | PVC | m2 | 7,44 | 2xM | 1,50 | 267,29 |
| 123 | Chodba | A-O | PVC | m2 | 9,34 | 2xT | 1,03 | 1 002,83 |
| 124 | WC, umývárna | H | dlažba | m2 | 1,10 | 5xT | 0,83 | 236,21 |
| 129 | WC, umývárna | H | dlažba | m2 | 6,67 | 5xT | 0,83 | 1 432,28 |
| | | | | | | | | 36 604,27 |

| | | | | | | | | |
|---------------------|--|--|--|--|--|--|--|-----------|
| Celkem A1) prostory | | | | | | | | 58 612,36 |
|---------------------|--|--|--|--|--|--|--|-----------|

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

| Typ údržby | Druh plochy | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|------------|-------------------|-----------|--------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| letní | Chodník - léto | SE | asfalt | m2 | 79,48 | 7xR | 0,52 | 287,19 |
| letní | dvůr pošty - léto | SE | beton | m2 | 240,00 | 7xR | 0,52 | 867,22 |
| zimní | Chodník - zima | SE | asfalt | m2 | 79,48 | 20xR | 0,62 | 984,60 |
| zimní | dvůr pošty - zima | SE | beton | m2 | 240,00 | 20xR | 0,62 | 2 973,12 |
| | | | | | | | | 5 112,13 |

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-----------------------------------|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámců a parapetů | O | špaletová | m2 | 1 031,52 | 1xR | 12,39 | 12 778,99 |
| 2 | mytí vnitř.prosklených přepážek, | O | sklo | m2 | 26,70 | 1xR | 12,39 | 330,77 |
| 3 | mytí dveří | O | sklo | m2 | 6,60 | 1xM | 0,52 | 40,88 |
| | | | | | | | | 13 150,64 |

| | | | | | | | | |
|-------------------------|--|--|--|--|--|--|--|-----------|
| Celkem objekt za rok Kč | | | | | | | | 76 875,13 |
|-------------------------|--|--|--|--|--|--|--|-----------|

Rekapitulace ploch

| | | |
|--------|---------------|--------------------|
| OBJEKT | NÁZEV OBJEKTU | Jílové u Děčína |
| | ULICE | Mírové náměstí 295 |
| | MĚSTO | Jílové u Děčína |
| | PSČ | 407 01 |

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-----------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | vchod | E | dlažba | m2 | 9,90 | 2xT | 0,93 | 956,60 |
| 102 | hala pro veřejnost | A-V | PVC | m2 | 15,30 | 5xT | 0,84 | 3 326,40 |
| 103 | chodba | A-O | PVC | m2 | 4,00 | 2xT | 1,03 | 429,48 |
| 104 | doručovatelé | A-O | PVC | m2 | 17,90 | 2xT | 1,03 | 1 921,92 |
| 105 | WC | H | PVC | m2 | 1,90 | 5xT | 0,83 | 407,99 |
| 106 | šatna | H | PVC | m2 | 6,40 | 5xT | 0,83 | 1 374,30 |
| 107 | výpravna | A-O | PVC | m2 | 28,60 | 2xT | 1,03 | 3 070,77 |
| 108 | přepážkové pracoviště | A-O | PVC | m2 | 18,70 | 2xT | 1,03 | 2 007,81 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 15 776,82 |

Umístění: 1 PP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|--------------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | schody | A-O | beton | m2 | 1,70 | 1xM | 1,45 | 29,58 |
| 2 | chodba sklep | A-O | beton | m2 | 9,00 | 1xM | 1,45 | 156,60 |
| 3 | místnost pro skart | A-O | beton | m2 | 16,20 | 1xM | 1,45 | 281,88 |
| 4 | kotelna | A-O | beton | m2 | 15,80 | 1xM | 1,45 | 274,92 |
| | | | | | | | | 742,98 |

| | | | | | | | | |
|---------------------|--|--|--|--|--|--|--|-----------|
| Celkem A1) prostory | | | | | | | | 16 519,80 |
|---------------------|--|--|--|--|--|--|--|-----------|

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

| Typ údržby | Druh plochy | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|------------|--------------------------------|-----------|----------------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| letní | pěší komunikace - ručně - léto | SE | zámková dlažba | m2 | 9,30 | 7xR | 0,52 | 33,60 |
| zimní | pěší komunikace - ručně - zima | SE | zámková dlažba | m2 | 9,30 | 20xR | 0,62 | 115,21 |
| | | | | | | | | 148,81 |

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|------------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | vakuovaná | m2 | 55,40 | 1xR | 12,39 | 686,32 |
| 2 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | jednoduchá | m2 | 1,40 | 1xR | 12,39 | 17,34 |
| 3 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 5,90 | 1xR | 12,39 | 73,09 |
| | | | | | | | | 776,76 |

| | | | | | | | | |
|-------------------------|--|--|--|--|--|--|--|-----------|
| Celkem objekt za rok Kč | | | | | | | | 17 445,37 |
|-------------------------|--|--|--|--|--|--|--|-----------|

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Jirkov 1
 ULICE nám. Dr.E. Beneše 3
 MĚSTO Jirkov
 PSČ 431 11

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | vstupní hala | A-V | dlažba | m2 | 18,36 | 5xT | 0,84 | 3 991,68 |
| 102 | hala pro veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 58,06 | 5xT | 0,84 | 12 622,94 |
| 103 | přepážky | A-O | PVC | m2 | 26,80 | 2xT | 1,03 | 2 877,51 |
| 104 | kancelář | A-V | PVC | m2 | 14,85 | 5xT | 0,84 | 3 228,57 |
| 105 | vyúčtování | A-O | PVC | m2 | 7,20 | 2xT | 1,03 | 773,06 |
| 106 | pokladna | A-O | PVC | m2 | 34,26 | 2xT | 1,03 | 3 678,48 |
| 107 | chodba | A-O | PVC | m2 | 7,93 | 2xT | 1,03 | 851,44 |
| 108 | WC | H | dlažba | m2 | 2,90 | 5xT | 0,83 | 622,73 |
| 109 | WC | H | dlažba | m2 | 1,09 | 5xT | 0,83 | 234,06 |
| 110 | schodiště | A-O | dlažba | m2 | 12,92 | 2xT | 1,03 | 1 387,22 |
| 111 | WC | H | dlažba | m2 | 1,43 | 5xT | 0,83 | 307,07 |
| 112 | WC | H | dlažba | m2 | 1,68 | 5xT | 0,83 | 360,75 |
| 113 | Úklidová komora | A-O | dlažba | m2 | 1,82 | 1xT | 1,24 | 117,25 |
| 114 | sklad balíků | L | PVC | m2 | 22,34 | 2xT | 1,03 | 2 398,64 |
| 115 | chodba, bezpečnostní schránky | A-O | PVC | m2 | 13,00 | 2xT | 1,03 | 1 395,80 |
| 116 | přepážky balíkové | A-O | PVC | m2 | 13,36 | 2xT | 1,03 | 1 434,46 |
| 117 | chodba | A-O | PVC | m2 | 18,84 | 2xT | 1,03 | 2 022,84 |
| 118 | rampa | E | beton | m2 | 29,79 | 1xT | 1,24 | 1 919,16 |
| 119 | výtah | A-O | PVC | m2 | 3,09 | 1xT | 1,24 | 199,07 |
| 120 | WC | H | dlažba | m2 | 2,41 | 5xT | 0,83 | 517,51 |
| 121 | WC | H | dlažba | m2 | 1,81 | 5xT | 0,83 | 388,67 |
| 122 | schodiště | A-O | dlažba | m2 | 13,03 | 2xT | 1,03 | 1 399,03 |
| 123 | výpravna | A-O | PVC | m2 | 21,00 | 2xT | 1,03 | 2 254,76 |
| 124 | kancelář | A-O | dlažba | m2 | 5,88 | 2xT | 1,03 | 631,33 |
| 125 | reklamace | A-V | dlažba | m2 | 10,08 | 5xT | 0,84 | 2 191,51 |
| 126 | postshop | A-V | dlažba | m2 | 26,88 | 5xT | 0,84 | 5 844,03 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 55 931,12 |

Umístění: 2. NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|----------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 201 | denní místnost | H | PVC | m2 | 25,48 | 5xT | 0,83 | 5 471,42 |
| 202 | šatny | H | PVC | m2 | 21,81 | 5xT | 0,83 | 4 683,35 |

| | | | | | | | | |
|-----|------------------|-----|--------|----|-------|-----|------|-----------|
| 203 | soc. zařízení | H | dlažba | m2 | 9,01 | 5xT | 0,83 | 1 934,75 |
| 204 | WC | H | dlažba | m2 | 1,07 | 5xT | 0,83 | 229,77 |
| 205 | WC | H | dlažba | m2 | 1,13 | 5xT | 0,83 | 242,65 |
| 206 | WC | H | dlažba | m2 | 1,68 | 5xT | 0,83 | 360,75 |
| 207 | WC | H | dlažba | m2 | 0,96 | 5xT | 0,83 | 206,14 |
| 208 | předsíň WC | H | dlažba | m2 | 4,00 | 5xT | 0,83 | 858,94 |
| 209 | předsíň WC | H | dlažba | m2 | 2,77 | 5xT | 0,83 | 594,81 |
| 210 | schodiště | A-O | dlažba | m2 | 18,03 | 2xT | 1,03 | 1 935,87 |
| 211 | chodba | A-O | PVC | m2 | 13,73 | 2xT | 1,03 | 1 474,18 |
| 212 | chodba | A-O | PVC | m2 | 5,91 | 2xT | 1,03 | 634,55 |
| 213 | úklid | A-O | dlažba | m2 | 6,04 | 1xT | 1,24 | 389,11 |
| 214 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 8,04 | 1xM | 1,45 | 139,90 |
| 215 | server | A-O | PVC | m2 | 6,14 | 1xM | 1,45 | 106,84 |
| 216 | spisovna | L | PVC | m2 | 13,95 | 1xM | 1,45 | 242,73 |
| 217 | strojovna VZT | A-O | PVC | m2 | 16,69 | 2xR | 2,06 | 68,92 |
| 218 | chodba | A-O | PVC | m2 | 18,02 | 2xT | 1,03 | 1 934,80 |
| 220 | chodba | A-O | PVC | m2 | 5,52 | 2xT | 1,03 | 592,68 |
| 221 | Sál doručovatelů | A-O | PVC | m2 | 22,15 | 2xT | 1,03 | 2 378,24 |
| 222 | schodiště | A-O | PVC | m2 | 12,74 | 2xT | 1,03 | 1 367,89 |
| 223 | Sál doručovatelů | A-O | PVC | m2 | 44,14 | 2xT | 1,03 | 4 739,29 |
| 224 | Sál doručovatelů | A-O | PVC | m2 | 30,66 | 2xT | 1,03 | 3 291,95 |
| 225 | spisovna | L | PVC | m2 | 25,08 | 1xM | 1,45 | 436,39 |
| 226 | spisovna | L | PVC | m2 | 30,76 | 1xM | 1,45 | 535,22 |
| | | | | | | | | 34 851,17 |

| | |
|---------------------|-----------|
| Celkem A1) prostory | 90 782,28 |
|---------------------|-----------|

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

| Typ údržby | Druh plochy | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|------------|------------------------------|-----------|--------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| letní | mot. komunikace léto - stroj | SE | dlažba | m2 | 378,00 | 7xR | 0,52 | 1 365,87 |
| zimní | mot. komunikace zima - stroj | SE | dlažba | m2 | 378,00 | 20xR | 0,62 | 4 682,66 |
| letní | pěší komunikace léto - ručně | SE | beton | m2 | 33,75 | 7xR | 0,52 | 121,95 |
| zimní | pěší komunikace zima - stroj | SE | dlažba | m2 | 45,00 | 20xR | 0,62 | 557,46 |
| letní | pěší komunikace léto - stroj | SE | dlažba | m2 | 45,00 | 7xR | 0,52 | 162,60 |
| letní | sekání travnatých ploch | SE | | m2 | 120,00 | 6xR | 1,03 | 743,33 |
| | | | | | | | | 7 633,87 |

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|---------------------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | dvojitá (špaletová) | m2 | 434,16 | 1xR | 12,39 | 5 378,59 |
| 2 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 20,40 | 1xR | 12,39 | 252,73 |
| | | | | | | | | 5 631,32 |

| | |
|--------------------------------|-------------------|
| Celkem objekt za rok Kč | 104 047,47 |
|--------------------------------|-------------------|

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Jirkov 3
 ULICE Studentská 1422
 MĚSTO Jirkov
 PSČ 431 13

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---------------------|-----------|---------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | zádveří | E | dlažba | m2 | 24,12 | 5xT | 1,03 | 6 474,39 |
| 102 | noční trezor | A-O | dlažba | m2 | 5,45 | 1xM | 1,45 | 94,83 |
| 103 | pokladna | A-O | koberec | m2 | 18,31 | 2xT | 1,03 | 1 965,94 |
| 104 | hala - veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 45,24 | 5xT | 0,84 | 9 835,72 |
| 105 | přepážky - peněžní | A-O | koberec | m2 | 23,60 | 2xT | 1,03 | 2 533,92 |
| 106 | chodba | A-O | koberec | m2 | 2,10 | 2xT | 1,03 | 225,48 |
| 107 | chodba | A-O | koberec | m2 | 9,96 | 2xT | 1,03 | 1 069,40 |
| 108 | vedoucí | A-V | koberec | m2 | 13,69 | 5xT | 0,84 | 2 976,37 |
| 109 | vedoucí | A-V | koberec | m2 | 1,35 | 5xT | 0,84 | 293,51 |
| 110 | denní místnost | H | dlažba | m2 | 16,60 | 5xT | 0,83 | 3 564,58 |
| 111 | WC | H | dlažba | m2 | 3,14 | 5xT | 0,83 | 674,26 |
| 112 | WC | H | dlažba | m2 | 3,14 | 5xT | 0,83 | 674,26 |
| 113 | technická místnost | A-O | PVC | m2 | 4,26 | 1xM | 1,45 | 74,12 |
| 114 | rampa | E | dlažba | m2 | 8,60 | 2xT | 0,93 | 830,99 |
| 115 | chodba | A-O | PVC | m2 | 7,36 | 2xT | 1,03 | 790,24 |
| 116 | sklad balíků | L | dlažba | m2 | 10,02 | 2xT | 1,03 | 1 075,84 |
| 117 | telefonní kabina | A-O | PVC | m2 | 1,15 | 1xM | 1,45 | 20,01 |
| 118 | telefonní kabina | A-O | PVC | m2 | 1,15 | 1xM | 1,45 | 20,01 |
| 119 | sklad | L | PVC | m2 | 2,92 | 1xM | 1,45 | 50,81 |
| 120 | výpravna | A-O | PVC | m2 | 22,42 | 2xT | 1,03 | 2 407,23 |
| 121 | přepážky - listovní | A-O | koberec | m2 | 23,80 | 2xT | 1,03 | 2 555,40 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 40 488,86 |

A2) unikátní činnosti

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| | čištění kobereců suchou pěnou | | koberec | m2 | 92,90 | 1xR | 15,49 | 1 438,62 |
| | | | | | | | | 1 438,62 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

| Typ údržby | Druh plochy | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|------------|------------------------------|-----------|--------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| letní | pěší komunikace léto - ruční | SE | beton | m2 | 1,00 | 7xR | 0,52 | 3,61 |
| zimní | pěší komunikace zima - ruční | SE | beton | m2 | 1,00 | 20xR | 0,62 | 12,39 |
| | | | | | | | | 16,00 |

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | zdvojená | m2 | 201,60 | 1xR | 12,39 | 2 497,52 |
| 2 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 21,00 | 1xR | 12,39 | 260,16 |
| | | | | | | | | 2 757,68 |

Celkem objekt za rok Kč 44 701,16

Rekapitulace ploch

| | | |
|--------|---------------|---------------|
| OBJEKT | NÁZEV OBJEKTU | Jiříkov |
| | ULICE | náměstí 464/1 |
| | MĚSTO | Jiříkov |
| | PŠČ | 407 53 |

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1.NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|--------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | kancelář | A-V | PVC | m2 | 26,80 | 5xT | 0,84 | 5 826,64 |
| 102 | trezor | A-O | PVC | m2 | 8,60 | 1xM | 1,45 | 149,64 |
| 103 | diskrétní místnost | A-V | dlažba | m2 | 8,40 | 5xT | 0,84 | 1 826,26 |
| 104 | pokladna | A-O | PVC | m2 | 7,80 | 2xT | 1,03 | 837,48 |
| 105 | přepážky | A-O | PVC | m2 | 20,80 | 2xT | 1,03 | 2 233,29 |
| 106 | hala veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 27,70 | 5xT | 0,84 | 6 022,31 |
| 107 | doručovatelé | A-O | PVC | m2 | 32,00 | 2xT | 1,03 | 3 435,83 |
| 108 | šatna | H | dlažba | m2 | 26,20 | 5xT | 0,83 | 5 626,03 |
| 109 | umyvárka | H | dlažba | m2 | 14,50 | 5xT | 0,83 | 3 113,64 |
| 110 | sprcha | H | dlažba | m2 | 4,10 | 5xT | 0,83 | 880,41 |
| 111 | WC | H | dlažba | m2 | 5,13 | 5xT | 0,83 | 1 101,59 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 33 334,67 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | špaletová | m2 | 177,04 | 1xR | 12,39 | 2 193,26 |
| 2 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 12,55 | 1xR | 12,39 | 155,48 |
| | | | | | | | | 2 348,74 |

Celkem objekt za rok Kč

35 683,41

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Kadaň 1
ULICE Poštovní 1553
MĚSTO Kadaň
PSC 432 01

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | zavětrí | A-V | dlažba | m2 | 8,10 | 5xT | 0,84 | 1 761,04 |
| 102 | zádveří | E | dlažba | m2 | 8,50 | 5xT | 1,03 | 2 281,60 |
| 103 | hala | A-V | dlažba | m2 | 97,00 | 5xT | 0,84 | 21 088,96 |
| 104 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 7,60 | 2xT | 1,03 | 816,01 |
| 105 | vedoucí pošty | A-V | koberec | m2 | 16,60 | 5xT | 0,84 | 3 609,04 |
| 106 | chodba | A-O | PVC | m2 | 19,80 | 2xT | 1,03 | 2 125,92 |
| 107 | PS | A-V | koberec | m2 | 5,00 | 5xT | 0,84 | 1 087,06 |
| 108 | sklad | L | PVC | m2 | 5,00 | 1xM | 1,45 | 87,00 |
| 109 | sklad balíků | L | PVC | m2 | 15,50 | 2xT | 1,03 | 1 664,23 |
| 110 | manipulace | L | PVC | m2 | 26,50 | 2xT | 1,03 | 2 845,29 |
| 111 | přepážky | A-O | koberec | m2 | 30,80 | 2xT | 1,03 | 3 306,98 |
| 112 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 13,20 | 2xT | 1,03 | 1 417,28 |
| 113 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 24,70 | 2xT | 1,03 | 2 652,03 |
| 114 | výplaty ve velkém | A-V | PVC | m2 | 9,70 | 5xT | 0,84 | 2 108,90 |
| 115 | přepážky | A-O | koberec | m2 | 29,60 | 2xT | 1,03 | 3 178,14 |
| 116 | manipulace | L | PVC | m2 | 7,80 | 2xT | 1,03 | 837,48 |
| 117 | pokladna | A-O | koberec | m2 | 24,50 | 2xT | 1,03 | 2 630,56 |
| 118 | trezor | A-O | beton | m2 | 3,50 | 1xM | 1,45 | 60,90 |
| 119 | noční trezor | A-O | beton | m2 | 5,50 | 1xM | 1,45 | 95,70 |
| 120 | úklid | A-O | PVC | m2 | 3,20 | 1xT | 1,24 | 206,15 |
| 121 | šatna | H | PVC | m2 | 19,20 | 5xT | 0,83 | 4 122,89 |
| 122 | sprchy | H | dlažba | m2 | 5,80 | 5xT | 0,83 | 1 245,46 |
| 123 | denní místnost | H | PVC | m2 | 16,00 | 5xT | 0,83 | 3 435,74 |
| 124 | soc. zařízení | H | dlažba | m2 | 6,00 | 5xT | 0,83 | 1 288,40 |

| | | | | | | | | |
|-----|-------------------|-----|--------|-----|-------|-----|--------|-----------|
| 125 | DU | A-O | dlažba | m2 | 3,00 | 1xM | 1,45 | 52,20 |
| 126 | kartování | A-O | PVC | m2 | 47,20 | 2xT | 1,03 | 5 067,85 |
| 127 | doručovatelky | A-O | PVC | m2 | 47,20 | 2xT | 1,03 | 5 067,85 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 76 422,21 |

A2) unikátní činnosti

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| | čištění kobereců suchou pěnou | | koberec | m2 | 106,50 | 1xR | 15,49 | 1 649,23 |
| | | | | | | | | 1 649,23 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

| Typ údržby | Druh plochy | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|------------|------------------------------|-----------|--------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| letní | mot. komunikace léto - stroj | SE | beton | m2 | 580,00 | 7xR | 0,52 | 2 095,77 |
| zimní | mot. komunikace zima - stroj | SE | beton | m2 | 580,00 | 20xR | 0,62 | 7 185,04 |
| letní | pěší komunikace léto - ručně | SE | mramor | m2 | 10,00 | 7xR | 0,52 | 36,13 |
| zimní | pěší komunikace zima - ručně | SE | mramor | m2 | 10,00 | 20xR | 0,62 | 123,88 |
| letní | pěší komunikace léto - ručně | SE | beton | m2 | 17,00 | 7xR | 0,52 | 61,43 |
| letní | sekání travnatých ploch | SE | | m2 | 127,00 | 6xR | 1,03 | 786,69 |
| | | | | | | | | 10 288,94 |

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|------------------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámců a parapetů | O | dřevěná zdvojená | m2 | 343,00 | 1xR | 12,39 | 4 249,26 |
| 2 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 35,20 | 1xR | 12,39 | 436,08 |
| | | | | | | | | 4 685,33 |

| | |
|--------------------------------|------------------|
| Celkem objekt za rok Kč | 93 045,71 |
|--------------------------------|------------------|

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Klášterec nad Ohří 1
 ULICE Petlerská 449
 MĚSTO Klášterec nad Ohří
 PSČ 431 51

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: hospodářský pavilon - I. NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---------------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | vstup | E | dlažba | m2 | 2,41 | 2xT | 0,93 | 232,87 |
| 102 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 5,78 | 2xT | 1,03 | 620,60 |
| 103 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 37,72 | 2xT | 1,03 | 4 049,98 |
| 104 | balíková dodejna | A-O | dlažba | m2 | 35,70 | 2xT | 1,03 | 3 833,09 |
| 105 | balíková dodejna | A-O | dlažba | m2 | 9,49 | 2xT | 1,03 | 1 018,94 |
| 106 | balíková dodejna | A-O | dlažba | m2 | 5,42 | 2xT | 1,03 | 581,94 |
| 107 | sklad | L | dlažba | m2 | 17,74 | 1xM | 1,45 | 308,68 |
| 108 | doručovatelé balíků | A-O | PVC | m2 | 11,68 | 2xT | 1,03 | 1 254,08 |
| 109 | denní místnost | H | PVC | m2 | 12,10 | 5xT | 0,83 | 2 598,28 |
| 110 | úklid | A-O | dlažba | m2 | 6,49 | 1xT | 1,24 | 418,10 |
| 111 | sklad | A-O | PVC | m2 | 6,10 | 1xM | 1,45 | 106,14 |
| 112 | sklad tiskopisů | L | PVC | m2 | 5,71 | 1xM | 1,45 | 99,35 |
| 113 | doručovatelé | A-O | PVC | m2 | 50,58 | 2xT | 1,03 | 5 430,75 |
| 114 | třídírna | A-O | PVC | m2 | 22,35 | 2xT | 1,03 | 2 399,71 |
| 115 | kartace | A-O | PVC | m2 | 35,18 | 2xT | 1,03 | 3 777,26 |
| 116 | šatna muži - nevyužíváno | H | dlažba | m2 | 4,58 | 1xM | 1,55 | 85,11 |
| 117 | sprcha muži - nevyužíváno | H | dlažba | m2 | 2,20 | 1xM | 1,55 | 40,88 |
| 118 | WC muži | H | dlažba | m2 | 1,26 | 5xT | 0,83 | 270,56 |
| 119 | předsíň WC muži | H | dlažba | m2 | 1,39 | 5xT | 0,83 | 298,48 |
| 120 | šatna ženy | H | dlažba | m2 | 11,45 | 5xT | 0,83 | 2 458,70 |
| 121 | šatna ženy | H | dlažba | m2 | 8,31 | 5xT | 0,83 | 1 784,44 |
| 122 | umývárna ženy | H | dlažba | m2 | 6,09 | 5xT | 0,83 | 1 307,73 |
| 123 | WC ženy | H | dlažba | m2 | 1,15 | 5xT | 0,83 | 246,94 |
| 124 | WC ženy | H | dlažba | m2 | 1,15 | 5xT | 0,83 | 246,94 |
| 125 | předsíň ženy | H | dlažba | m2 | 3,60 | 5xT | 0,83 | 773,04 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 36 524,18 |

Umístění: pošta - 1. NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|----------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | zádveří | E | dlažba | m2 | 12,74 | 5xT | 1,03 | 3 419,72 |
| 102 | vstup + schody | E | dlažba | m2 | 20,40 | 5xT | 1,03 | 5 475,85 |
| 103 | hala - pošta | A-V | dlažba | m2 | 81,03 | 5xT | 0,84 | 17 616,89 |
| 104 | přepážky | A-O | koberec | m2 | 53,94 | 2xT | 1,03 | 5 791,52 |
| 105 | kancelář | A-V | PVC | m2 | 15,68 | 5xT | 0,84 | 3 409,02 |
| 106 | sklad | L | dlažba | m2 | 6,98 | 1xM | 1,45 | 121,45 |
| 107 | výplaty | A-V | dlažba | m2 | 4,89 | 5xT | 0,84 | 1 063,14 |
| 108 | pokladna | A-O | koberec | m2 | 28,19 | 2xT | 1,03 | 3 026,75 |
| 109 | sklad balíků | L | koberec | m2 | 13,68 | 2xT | 1,03 | 1 468,82 |
| 110 | manipulace | L | dlažba | m2 | 20,39 | 2xT | 1,03 | 2 189,27 |
| 111 | sklad | L | dlažba | m2 | 8,49 | 1xM | 1,45 | 147,73 |
| 112 | WC | H | dlažba | m2 | 1,50 | 5xT | 0,83 | 322,10 |
| 113 | předsíň WC | H | dlažba | m2 | 1,20 | 5xT | 0,83 | 257,68 |
| 114 | WC | H | dlažba | m2 | 1,62 | 5xT | 0,83 | 347,87 |
| 115 | předsíň WC | H | dlažba | m2 | 1,95 | 5xT | 0,83 | 418,73 |
| 116 | výtah | A-O | PVC | m2 | 1,39 | 1xT | 1,24 | 89,55 |
| 117 | komora | A-O | dlažba | m2 | 0,60 | 1xM | 1,45 | 10,44 |
| 118 | trezor | A-O | dlažba | m2 | 18,20 | 1xM | 1,45 | 316,68 |
| 119 | vyúčtování | A-O | dlažba | m2 | 3,49 | 2xT | 1,03 | 374,72 |
| 120 | schodiště | A-O | PVC | m2 | 1,98 | 2xT | 1,03 | 212,59 |
| | | | | | | | | 46 080,52 |

Umístění: pošta - 2. NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 201 | schodiště | A-O | dlažba | m2 | 20,63 | 2xT | 1,03 | 2 215,03 |
| 202 | sklad | L | PVC | m2 | 13,27 | 1xM | 1,45 | 230,90 |
| 203 | sklad | L | PVC | m2 | 11,87 | 1xM | 1,45 | 206,54 |
| 204 | šatna žena | H | PVC | m2 | 21,76 | 5xT | 0,83 | 4 672,61 |
| 205 | umývárna | H | dlažba | m2 | 3,55 | 5xT | 0,83 | 762,31 |
| 206 | denní místnost | H | dlažba | m2 | 20,37 | 5xT | 0,83 | 4 374,13 |
| 207 | chodba | A-O | PVC | m2 | 27,27 | 2xT | 1,03 | 2 927,97 |
| 208 | sklad | L | PVC | m2 | 6,99 | 1xM | 1,45 | 121,63 |
| 209 | sklad | L | PVC | m2 | 34,77 | 1xM | 1,45 | 605,00 |
| 210 | zasedací místnost | A-O | koberec | m2 | 50,05 | 1xM | 1,45 | 870,87 |
| 211 | vedoucí pošty | A-V | koberec | m2 | 30,19 | 5xT | 0,84 | 6 563,67 |

| | | | | | | | | |
|-----|------------------|-----|--------|----|-------|-----|------|-----------|
| 212 | WC | H | dlažba | m2 | 1,50 | 5xT | 0,83 | 322,10 |
| 213 | předsíň WC | H | dlažba | m2 | 1,50 | 5xT | 0,83 | 322,10 |
| 214 | kuchyňka | H | dlažba | m2 | 14,30 | 5xT | 0,83 | 3 070,70 |
| 215 | WC | H | dlažba | m2 | 1,04 | 5xT | 0,83 | 223,32 |
| 216 | WC | H | dlažba | m2 | 1,06 | 5xT | 0,83 | 227,62 |
| 217 | předsíň | H | dlažba | m2 | 3,92 | 5xT | 0,83 | 841,76 |
| 218 | úklid | A-O | dlažba | m2 | 1,28 | 1xT | 1,24 | 82,46 |
| 219 | komora | A-O | dlažba | m2 | 0,67 | 1xT | 1,24 | 43,16 |
| 220 | spojovací chodba | A-O | dlažba | m2 | 74,00 | 2xT | 1,03 | 7 945,35 |
| | | | | | | | | 36 629,22 |

| | |
|---------------------|------------|
| Celkem A1) prostory | 119 233,92 |
|---------------------|------------|

A2) unikátní činnosti

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| | čištění kobereců suchou pěnou | | koberec | m2 | 176,00 | 1xR | 15,49 | 2 725,48 |
| | | | | | | | | 2 725,48 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

| Typ údržby | Druh plochy | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|------------|------------------------------|-----------|--------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| letní | mot. komunikace léto - stroj | SE | asfalt | m2 | 411,00 | 7xR | 0,52 | 1 485,11 |
| zimní | mot. komunikace zima - stroj | SE | asfalt | m2 | 411,00 | 20xR | 0,62 | 5 091,47 |
| letní | pěší komunikace léto - stroj | SE | beton | m2 | 32,01 | 7xR | 0,52 | 115,66 |
| letní | garáž | SE | beton | m2 | 21,00 | 2xR | 1,03 | 43,36 |
| letní | sekání travnatých ploch | SE | | m2 | 98,00 | 6xR | 1,03 | 607,05 |
| | | | | | | | | 7 342,65 |

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | plast | m2 | 182,30 | 1xR | 12,39 | 2 258,42 |
| 2 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 17,85 | 1xR | 12,39 | 221,13 |
| | | | | | | | | 2 479,56 |

| | |
|-------------------------|------------|
| Celkem objekt za rok Kč | 131 781,61 |
|-------------------------|------------|

Rekapitulace ploch

| | | |
|--------|---------------|---------------|
| OBJEKT | NÁZEV OBJEKTU | Kosmonosy |
| | ULICE | Debřská 223/1 |
| | MĚSTO | Kosmonosy |
| | PŠČ | 293 06 |

A) pravidelný úklid

A1) prostory

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|--------------------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | Vstup | E | Dlažba | m2 | 5,50 | 5xT | 1,03 | 1 476,33 |
| 102 | Hala pro veřejnost | A-V | PVC | m2 | 15,75 | 5xT | 0,84 | 3 424,24 |
| 103 | Prostor přepážek včetně POBOXŮ | A-O | PVC | m2 | 37,93 | 2xT | 1,03 | 4 072,53 |
| 104 | Kancelář vedoucího pošty | A-V | Dlažba | m2 | 13,20 | 5xT | 0,84 | 2 869,84 |
| 105 | Skład balíků | L | Dlažba | m2 | 7,36 | 2xT | 1,03 | 790,24 |
| 106 | Chodba | A-O | Dlažba | m2 | 13,70 | 1xM | 1,45 | 238,38 |
| 107 | Kuchyňka | H | Dlažba | m2 | 2,80 | 5xT | 0,83 | 601,26 |
| 108 | Chodba | A-O | Dlažba | m2 | 2,00 | 2xT | 1,03 | 214,74 |
| 109 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 1,71 | 5xT | 0,83 | 367,20 |
| 110 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 1,71 | 5xT | 0,83 | 367,20 |
| 111 | Chodba | A-O | Dlažba | m2 | 6,57 | 2xT | 1,03 | 705,42 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 17 408,91 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---------------------------------------|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | Mytí oken včetně rámu a parapetů (m2) | O | zdvojená | m2 | 100,00 | 1xR | 12,39 | 1 238,85 |
| 2 | Mytí přepážek (m2) | O | skleněné | m2 | 8,00 | 1xR | 12,39 | 99,11 |
| | | | | | | | | 1 337,96 |

| | |
|--------------------------------|------------------|
| Celkem objekt za rok Kč | 18 746,87 |
|--------------------------------|------------------|

Rekapitulace ploch

| | | |
|--------|---------------|--------------------|
| OBJEKT | NÁZEV OBJEKTU | Kostelec nad Labem |
| | ULICE | U pošty č. 845 |
| | MĚSTO | Kostelec nad Labem |
| | PSČ | 277 13 |

A) pravidelný úklid

A1) prostory

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|--------------------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 201 | Vstup | E | Dlažba | m2 | 5,11 | 5xT | 1,03 | 1 371,65 |
| 202 | Hala pro veřejnost | A-V | Dlažba | m2 | 47,45 | 5xT | 0,84 | 10 316,20 |
| 203 | Prostor přepážek včetně POBOXů | A-O | PVC | m2 | 40,23 | 2xT | 1,03 | 4 319,48 |
| 204 | Doručovatelé | A-O | PVC | m2 | 43,72 | 2xT | 1,03 | 4 694,20 |
| 205 | Kancelář vedoucího pošty | A-V | PVC | m2 | 7,53 | 5xT | 0,84 | 1 637,11 |
| 206 | Pokladna | A-O | PVC | m2 | 17,27 | 2xT | 1,03 | 1 854,27 |
| 207 | Výpravna | A-O | Dlažba | m2 | 8,29 | 2xT | 1,03 | 890,09 |
| 208 | Chodba | A-O | Dlažba | m2 | 6,94 | 2xT | 1,03 | 745,15 |
| 209 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 9,90 | 5xT | 0,83 | 2 125,87 |
| 210 | Úklidová místnost | A-O | Dlažba | m2 | 1,30 | 1xT | 1,24 | 83,75 |
| 211 | Kuchyňka | H | PVC | m2 | 13,27 | 5xT | 0,83 | 2 849,52 |
| 212 | Skład | L | Dlažba | m2 | 3,94 | 1xM | 1,45 | 68,56 |
| 213 | Schody do suterénu | A-O | Teraso | m2 | 9,80 | 1xT | 1,24 | 631,34 |
| 214 | Chodba | A-O | Dlažba | m2 | 8,70 | 1xT | 1,24 | 560,48 |
| 215 | Skład tiskopisů | A-O | Dlažba | m2 | 5,10 | 1xM | 1,45 | 88,74 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 34 517,95 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

| Typ údržby | Druh plochy | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|------------|--------------------------|-----------|--------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| letní | Vstupní schodiště | SE | Dlažba | m2 | 24,20 | 7xR | 0,52 | 87,44 |
| letní | Rampa pro invalidy | SE | Dlažba | m2 | 23,20 | 7xR | 0,52 | 83,83 |
| letní | Venkovní rampa | SE | Dlažba | m2 | 10,60 | 7xR | 0,52 | 38,30 |
| letní | Dvůr | SE | Asfalt | m2 | 247,00 | 7xR | 0,52 | 892,51 |
| zimní | Komunikace zima strojově | SE | Asfalt | m2 | 305,00 | 20xR | 0,62 | 3 778,34 |
| | | | | | | | | 4 880,43 |

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---------------------------------------|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | Mytí oken včetně rámu a parapetů (m2) | O | zdvojená | m2 | 165,80 | 1xR | 12,39 | 2 054,01 |
| 2 | Mytí přepážek (m2) | O | skleněné | m2 | 38,90 | 1xR | 12,39 | 481,91 |
| | | | | | | | | 2 535,93 |

| | |
|--------------------------------|------------------|
| Celkem objekt za rok Kč | 41 934,30 |
|--------------------------------|------------------|

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Kralupy nad Vltavou 1
 ULICE Nerudova č.p. 880/9
 MĚSTO Kralupy nad Vltavou
 PSČ 278 01

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|--------------------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | Chodba | A-V | Dlažba | m2 | 37,95 | 5xT | 0,84 | 8 250,79 |
| 102 | Chodba | A-V | Dlažba | m2 | 3,35 | 5xT | 0,84 | 728,33 |
| 103 | Schodiště | A-O | Teraco | m2 | 9,72 | 2xT | 1,03 | 1 043,63 |
| 104 | Hala pro veřejnost | A-V | Dlažba | m2 | 49,70 | 5xT | 0,84 | 10 805,38 |
| 105 | Pokladna | A-O | PVC | m2 | 6,30 | 2xT | 1,03 | 676,43 |
| 106 | Pokladna | A-O | PVC | m2 | 29,95 | 2xT | 1,03 | 3 215,72 |
| 107 | Trezor | A-O | PVC | m2 | 1,42 | 1xM | 1,45 | 24,71 |
| 108 | Prostor přepážek včetně POBOXů | A-O | PVC | m2 | 79,94 | 1xT | 1,24 | 5 149,96 |
| 109 | Sklad | L | PVC | m2 | 8,59 | 1xM | 1,45 | 149,47 |
| 110 | Třídění zásilek | A-O | Dlažba | m2 | 22,63 | 2xT | 1,03 | 2 429,77 |
| 111 | Sklad | L | PVC | m2 | 15,80 | 1xM | 1,45 | 274,92 |
| 113 | Balíková třídírna | A-O | PVC | m2 | 40,92 | 2xT | 1,03 | 4 393,56 |
| 114 | Chodba | A-O | Dlažba | m2 | 11,58 | 2xT | 1,03 | 1 243,34 |
| 116 | Kuchyňka | H | Dlažba | m2 | 11,07 | 5xT | 0,83 | 2 377,11 |
| 117 | Sklad | L | PVC | m2 | 2,12 | 1xM | 1,45 | 36,89 |
| 118 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 8,27 | 5xT | 0,83 | 1 775,85 |
| 119 | Schodiště | A-O | Teraco | m2 | 12,71 | 1XT | 1,24 | 818,81 |
| 120 | Průjezd | A-O | Beton | m2 | 28,60 | 1xM | 1,45 | 497,64 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 46 173,85 |

Umístění: 2. NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 202 | Schodiště | A-O | Teraco | m2 | 15,31 | 2xT | 1,03 | 1 643,83 |
| 203 | Chodba | A-O | PVC | m2 | 36,59 | 2xT | 1,03 | 3 928,65 |
| 204 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 4,45 | 5xT | 0,83 | 955,57 |
| 205 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 3,52 | 5xT | 0,83 | 755,86 |
| 206 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 8,00 | 5xT | 0,83 | 1 717,87 |
| 207 | Kuchyňka | H | PVC | m2 | 45,50 | 5xT | 0,83 | 9 770,40 |

| | | | | | | | | |
|-----|--------------------------------|-----|--------|----|-------|-----|------|-----------|
| 208 | Sklad | L | PVC | m2 | 1,34 | 1xM | 1,45 | 23,32 |
| 209 | Šatny | H | PVC | m2 | 2,04 | 5xT | 0,83 | 438,06 |
| 210 | Šatny | H | PVC | m2 | 1,93 | 5xT | 0,83 | 414,44 |
| 211 | Šatny | H | PVC | m2 | 13,11 | 5xT | 0,83 | 2 815,16 |
| 212 | Sklad | L | PVC | m2 | 2,70 | 1xM | 1,45 | 46,98 |
| 213 | Šatny | H | PVC | m2 | 12,60 | 5xT | 0,83 | 2 705,65 |
| 214 | Kancelář | A-O | PVC | m2 | 17,04 | 2xT | 1,03 | 1 829,58 |
| 215 | Kancelář vedoucího pošty | A-V | PVC | m2 | 17,97 | 5xT | 0,84 | 3 906,89 |
| 216 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 2,42 | 5xT | 0,83 | 519,66 |
| 217 | Sklad | L | PVC | m2 | 2,46 | 1xM | 1,45 | 42,80 |
| 218 | Chodba | A-O | PVC | m2 | 2,87 | 2xT | 1,03 | 308,15 |
| 219 | Chodba | A-O | PVC | m2 | 5,33 | 2xT | 1,03 | 572,28 |
| 220 | Sklad | L | PVC | m2 | 1,92 | 1xM | 1,45 | 33,41 |
| 221 | Hala pro veřejnost | A-V | Dlažba | m2 | 31,18 | 5xT | 0,84 | 6 778,91 |
| 222 | Schodiště | A-O | Teraco | m2 | 10,73 | 1xT | 1,24 | 691,26 |
| 223 | Sklad | L | PVC | m2 | 1,20 | 1xM | 1,45 | 20,88 |
| 224 | Sklad | L | PVC | m2 | 1,23 | 1xM | 1,45 | 21,40 |
| 225 | Sklad | L | PVC | m2 | 3,20 | 1xM | 1,45 | 55,68 |
| 226 | Prostor přepážek včetně POBOXŮ | A-O | PVC | m2 | 16,28 | 2xT | 1,03 | 1 747,98 |
| 227 | Sál doručovatelů | A-O | PVC | m2 | 59,07 | 5xT | 0,83 | 12 684,34 |
| 228 | Sál doručovatelů | A-O | PVC | m2 | 10,56 | 5xT | 0,83 | 2 267,59 |
| | | | | | | | | 56 696,58 |

| | |
|---------------------|------------|
| Celkem A1) prostory | 102 870,43 |
|---------------------|------------|

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

| Typ údržby | Druh plochy | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|------------|-----------------------------|-----------|--------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| letní | Dvůr | SE | Asfalt | m2 | 580,00 | 7xR | 0,52 | 2 095,77 |
| zimní | Dvůr - zimní úklid strojově | SE | Asfalt | m2 | 580,00 | 20xR | 0,62 | 7 185,04 |
| | | | | | | | | 9 280,81 |

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|----------------------------------|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | Mytí oken včetně rámu a parapetů | O | zdvojené | m2 | 532,00 | 1xR | 12,39 | 6 590,68 |
| 2 | Mytí přepážek | O | skleněná | m2 | 44,50 | 1xR | 12,39 | 551,29 |
| 3 | Mytí vstupních dveří | O | skleněné | m2 | 143,50 | 1xM | 0,52 | 888,90 |
| 4 | Mytí stěny | O | skleněná | m2 | 49,60 | 1xR | 12,39 | 614,47 |
| | | | | | | | | 8 645,34 |

| | |
|-------------------------|------------|
| Celkem objekt za rok Kč | 120 796,58 |
|-------------------------|------------|

Rekapitulace ploch

| | | |
|--------|---------------|------------------------|
| OBJEKT | NÁZEV OBJEKTU | Krásná Lípa u Rumburka |
| | ULICE | Masarykova 246/6 |
| | MĚSTO | Krásná Lípa u Rumburka |
| | PSČ | 407 46 |

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | kancelář | A-V | PVC | m2 | 29,50 | 5xT | 0,84 | 6 413,65 |
| 102 | přepážky | A-O | PVC | m2 | 64,31 | 2xT | 1,03 | 6 904,94 |
| 103 | sklad balíků | L | PVC | m2 | 15,34 | 2xT | 1,03 | 1 647,05 |
| 104 | doručovatelé | A-O | PVC | m2 | 41,59 | 2xT | 1,03 | 4 465,50 |
| 105 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 4,25 | 2xT | 1,03 | 456,32 |
| 106 | sociální zařízení | H | dlažba | m2 | 7,00 | 5xT | 0,83 | 1 503,14 |
| 107 | hala veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 40,62 | 5xT | 0,84 | 8 831,28 |
| 108 | vestibul | A-V | dlažba | m2 | 5,96 | 5xT | 0,84 | 1 295,78 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 33 799,20 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně ráků a parapetů | O | špaletové | m2 | 158,08 | 1xR | 12,39 | 1 958,37 |
| 2 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 22,69 | 1xR | 12,39 | 281,10 |
| | | | | | | | | 2 239,47 |

| | |
|--------------------------------|------------------|
| Celkem objekt za rok Kč | 36 038,67 |
|--------------------------------|------------------|

Rekapitulace ploch

| | | |
|--------|---------------|-----------------|
| OBJEKT | NÁZEV OBJEKTU | Krupka 1 |
| | ULICE | Karla Čapka 294 |
| | MĚSTO | Krupka |
| | PSČ | 417 42 |

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1.NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|------------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | zádveří | E | dlažba | m2 | 7,75 | 5xT | 1,03 | 2 080,29 |
| 102 | hala pro veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 81,00 | 5xT | 0,84 | 17 610,37 |
| 103 | kancelář VP, reklamace | A-V | dlažba | m2 | 10,00 | 5xT | 0,84 | 2 174,12 |
| 104 | přepážky | A-O | PVC | m2 | 19,00 | 2xT | 1,03 | 2 040,02 |
| 105 | sklad tiskopisů | L | dlažba | m2 | 2,60 | 1xM | 1,45 | 45,24 |
| 106 | sklad balíků | L | dlažba | m2 | 9,40 | 2xT | 1,03 | 1 009,27 |
| 107 | WC | H | dlažba | m2 | 3,35 | 5xT | 0,83 | 719,36 |
| 108 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 57,00 | 2xT | 1,03 | 6 120,07 |
| 109 | denní místnost | H | PVC | m2 | 11,40 | 5xT | 0,83 | 2 447,97 |
| 110 | kotelna | A-O | dlažba | m2 | 3,75 | 1xM | 1,45 | 65,25 |
| 111 | úklidová komora | A-O | dlažba | m2 | 2,80 | 1xT | 1,24 | 180,38 |
| 112 | šatna | H | dlažba | m2 | 9,30 | 5xT | 0,83 | 1 997,03 |
| 113 | sprchy | H | dlažba | m2 | 4,40 | 5xT | 0,83 | 944,83 |
| 114 | WC - umyvárna | H | dlažba | m2 | 5,90 | 5xT | 0,83 | 1 266,93 |
| 115 | pokladna | A-O | PVC | m2 | 17,90 | 2xT | 1,03 | 1 921,92 |
| 116 | výpravna | A-O | PVC | m2 | 17,50 | 2xT | 1,03 | 1 878,97 |
| 117 | šatna | H | PVC | m2 | 6,90 | 5xT | 0,83 | 1 481,66 |
| 118 | sklad | L | beton | m2 | 7,20 | 2xT | 1,03 | 773,06 |
| 119 | příjem balíků | A-O | beton | m2 | 16,30 | 2xT | 1,03 | 1 750,12 |
| 120 | doručovatelé | A-O | PVC | m2 | 26,10 | 2xT | 1,03 | 2 802,35 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 51 590,76 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

| Typ údržby | Druh plochy | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|------------|--|-----------|--------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| zimní | chodník před vchodem 1/2 plochy - zima ručně | SE | dlažba | m2 | 30,00 | 20xR | 0,62 | 371,64 |
| zimní | výměniště pošty - zima ručně | SE | asfalt | m2 | 20,00 | 20xR | 0,62 | 247,76 |
| | | | | | | | | 619,40 |

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | plastová | m2 | 72,72 | 1xR | 12,39 | 900,89 |
| 2 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 27,49 | 1xR | 12,39 | 340,56 |
| | | | | | | | | 1 241,45 |

| | |
|--------------------------------|------------------|
| Celkem objekt za rok Kč | 53 451,61 |
|--------------------------------|------------------|

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Kryry
 ULICE Hlavní 1
 MĚSTO Kryry 85
 PSČ 439 81

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1.NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------|-----------|---------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | zádveří | E | dlažba | m2 | 3,98 | 5xT | 1,03 | 1 068,33 |
| 102 | hala veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 35,26 | 5xT | 0,84 | 7 665,95 |
| 103 | přepážky | A-O | koberec | m2 | 13,91 | 2xT | 1,03 | 1 493,51 |
| 104 | doručovatelé | A-O | PVC | m2 | 44,43 | 2xT | 1,03 | 4 770,43 |
| 105 | sklad | L | PVC | m2 | 9,28 | 1xM | 1,45 | 161,47 |
| 106 | šatna | H | PVC | m2 | 10,05 | 5xT | 0,83 | 2 158,08 |
| 107 | zadní vchod | E | dlažba | m2 | 8,30 | 2xT | 0,93 | 802,00 |
| 108 | úklidová místnost | A-O | dlažba | m2 | 1,68 | 1xT | 1,24 | 108,23 |
| 109 | sprcha | H | dlažba | m2 | 2,11 | 5xT | 0,83 | 453,09 |
| 110 | chodba | A-O | PVC | m2 | 8,43 | 2xT | 1,03 | 905,13 |
| 111 | hovorný | A-O | PVC | m2 | 2,37 | 1xM | 1,45 | 41,24 |
| 112 | WC | H | dlažba | m2 | 3,16 | 5xT | 0,83 | 678,56 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 22 587,56 |

A2) unikátní činnosti

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| | čištění kobereců suchou pěnou | | koberec | m2 | 13,90 | 1xR | 15,49 | 215,25 |
| | | | | | | | | 215,25 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|---------------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | zdvoj. Šroub. | m2 | 94,44 | 1xR | 12,39 | 1 169,97 |
| 2 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 14,72 | 1xR | 12,39 | 182,36 |
| | | | | | | | | 1 352,33 |

| | |
|--------------------------------|------------------|
| Celkem objekt za rok Kč | 24 155,14 |
|--------------------------------|------------------|

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Liběchov
ULICE Rumburská č.p. 40
MĚSTO Liběchov
PSČ 277 21

A) pravidelný úklid

A1) prostory

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|--------------------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | Hala pro veřejnost | A-V | Dlažba | m2 | 16,04 | 5xT | 0,84 | 3 487,29 |
| 102 | Prostor přepážek včetně POBOXŮ | A-O | PVC | m2 | 15,98 | 2xT | 1,03 | 1 715,77 |
| 103 | Chodba | A-O | Dlažba | m2 | 2,60 | 2xT | 1,03 | 279,16 |
| 104 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 2,70 | 5xT | 0,83 | 579,78 |
| 105 | Pokladna | A-O | PVC | m2 | 14,98 | 2xT | 1,03 | 1 608,40 |
| 106 | Čajová kuchyňka | H | PVC | m2 | 13,19 | 5xT | 0,83 | 2 832,34 |
| 107 | Doručovatelé | A-O | PVC | m2 | 15,40 | 2xT | 1,03 | 1 653,49 |
| 108 | Sklad | L | PVC | m2 | 14,76 | 1xM | 1,45 | 256,82 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 14 694,60 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

| Typ údržby | Druh plochy | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|------------|-------------|-----------|--------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| letní | Úklid rampy | SE | beton | m2 | 7,00 | 7xR | 0,52 | 25,29 |
| | | | | | | | | 25,29 |

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|--|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a parapetů (m ²) | O | zdvojená | m2 | 80,60 | 1xR | 12,39 | 998,51 |
| 2 | mytí přepážek (m ²) | O | skleněné | m2 | 19,30 | 1xR | 12,39 | 239,10 |
| | | | | | | | | 1 237,61 |

| | |
|--------------------------------|------------------|
| Celkem objekt za rok Kč | 15 957,51 |
|--------------------------------|------------------|

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Liberec 1
 ULICE nám. Dr. E. Beneše 559/28
 MĚSTO Liberec
 PSČ 461 61

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1Patro - 2NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|------------------------------|-----------|-------------------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 202 | Hlavní schodiště | A-O | keramická dlažba | m2 | 35,00 | 2xT | 1,03 | 3 757,94 |
| 204 | Letterboxy - prostor pošty | A-O | průmyslová litá | m2 | 80,80 | 2xT | 1,03 | 8 675,46 |
| 204a | Hala letterboxů - veřejnost | A-V | keramická dlažba | m2 | 41,20 | 5xT | 0,84 | 8 957,37 |
| 205 | WC ženy | H | keramická dlažba | m2 | 5,50 | 5xT | 0,83 | 1 181,04 |
| 206 | WC muži | H | keramická dlažba | m2 | 3,00 | 5xT | 0,83 | 644,20 |
| 207 | Chodba | A-O | PVC | m2 | 4,90 | 2xT | 1,03 | 526,11 |
| 208 | Schodiště zadní točité | A-O | kamenné stupně | m2 | 27,40 | 1xT | 1,24 | 1 765,18 |
| 209 | Strojovna vzduchotechniky | A-O | PVC | m2 | 25,60 | 4xR | 2,06 | 211,44 |
| 209a | Sací komora | A-O | betonová mazanina | m2 | 24,40 | 4xR | 2,06 | 201,52 |
| 210 | Třídírna zapsaných zásilek | A-O | PVC | m2 | 21,30 | 2xT | 1,03 | 2 286,97 |
| 211 | Chodba k technické místnosti | A-O | keramická dlažba | m2 | 13,40 | 2xT | 1,03 | 1 438,75 |
| 212 | Technická místnost | A-O | betonová mazanina | m2 | 20,60 | 4xR | 2,06 | 170,14 |
| 213 | Šatna ženy - doručovatelé | H | PVC | m2 | 24,60 | 5xT | 0,83 | 5 282,46 |
| 214 | Chodba k šatnám doručovatelů | A-O | keramická dlažba | m2 | 13,70 | 2xT | 1,03 | 1 470,96 |
| 215 | Chodba k THS | A-O | keramická dlažba | m2 | 7,10 | 2xT | 1,03 | 762,32 |
| 216 | Sušárna ženy | H | keramická dlažba | m2 | 15,00 | 5xT | 0,83 | 3 221,01 |
| 217 | Místnost THS | A-O | PVC | m2 | 26,60 | 2xT | 1,03 | 2 856,03 |
| 218 | WC muži | H | keramická dlažba | m2 | 7,40 | 5xT | 0,83 | 1 589,03 |
| 219 | Sprcha muži | H | keramická dlažba | m2 | 6,50 | 5xT | 0,83 | 1 395,77 |
| 220 | Sušárna muži | H | keramická dlažba | m2 | 2,20 | 1xM | 1,55 | 40,88 |
| 221 | Schodiště boční točité | A-O | kamenné stupně | m2 | 19,80 | 1xT | 1,24 | 1 275,57 |
| 222 | Sprchy ženy | H | keramická dlažba | m2 | 12,50 | 5xT | 0,83 | 2 684,18 |
| 223 | WC ženy | H | keramická dlažba | m2 | 12,10 | 5xT | 0,83 | 2 598,28 |
| 225 | Šatna ženy - doručovatelé | H | PVC | m2 | 67,50 | 5xT | 0,83 | 14 494,55 |

| | | | | | | | | |
|-----|-------------------------------|---|------------------|-----|-------|-----|--------|-----------|
| 226 | Sociální zázemí - muži | H | keramická dlažba | m2 | 7,10 | 5xT | 0,83 | 1 524,61 |
| 227 | Sklad doručovatelských vozíků | L | PVC | m2 | 12,70 | 1xM | 1,45 | 220,98 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 71 514,32 |

Umístění: 2 Patro - 3NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|------------------------------------|-----------|------------------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 302 | Hlavní schodiště | A-O | keramická dlažba | m2 | 45,00 | 2xT | 1,03 | 4 831,63 |
| 304 | Manipulační prostor před výtahem | L | průmyslová litá | m2 | 21,20 | 2xT | 1,03 | 2 276,24 |
| 305 | Listovní vyúčtování s doručovateli | A-O | průmyslová litá | m2 | 18,90 | 2xT | 1,03 | 2 029,29 |
| 306 | Přípravna + úložiště letáků | A-O | zátěžové PVC | m2 | 59,70 | 2xT | 1,03 | 6 409,97 |
| 307 | Denní místnost - kuchyňka | H | PVC | m2 | 13,60 | 5xT | 0,83 | 2 920,38 |
| 308 | Kuřárna | H | PVC | m2 | 9,90 | 5xT | 0,83 | 2 125,87 |
| 309 | WC | H | keramická dlažba | m2 | 9,90 | 5xT | 0,83 | 2 125,87 |
| 311 | Chodba před WC | H | PVC | m2 | 5,60 | 5xT | 0,83 | 1 202,51 |
| 312 | Boční schodiště točité | A-O | kamenné stupně | m2 | 28,00 | 1xT | 1,24 | 1 803,84 |
| 313 | Sál doručovatelů | A-O | zátěžové PVC | m2 | 145,90 | 5xT | 0,83 | 31 329,69 |
| 314 | Loco třídírna | A-O | průmyslová litá | m2 | 37,60 | 2xT | 1,03 | 4 037,10 |
| 315 | Peněžní vyúčtování s doručovateli | A-O | PVC | m2 | 26,00 | 2xT | 1,03 | 2 791,61 |
| 316 | Prostor pro vyúčtování | A-O | keramická dlažba | m2 | 12,80 | 2xT | 1,03 | 1 374,33 |
| 318 | Prodej ve velkém-míst.pro veřej. | A-V | keramická dlažba | m2 | 3,20 | 5xT | 0,84 | 695,72 |
| 322 | Výplaty ve velkém | A-V | keramická dlažba | m2 | 3,20 | 5xT | 0,84 | 695,72 |
| 329 | Chodba k VP, VO + VT | A-V | keramická dlažba | m2 | 34,50 | 5xT | 0,84 | 7 500,71 |
| 336 | Boční schodiště točité | A-O | kamenné stupně | m2 | 19,80 | 1xT | 1,24 | 1 275,57 |
| 327 | Kontaktní místo - zázemí | A-O | PVC | m2 | 23,30 | 2xT | 1,03 | 2 501,71 |
| 328 | Kontaktní místo - veřenost | A-V | keramická dlažba | m2 | 4,80 | 5xT | 0,84 | 1 043,58 |
| 330 | Kontaktní místo - vedoucí | A-V | PVC | m2 | 27,50 | 5xT | 0,84 | 5 978,83 |
| 331 | SVT - vedoucí střediska | A-O | PVC | m2 | 13,40 | 2xT | 1,03 | 1 438,75 |
| 332 | Chodba SVT | A-O | keramická dlažba | m2 | 26,60 | 2xT | 1,03 | 2 856,03 |
| 333 | Středisko výpočetní techniky | A-O | PVC | m2 | 20,80 | 1xT | 1,24 | 1 339,99 |
| 334 | Středisko výpočetní techniky | A-O | PVC | m2 | 18,70 | 1xT | 1,24 | 1 204,71 |
| 335 | Středisko výpočetní techniky | A-O | PVC | m2 | 32,40 | 1xT | 1,24 | 2 087,30 |
| 337 | Chodba SVT | A-O | PVC | m2 | 7,20 | 2xT | 1,03 | 773,06 |
| 338 | WC - SVT | H | keramická dlažba | m2 | 1,90 | 5xT | 0,83 | 407,99 |
| 339 | Denní místnost - kuchyňka | H | PVC | m2 | 14,90 | 5xT | 0,83 | 3 199,54 |
| 340 | Středisko výpočetní techniky | A-O | PVC | m2 | 14,80 | 1xT | 1,24 | 953,46 |

| | | | | | | | | |
|-----|---------------------------|-----|------------------|----|-------|-----|------|------------|
| 341 | Vedoucí pošty | A-V | PVC | m2 | 27,90 | 5xT | 0,84 | 6 065,79 |
| 342 | Vedoucí doručovatelů | A-O | PVC | m2 | 25,80 | 2xT | 1,03 | 2 770,14 |
| 343 | WC | H | keramická dlažba | m2 | 2,40 | 5xT | 0,83 | 515,36 |
| 344 | WC pro imobilní | H | keramická dlažba | m2 | 5,30 | 5xT | 0,83 | 1 138,09 |
| 345 | Denní místnost - kuchyňka | H | PVC | m2 | 11,80 | 5xT | 0,83 | 2 533,86 |
| | | | | | | | | 112 234,23 |

Umístění: 3 Patro - 4NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---------------------------------|-----------|------------------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 402 | Hlavní schodiště | A-O | keramická dlažba | m2 | 35,80 | 2xT | 1,03 | 3 843,83 |
| 403 | Chodba od výtahu vlevo | A-O | PVC | m2 | 41,20 | 2xT | 1,03 | 4 423,63 |
| 404 | Úklidová místnost | A-O | keramická dlažba | m2 | 2,10 | 1xT | 1,24 | 135,29 |
| 408 | SVT - Učebna výpočetní techniky | A-O | koberec | m2 | 32,50 | 1xM | 1,45 | 565,50 |
| 409 | SVT - Učebna výpočetní techniky | A-O | PVC | m2 | 29,10 | 1xM | 1,45 | 506,34 |
| 410 | Denní místnost - kuchyňka | H | PVC | m2 | 10,90 | 5xT | 0,83 | 2 340,60 |
| 411 | WC | H | keramická dlažba | m2 | 4,00 | 5xT | 0,83 | 858,94 |
| 412 | WC | H | keramická dlažba | m2 | 1,20 | 5xT | 0,83 | 257,68 |
| 413 | Chodba WC | H | keramická dlažba | m2 | 2,80 | 5xT | 0,83 | 601,26 |
| 415 | Boční schodiště točité | A-O | kamenné stupně | m2 | 20,50 | 1xT | 1,24 | 1 320,67 |
| 416 | Podesta u bočního schodiště | A-O | PVC | m2 | 7,30 | 1xT | 1,24 | 470,29 |
| 417 | Vedoucí obvodní pošty | A-V | koberec | m2 | 42,60 | 5xT | 0,84 | 9 261,75 |
| 418 | REG SeČ - Personální oddělení | A-O | PVC | m2 | 39,00 | 2xT | 1,03 | 4 187,41 |
| 420 | REG SeČ - Personální oddělení | A-O | PVC | m2 | 54,00 | 2xT | 1,03 | 5 797,96 |
| 421 | GŘ - Oddělení bezpečnosti | A-O | PVC | m2 | 22,20 | 2xT | 1,03 | 2 383,61 |
| 422 | Kopírka / FAX | A-O | PVC | m2 | 28,10 | 1xT | 1,24 | 1 810,28 |
| 423 | REG SeČ - KORP/SME | A-O | PVC | m2 | 40,80 | 2xT | 1,03 | 4 380,68 |
| 424 | REG SeČ - KORP/SME | A-O | PVC | m2 | 20,40 | 2xT | 1,03 | 2 190,34 |
| 425 | REG SeČ - KORP/SME | A-O | PVC | m2 | 20,30 | 2xT | 1,03 | 2 179,60 |
| 426 | REG SeČ - KORP/SME | A-O | koberec | m2 | 42,10 | 2xT | 1,03 | 4 520,26 |
| 427 | ODBORY | A-O | PVC | m2 | 23,60 | 1xT | 1,24 | 1 520,38 |
| 428 | GŘ - Trenér profesního jednání | A-O | PVC | m2 | 21,40 | 1xT | 1,24 | 1 378,65 |
| 429 | REG SeČ - Alianční partneři | A-O | PVC | m2 | 18,00 | 1xT | 1,24 | 1 159,61 |
| 432 | GŘ/REG SeČ - Stavební technik | A-O | PVC | m2 | 31,50 | 2xT | 1,03 | 3 382,14 |
| 433 | REG SeČ - Oddělení kontroly | A-O | PVC | m2 | 29,40 | 2xT | 1,03 | 3 156,67 |
| 434 | Středisko výpočetní techniky | A-O | PVC | m2 | 36,10 | 1xT | 1,24 | 2 325,66 |
| 435 | Středisko výpočetní techniky | A-O | PVC | m2 | 16,30 | 1xT | 1,24 | 1 050,09 |

| | | | | | | | | |
|-----|------------------------------|-----|------------------|----|-------|-----|------|----------|
| 437 | Boční schodiště točité | A-O | kamenné stupně | m2 | 20,10 | 1xT | 1,24 | 1 294,90 |
| 438 | Chodba | A-O | PVC | m2 | 4,10 | 1xT | 1,24 | 264,13 |
| 439 | WC | H | keramická dlažba | m2 | 1,20 | 5xT | 0,83 | 257,68 |
| 440 | Chodba | A-O | PVC | m2 | 4,10 | 1xT | 1,24 | 264,13 |
| 441 | Středisko výpočetní techniky | A-O | PVC | m2 | 10,60 | 1xT | 1,24 | 682,88 |
| 442 | GŘ - PO / BOZP | A-O | PVC | m2 | 18,00 | 2xT | 1,03 | 1 932,65 |
| 443 | REG SeČ - sklad | L | PVC | m2 | 10,00 | 1xT | 1,65 | 858,94 |
| 444 | REG SeČ - jednací prostor | A-O | PVC | m2 | 16,50 | 1xT | 1,24 | 1 062,98 |
| 446 | Denní místnost - kuchyňka | H | PVC | m2 | 8,60 | 5xT | 0,83 | 1 846,71 |
| 447 | Chodba hlavní | A-O | PVC | m2 | 42,50 | 2xT | 1,03 | 4 563,21 |
| 448 | Předsíňka před WC | H | keramická dlažba | m2 | 2,30 | 5xT | 0,83 | 493,89 |
| 449 | Předsíňka před WC | H | keramická dlažba | m2 | 1,10 | 5xT | 0,83 | 236,21 |
| 450 | WC | H | keramická dlažba | m2 | 1,50 | 5xT | 0,83 | 322,10 |
| 451 | WC | H | keramická dlažba | m2 | 1,40 | 5xT | 0,83 | 300,63 |
| 452 | WC | H | keramická dlažba | m2 | 1,50 | 5xT | 0,83 | 322,10 |
| 454 | Chodba od výtahu vpravo | A-O | PVC | m2 | 13,40 | 2xT | 1,03 | 1 438,75 |

82 151,00

Umístění: 4 Patro - 5NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|----------------------------------|-----------|------------------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 502 | Hlavní schodiště | A-O | keramická dlažba | m2 | 35,00 | 1xM | 1,45 | 609,00 |
| 503 | Manipulační prostor před výtahem | L | PVC | m2 | 11,00 | 1xM | 1,45 | 191,40 |
| 507 | Kuchyňka | H | PVC | m2 | 4,08 | 1xT | 1,34 | 284,74 |
| 507a | WC - ženy | H | keramická dlažba | m2 | 2,21 | 1xT | 1,34 | 154,23 |
| 507b | WC - muži | H | keramická dlažba | m2 | 2,21 | 1xT | 1,34 | 154,23 |
| 508 | Boční schodiště točité | A-O | kamenné stupně | m2 | 19,00 | 1xM | 1,45 | 330,60 |
| 509 | Zasedací místnost | A-O | PVC | m2 | 115,00 | 1xT | 1,24 | 7 408,62 |
| 510 | Chodba u zasedací místnosti | A-O | PVC | m2 | 28,00 | 1xM | 1,45 | 487,20 |
| 516 | Sprcha | H | keramická dlažba | m2 | 3,30 | 1xM | 1,55 | 61,32 |
| 517 | WC | H | keramická dlažba | m2 | 1,70 | 1xM | 1,55 | 31,59 |
| 518 | Šatna úklidové firmy | H | keramická dlažba | m2 | 8,20 | 1xT | 1,34 | 572,27 |
| 519 | Šatna | H | keramická dlažba | m2 | 15,00 | 1xM | 1,55 | 278,75 |
| 520 | WC | H | keramická dlažba | m2 | 1,50 | 1xM | 1,55 | 27,87 |
| 521 | Sprcha | H | keramická dlažba | m2 | 3,70 | 1xM | 1,55 | 68,76 |
| 523 | Prostor pro masáže | A-O | PVC | m2 | 11,60 | 1xM | 1,45 | 201,84 |
| 525 | Inspekční pokoj č. 1 | A-O | PVC | m2 | 16,70 | 1xM | 1,45 | 290,58 |

| | | | | | | | | |
|-----|---------------------------|-----|------------------|----|-------|-----|------|-----------|
| 526 | Inspekční pokoj č. 2 | A-O | PVC | m2 | 27,60 | 1xM | 1,45 | 480,24 |
| 527 | Schodiště boční točité | A-O | kamenné stupně | m2 | 19,80 | 1xM | 1,45 | 344,52 |
| 528 | Chodba | A-O | PVC | m2 | 12,60 | 1xM | 1,45 | 219,24 |
| 529 | WC | H | keramická dlažba | m2 | 1,60 | 1xM | 1,55 | 29,73 |
| 530 | Fitness | A-O | PVC | m2 | 81,80 | 1xM | 1,45 | 1 423,32 |
| 531 | Fitness | A-O | PVC | m2 | 21,90 | 1xM | 1,45 | 381,06 |
| 532 | Fitness | A-O | PVC | m2 | 26,00 | 1xM | 1,45 | 452,40 |
| 533 | Vstup do fitness | E | PVC | m2 | 15,60 | 1xM | 1,96 | 367,19 |
| 534 | Denní místnost - kuchyňka | H | PVC | m2 | 21,00 | 1xM | 1,55 | 390,25 |
| | | | | | | | | 15 240,97 |

Umístění: Přízemí - 1NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|----------------------------------|-----------|-------------------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | Venkovní schodiště s podestou | E | zastavěné, dlažba | m2 | 4,10 | 6xT | 0,77 | 990,48 |
| 102 | Zádveří | E | keramická dlažba | m2 | 16,60 | 6xT | 0,77 | 4 010,25 |
| 103 | Velká hala - veřejnost | A-V | keramická dlažba | m2 | 74,00 | 6xT | 0,77 | 17 877,04 |
| 104 | Přepážková řada - přep.č.7-12 | A-O | zátěžové PVC | m2 | 52,10 | 2xT | 1,03 | 5 593,96 |
| 106 | Chodba u VS - trezorky | A-O | průmyslová litá | m2 | 16,00 | 2xT | 1,03 | 1 717,91 |
| 107 | Vedoucí přepážek, reklamace | A-V | PVC | m2 | 28,30 | 5xT | 0,84 | 6 152,76 |
| 108 | Sklad reklamací + VO podání | L | PVC | m2 | 10,30 | 1xM | 1,45 | 179,22 |
| 110 | Prostor bočního schodiště | A-O | kamenné stupně | m2 | 27,50 | 1xM | 1,45 | 478,50 |
| 111 | Chodba k bočnímu schodišti | A-O | PVC | m2 | 10,20 | 2xT | 1,03 | 1 095,17 |
| 113 | WC | H | keramická dlažba | m2 | 9,00 | 6xT | 0,77 | 2 174,23 |
| 114 | Denní místnost - kuchyňka | H | PVC | m2 | 11,40 | 5xT | 0,83 | 2 447,97 |
| 115 | Chodba k přepážkám č. 1 - 5 | A-O | Průmyslová litá | m2 | 13,10 | 2xT | 1,03 | 1 406,54 |
| 116 | Přepážková řada u výtahu-př. 1-5 | A-O | PVC | m2 | 51,90 | 2xT | 1,03 | 5 572,48 |
| 117 | Prostor nákladního výtahu | A-O | betonová mazanina | m2 | 3,40 | 1xT | 1,24 | 219,04 |
| 118 | Prostor před osobním výtahem | A-O | keramická dlažba | m2 | 4,20 | 2xT | 1,03 | 450,95 |
| 119 | Prostor osobního výtahu | A-O | betonová mazanina | m2 | 2,90 | 2xT | 1,03 | 311,37 |
| 120 | Místnost EZS (ostraha) | A-O | PVC | m2 | 5,20 | 1xM | 1,45 | 90,48 |
| 121 | Prostor schodiště do suterénu | A-O | PVC | m2 | 5,30 | 2xT | 1,03 | 569,06 |
| 122 | Denní místnost - kuchyňka | H | PVC | m2 | 8,10 | 5xT | 0,83 | 1 739,35 |
| 123 | Chodba k balíkovému skladu | L | PVC | m2 | 12,50 | 2xT | 1,03 | 1 342,12 |
| 124 | WC | H | keramická dlažba | m2 | 5,10 | 5xT | 0,83 | 1 095,14 |
| 125 | Chodba u balíkového skladu | L | průmyslová litá | m2 | 10,90 | 2xT | 1,03 | 1 170,33 |
| 126 | Sklad balíků | L | Průmyslová litá | m2 | 76,50 | 2xT | 1,03 | 8 213,77 |

| | | | | | | | | |
|-----|------------------------------------|-----|------------------|----|-------|-----|------|------------|
| 128 | Prostor bočního točitého schodiště | A-O | kamenné stupně | m2 | 19,80 | 1xT | 1,24 | 1 275,57 |
| 130 | Přepážky balíkové č. 20-21 | A-O | průmyslová litá | m2 | 28,10 | 2xT | 1,03 | 3 017,09 |
| 131 | Zádveří ul. Sokolská - VSTUP | E | keramická dlažba | m2 | 4,10 | 6xT | 0,77 | 990,48 |
| 132 | Hala balíková veřejnost | A-V | keramická dlažba | m2 | 27,40 | 6xT | 0,77 | 6 619,34 |
| 133 | Přepážky hr. Podání č. 18 - 19 | A-O | průmyslová litá | m2 | 20,20 | 2xT | 1,03 | 2 168,87 |
| 134 | Pracoviště orážení zásilek | A-O | průmyslová litá | m2 | 24,40 | 2xT | 1,03 | 2 619,82 |
| 135 | Kartace | A-O | průmyslová litá | m2 | 45,80 | 2xT | 1,03 | 4 917,53 |
| 137 | Malá hala - poštovní spořitelna | A-V | keramická dlažba | m2 | 41,20 | 5xT | 0,84 | 8 957,37 |
| 138 | Malá hala - on-line, informace | A-V | keramická dlažba | m2 | 52,90 | 5xT | 0,84 | 11 501,09 |
| 139 | Chodba do zázemí vedle ostrahy | A-O | PVC | m2 | 16,20 | 2xT | 1,03 | 1 739,39 |
| 140 | Nákladní rampa | E | průmyslová litá | m2 | 61,40 | 2xT | 0,93 | 5 932,86 |
| | | | | | | | | 114 637,54 |

Umístění: Sklep - 1PP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|----------------------------|-----------|-------------------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | Chodba mezi 1.NP a 1.PP | A-O | keramická dlažba | m2 | 14,70 | 1xT | 1,24 | 947,02 |
| 5 | Chodba před os. výtahem | A-O | keramická dlažba | m2 | 8,90 | 2xT | 1,03 | 955,59 |
| 6 | Chodba před nákl. výtahem | A-O | keramická dlažba | m2 | 6,10 | 1xT | 1,24 | 392,98 |
| 8 | Šatna ženy | H | keramická dlažba | m2 | 50,70 | 5xT | 0,83 | 10 887,01 |
| 9 | Chodna podél šatny | A-O | keramická dlažba | m2 | 25,60 | 2xT | 1,03 | 2 748,66 |
| 10 | Sprchy ženy | H | keramická dlažba | m2 | 8,80 | 5xT | 0,83 | 1 889,66 |
| 11 | WC ženy | H | keramická dlažba | m2 | 5,40 | 5xT | 0,83 | 1 159,56 |
| 13 | Chodba k bočnímu schodišti | A-O | keramická dlažba | m2 | 10,90 | 1xT | 1,24 | 702,21 |
| 14 | Schodiště zadní točité | A-O | kamenné stupně | m2 | 16,20 | 1xT | 1,24 | 1 043,65 |
| 18 | Šatna muži - přepážky | H | keramická dlažba | m2 | 15,40 | 5xT | 0,83 | 3 306,90 |
| 19 | WC muži | H | keramická dlažba | m2 | 2,70 | 5xT | 0,83 | 579,78 |
| 20 | Sprcha muži | H | keramická dlažba | m2 | 2,90 | 5xT | 0,83 | 622,73 |
| 24 | Chodba | A-O | keramická dlažba | m2 | 7,70 | 1xT | 1,24 | 496,06 |
| 31 | Chodba | A-O | betonová mazanina | m2 | 34,00 | 4xR | 2,06 | 280,81 |
| 38 | Chodba | A-O | betonová mazanina | m2 | 8,80 | 4xR | 2,06 | 72,68 |
| 42 | Chodba | A-O | betonová mazanina | m2 | 11,50 | 4xR | 2,06 | 94,98 |
| 47 | Schodiště do přízemí | A-O | PVC | m2 | 4,80 | 1xT | 1,24 | 309,23 |
| | | | | | | | | 26 489,51 |

| | |
|---------------------|------------|
| Celkem A1) prostory | 422 267,57 |
|---------------------|------------|

A2) unikátní činnosti

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| | čištění kobereců suchou pěnou | | koberec | m2 | 117,20 | 1xR | 15,49 | 1 814,92 |
| | | | | | | | | 1 814,92 |

B) nepravidłelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

| Typ údržby | Druh plochy | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|------------|------------------------------------|-----------|-------------------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| letní | pěší komunikace - stroj - léto | SE | dlažba | m2 | 279,00 | 7xR | 0,52 | 1 008,14 |
| zimní | pěší komunikace - stroj - zima | SE | dlažba | m2 | 279,00 | 20xR | 0,62 | 3 456,25 |
| letní | mot.komunikace/dvůr - stroj - léto | SE | kam. kostky | m2 | 319,00 | 7xR | 0,52 | 1 152,67 |
| zimní | mot.komunikace/dvůr - stroj - zima | SE | kam. kostky | m2 | 319,00 | 20xR | 0,62 | 3 951,77 |
| letní | průjezd do dvora | SE | dlažba kam.kostky | m2 | 48,20 | 7xR | 0,52 | 174,17 |
| | | | | | | | | 9 743,00 |

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|-----------------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | dřevěná špalet. | m2 | 1 769,20 | 1xR | 12,39 | 21 917,73 |
| 2 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 189,80 | 1xR | 12,39 | 2 351,34 |
| | | | | | | | | 24 269,07 |

Celkem objekt za rok Kč

458 094,57

Rekapitulace ploch

| | | |
|--------|---------------|-----------------|
| OBJEKT | NÁZEV OBJEKTU | Liberec 10 |
| | ULICE | Vojanova 176/16 |
| | MĚSTO | Liberec |
| | PSČ | 460 10 |

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------------------|-----------|---------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | Zádveří | E | dlažba | m2 | 3,30 | 5xT | 1,03 | 885,80 |
| 102 | Přepážková hala pro veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 32,30 | 5xT | 0,84 | 7 022,41 |
| 103 | Vedoucí pošty | A-V | koberec | m2 | 14,00 | 5xT | 0,84 | 3 043,77 |
| 104 | Pokladna | A-O | koberec | m2 | 4,90 | 2xT | 1,03 | 526,11 |
| 105 | Sociální zázemí - WC, šatna | H | dlažba | m2 | 7,70 | 5xT | 0,83 | 1 653,45 |
| 106 | Přepážky - zázemí | A-O | koberec | m2 | 40,50 | 2xT | 1,03 | 4 348,47 |
| 107 | Schodiště | A-O | dlažba | m2 | 17,49 | 2xT | 1,03 | 1 877,89 |
| 108 | Sklad | L | PVC | m2 | 7,40 | 1xM | 1,45 | 128,76 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 21 768,21 |

Umístění: 2 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|------------------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 201 | Chodba | A-O | dlažba | m2 | 5,23 | 2xT | 1,03 | 561,54 |
| 202 | Kancelář - datový uzel | A-O | PVC | m2 | 15,52 | 2xT | 1,03 | 1 666,38 |
| 203 | Šatna | H | koberec | m2 | 14,25 | 5xT | 0,83 | 3 059,96 |
| 204 | Kuchyňka | H | dlažba | m2 | 4,66 | 5xT | 0,83 | 1 000,66 |
| | | | | | | | | 6 288,54 |

| | |
|---------------------|-----------|
| Celkem A1) prostory | 28 056,75 |
|---------------------|-----------|

A2) unikátní činnosti

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| | čištění kobereců suchou pěnou | | koberec | m2 | 73,70 | 1xR | 15,49 | 1 141,30 |
| | | | | | | | | 1 141,30 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

| Typ údržby | Druh plochy | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|------------|--------------------------------|-----------|--------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| letní | pěší komunikace - ručně - léto | SE | dlažba | m2 | 74,00 | 7xR | 0,52 | 267,39 |
| zimní | pěší komunikace - ručně - zima | SE | dlažba | m2 | 74,00 | 20xR | 0,62 | 916,71 |
| letní | sekání travnatých ploch | SE | | m2 | 146,00 | 6xR | 1,03 | 904,38 |
| | | | | | | | | 2 088,49 |

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|-----------------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | dřevěná špalet. | m2 | 109,12 | 1xR | 12,39 | 1 351,83 |
| 2 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 11,48 | 1xR | 12,39 | 142,22 |
| | | | | | | | | 1 494,05 |

| | |
|-------------------------|-----------|
| Celkem objekt za rok Kč | 32 780,58 |
|-------------------------|-----------|

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Liberec 11 - Globus
 ULICE Sousedská 600
 MĚSTO Liberec
 PSČ 460 11

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---------------------|-----------|---------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | hala veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 44,80 | 7xT | 0,77 | 12 626,66 |
| 102 | přepážky | A-O | koberec | m2 | 11,21 | 2xT | 1,03 | 1 203,61 |
| 103 | přepážková místnost | A-O | dlažba | m2 | 24,53 | 2xT | 1,03 | 2 633,78 |
| 104 | sklad | L | dlažba | m2 | 11,22 | 1xM | 1,45 | 195,23 |
| 105 | výpravna | A-O | dlažba | m2 | 33,60 | 2xT | 1,03 | 3 607,62 |
| 106 | třídírna | A-O | dlažba | m2 | 4,81 | 2xT | 1,03 | 516,45 |
| 107 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 7,50 | 2xT | 1,03 | 805,27 |
| 108 | sklad | L | dlažba | m2 | 8,80 | 1xM | 1,45 | 153,12 |
| 109 | kancelář VP | A-V | dlažba | m2 | 4,40 | 7xT | 0,77 | 1 240,12 |
| 110 | šatna + sprcha | H | dlažba | m2 | 12,39 | 7xT | 0,77 | 3 492,06 |
| 112 | WC | H | dlažba | m2 | 5,73 | 7xT | 0,77 | 1 614,97 |
| 113 | trezorová místnost | A-O | dlažba | m2 | 4,76 | 1xM | 1,45 | 82,82 |
| 114 | kuchyňka | H | dlažba | m2 | 9,40 | 7xT | 0,77 | 2 649,34 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 33 102,61 |

A2) unikátní činnosti

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|------------------------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| | čištění koberců suchou pěnou | | koberec | m2 | 11,20 | 1xR | 15,49 | 173,44 |
| | | | | | | | | 173,44 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|----------------------------------|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí vnitř. prosklených přepážek | O | | m2 | 10,36 | 1xR | 12,39 | 128,34 |
| | | | | | | | | 128,34 |

| | |
|--------------------------------|------------------|
| Celkem objekt za rok Kč | 33 404,40 |
|--------------------------------|------------------|

Rekapitulace ploch

| | | |
|--------|---------------|--------------------|
| OBJEKT | NÁZEV OBJEKTU | Liberec 14 |
| | ULICE | Vrchlického 830/41 |
| | MĚSTO | Liberec |
| | PSČ | 460 14 |

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1.NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|--------------------|-----------|---------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | kancelář VP | A-V | koberec | m2 | 13,62 | 5xT | 0,84 | 2 961,15 |
| 102 | Přepážky | A-O | koberec | m2 | 76,81 | 2xT | 1,03 | 8 247,06 |
| 103 | třídirna | A-O | PVC | m2 | 9,43 | 2xT | 1,03 | 1 012,50 |
| 104 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 14,05 | 2xT | 1,03 | 1 508,54 |
| 105 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 13,45 | 2xT | 1,03 | 1 444,12 |
| 106 | výpravna | A-O | dlažba | m2 | 24,59 | 2xT | 1,03 | 2 640,22 |
| 107 | hala pro veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 74,19 | 5xT | 0,84 | 16 129,80 |
| 108 | sklad | L | PVC | m2 | 7,38 | 1xM | 1,45 | 128,41 |
| 109 | úklidová místnost | A-O | dlažba | m2 | 1,27 | 1xT | 1,24 | 81,82 |
| 110 | kuchyňka | H | PVC | m2 | 17,22 | 5xT | 0,83 | 3 697,72 |
| 111 | doručovací sál | A-O | PVC | m2 | 34,10 | 2xT | 1,03 | 3 661,30 |
| 112 | pokladna | A-O | koberec | m2 | 25,18 | 2xT | 1,03 | 2 703,57 |
| 113 | šatna | H | PVC | m2 | 12,21 | 5xT | 0,83 | 2 621,90 |
| 114 | WC + sprcha | H | dlažba | m2 | 12,56 | 5xT | 0,83 | 2 697,06 |
| 115 | WC + předsíň | H | dlažba | m2 | 7,37 | 5xT | 0,83 | 1 582,59 |
| 116 | sklad | L | beton | m2 | 16,89 | 1xM | 1,45 | 293,89 |
| 117 | vestibul | A-V | dlažba | m2 | 7,80 | 5xT | 0,84 | 1 695,81 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 55 389,00 |

A2) unikátní činnosti

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| | čištění kobereců suchou pěnou | | koberec | m2 | 115,60 | 1xR | 15,49 | 1 790,15 |
| | | | | | | | | 1 790,15 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|----------------------------------|-----------|--------------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | zdvoj. šroub | m2 | 131,92 | 1xR | 12,39 | 1 634,29 |
| 2 | mytí vnitř. prosklených přepážek | O | | m2 | 46,56 | 1xR | 12,39 | 576,81 |
| | | | | | | | | 2 211,10 |

| | |
|--------------------------------|------------------|
| Celkem objekt za rok Kč | 59 390,25 |
|--------------------------------|------------------|

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Liberec 15
ULICE Olbrachtova 618/37
MĚSTO Liberec
PSČ 460 15

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1.NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|--------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | hala pro veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 38,85 | 5xT | 0,84 | 8 446,46 |
| 102 | přepážková hala | A-V | PVC | m2 | 35,40 | 5xT | 0,84 | 7 696,38 |
| 103 | trezorová místnost | A-O | PVC | m2 | 4,51 | 1xM | 1,45 | 78,47 |
| 104 | třídírna | A-O | PVC | m2 | 13,86 | 2xT | 1,03 | 1 488,14 |
| 105 | šatna | H | PVC | m2 | 45,40 | 5xT | 0,83 | 9 748,92 |
| 106 | WC +sprcha | H | dlažba | m2 | 4,93 | 5xT | 0,83 | 1 058,64 |
| 107 | sklad | L | PVC | m2 | 4,19 | 1xM | 1,45 | 72,91 |
| 108 | zádveří | E | dlažba | m2 | 6,30 | 2xT | 0,93 | 608,75 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 31 480,22 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|--------------------------------|---------------------------------------|-----------|------------|----|----------|------------------|-----------------------|------------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | jednoduché | m2 | 14,16 | 1xR | 12,39 | 175,42 |
| 2 | prosklená stěna, výloha, vnitř okénko | O | | m2 | 68,88 | 1xM | 0,52 | 426,67 |
| 3 | mytí vnitř. prosklených přepážek | O | | m2 | 11,12 | 1xR | 12,39 | 137,76 |
| | | | | | | | | 739,85 |
| Celkem objekt za rok Kč | | | | | | | | 32 220,07 |

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Liberec 2
 ULICE Nákladní 429/5
 MĚSTO Liberec
 PŠČ 460 02

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: Patro - 2.NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---------------------------|-----------|------------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 227 | Sociální zázemí | H | dlažba | m2 | 10,08 | 5xT | 0,83 | 2 164,52 |
| 232 | Vedoucí doručovatelů | A-O | PVC | m2 | 18,06 | 2xT | 1,03 | 1 939,09 |
| 233 | Zázemí pošty - kopírka | A-O | PVC | m2 | 19,78 | 2xT | 1,03 | 2 123,77 |
| 234 | Vedoucí pošty | A-O | koberec | m2 | 22,79 | 1xT | 1,24 | 1 468,20 |
| 236 | Kuchyňka | H | dlažba | m2 | 7,48 | 5xT | 0,83 | 1 606,21 |
| 238 | Chodba | A-O | PVC | m2 | 6,72 | 2xT | 1,03 | 721,52 |
| 239 | Zasedací místnost | A-O | PVC | m2 | 72,08 | 2xT | 1,03 | 7 739,20 |
| 240 | Doručovatelé | A-O | podl.prkna | m2 | 200,40 | 5xT | 0,83 | 43 032,69 |
| 241 | Vyúčtování s doručovateli | A-O | PVC | m2 | 19,40 | 2xT | 1,03 | 2 082,97 |
| 243 | Vyúčtování s doručovateli | A-O | PVC | m2 | 18,00 | 2xT | 1,03 | 1 932,65 |
| 244 | Pokladna | A-O | PVC | m2 | 33,32 | 2xT | 1,03 | 3 577,56 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 70 669,94 |

Umístění: Patro - 3.NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|------------------------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 345 | Šatna muži | H | dlažba | m2 | 17,60 | 3xT | 0,83 | 2 267,59 |
| 349 | Šatna ženy | H | dlažba | m2 | 76,65 | 3xT | 0,83 | 9 875,62 |
| 350 | Chodba - vstup do manipulace | L | dlažba | m2 | 6,00 | 2xT | 1,03 | 644,22 |
| 351 | Sklad | L | PVC | m2 | 14,50 | 1xT | 1,65 | 1 245,46 |
| 352 | Chodba | A-O | dlažba | m2 | 4,80 | 2xT | 1,03 | 515,37 |
| 353 | Odbory | A-O | PVC | m2 | 16,00 | 2xT | 1,03 | 1 717,91 |
| 354 | Sklad | L | PVC | m2 | 10,56 | 1xT | 1,65 | 907,04 |

| | | | | | | | | |
|-----|------------|---|--------|----|-------|-----|------|-----------|
| 357 | Šatna ženy | H | dlažba | m2 | 57,75 | 3xT | 0,83 | 7 440,53 |
| 358 | Umývárna | H | dlažba | m2 | 6,27 | 5xT | 0,83 | 1 346,38 |
| 359 | WC | H | dlažba | m2 | 6,27 | 5xT | 0,83 | 1 346,38 |
| 360 | Sprchy | H | dlažba | m2 | 26,40 | 5xT | 0,83 | 5 668,98 |
| | | | | | | | | 32 975,48 |

Umístění: Přízemí - 1.NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | Centrální schodiště | A-O | dlažba | m2 | 36,06 | 2xT | 1,03 | 3 871,75 |
| 102 | Reklamace | A-V | PVC | m2 | 18,00 | 5xT | 0,84 | 3 913,42 |
| 103 | Přepážky - levá strana | A-V | PVC | m2 | 31,50 | 5xT | 0,84 | 6 848,48 |
| 104 | Vedoucí směn | A-O | PVC | m2 | 14,40 | 2xT | 1,03 | 1 546,12 |
| 105 | Server | A-O | PVC | m2 | 7,28 | 2xR | 2,06 | 30,06 |
| 106 | Sklad balíků | L | PVC | m2 | 3,90 | 2xR | 2,06 | 16,11 |
| 107 | Denní místnost - kuchyňka | H | koberec | m2 | 11,18 | 5xT | 0,83 | 2 400,73 |
| 109 | Třídění | A-O | PVC | m2 | 15,68 | 2xT | 1,03 | 1 683,56 |
| 112 | Balíkové přepážky | A-V | PVC | m2 | 59,85 | 5xT | 0,84 | 13 012,11 |
| 113 | Kartace | A-O | PVC | m2 | 15,90 | 2xT | 1,03 | 1 707,18 |
| 114 | Dílna - domovník | A-O | PVC | m2 | 8,40 | 2xR | 2,06 | 34,69 |
| 116 | Výplaty ve velkém - soukromí pro zákazníky | A-V | PVC | m2 | 1,50 | 5xT | 0,84 | 326,12 |
| 117 | Balíková část - přepážková hala - veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 24,00 | 5xT | 0,84 | 5 217,89 |
| 119 | Chodba - vstup do manipulace | L | dlažba | m2 | 58,60 | 2xT | 1,03 | 6 291,86 |
| 121 | Sociální zázemí | H | dlažba | m2 | 10,08 | 5xT | 0,83 | 2 164,52 |
| 183 | Služební vstup - zádveří | E | dlažba | m2 | 7,20 | 2xT | 0,93 | 695,71 |
| 184 | Výměniště - manip.plocha | L | dlažba | m2 | 52,50 | 2xT | 1,03 | 5 636,90 |
| 185 | Sklad | L | PVC | m2 | 23,25 | 2xT | 1,03 | 2 496,34 |
| 186 | Sklad | L | PVC | m2 | 16,80 | 2xR | 2,06 | 69,38 |
| 187 | Sklad - balíků | L | PVC | m2 | 17,60 | 2xT | 1,03 | 1 889,70 |
| 188 | Zádveří vč.letterboxů | E | koberec | m2 | 7,00 | 1xT | 1,24 | 450,96 |
| | | | | | | | | 60 303,57 |

Umístění: Sklep - 1.PP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
|----------------|---------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|

| | | | | | | | | |
|-----|-----------------------------------|-----|--------|----|-------|-----|------|--------|
| O61 | Skart | A-O | beton | m2 | 12,04 | 1xR | 2,06 | 24,86 |
| O64 | Prostor před manipulačním výtahem | L | dlažba | m2 | 35,20 | 1xR | 2,06 | 72,68 |
| O65 | Sklad | L | beton | m2 | 23,70 | 1xR | 2,06 | 48,94 |
| O66 | Sklad | L | beton | m2 | 2,00 | 1xR | 2,06 | 4,13 |
| O69 | Sklad | L | beton | m2 | 23,70 | 1xR | 2,06 | 48,94 |
| | | | | | | | | 199,54 |

| | |
|---------------------|------------|
| Celkem A1) prostory | 164 148,53 |
|---------------------|------------|

A2) unikátní činnosti

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|------------------------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| | čištění koberců suchou pěnou | | koberec | m2 | 41,00 | 1xR | 15,49 | 634,91 |
| | | | | | | | | 634,91 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

| Typ údržby | Druh plochy | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|------------|--------------------------------|-----------|--------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| letní | pěší komunikace - ručně - léto | SE | dlažba | m2 | 85,00 | 7xR | 0,52 | 307,14 |
| zimní | pěší komunikace - ručně - zima | SE | dlažba | m2 | 85,00 | 20xR | 0,62 | 1 052,98 |
| letní | mot.komunikace - stroj - léto | SE | asfalt | m2 | 260,00 | 7xR | 0,52 | 939,48 |
| zimní | mot.komunikace - stroj - zima | SE | asfalt | m2 | 260,00 | 20xR | 0,62 | 3 220,88 |
| | | | | | | | | 5 520,48 |

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|------------------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | dřevěná zdvojená | m2 | 285,18 | 1xR | 12,39 | 3 532,95 |
| 2 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 49,00 | 1xR | 12,39 | 607,04 |
| | | | | | | | | 4 139,99 |

| | |
|-------------------------|------------|
| Celkem objekt za rok Kč | 174 443,92 |
|-------------------------|------------|

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Liberec 25
 ULICE Česká 327
 MĚSTO Liberec
 PSČ 463 12

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | Zádveří | E | dlažba | m2 | 6,16 | 5xT | 1,03 | 1 653,49 |
| 102 | Přepážková hala pro veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 46,50 | 5xT | 0,84 | 10 109,66 |
| 103 | Zázemí | A-O | PVC | m2 | 40,95 | 2xT | 1,03 | 4 396,79 |
| 104 | Výměniště, sklad balíků | L | PVC | m2 | 9,36 | 2xT | 1,03 | 1 004,98 |
| 105 | Pokladna | A-O | PVC | m2 | 3,90 | 2xT | 1,03 | 418,74 |
| 106 | Schodiště | A-O | dlažba | m2 | 15,95 | 2xT | 1,03 | 1 712,55 |
| 107 | Chodba | A-O | PVC | m2 | 4,85 | 2xT | 1,03 | 520,74 |
| 108 | Sociální zázemí - WC | H | dlažba | m2 | 5,10 | 5xT | 0,83 | 1 095,14 |
| 109 | Kotelna | A-O | beton | m2 | 4,90 | 1xM | 1,45 | 85,26 |
| 110 | Kuchyňka - denní místnost | H | PVC | m2 | 12,72 | 5xT | 0,83 | 2 731,42 |
| 111 | Vedoucí pošty | A-V | PVC | m2 | 11,73 | 5xT | 0,84 | 2 550,24 |
| 112 | Sociální zázemí - WC | H | dlažba | m2 | 3,08 | 5xT | 0,83 | 661,38 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 29 221,94 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

| Typ údržby | Druh plochy | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|------------|--------------------------------|-----------|--------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| letní | pěší komunikace - ručně - léto | SE | dlažba | m2 | 71,50 | 7xR | 0,52 | 258,36 |
| zimní | pěší komunikace - ručně - zima | SE | dlažba | m2 | 71,50 | 20xR | 0,62 | 885,74 |
| | | | | | | | | 1 144,10 |

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|-----------------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | dřevěná dvojitá | m2 | 61,28 | 1xR | 12,39 | 759,17 |
| 2 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 16,00 | 1xR | 12,39 | 198,22 |
| | | | | | | | | 957,38 |

| | |
|--------------------------------|------------------|
| Celkem objekt za rok Kč | 31 323,42 |
|--------------------------------|------------------|

Rekapitulace ploch

| | | |
|--------|---------------|--------------------|
| OBJEKT | NÁZEV OBJEKTU | Liberec 3, OC Nisa |
| | ULICE | České mládežec 456 |
| | MĚSTO | Liberec |
| | PŠČ | 460 03 |

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | Hala | A-V | dlažba | m2 | 49,42 | 5xT | 0,84 | 10 744,50 |
| 102 | Vedoucí pošty | A-V | dlažba | m2 | 9,63 | 5xT | 0,84 | 2 093,68 |
| 103 | Výpravna | A-O | dlažba | m2 | 20,60 | 2xT | 1,03 | 2 211,81 |
| 104 | Denní místnost | H | dlažba | m2 | 6,94 | 5xT | 0,83 | 1 490,25 |
| 105 | Přepážky | A-O | dlažba | m2 | 16,49 | 2xT | 1,03 | 1 770,52 |
| 106 | WC | H | dlažba | m2 | 3,90 | 5xT | 0,83 | 837,46 |
| 107 | Úklid (sprcha) | H | dlažba | m2 | 3,90 | 5xT | 0,83 | 837,46 |
| 108 | Šatna | H | dlažba | m2 | 13,66 | 5xT | 0,83 | 2 933,27 |
| 109 | Manipulace | L | dlažba | m2 | 21,73 | 2xT | 1,03 | 2 333,14 |
| 110 | Trezory + DU | A-O | dlažba | m2 | 7,20 | 1xM | 1,45 | 125,28 |
| 111 | Archív sklad | L | dlažba | m2 | 16,48 | 2xT | 1,03 | 1 769,45 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 29 428,38 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | Prosklená stěna | O | výklad | m2 | 90,00 | 1xR | 12,39 | 1 114,97 |
| 2 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 15,40 | 1xR | 12,39 | 190,78 |
| | | | | | | | | 1 305,75 |

| | |
|--------------------------------|------------------|
| Celkem objekt za rok Kč | 30 734,13 |
|--------------------------------|------------------|

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Liberec 30
 ULICE Poštovní 232
 MĚSTO Liberec
 PSČ 463 11

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: Přízemí - 1NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|--|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | Přepážková hala pro veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 16,00 | 5xT | 0,84 | 3 478,59 |
| 102 | Chodba v zázemí | A-O | PVC | m2 | 3,80 | 2xT | 1,03 | 408,00 |
| 103 | Přepážky "balíkové" - pravá strana | A-O | PVC | m2 | 13,68 | 2xT | 1,03 | 1 468,82 |
| 104 | Kartace - datový uzel | A-O | PVC | m2 | 12,21 | 2xT | 1,03 | 1 310,98 |
| 105 | Trezor | A-O | PVC | m2 | 1,35 | 1xM | 1,45 | 23,49 |
| 106 | Přepážky "peněžní" - levá strana vč.VP | A-V | PVC | m2 | 11,90 | 5xT | 0,84 | 2 587,20 |
| 107 | Doručovatelé | A-O | PVC | m2 | 9,56 | 2xT | 1,03 | 1 026,45 |
| 108 | Sociální zázemí - kuchyňka,WC | H | PVC | m2 | 7,26 | 5xT | 0,83 | 1 558,97 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 14 144,06 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

| Typ údržby | Druh plochy | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|------------|--------------------------------|-----------|--------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| letní | pěší komunikace - ručně - léto | SE | dlažba | m2 | 85,00 | 7xR | 0,52 | 307,14 |
| zimní | pěší komunikace - ručně - zima | SE | dlažba | m2 | 85,00 | 20xR | 0,62 | 1 052,98 |
| letní | rampa | SE | dlažba | m2 | 22,50 | 7xR | 0,52 | 81,30 |
| letní | sekání travnatých ploch | SE | | m2 | 269,00 | 6xR | 1,03 | 1 666,29 |
| | | | | | | | | 3 107,71 |

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | plastová | m2 | 36,10 | 1xR | 12,39 | 447,22 |
| 2 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 9,60 | 1xR | 12,39 | 118,93 |
| | | | | | | | | 566,15 |

| | |
|--------------------------------|------------------|
| Celkem objekt za rok Kč | 17 817,93 |
|--------------------------------|------------------|

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Liberec 6
 ULICE Dobiášova 1008/11
 MĚSTO Liberec
 PSČ 460 06

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1.NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|--------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 148 | WC | H | dlažba | m2 | 3,40 | 5xT | 0,83 | 730,10 |
| 149 | umývárna | H | dlažba | m2 | 5,10 | 5xT | 0,83 | 1 095,14 |
| 150 | úklidová místnost | A-O | dlažba | m2 | 1,70 | 1xT | 1,24 | 109,52 |
| 151 | denní místnost | H | dlažba | m2 | 9,90 | 5xT | 0,83 | 2 125,87 |
| 152 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 5,20 | 2xT | 1,03 | 558,32 |
| 153 | šatna | H | dlažba | m2 | 9,50 | 5xT | 0,83 | 2 039,97 |
| 154 | pokladna | A-O | dlažba | m2 | 11,60 | 2xT | 1,03 | 1 245,49 |
| 155 | sklad | L | dlažba | m2 | 5,50 | 1xM | 1,45 | 95,70 |
| 156 | sklad | L | dlažba | m2 | 23,30 | 1xM | 1,45 | 405,42 |
| 157 | výpravna | A-O | dlažba | m2 | 30,80 | 2xT | 1,03 | 3 306,98 |
| 158 | přepážková hala | A-O | dlažba | m2 | 52,10 | 2xT | 1,03 | 5 593,96 |
| 159 | hala pro veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 32,90 | 5xT | 0,84 | 7 152,85 |
| 160 | vedoucí pošty | A-V | dlažba | m2 | 14,70 | 5xT | 0,84 | 3 195,96 |
| 161 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 4,60 | 2xT | 1,03 | 493,90 |
| 162 | archív | A-O | dlažba | m2 | 7,80 | 1xM | 1,45 | 135,72 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 30 566,45 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | vakuované | m2 | 20,00 | 1xR | 12,39 | 247,77 |
| 2 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 15,00 | 1xR | 12,39 | 185,83 |
| | | | | | | | | 433,60 |

| | |
|--------------------------------|------------------|
| Celkem objekt za rok Kč | 31 000,04 |
|--------------------------------|------------------|

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Liberec 7
 ULICE 28. Října 206/6
 MĚSTO Liberec
 PSČ 460 07

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: přízemí - 1NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|------------------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | Hala pro veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 29,40 | 5xT | 0,84 | 6 391,91 |
| 102 | Prostor schodiště | A-O | PVC | m2 | 14,56 | 2xT | 1,03 | 1 563,30 |
| 103 | Chodba | A-O | PVC | m2 | 4,40 | 2xT | 1,03 | 472,43 |
| 104 | Předsíňka | H | dlažba | m2 | 3,64 | 5xT | 0,83 | 781,63 |
| 105 | Sociální zázemí | H | dlažba | m2 | 7,00 | 5xT | 0,83 | 1 503,14 |
| 106 | Přepážky " Peněžní " | A-O | PVC | m2 | 18,30 | 2xT | 1,03 | 1 964,86 |
| 107 | Zázemí,pokladna | A-O | PVC | m2 | 17,10 | 2xT | 1,03 | 1 836,02 |
| 108 | Vedoucí pošty | A-V | PVC | m2 | 14,08 | 5xT | 0,84 | 3 061,16 |
| 109 | Výprava,kartace,sklad balíků | L | PVC | m2 | 14,85 | 2xT | 1,03 | 1 594,44 |
| 110 | Přepážky " Balíkové " | A-O | PVC | m2 | 16,60 | 2xT | 1,03 | 1 782,34 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 23 232,78 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

| Typ údržby | Druh plochy | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|------------|--------------------------------|-----------|--------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| letní | pěší komunikace - ručně - léto | SE | dlažba | m2 | 80,00 | 7xR | 0,52 | 289,07 |
| zimní | pěší komunikace - ručně - zima | SE | dlažba | m2 | 80,00 | 20xR | 0,62 | 991,04 |
| letní | sekání travnatých ploch | SE | | m2 | 282,00 | 6xR | 1,03 | 1 746,82 |
| | | | | | | | | 3 026,93 |

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|-----------------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | dřevěná špalet. | m2 | 98,08 | 1xR | 12,39 | 1 215,06 |
| 2 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 15,00 | 1xR | 12,39 | 185,83 |
| | | | | | | | | 1 400,89 |

| | |
|--------------------------------|------------------|
| Celkem objekt za rok Kč | 27 660,60 |
|--------------------------------|------------------|

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Liberec Depo
 ULICE Čs. mládeže 472/141A
 MĚSTO Liberec
 PSČ 460 20

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1.NP - Depo

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | třídírna zásilek | L | beton | m2 | 986,15 | 2xT | 1,03 | 105 882,53 |
| 102 | sklad | L | beton | m2 | 206,47 | 2xT | 1,03 | 22 168,60 |
| 103 | dílna | A-O | beton | m2 | 32,11 | 1xT | 1,24 | 2 068,62 |
| 104 | dílna | A-O | beton | m2 | 22,00 | 1xT | 1,24 | 1 417,30 |
| 105 | archív, spisovna | A-O | PVC | m2 | 18,37 | 1xM | 1,45 | 319,64 |
| 106 | archív, spisovna | A-O | beton | m2 | 37,89 | 1xM | 1,45 | 659,29 |
| 107 | sklad | L | beton | m2 | 23,02 | 1xM | 1,45 | 400,55 |
| 108 | sklad | L | dlažba | m2 | 264,72 | 2xT | 1,03 | 28 422,88 |
| 109 | kancelář | A-O | koberec | m2 | 17,14 | 1xM | 1,45 | 298,24 |
| 110 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 19,84 | 1xM | 1,45 | 345,22 |
| 111 | sklad | L | dlažba | m2 | 11,36 | 1xM | 1,45 | 197,66 |
| 112 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 69,03 | 2xT | 1,03 | 7 411,72 |
| 113 | chodba | A-O | beton | m2 | 67,56 | 2xT | 1,03 | 7 253,89 |
| 114 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 14,53 | 1xT | 1,24 | 936,06 |
| 115 | pokladna | A-O | PVC | m2 | 16,82 | 2xT | 1,03 | 1 805,96 |
| 116 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 36,27 | 2xT | 1,03 | 3 894,30 |
| 117 | kancelář | A-O | koberec | m2 | 19,45 | 2xT | 1,03 | 2 088,34 |
| 118 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 14,46 | 2xT | 1,03 | 1 552,56 |
| 119 | serverovna | A-O | PVC | m2 | 10,37 | 1xM | 1,45 | 180,44 |
| 120 | úklidová komora | A-O | dlažba | m2 | 8,18 | 1xT | 1,24 | 526,98 |
| 121 | wc, umývárna | H | dlažba | m2 | 9,01 | 5xT | 0,83 | 1 934,75 |
| 122 | wc, umývárna | H | dlažba | m2 | 1,21 | 5xT | 0,83 | 259,83 |
| 123 | wc, umývárna | H | dlažba | m2 | 1,21 | 5xT | 0,83 | 259,83 |
| 124 | balíková třídírna | A-O | PVC | m2 | 10,76 | 2xT | 1,03 | 1 155,30 |

| | | | | | | | | |
|-----|-----------------|-----|--------|----|-------|-----|------|-----------|
| 125 | denní místnost | H | PVC | m2 | 14,12 | 5xT | 0,83 | 3 032,04 |
| 126 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 15,77 | 2xT | 1,03 | 1 693,22 |
| 127 | kuchyňka | H | PVC | m2 | 17,46 | 5xT | 0,83 | 3 749,26 |
| 128 | kuchyňka | H | PVC | m2 | 27,79 | 5xT | 0,83 | 5 967,46 |
| 129 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 15,71 | 2xT | 1,03 | 1 686,78 |
| 130 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 15,91 | 2xT | 1,03 | 1 708,25 |
| 131 | wc, umývárna | H | dlažba | m2 | 8,85 | 5xT | 0,83 | 1 900,40 |
| 132 | wc, umývárna | H | dlažba | m2 | 1,27 | 5xT | 0,83 | 272,71 |
| 133 | wc, umývárna | H | dlažba | m2 | 1,10 | 5xT | 0,83 | 236,21 |
| 134 | wc, umývárna | H | dlažba | m2 | 1,13 | 5xT | 0,83 | 242,65 |
| 135 | pokladna | A-O | PVC | m2 | 13,56 | 2xT | 1,03 | 1 455,93 |
| 136 | pokladna | A-O | PVC | m2 | 16,83 | 2xT | 1,03 | 1 807,03 |
| 137 | pokladna | A-O | PVC | m2 | 59,03 | 2xT | 1,03 | 6 338,03 |
| 139 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 5,75 | 2xT | 1,03 | 617,38 |
| 140 | wc, umývárna | H | dlažba | m2 | 2,07 | 5xT | 0,83 | 444,50 |
| 141 | trezor | A-O | beton | m2 | 3,64 | 1xM | 1,45 | 63,34 |
| 142 | trezor | A-O | beton | m2 | 3,64 | 1xM | 1,45 | 63,34 |
| 143 | chodba | A-O | beton | m2 | 47,87 | 2xT | 1,03 | 5 139,78 |
| 144 | šatny | H | PVC | m2 | 78,36 | 5xT | 0,83 | 16 826,56 |
| 145 | wc, umývárna | H | dlažba | m2 | 19,80 | 5xT | 0,83 | 4 251,73 |
| 146 | wc, umývárna | H | dlažba | m2 | 16,28 | 5xT | 0,83 | 3 495,87 |
| 147 | wc, umývárna | H | dlažba | m2 | 2,47 | 5xT | 0,83 | 530,39 |
| 148 | wc, umývárna | H | dlažba | m2 | 1,44 | 5xT | 0,83 | 309,22 |
| 149 | wc, umývárna | H | dlažba | m2 | 1,25 | 5xT | 0,83 | 268,42 |
| 150 | wc, umývárna | H | dlažba | m2 | 1,54 | 5xT | 0,83 | 330,69 |
| 151 | wc, umývárna | H | dlažba | m2 | 1,66 | 5xT | 0,83 | 356,46 |
| 152 | wc, umývárna | H | dlažba | m2 | 4,74 | 5xT | 0,83 | 1 017,84 |
| 153 | úklidová komora | A-O | dlažba | m2 | 2,09 | 1xT | 1,24 | 134,64 |
| 154 | šatny | H | PVC | m2 | 54,42 | 5xT | 0,83 | 11 685,82 |
| 155 | šatny | H | PVC | m2 | 22,62 | 5xT | 0,83 | 4 857,28 |
| 156 | šatny | H | PVC | m2 | 22,62 | 5xT | 0,83 | 4 857,28 |
| 157 | wc, umývárna | H | dlažba | m2 | 1,40 | 5xT | 0,83 | 300,63 |
| 158 | wc, umývárna | H | dlažba | m2 | 6,55 | 5xT | 0,83 | 1 406,51 |
| 159 | wc, umývárna | H | dlažba | m2 | 2,49 | 5xT | 0,83 | 534,69 |
| 160 | wc, umývárna | H | dlažba | m2 | 1,34 | 5xT | 0,83 | 287,74 |
| 161 | wc, umývárna | H | dlažba | m2 | 4,04 | 5xT | 0,83 | 867,53 |
| 162 | wc, umývárna | H | dlažba | m2 | 1,59 | 5xT | 0,83 | 341,43 |

| | | | | | | | | |
|-----|-------------------|-----|--------|----|-------|-----|------|----------|
| 163 | wc, umývárna | H | dlažba | m2 | 4,65 | 5xT | 0,83 | 998,51 |
| 164 | wc, umývárna | H | dlažba | m2 | 1,40 | 5xT | 0,83 | 300,63 |
| 165 | zasedací místnost | A-O | PVC | m2 | 89,47 | 1xT | 1,24 | 5 763,91 |
| 166 | kuchyňka | H | PVC | m2 | 31,91 | 1xM | 1,55 | 592,99 |
| 167 | kotelna | A-O | beton | m2 | 29,77 | 1xM | 1,45 | 518,00 |
| 168 | kuchyňka | H | PVC | m2 | 6,74 | 1xM | 1,55 | 125,25 |
| 169 | chodba | A-O | PVC | m2 | 3,05 | 1xM | 1,45 | 53,07 |
| 170 | wc, umývárna | H | dlažba | m2 | 2,31 | 1xM | 1,55 | 42,93 |
| 171 | chodba | A-O | PVC | m2 | 6,36 | 1xM | 1,45 | 110,66 |
| 172 | úklidová komora | A-O | dlažba | m2 | 1,69 | 1xM | 1,45 | 29,41 |
| 173 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 9,24 | 1xM | 1,45 | 160,78 |
| 174 | wc, umývárna | H | dlažba | m2 | 1,68 | 1xM | 1,55 | 31,22 |
| 175 | wc, umývárna | H | dlažba | m2 | 1,52 | 1xM | 1,55 | 28,25 |

289 275,08

Umístění: 1.NP - vrátnice

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-----------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 1,92 | 2xT | 1,03 | 206,15 |
| 102 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 2,78 | 1xM | 1,45 | 48,37 |
| 103 | úklidová komora | A-O | dlažba | m2 | 1,83 | 1xM | 1,45 | 31,84 |
| 104 | kuchyňka | H | PVC | m2 | 7,16 | 1xM | 1,55 | 133,06 |
| 105 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 9,33 | 1xM | 1,45 | 162,34 |
| 106 | wc, umývárna | H | dlažba | m2 | 3,01 | 1xM | 1,55 | 55,94 |
| 107 | wc, umývárna | H | dlažba | m2 | 1,40 | 1xM | 1,55 | 26,02 |

663,71

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |

2 281,55

| | | | | | | | | |
|---------------------|--|--|--|--|--|--|--|------------|
| Celkem A1) prostory | | | | | | | | 292 220,35 |
|---------------------|--|--|--|--|--|--|--|------------|

A2) unikátní činnosti

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|------------------------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| | čištění koberců suchou pěnou | | koberec | m2 | 36,59 | 1xR | 15,49 | 566,62 |
| | | | | | | | | 566,62 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

| Typ údržby | Druh plochy | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|------------|----------------------------------|-----------|---------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| zimní | mot.komunikace zima - stroj | SE | živičný | m2 | 7 020,00 | 40xR | 0,52 | 144 948,96 |
| zimní | pěší komunikace - zima | SE | dlažba | m2 | 300,00 | 40xR | 0,62 | 7 432,80 |
| letní | mot.komunikace - stojově - léto | SE | živičný | m2 | 7 020,00 | 7xR | 0,31 | 15 218,66 |
| letní | pěší komunikace - ručně - léto | SE | dlažba | m2 | 300,00 | 7xR | 0,52 | 1 084,02 |
| letní | sekání travnatých ploch | SE | | m2 | 620,00 | 6xR | 1,03 | 3 840,53 |
| letní | sekání travnatých ploch - záhony | SE | | m2 | 180,00 | 2xR | 1,03 | 371,66 |
| | | | | | | | | 172 896,63 |

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|--|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí vnitřních prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 384,60 | 1xR | 12,39 | 4 764,62 |
| 2 | mytí oken včetně rámců a parapetů | O | vakuovaná | m2 | 1 196,00 | 1xR | 12,39 | 14 816,65 |
| | | | | | | | | 19 581,26 |

| | |
|--------------------------------|-------------------|
| Celkem objekt za rok Kč | 485 264,86 |
|--------------------------------|-------------------|

Rekapitulace ploch

| | | |
|--------|---------------|---------------------|
| OBJEKT | NÁZEV OBJEKTU | Liberec DS |
| | ULICE | Čs. mládeže 556/141 |
| | MĚSTO | Liberec |
| | PSČ | 463 12 |

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: přízemí - 1NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|------------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | Zádveří - hlavní vstup | E | dlažba | m2 | 3,91 | 2xT | 0,93 | 377,81 |
| 102 | Chodba | A-O | dlažba | m2 | 4,76 | 2xT | 1,03 | 511,08 |
| 104 | Referent DS | A-O | pvc | m2 | 13,97 | 2xT | 1,03 | 1 499,95 |
| 105 | Vedoucí DS | A-O | pvc | m2 | 15,09 | 2xT | 1,03 | 1 620,21 |
| 107 | Technik DS | A-O | pvc | m2 | 11,20 | 2xT | 1,03 | 1 202,54 |
| 108 | Technik DS | A-O | pvc | m2 | 9,20 | 2xT | 1,03 | 987,80 |
| 109 | Šatna | H | dlažba | m2 | 16,21 | 5xT | 0,83 | 3 480,84 |
| 110 | Sprchy | H | dlažba | m2 | 9,72 | 5xT | 0,83 | 2 087,21 |
| 111 | Sociální zázemí | H | dlažba | m2 | 4,59 | 5xT | 0,83 | 985,63 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 15 034,62 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

| Typ údržby | Druh plochy | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|------------|---------------------------------|-----------|--------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| letní | pěší komunikace - ručně - léto | SE | dlažba | m2 | 40,00 | 7xR | 0,52 | 144,54 |
| zimní | pěší komunikace - ručně - zima | SE | dlažba | m2 | 40,00 | 20xR | 0,62 | 495,52 |
| letní | mot.komunikace - stojově - léto | SE | beton | m2 | 350,00 | 7xR | 0,52 | 1 264,69 |
| zimní | mot.komunikace - stojově - zima | SE | beton | m2 | 350,00 | 20xR | 0,62 | 4 335,80 |
| | | | | | | | | 6 240,55 |

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|----------------------------------|-----------|-----------------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | hliníková jedn. | m2 | 211,78 | 1xR | 12,39 | 2 623,64 |
| 2 | vnitř.proskl.plochy | O | | m2 | 4,40 | 1xR | 12,39 | 54,51 |
| | | | | | | | | 2 678,15 |

| | |
|--------------------------------|------------------|
| Celkem objekt za rok Kč | 23 953,31 |
|--------------------------------|------------------|

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Libochovice
 ULICE Nám. 5. Května 48
 MĚSTO Libochovice
 PSČ 411 17

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|--------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | hala pro veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 45,76 | 5xT | 0,84 | 9 948,77 |
| 102 | přepážky | A-O | PVC | m2 | 33,28 | 2xT | 1,03 | 3 573,26 |
| 103 | doručovatelé | A-O | PVC | m2 | 64,50 | 2xT | 1,03 | 6 925,34 |
| 104 | WC | H | dlažba | m2 | 5,25 | 5xT | 0,83 | 1 127,35 |
| 105 | sklad | L | dlažba | m2 | 6,60 | 1xM | 1,45 | 114,84 |
| 106 | archív | A-O | dlažba | m2 | 5,75 | 4xR | 2,06 | 47,49 |
| 107 | kancelář | A-V | PVC | m2 | 11,84 | 5xT | 0,84 | 2 574,16 |
| 108 | pokladna | A-O | PVC | m2 | 3,74 | 2xT | 1,03 | 401,56 |
| 109 | vstup | E | dlažba | m2 | 2,86 | 5xT | 1,03 | 767,69 |
| 110 | sklad | L | PVC | m2 | 4,40 | 1xM | 1,45 | 76,56 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 27 838,58 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|----------------------------------|-----------|------------------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně ráků a parapetů | O | zdvojená | m2 | 52,24 | 1xR | 12,39 | 647,18 |
| 2 | mytí oken včetně ráků a parapetů | O | zdvoj.šroubovaná | m2 | 21,62 | 1xR | 12,39 | 267,84 |
| 3 | mytí vnitř. prosklených přepážek | O | | m2 | 8,75 | 1xR | 12,39 | 108,40 |
| | | | | | | | | 1 023,41 |

| | |
|--------------------------------|------------------|
| Celkem objekt za rok Kč | 28 861,99 |
|--------------------------------|------------------|

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Litoměřice 1
 ULICE Na Valech 722/18
 MĚSTO Litoměřice
 PŠČ 412 01

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|--------------------------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | zádveří | E | dlažba | m2 | 11,97 | 5xT | 1,03 | 3 213,04 |
| 102 | hala pro veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 39,20 | 5xT | 0,84 | 8 522,55 |
| 103 | přepážkové pracoviště | A-O | PVC | m2 | 36,66 | 2xT | 1,03 | 3 936,17 |
| 104 | kancelář PS | A-V | dlažba | m2 | 15,80 | 5xT | 0,84 | 3 435,11 |
| 105 | atrium | A-V | dlažba | m2 | 50,00 | 5xT | 0,84 | 10 870,60 |
| 106 | hala pro veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 38,79 | 5xT | 0,84 | 8 433,41 |
| 107 | přepážkové pracoviště | A-O | PVC | m2 | 41,01 | 2xT | 1,03 | 4 403,23 |
| 108 | pokladna | A-O | PVC | m2 | 50,76 | 2xT | 1,03 | 5 450,08 |
| 109 | postshop | A-V | PVC | m2 | 10,83 | 5xT | 0,84 | 2 354,57 |
| 110 | vestibul u balíkových přepážek | A-V | PVC | m2 | 43,58 | 5xT | 0,84 | 9 474,81 |
| 111 | balíková přepážka | A-O | PVC | m2 | 49,34 | 2xT | 1,03 | 5 297,62 |
| 112 | sklad balíků | L | PVC | m2 | 34,24 | 2xT | 1,03 | 3 676,34 |
| 113 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 22,60 | 2xT | 1,03 | 2 426,55 |
| 114 | WC | H | dlažba | m2 | 2,24 | 5xT | 0,83 | 481,00 |
| 114 | sklad | L | dlažba | m2 | 3,67 | 1xM | 1,45 | 63,86 |
| 115 | sklad | L | PVC | m2 | 7,40 | 1xM | 1,45 | 128,76 |
| 116 | sklad | L | PVC | m2 | 12,18 | 1xM | 1,45 | 211,93 |
| 117 | podnikové přepážky | A-O | PVC | m2 | 45,30 | 2xT | 1,03 | 4 863,84 |
| 118 | výpravna | A-O | PVC | m2 | 17,70 | 2xT | 1,03 | 1 900,44 |
| 119 | umývárna | H | dlažba | m2 | 6,02 | 5xT | 0,83 | 1 292,70 |
| 120 | WC | H | dlažba | m2 | 6,28 | 5xT | 0,83 | 1 348,53 |
| 121 | chodba zázemí | A-O | PVC | m2 | 29,27 | 2xT | 1,03 | 3 142,71 |
| 122 | schodiště | A-O | dlažba | m2 | 18,90 | 1xT | 1,24 | 1 217,59 |
| 123 | kartace | A-O | PVC | m2 | 16,55 | 2xT | 1,03 | 1 776,97 |

| | | | | | | | | |
|-----|-------------------|-----|--------|-----|-------|-----|--------|-----------|
| 124 | umývárna muži | H | dlažba | m2 | 13,64 | 5xT | 0,83 | 2 928,97 |
| 125 | sklad | L | PVC | m2 | 15,91 | 1xM | 1,45 | 276,83 |
| 126 | vstup ze dvora | E | dlažba | m2 | 41,08 | 2xT | 0,93 | 3 969,41 |
| 127 | vrátnice | A-O | PVC | m2 | 10,05 | 1xM | 1,45 | 174,87 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 97 554,05 |

Umístění: 1 PP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---------------|-----------|----------------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | schodiště | A-O | kamenné stupně | m2 | 5,44 | 1xT | 1,24 | 350,46 |
| 2 | chodba | A-O | beton | m2 | 27,32 | 1xT | 1,24 | 1 760,03 |
| 3 | dílna | A-O | PVC | m2 | 30,95 | 1xM | 1,45 | 538,53 |
| 4 | šatna | H | PVC | m2 | 13,66 | 5xT | 0,83 | 2 933,27 |
| 5 | sklad | L | PVC | m2 | 21,26 | 1xM | 1,45 | 369,92 |
| | | | | | | | | 5 952,21 |

Umístění: 2 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 201 | schodiště | A-O | dlažba | m2 | 38,40 | 2xT | 1,03 | 4 122,99 |
| 236 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 12,40 | 2xT | 1,03 | 1 331,38 |
| 237 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 14,51 | 2xT | 1,03 | 1 557,93 |
| 238 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 12,93 | 2xT | 1,03 | 1 388,29 |
| 239 | kancelář | A-O | koberec | m2 | 18,72 | 2xT | 1,03 | 2 009,96 |
| 240 | úklidová místnost | A-O | PVC | m2 | 2,88 | 1xT | 1,24 | 185,54 |
| 218 | chodba | A-O | PVC | m2 | 20,10 | 2xT | 1,03 | 2 158,13 |
| | chodba | A-O | PVC | m2 | 13,97 | 2xT | 1,03 | 1 499,95 |
| 226 | šatna | H | PVC | m2 | 26,75 | 5xT | 0,83 | 5 744,13 |
| 227 | kuchyňka | H | dlažba | m2 | 2,06 | 5xT | 0,83 | 442,35 |
| 228 | umývárna | H | dlažba | m2 | 4,53 | 5xT | 0,83 | 972,75 |
| 229;230 | WC | H | dlažba | m2 | 4,47 | 5xT | 0,83 | 959,86 |
| 231;232;233 | WC | H | dlažba | m2 | 7,74 | 5xT | 0,83 | 1 662,04 |
| | chodba | A-O | dlažba | m2 | 4,86 | 2xT | 1,03 | 521,82 |
| 234 | schodiště | A-O | dlažba | m2 | 32,99 | 1xT | 1,24 | 2 125,31 |
| 235 | sklad tiskopisů | L | PVC | m2 | 23,90 | 1xM | 1,45 | 415,86 |
| 224 | sklad | L | PVC | m2 | 39,82 | 1xM | 1,45 | 692,87 |

| | | | | | | | | |
|-----------|---------------------|-----|--------|----|-------|-----|------|-----------|
| 223 | sklad | L | PVC | m2 | 17,29 | 1xM | 1,45 | 300,85 |
| | chodba u výtahu | A-O | PVC | m2 | 7,16 | 2xT | 1,03 | 768,77 |
| 222 | sklad | L | PVC | m2 | 15,48 | 1xM | 1,45 | 269,35 |
| 221 | vyúčtování | A-O | PVC | m2 | 37,62 | 2xT | 1,03 | 4 039,24 |
| 220 | vyúčtování | A-O | PVC | m2 | 19,32 | 2xT | 1,03 | 2 074,38 |
| 219 | třídírna | A-O | PVC | m2 | 27,05 | 2xT | 1,03 | 2 904,35 |
| 217 | doručovatel'ský sál | A-O | PVC | m2 | 92,03 | 2xT | 1,03 | 9 881,22 |
| 216 | šatna | H | PVC | m2 | 73,68 | 5xT | 0,83 | 15 821,60 |
| 203 | úklidová místnost | A-O | dlažba | m2 | 1,50 | 1xT | 1,24 | 96,63 |
| 204 | chodba | A-O | PVC | m2 | 17,60 | 2xT | 1,03 | 1 889,70 |
| 205 | chodba | A-O | PVC | m2 | 23,32 | 2xT | 1,03 | 2 503,86 |
| 206 - 209 | WC s umývárnou | H | dlažba | m2 | 11,35 | 5xT | 0,83 | 2 437,23 |
| 210 - 212 | WC | H | dlažba | m2 | 7,26 | 5xT | 0,83 | 1 558,97 |
| 213 | kontaktní místo | A-V | PVC | m2 | 30,45 | 5xT | 0,84 | 6 620,20 |
| 214 - 215 | sklad VT | L | PVC | m2 | 44,38 | 1xM | 1,45 | 772,21 |
| | | | | | | | | 79 729,73 |

Umístění: 3 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 324 | zasedací místnost | A-O | koberec | m2 | 39,97 | 2xM | 1,50 | 1 435,95 |
| 304 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 17,40 | 1xM | 1,45 | 302,76 |
| 301 | schodiště | A-O | dlažba | m2 | 38,00 | 1xM | 1,45 | 661,20 |
| 335 - 338 | WC s umývárnou | H | dlažba | m2 | 13,11 | 2xM | 1,55 | 487,25 |
| 334 | chodba | A-O | PVC | m2 | 32,97 | 1xM | 1,45 | 573,68 |
| 330 | místnost DU | A-O | PVC | m2 | 22,10 | 1xM | 1,45 | 384,54 |
| | | | | | | | | 3 845,38 |

| | |
|---------------------|------------|
| Celkem A1) prostory | 187 081,36 |
|---------------------|------------|

A2) unikátní činnosti

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| | čištění kobereců suchou pěnou | | koberec | m2 | 58,69 | 1xR | 15,49 | 908,86 |
| | | | | | | | | 908,86 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

| Typ údržby | Druh plochy | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|------------|---------------------------|-----------|--------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| letní | vstupní schodiště | SE | dlažba | m2 | 4,62 | 7xR | 0,52 | 16,69 |
| letní | rampa výpravny | SE | dlažba | m2 | 5,62 | 7xR | 0,52 | 20,31 |
| letní | rampa balíkové dodejny | SE | beton | m2 | 32,40 | 7xR | 0,52 | 117,07 |
| letní | průjezd | SE | živice | m2 | 45,23 | 7xR | 0,52 | 163,43 |
| letní | nádvoří - strojově - léto | SE | beton | m2 | 1 016,46 | 7xR | 0,52 | 3 672,88 |
| zimní | nádvoří - strojově - zima | SE | beton | m2 | 1 016,46 | 15xR | 0,62 | 9 443,93 |
| | | | | | | | | 13 434,32 |

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|------------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně ráků a parapetů | O | špaletové | m2 | 766,68 | 1xR | 12,39 | 9 498,02 |
| 2 | mytí oken včetně ráků a parapetů | O | jednoduché | m2 | 76,92 | 1xR | 12,39 | 952,92 |
| 3 | mytí oken včetně ráků a parapetů | O | zdvojené | m2 | 72,32 | 1xR | 12,39 | 895,94 |
| 4 | mytí oken včetně ráků a parapetů | O | vakuové | m2 | 28,82 | 1xR | 12,39 | 357,04 |
| 5 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 168,55 | 1xR | 12,39 | 2 088,08 |
| | | | | | | | | 13 791,99 |

| | |
|--------------------------------|-------------------|
| Celkem objekt za rok Kč | 215 216,53 |
|--------------------------------|-------------------|

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Litvínov 1
 ULICE nám. Míru 13
 MĚSTO Litvínov
 PSČ 436 01

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|----------------------------|-----------|---------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | vchod | E | dlažba | m2 | 18,00 | 2xT | 0,93 | 1 739,28 |
| 102 | hala veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 217,50 | 5xT | 0,84 | 47 287,11 |
| 103 | kancelář VS | A-O | koberec | m2 | 26,80 | 2xT | 1,03 | 2 877,51 |
| 104 | sklad | L | PVC | m2 | 11,55 | 1xM | 1,45 | 200,97 |
| 105 | PO BOX | A-V | koberec | m2 | 8,75 | 5xT | 0,84 | 1 902,36 |
| 106 | chodba | A-O | PVC | m2 | 21,60 | 2xT | 1,03 | 2 319,18 |
| 107 | chodba | A-O | PVC | m2 | 32,40 | 2xT | 1,03 | 3 478,78 |
| 108 | sklad | L | PVC | m2 | 14,52 | 1xM | 1,45 | 252,65 |
| 109 | chodba před výtahem | A-O | PVC | m2 | 19,20 | 2xT | 1,03 | 2 061,50 |
| 110 | archív | A-O | PVC | m2 | 24,80 | 1xM | 1,45 | 431,52 |
| 111 | sklad tiskopisů | L | PVC | m2 | 18,00 | 1xM | 1,45 | 313,20 |
| 112 | datový uzel | A-O | PVC | m2 | 6,80 | 1xM | 1,45 | 118,32 |
| 113 | poštovní spořitelna | A-V | koberec | m2 | 9,00 | 5xT | 0,84 | 1 956,71 |
| 114 | přepážky | A-O | koberec | m2 | 38,50 | 2xT | 1,03 | 4 133,73 |
| 115 | peněžní přepážka - klienti | A-V | koberec | m2 | 6,75 | 5xT | 0,84 | 1 467,53 |
| 116 | sklad balíků | L | koberec | m2 | 13,75 | 2xT | 1,03 | 1 476,33 |
| 117 | chodba | A-O | PVC | m2 | 27,00 | 2xT | 1,03 | 2 898,98 |
| 118 | chodba | A-O | koberec | m2 | 7,29 | 2xT | 1,03 | 782,72 |
| 119 | šatna | H | PVC | m2 | 13,68 | 5xT | 0,83 | 2 937,56 |
| 120 | hlavní pokladna | A-O | koberec | m2 | 45,50 | 2xT | 1,03 | 4 885,32 |
| 121 | trezor | A-O | PVC | m2 | 8,00 | 1xM | 1,45 | 139,20 |
| 122 | trezor | A-O | PVC | m2 | 10,25 | 1xM | 1,45 | 178,35 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 86 120,34 |

Umístění: 2 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 201 | doručovací sál | A-O | PVC | m2 | 79,30 | 5xT | 0,83 | 17 028,41 |
| 202 | šatna | H | PVC | m2 | 41,54 | 5xT | 0,83 | 8 920,05 |
| 203 | zasedací místnost | A-O | PVC | m2 | 22,80 | 1xM | 1,45 | 396,72 |
| 204 | kancelář VP | A-V | koberec | m2 | 22,40 | 5xT | 0,84 | 4 870,03 |

| | | | | | | | | |
|-----|-----------|-----|--------|----|--------|-----|------|-----------|
| 205 | WC | H | dlažba | m2 | 7,80 | 5xT | 0,83 | 1 674,93 |
| 206 | kuchyňka | H | PVC | m2 | 11,56 | 5xT | 0,83 | 2 482,33 |
| 207 | chodba | A-O | PVC | m2 | 52,92 | 2xT | 1,03 | 5 682,00 |
| 208 | výpravna | A-O | PVC | m2 | 27,20 | 2xT | 1,03 | 2 920,45 |
| 209 | kartování | A-O | PVC | m2 | 47,31 | 2xT | 1,03 | 5 079,66 |
| 210 | výtah | A-O | plech | m2 | 6,40 | 1xT | 1,24 | 412,31 |
| 211 | výměniště | A-O | PVC | m2 | 106,90 | 1xT | 1,24 | 6 886,80 |
| 212 | sklad | L | PVC | m2 | 15,96 | 1xM | 1,45 | 277,70 |
| | | | | | | | | 56 631,37 |

Umístění: PP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | chodba | A-O | PVC | m2 | 14,40 | 2xT | 1,03 | 1 546,12 |
| 2 | kuchyňka | H | koberec | m2 | 21,00 | 5xT | 0,83 | 4 509,41 |
| 3 | sklad | L | PVC | m2 | 21,78 | 1xM | 1,45 | 378,97 |
| 4 | WC | H | dlažba | m2 | 21,70 | 5xT | 0,83 | 4 659,73 |
| | | | | | | | | 11 094,24 |

| | | | | | | | | |
|---------------------|--|--|--|--|--|--|--|------------|
| Celkem A1) prostory | | | | | | | | 153 845,95 |
|---------------------|--|--|--|--|--|--|--|------------|

A2) unikátní činnosti

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| | čištění kobereců suchou pěnou | | koberec | m2 | 199,90 | 1xR | 15,49 | 3 095,59 |
| | | | | | | | | 3 095,59 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

| Typ údržby | Druh plochy | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|------------|-------------|-----------|--------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| letní | rampa | SE | beton | m2 | 8,00 | 7xR | 0,52 | 28,91 |
| | | | | | | | | 28,91 |

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|--------------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | zdvoj. Šroub | m2 | 320,56 | 1xR | 12,39 | 3 971,26 |
| 2 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 32,44 | 1xR | 12,39 | 401,88 |
| | | | | | | | | 4 373,14 |

| | | | | | | | | |
|-------------------------|--|--|--|--|--|--|--|------------|
| Celkem objekt za rok Kč | | | | | | | | 161 343,59 |
|-------------------------|--|--|--|--|--|--|--|------------|

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Litvínov 4
 ULICE Valdštejská 2100
 MĚSTO Litvínov
 PSČ 436 04

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------|-----------|---------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | zádveří | E | PVC | m2 | 4,14 | 5xT | 1,03 | 1 111,28 |
| 102a | pošta - hala | A-V | PVC | m2 | 57,70 | 5xT | 0,84 | 12 544,67 |
| 102b | pošta - přepážka | A-O | koberec | m2 | 9,20 | 2xT | 1,03 | 987,80 |
| 103 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 10,08 | 2xT | 1,03 | 1 082,29 |
| 104 | kancelář | A-V | PVC | m2 | 15,40 | 5xT | 0,84 | 3 348,14 |
| 105 | soc.zařízení | H | dlažba | m2 | 6,93 | 5xT | 0,83 | 1 488,11 |
| 106 | sklad | L | PVC | m2 | 14,40 | 1xM | 1,45 | 250,56 |
| 107 | sklad | L | PVC | m2 | 43,25 | 1xM | 1,45 | 752,55 |
| 108 | zádveří | E | dlažba | m2 | 4,14 | 1xT | 1,24 | 266,71 |
| 109 | sklad | L | PVC | m2 | 3,75 | 1xM | 1,45 | 65,25 |
| 110 | sklad | L | PVC | m2 | 3,96 | 1xM | 1,45 | 68,90 |
| 111 | kuchyňka | H | PVC | m2 | 10,85 | 5xT | 0,83 | 2 329,86 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 26 577,67 |

A2) unikátní činnosti

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|------------------------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| | čištění koberců suchou pěnou | | koberec | m2 | 9,20 | 1xR | 15,49 | 142,47 |
| | | | | | | | | 142,47 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

| Typ údržby | Druh plochy | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|------------|--------------------------------|-----------|--------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| letní | mot. komunikace léto - stroj | SE | asfalt | m2 | 160,00 | 7xR | 0,52 | 578,14 |
| zimní | mot. komunikace zima - stroj | SE | asfalt | m2 | 160,00 | 20xR | 0,62 | 1 982,08 |
| letní | pěší komunikace - ručně - léto | SE | beton | m2 | 5,85 | 7xR | 0,52 | 21,14 |
| zimní | pěší komunikace - ručně - zima | SE | beton | m2 | 5,85 | 20xR | 0,62 | 72,47 |
| letní | pěší komunikace | SE | asfalt | m2 | 21,00 | 7xR | 0,52 | 75,88 |
| letní | sekání travnatých ploch | SE | | m2 | 211,00 | 6xR | 1,03 | 1 307,02 |
| | | | | | | | | 4 036,73 |

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | vákuovaná | m2 | 211,42 | 1xR | 12,39 | 2 619,18 |
| 2 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 5,10 | 1xR | 12,39 | 63,18 |
| | | | | | | | | 2 682,36 |

Celkem objekt za rok Kč 33 439,23

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Litvínov 8 - OC
 ULICE Hamerská 258
 MĚSTO Litvínov
 PSČ 435 42

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1.NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | sklad | L | dlažba | m2 | 2,90 | 1xM | 1,45 | 50,46 |
| 102 | trezor | A-O | dlažba | m2 | 1,65 | 1xM | 1,45 | 28,71 |
| 103 | pokladna | A-O | PVC | m2 | 15,60 | 2xT | 1,03 | 1 674,97 |
| 104 | manipulace | L | dlažba | m2 | 25,60 | 2xT | 1,03 | 2 748,66 |
| 105 | hala | A-O | dlažba | m2 | 26,80 | 2xT | 1,03 | 2 877,51 |
| 106 | umývárna | H | dlažba | m2 | 5,20 | 5xT | 0,83 | 1 116,62 |
| 107 | WC | H | PVC | m2 | 1,30 | 5xT | 0,83 | 279,15 |
| 108 | WC | H | PVC | m2 | 1,30 | 5xT | 0,83 | 279,15 |
| 109 | předsíň | H | dlažba | m2 | 4,00 | 5xT | 0,83 | 858,94 |
| 110 | šatna | H | PVC | m2 | 17,00 | 5xT | 0,83 | 3 650,48 |
| 111 | denní místnost | H | PVC | m2 | 19,60 | 5xT | 0,83 | 4 208,79 |
| 112 | hala pošty | A-V | dlažba | m2 | 117,80 | 5xT | 0,84 | 25 611,13 |
| 113 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 50,00 | 2xT | 1,03 | 5 368,48 |
| 114 | sklad | L | PVC | m2 | 14,70 | 1xM | 1,45 | 255,78 |
| 115 | kancelář | A-V | PVC | m2 | 11,90 | 5xT | 0,84 | 2 587,20 |
| 116 | balíky | A-O | dlažba | m2 | 5,70 | 2xT | 1,03 | 612,01 |
| 117 | hala | A-V | dlažba | m2 | 32,15 | 5xT | 0,84 | 6 989,80 |
| 118 | trezor | A-O | dlažba | m2 | 3,40 | 1xM | 1,45 | 59,16 |
| 119 | kabina | A-O | dlažba | m2 | 1,40 | 1xM | 1,45 | 24,36 |
| 120 | šatna + úklid | H | dlažba | m2 | 5,00 | 5xT | 0,83 | 1 073,67 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 62 636,57 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 13,56 | 1xR | 12,39 | 167,99 |
| 2 | mytí oken včetně ráků a parapetů | O | zdvojená | m2 | 28,35 | 1xR | 12,39 | 351,21 |
| | | | | | | | | 519,20 |

| | |
|--------------------------------|------------------|
| Celkem objekt za rok Kč | 63 155,77 |
|--------------------------------|------------------|

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Lomnice nad Popelkou
ULICE Plk. Truhláře 108
MĚSTO Lomnice n.P.
PSČ 512 51

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 2NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|----------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 201 | schodiště | A-O | teraso | m2 | 14,87 | 2xT | 1,03 | 1 596,59 |
| 209 | kanc. vedoucí | A-V | PVC | m2 | 12,50 | 5xT | 0,84 | 2 717,65 |
| 210 | chodba | A-O | parkety | m2 | 3,00 | 2xT | 1,03 | 322,11 |
| 207 | šatna | H | PVC | m2 | 8,21 | 5xT | 0,83 | 1 762,97 |
| 208 | denní místnost | H | PVC | m2 | 15,74 | 5xT | 0,83 | 3 379,91 |
| 204 | hala | A-V | PVC | m2 | 9,17 | 5xT | 0,84 | 1 993,67 |
| 203 | pokladna | A-O | PVC | m2 | 22,32 | 2xT | 1,03 | 2 396,49 |
| 202 | WC | H | dlažba | m2 | 0,96 | 5xT | 0,83 | 206,14 |
| | | | | | | | | 14 375,53 |

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 2 281,55 |

Umístění: 1NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---------------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | chodba | A-V | dlažba | m2 | 20,77 | 5xT | 0,84 | 4 515,65 |
| 104 | hala | A-V | dlažba | m2 | 24,96 | 5xT | 0,84 | 5 426,60 |
| 103 | přepážková místnost | A-O | PVC | m2 | 50,00 | 2xT | 1,03 | 5 368,48 |
| | | | | | | | | 15 310,73 |

Umístění: 2PP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 102 | archiv | A-O | beton | m2 | 32,00 | 2xR | 2,06 | 132,15 |
| | | | | | | | | 132,15 |

Umístění: 1PP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|----------------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 2 | doručovatelé | A-O | PVC | m2 | 41,00 | 1xT | 1,24 | 2 641,33 |
| 1 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 25,00 | 1xM | 1,45 | 435,00 |
| 4 | WC + umyvárna - ženy | H | dlažba | m2 | 6,30 | 5xT | 0,83 | 1 352,82 |
| 7 | WC + umyvárna - muži | H | dlažba | m2 | 6,10 | 5xT | 0,83 | 1 309,88 |
| 10 | úklidová místnost | A-O | dlažba | m2 | 4,50 | 1xT | 1,24 | 289,90 |
| | | | | | | | | 6 028,94 |

| | | | | | | | | |
|---------------------|--|--|--|--|--|--|--|-----------|
| Celkem A1) prostory | | | | | | | | 38 128,89 |
|---------------------|--|--|--|--|--|--|--|-----------|

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

| Typ údržby | Druh plochy | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|------------|--------------------------------|-----------|---------------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| letní | pěší komunikace - léto- ruční | SE | žulové kostky | m2 | 23,00 | 7xR | 0,52 | 83,11 |
| letní | dvůr - léto - ruční | SE | žulové kostky | m2 | 131,00 | 7xR | 0,52 | 473,36 |
| zimní | pěší komunikace - zimní- ruční | SE | žulové kostky | m2 | 23,00 | 20xR | 0,62 | 284,92 |
| zimní | dvůr - zimní - ruční | SE | žulové kostky | m2 | 131,00 | 20xR | 0,62 | 1 622,83 |
| | | | | | | | | 2 464,22 |

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|--------------------------------------|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně ráků a parapetů | O | zdvojená | m2 | 212,00 | 1xR | 12,39 | 2 626,36 |
| 2 | mytí vnitř. prosklen.přepážek, dveří | O | | m2 | 30,50 | 1xR | 12,39 | 377,85 |
| | | | | | | | | 3 004,21 |

| | | | | | | | | |
|-------------------------|--|--|--|--|--|--|--|-----------|
| Celkem objekt za rok Kč | | | | | | | | 43 597,32 |
|-------------------------|--|--|--|--|--|--|--|-----------|

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Louny 1
 ULICE Štěfánikova 1465
 MĚSTO Louny
 PSČ 440 01

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---------------------------|-----------|---------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 106 | schodiště | A-O | beton | m2 | 12,50 | 2xT | 1,03 | 1 342,12 |
| 107 | doručovatelé | A-O | PVC | m2 | 12,00 | 2xT | 1,03 | 1 288,44 |
| 108 | soc. zařízení | H | dlažba | m2 | 6,00 | 5xT | 0,83 | 1 288,40 |
| 109 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 19,60 | 2xT | 1,03 | 2 104,44 |
| 111 | hala | A-V | PVC | m2 | 38,60 | 5xT | 0,84 | 8 392,10 |
| 112 | šatna | H | PVC | m2 | 10,60 | 5xT | 0,83 | 2 276,18 |
| 113 | chodba | A-O | beton | m2 | 14,60 | 2xT | 1,03 | 1 567,60 |
| 114 | schodiště | A-O | beton | m2 | 6,80 | 2xT | 1,03 | 730,11 |
| 115 | přepážky | A-O | PVC | m2 | 46,70 | 2xT | 1,03 | 5 014,16 |
| 116 | přepážka + sklad balíkový | L | PVC | m2 | 36,50 | 2xT | 1,03 | 3 918,99 |
| 117 | hala | A-V | dlažba | m2 | 53,40 | 5xT | 0,84 | 11 609,80 |
| 118 | zádveří | E | dlažba | m2 | 6,00 | 5xT | 1,03 | 1 610,54 |
| 119 | zavětrí | A-O | dlažba | m2 | 5,00 | 2xT | 1,03 | 536,85 |
| 120 | bankomat | A-O | PVC | m2 | 10,00 | 2xT | 1,03 | 1 073,70 |
| 121 | PS | A-V | koberec | m2 | 11,00 | 5xT | 0,84 | 2 391,53 |
| 122 | balíky | A-O | beton | m2 | 26,60 | 2xT | 1,03 | 2 856,03 |
| 123 | soc. zařízení | H | dlažba | m2 | 4,00 | 5xT | 0,83 | 858,94 |
| 124 | chodba | A-O | PVC | m2 | 5,60 | 2xT | 1,03 | 601,27 |
| 125 | soc. zařízení | H | dlažba | m2 | 1,70 | 5xT | 0,83 | 365,05 |
| 126 | ABD | A-O | PVC | m2 | 10,50 | 2xT | 1,03 | 1 127,38 |
| 127 | chodba | A-O | PVC | m2 | 7,35 | 2xT | 1,03 | 789,17 |
| 128 | ABD | A-O | PVC | m2 | 39,00 | 2xT | 1,03 | 4 187,41 |
| 129 | schodiště | A-O | beton | m2 | 17,40 | 2xT | 1,03 | 1 868,23 |
| 130 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 17,00 | 2xT | 1,03 | 1 825,28 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 61 905,28 |

Umístění: 2. NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
|----------------|---------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|

| | | | | | | | | |
|-----|---------------------|-----|---------|----|-------|-----|------|-----------|
| 201 | řidiči | A-O | PVC | m2 | 18,50 | 2xT | 1,03 | 1 986,34 |
| 202 | soc. zařízení | H | dlažba | m2 | 7,35 | 5xT | 0,83 | 1 578,29 |
| 203 | chodba | A-O | PVC | m2 | 2,64 | 2xT | 1,03 | 283,46 |
| 207 | šatna | H | PVC | m2 | 15,00 | 5xT | 0,83 | 3 221,01 |
| 208 | chodba | A-O | PVC | m2 | 5,40 | 2xT | 1,03 | 579,80 |
| 209 | šatna doručovatelky | H | PVC | m2 | 40,00 | 5xT | 0,83 | 8 589,36 |
| 210 | sklad | L | PVC | m2 | 53,70 | 1xM | 1,45 | 934,38 |
| 211 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 41,00 | 2xT | 1,03 | 4 402,15 |
| 212 | kuchyňka | H | PVC | m2 | 5,70 | 5xT | 0,83 | 1 223,98 |
| 213 | WC | H | dlažba | m2 | 1,90 | 5xT | 0,83 | 407,99 |
| 214 | sprcha | H | dlažba | m2 | 4,70 | 5xT | 0,83 | 1 009,25 |
| 215 | soc. zařízení | H | dlažba | m2 | 5,80 | 5xT | 0,83 | 1 245,46 |
| 216 | WC | H | dlažba | m2 | 2,90 | 5xT | 0,83 | 622,73 |
| 217 | schodiště | A-O | beton | m2 | 23,70 | 2xT | 1,03 | 2 544,66 |
| 218 | kancelář R5 | A-O | koberec | m2 | 21,80 | 2xT | 1,03 | 2 340,66 |
| 219 | kontaktní místo | A-V | PVC | m2 | 18,80 | 5xT | 0,84 | 4 087,35 |
| 220 | kontaktní místo | A-V | PVC | m2 | 17,70 | 5xT | 0,84 | 3 848,19 |
| 221 | hala | A-V | dlažba | m2 | 55,00 | 5xT | 0,84 | 11 957,66 |
| 222 | přepážky | A-O | PVC | m2 | 32,00 | 2xT | 1,03 | 3 435,83 |
| 223 | pokladna | A-O | PVC | m2 | 36,50 | 2xT | 1,03 | 3 918,99 |
| 224 | chodba | A-O | PVC | m2 | 10,50 | 2xT | 1,03 | 1 127,38 |
| 225 | výpravna | A-O | PVC | m2 | 10,20 | 2xT | 1,03 | 1 095,17 |
| 226 | výpravna | A-O | PVC | m2 | 11,80 | 2xT | 1,03 | 1 266,96 |
| 227 | výpravna | A-O | PVC | m2 | 11,10 | 2xT | 1,03 | 1 191,80 |
| 228 | chodba | A-O | PVC | m2 | 20,10 | 2xT | 1,03 | 2 158,13 |
| 229 | vyúčtování | A-O | PVC | m2 | 16,60 | 2xT | 1,03 | 1 782,34 |
| 230 | soc. zařízení | H | dlažba | m2 | 3,80 | 5xT | 0,83 | 815,99 |
| 231 | doručovatelky | A-O | PVC | m2 | 40,50 | 5xT | 0,83 | 8 696,73 |
| 232 | doručovatelky | A-O | PVC | m2 | 15,00 | 5xT | 0,83 | 3 221,01 |
| 233 | doručovatelky | A-O | PVC | m2 | 16,00 | 5xT | 0,83 | 3 435,74 |
| 234 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 12,00 | 2xT | 1,03 | 1 288,44 |
| 235 | soc. zařízení | H | dlažba | m2 | 12,10 | 5xT | 0,83 | 2 598,28 |
| 236 | schodiště | A-O | beton | m2 | 12,25 | 2xT | 1,03 | 1 315,28 |
| | | | | | | | | 88 210,78 |

Umístění: 3. NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-----------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 307 | schodiště | A-O | beton | m2 | 14,00 | 1xM | 1,45 | 243,60 |
| 323 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 40,00 | 2xT | 1,03 | 4 294,78 |
| 324 | VOP | A-O | koberec | m2 | 22,10 | 2xT | 1,03 | 2 372,87 |
| 325 | vedoucí pošty | A-V | koberec | m2 | 19,00 | 5xT | 0,84 | 4 130,83 |
| 326 | směnové vedoucí | A-O | koberec | m2 | 20,90 | 2xT | 1,03 | 2 244,02 |

| | | | | | | | | |
|-----|-----------------|-----|---------|----|-------|-----|------|-----------|
| 327 | směnové vedoucí | A-O | koberec | m2 | 18,40 | 2xT | 1,03 | 1 975,60 |
| 328 | datový uzel | A-O | PVC | m2 | 19,00 | 1xM | 1,45 | 330,60 |
| 329 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 10,50 | 2xT | 1,03 | 1 127,38 |
| 330 | kancelář ROH | A-O | PVC | m2 | 11,00 | 1xM | 1,45 | 191,40 |
| 331 | soc. zařízení | H | dlažba | m2 | 11,50 | 5xT | 0,83 | 2 469,44 |
| 332 | schodiště | A-O | beton | m2 | 24,50 | 2xT | 1,03 | 2 630,56 |
| 335 | archív | A-O | PVC | m2 | 15,20 | 1xM | 1,45 | 264,48 |
| 336 | archív | A-O | PVC | m2 | 16,00 | 1xM | 1,45 | 278,40 |
| 339 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 21,00 | 2xT | 1,03 | 2 254,76 |
| 340 | soc. zařízení | H | dlažba | m2 | 4,30 | 5xT | 0,83 | 923,36 |
| 341 | schodiště | A-O | beton | m2 | 14,00 | 2xT | 1,03 | 1 503,17 |
| 342 | soc. zařízení | H | dlažba | m2 | 12,40 | 5xT | 0,83 | 2 662,70 |
| | | | | | | | | 29 897,96 |

| | |
|---------------------|------------|
| Celkem A1) prostory | 180 014,01 |
|---------------------|------------|

A2) unikátní činnosti

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| | čištění kobereců suchou pěnou | | koberec | m2 | 113,20 | 1xR | 15,49 | 1 752,98 |
| | | | | | | | | 1 752,98 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

| Typ údržby | Druh plochy | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|------------|--------------------------------|-----------|--------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| letní | mot. komunikace léto - strojní | SE | beton | m2 | 743,50 | 7xR | 0,52 | 2 686,56 |
| zimní | mot. komunikace zima - strojní | SE | beton | m2 | 743,50 | 20xR | 0,62 | 9 210,48 |
| letní | mot. komunikace léto - ruční | SE | beton | m2 | 28,00 | 7xR | 0,52 | 101,18 |
| zimní | mot. komunikace zima - ruční | SE | beton | m2 | 28,00 | 20xR | 0,62 | 346,86 |
| letní | mot. komunikace léto - ruční | SE | beton | m2 | 51,00 | 7xR | 0,52 | 184,28 |
| letní | mot. komunikace léto - ruční | SE | beton | m2 | 19,00 | 7xR | 0,52 | 68,65 |
| | | | | | | | | 12 598,02 |

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | dřevěná | m2 | 755,12 | 1xR | 12,39 | 9 354,80 |
| 2 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 44,00 | 1xR | 12,39 | 545,09 |
| | | | | | | | | 9 899,90 |

| | |
|--------------------------------|-------------------|
| Celkem objekt za rok Kč | 204 264,91 |
|--------------------------------|-------------------|

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Lovosice 1
 ULICE Osvoboditelů 1228/32
 MĚSTO Lovosice
 PSČ 410 01

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1.NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|--------------------|-----------|------------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | výpravna | A-O | ker.dlažba | m2 | 19,24 | 2xT | 1,03 | 2 065,79 |
| 102 | denní místnost | H | ker.dlažba | m2 | 11,40 | 5xT | 0,83 | 2 447,97 |
| 103 | pokladna | A-O | ker.dlažba | m2 | 24,01 | 2xT | 1,03 | 2 577,94 |
| 104 | přijímatelna | A-O | ker.dlažba | m2 | 12,10 | 2xT | 1,03 | 1 299,17 |
| 105 | vedoucí pošty | A-V | ker.dlažba | m2 | 21,44 | 5xT | 0,84 | 4 661,31 |
| 106 | hala pro veřejnost | A-V | ker.dlažba | m2 | 44,72 | 5xT | 0,84 | 9 722,66 |
| 107 | diskrétní přepážka | A-V | ker.dlažba | m2 | 31,83 | 5xT | 0,84 | 6 920,22 |
| 108 | přepážky | A-O | ker.dlažba | m2 | 38,71 | 2xT | 1,03 | 4 156,28 |
| 109 | datový uzel | A-O | ker.dlažba | m2 | 6,25 | 1xM | 1,45 | 108,75 |
| 110 | trezorky | A-O | ker.dlažba | m2 | 6,77 | 1xM | 1,45 | 117,80 |
| 111 | sklad balíků | L | ker.dlažba | m2 | 23,20 | 1xT | 1,65 | 1 992,73 |
| 112 | šatna muži | H | ker.dlažba | m2 | 6,76 | 5xT | 0,83 | 1 451,60 |
| 113 | wc muži | H | ker.dlažba | m2 | 1,54 | 5xT | 0,83 | 330,69 |
| 114 | wc muži | H | ker.dlažba | m2 | 1,54 | 5xT | 0,83 | 330,69 |
| 115 | wc ženy | H | ker.dlažba | m2 | 2,64 | 5xT | 0,83 | 566,90 |
| 116 | wc ženy | H | ker.dlažba | m2 | 1,44 | 5xT | 0,83 | 309,22 |
| 117 | wc ženy | H | ker.dlažba | m2 | 1,44 | 5xT | 0,83 | 309,22 |
| 118 | sprcha | H | ker.dlažba | m2 | 5,44 | 5xT | 0,83 | 1 168,15 |
| 119 | chodba | A-O | ker.dlažba | m2 | 11,41 | 2xT | 1,03 | 1 225,09 |
| 120 | šatna ženy | H | ker.dlažba | m2 | 15,73 | 5xT | 0,83 | 3 377,77 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 47 421,50 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | výloha | m2 | 70,50 | 1xR | 12,39 | 873,39 |
| 2 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 3,08 | 1xR | 12,39 | 38,16 |
| | | | | | | | | 911,55 |

Celkem objekt za rok Kč 48 333,05

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Lovosice Depo
 ULICE Průmyslová 1231
 MĚSTO Lovosice
 PSČ 410 07

A) pravidelný úklid

A1) prostory

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|----------------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | zádveří | E | dlažba | m2 | 2,59 | 2xT | 0,93 | 250,26 |
| 102 | chodba | A-O | beton | m2 | 45,26 | 2xT | 1,03 | 4 859,55 |
| 103 | kancelář údržby | A-O | PVC | m2 | 13,44 | 2xT | 1,03 | 1 443,05 |
| 104 | sklad údržby | L | dlažba | m2 | 10,76 | 1xT | 1,65 | 924,22 |
| 105 | místnost rozvaděčů | A-O | PVC | m2 | 6,21 | 1xM | 1,45 | 108,05 |
| 106 | kotelna | A-O | PVC | m2 | 6,24 | 1xM | 1,45 | 108,58 |
| 107 | EPS | A-O | dlažba | m2 | 2,04 | 1xM | 1,45 | 35,50 |
| 108 | sušárna oděvů | H | PVC | m2 | 16,97 | 5xT | 0,83 | 3 644,04 |
| 110 | šatna ženy | H | PVC | m2 | 62,61 | 5xT | 0,83 | 13 444,50 |
| 111 | WC ženy | H | PVC | m2 | 15,40 | 5xT | 0,83 | 3 306,90 |
| 112 | umývárna ženy | H | PVC | m2 | 9,31 | 5xT | 0,83 | 1 999,17 |
| 113 | WC muži | H | PVC | m2 | 14,63 | 5xT | 0,83 | 3 141,56 |
| 114 | umývárna muži | H | PVC | m2 | 5,95 | 5xT | 0,83 | 1 277,67 |
| 115 | šatna muži | H | PVC | m2 | 17,00 | 5xT | 0,83 | 3 650,48 |
| 116 | denní místnost | H | PVC | m2 | 19,07 | 5xT | 0,83 | 4 094,98 |
| 117 | úklidová komora | A-O | PVC | m2 | 3,97 | 1xT | 1,24 | 255,76 |
| 118 | server | A-O | PVC | m2 | 6,44 | 1xM | 1,45 | 112,06 |
| 119 | sál doručovatelů | A-O | PVC | m2 | 170,11 | 5xT | 0,83 | 36 528,40 |
| 120 | pokladna | A-O | PVC | m2 | 12,96 | 2xT | 1,03 | 1 391,51 |
| 121 | vyúčtování doručovatelů | A-O | PVC | m2 | 20,61 | 2xT | 1,03 | 2 212,89 |
| 122 | balíková hala | A-O | PVC | m2 | 432,13 | 2xT | 1,03 | 46 397,63 |
| 123 | vedoucí oddělení, dispečer | A-O | PVC | m2 | 26,70 | 2xT | 1,03 | 2 866,77 |
| 124 | sklad | L | PVC | m2 | 14,99 | 1xM | 1,45 | 260,83 |
| 125 | vedoucí depa | A-V | PVC | m2 | 19,69 | 5xT | 0,84 | 4 280,84 |
| 126 | hromadné podání | A-V | PVC | m2 | 22,63 | 5xT | 0,84 | 4 920,03 |
| 127 | klientská zóna | A-V | PVC | m2 | 15,37 | 5xT | 0,84 | 3 341,62 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 147 138,37 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

| Typ údržby | Druh plochy | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|------------|---|-----------|----------------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| zimní | 3x vstupy do depa - od vstupu po vozovku - ručně - zima | SE | zámková dlažba | m2 | 30,00 | 40xR | 0,62 | 743,28 |
| letní | sekání travnatých ploch | SE | | m2 | 790,00 | 6xR | 1,03 | 4 893,58 |
| | | | | | | | | 5 636,86 |

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-----------------------------------|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámců a parapetů | O | plast | m2 | 69,00 | 1xR | 12,39 | 854,81 |
| | | | | | | | | 854,81 |

| | |
|--------------------------------|-------------------|
| Celkem objekt za rok Kč | 153 630,03 |
|--------------------------------|-------------------|

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Mělník 1
ULICE Tyršova č.p. 100/12
MĚSTO Mělník
PŠČ 276 01

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|--------------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 103 | Chodba | A-V | Dlažba | m2 | 23,87 | 5xT | 0,84 | 5 189,62 |
| 104 | Schodiště | A-V | Dlažba | m2 | 3,66 | 5xT | 0,84 | 795,73 |
| 105 | Hala pro veřejnost | A-V | Dlažba | m2 | 82,46 | 5xT | 0,84 | 17 927,79 |
| 106 | Pokladna | A-O | PVC | m2 | 24,39 | 2xT | 1,03 | 2 618,74 |
| 107 | Denní místnost | H | Dlažba | m2 | 23,63 | 5xT | 0,83 | 5 074,16 |
| 108 | Chodba | A-O | Dlažba | m2 | 10,21 | 2xT | 1,03 | 1 096,24 |
| 109 | Sklad balíků | L | PVC | m2 | 34,92 | 2xT | 1,03 | 3 749,35 |
| 110 | Schodiště | A-O | Dlažba | m2 | 16,69 | 1xT | 1,24 | 1 075,22 |
| 111 | Chodba | A-O | Dlažba | m2 | 15,20 | 2xT | 1,03 | 1 632,02 |
| 112 | Hromadné podání | A-V | PVC | m2 | 23,35 | 5xT | 0,84 | 5 076,57 |
| 113 | Chodba | A-O | Dlažba | m2 | 21,10 | 2xT | 1,03 | 2 265,50 |
| 114 | Sklad | L | PVC | m2 | 18,42 | 1xM | 1,45 | 320,51 |
| 115 | Hromadné podání | A-V | Dlažba | m2 | 23,29 | 5xT | 0,84 | 5 063,53 |
| 116 | Denní místnost | H | Dlažba | m2 | 22,16 | 5xT | 0,83 | 4 758,51 |
| 117 | Třídění zásilek | A-O | PVC | m2 | 44,02 | 5xT | 0,83 | 9 452,59 |
| 118 | Chodba | A-O | Dlažba | m2 | 21,84 | 2xT | 1,03 | 2 344,95 |
| 119 | Sklad | L | PVC | m2 | 5,25 | 1xM | 1,45 | 91,35 |
| 121 | Sál doručovatelů | A-O | PVC | m2 | 30,59 | 5xT | 0,83 | 6 568,71 |
| 123 | Chodba | A-O | Dlažba | m2 | 20,17 | 2xT | 1,03 | 2 165,64 |
| 124 | Dílna | A-O | PVC | m2 | 36,19 | 1xM | 1,45 | 629,71 |
| 125 | Sklad | L | PVC | m2 | 2,36 | 1xM | 1,45 | 41,06 |
| 126 | Úklidová komora | A-O | Dlažba | m2 | 2,18 | 1xT | 1,24 | 140,44 |
| 127 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 4,02 | 5xT | 0,83 | 863,23 |
| 128 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 9,04 | 5xT | 0,83 | 1 941,20 |

| | | | | | | | | |
|-----|-------------------|---|--------|-----|------|-----|--------|-----------|
| 129 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 1,86 | 5xT | 0,83 | 399,41 |
| 130 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 3,68 | 5xT | 0,83 | 790,22 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 84 353,55 |

Umístění: 1. PP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-----------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | Sklad | L | PVC | m2 | 5,39 | 1xM | 1,45 | 93,79 |
| 103 | Chodba | A-O | Dlažba | m2 | 11,27 | 1xT | 1,24 | 726,04 |
| 104 | Chodba | A-O | Dlažba | m2 | 5,42 | 1xT | 1,24 | 349,17 |
| 105 | Chodba | A-O | Dlažba | m2 | 8,55 | 1xT | 1,24 | 550,81 |
| 106 | Strojovna | A-O | Beton | m2 | 6,98 | 1xM | 1,45 | 121,45 |
| 107 | Sklad | L | PVC | m2 | 13,74 | 1xM | 1,45 | 239,08 |
| 108 | Chodba | A-O | Beton | m2 | 2,93 | 1xM | 1,45 | 50,98 |
| 109 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 1,19 | 5xT | 0,83 | 255,53 |
| 110 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 4,37 | 5xT | 0,83 | 938,39 |
| 112 | Sklad | L | PVC | m2 | 60,78 | 1xM | 1,45 | 1 057,57 |
| 113 | Chodba | A-O | Beton | m2 | 18,79 | 1xT | 1,24 | 1 210,50 |
| 126 | Kotelna | A-O | Beton | m2 | 43,81 | 1xM | 1,45 | 762,29 |
| 127 | Chodba | A-O | Beton | m2 | 22,47 | 2xT | 1,03 | 2 412,59 |
| 128 | Strojovna | A-O | Beton | m2 | 5,64 | 1xM | 1,45 | 98,14 |
| 129 | Chodba | A-O | Beton | m2 | 33,71 | 2xT | 1,03 | 3 619,43 |
| 130 | Dílna | A-O | Beton | m2 | 32,24 | 1xT | 1,24 | 2 076,99 |
| 133 | Šatny | H | PVC | m2 | 19,25 | 5xT | 0,83 | 4 133,63 |
| 134 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 6,65 | 5xT | 0,83 | 1 427,98 |
| 135 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 1,69 | 5xT | 0,83 | 362,90 |
| 136 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 1,25 | 5xT | 0,83 | 268,42 |
| 137 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 1,27 | 5xT | 0,83 | 272,71 |
| 138 | Kuchyňka | H | PVC | m2 | 14,17 | 5xT | 0,83 | 3 042,78 |
| 139 | Šatny | H | PVC | m2 | 13,03 | 5xT | 0,83 | 2 797,98 |
| 140 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 1,71 | 5xT | 0,83 | 367,20 |
| 141 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 1,67 | 5xT | 0,83 | 358,61 |
| 142 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 1,63 | 5xT | 0,83 | 350,02 |
| 143 | Úklidová komora | A-O | Dlažba | m2 | 2,92 | 1xT | 1,24 | 188,11 |
| | | | | | | | | 28 133,11 |

Umístění: 2. NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|--------------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 201 | Schodiště | A-O | Dlažba | m2 | 19,33 | 2xT | 1,03 | 2 075,45 |
| 202 | Hala pro veřejnost | A-V | Dlažba | m2 | 37,06 | 5xT | 0,84 | 8 057,29 |
| 203 | Kancelář | A-V | PVC | m2 | 23,36 | 5xT | 0,84 | 5 078,74 |
| 204 | Kancelář | A-O | PVC | m2 | 60,26 | 2xT | 1,03 | 6 470,09 |
| 205 | Trezor | A-O | PVC | m2 | 1,39 | 1xM | 1,45 | 24,19 |
| 206 | Kancelář | A-O | PVC | m2 | 21,21 | 2xT | 1,03 | 2 277,31 |
| 207 | Schodiště | A-O | Dlažba | m2 | 15,60 | 2xT | 1,03 | 1 674,97 |
| 208 | Chodba | A-O | Dlažba | m2 | 21,30 | 2xT | 1,03 | 2 286,97 |
| 209 | Pokladna | A-O | PVC | m2 | 5,26 | 2xT | 1,03 | 564,76 |
| 210 | Kuchyňka | H | PVC | m2 | 17,70 | 5xT | 0,83 | 3 800,79 |
| 211 | Chodba | A-O | Dlažba | m2 | 18,41 | 2xT | 1,03 | 1 976,67 |
| 212 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 4,34 | 5xT | 0,83 | 931,95 |
| 213 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 3,69 | 5xT | 0,83 | 792,37 |
| 214 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 1,86 | 5xT | 0,83 | 399,41 |
| 215 | Úklidová komora | A-O | Dlažba | m2 | 2,53 | 1xT | 1,24 | 162,99 |
| 216 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 8,35 | 5xT | 0,83 | 1 793,03 |
| 217 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 1,66 | 5xT | 0,83 | 356,46 |
| 218 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 1,20 | 5xT | 0,83 | 257,68 |
| 219 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 1,55 | 5xT | 0,83 | 332,84 |
| 220 | Kancelář | A-O | PVC | m2 | 26,96 | 2xT | 1,03 | 2 894,68 |
| 221 | Sál doručovatelů | A-O | PVC | m2 | 79,52 | 5xT | 0,83 | 17 075,65 |
| 222 | Chodba | A-O | Dlažba | m2 | 27,28 | 2xT | 1,03 | 2 929,04 |
| 224 | Šatny | H | PVC | m2 | 28,27 | 5xT | 0,83 | 6 070,53 |
| 225 | Šatny | H | PVC | m2 | 6,50 | 5xT | 0,83 | 1 395,77 |
| 226 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 1,37 | 5xT | 0,83 | 294,19 |
| 227 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 1,17 | 5xT | 0,83 | 251,24 |
| 228 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 1,73 | 5xT | 0,83 | 371,49 |
| 229 | Šatny | H | PVC | m2 | 13,91 | 5xT | 0,83 | 2 986,95 |
| 230 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 1,51 | 5xT | 0,83 | 324,25 |
| 231 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 1,60 | 5xT | 0,83 | 343,57 |
| 232 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 1,49 | 5xT | 0,83 | 319,95 |
| 233 | Chodba | A-O | Dlažba | m2 | 20,06 | 2xT | 1,03 | 2 153,83 |
| | | | | | | | | 76 725,11 |

Umístění: 3. NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 301 | Schodiště | A-O | Dlažba | m2 | 21,51 | 1xT | 1,24 | 1 385,73 |
| 302 | Chodba | A-O | Dlažba | m2 | 36,30 | 1xT | 1,24 | 2 338,55 |
| 304 | Kancelář | A-O | PVC | m2 | 16,39 | 1xT | 1,24 | 1 055,89 |
| 305 | Kancelář | A-O | PVC | m2 | 5,77 | 2xT | 1,03 | 619,52 |
| 306 | Kancelář | A-O | PVC | m2 | 8,32 | 2xT | 1,03 | 893,32 |
| 317 | Zasedací místnost | A-O | PVC | m2 | 70,60 | 1xM | 1,45 | 1 228,44 |
| 318 | Chodba | A-O | Dlažba | m2 | 12,04 | 1xT | 1,24 | 775,65 |
| | | | | | | | | 8 297,10 |

| | |
|---------------------|------------|
| Celkem A1) prostory | 197 508,87 |
|---------------------|------------|

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

| Typ údržby | Druh plochy | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|------------|---------------------------|-----------|--------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| letní | Dvůr - léto | SE | Asfalt | m2 | 750,00 | 7xR | 0,52 | 2 710,05 |
| letní | Venkovní rampa - léto | SE | Beton | m2 | 43,90 | 7xR | 0,52 | 158,63 |
| letní | terasa a schodiště - léto | SE | dlažba | m2 | 35,00 | 7xR | 0,52 | 126,47 |
| zimní | terasa a schodiště - zima | SE | dlažba | m2 | 35,00 | 20xR | 0,62 | 433,58 |
| zimní | Komunikace zima strojově | SE | Asfalt | m2 | 750,00 | 20xR | 0,62 | 9 291,00 |
| | | | | | | | | 12 719,73 |

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-----------------------------------|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | Mytí oken včetně rámců a parapetů | O | vakuovaná | m2 | 841,20 | 1xR | 12,39 | 10 421,21 |
| 2 | Mytí přepážek | O | skleněná | m2 | 26,60 | 1xR | 12,39 | 329,53 |
| | | | | | | | | 10 750,74 |

| | |
|-------------------------|------------|
| Celkem objekt za rok Kč | 220 979,33 |
|-------------------------|------------|

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU MĚLNÍK DEPO
 ULICE Řípská 826
 MĚSTO MĚLNÍK
 PSČ 276 07

A) pravidelný úklid

A1) prostory

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-----------------------|-----------|---------------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 27,50 | 2xT | 1,03 | 2 952,66 |
| 102 | šatna ženy | H | dlažba | m2 | 10,10 | 5xT | 0,83 | 2 168,81 |
| 103 | úklidová místnost | A-O | dlažba | m2 | 2,30 | 1xT | 1,24 | 148,17 |
| 104 | sprcha ženy | H | dlažba | m2 | 2,80 | 5xT | 0,83 | 601,26 |
| 105 | WC ženy | H | dlažba | m2 | 8,40 | 5xT | 0,83 | 1 803,77 |
| 106 | datová místnost | A-O | PVC | m2 | 4,80 | 1xM | 1,45 | 83,52 |
| 107 | vedoucí DEPA | A-V | PVC | m2 | 20,90 | 5xT | 0,84 | 4 543,91 |
| 108 | kancelář technika | A-O | PVC | m2 | 10,60 | 2xT | 1,03 | 1 138,12 |
| 109 | šatna muži | H | PVC | m2 | 15,30 | 5xT | 0,83 | 3 285,43 |
| 110 | sprcha muži | H | dlažba | m2 | 3,20 | 5xT | 0,83 | 687,15 |
| 111 | WC muži | H | dlažba | m2 | 9,10 | 5xT | 0,83 | 1 954,08 |
| 112 | chodba | A-O | PVC | m2 | 5,50 | 2xT | 1,03 | 590,53 |
| 113 | schodiště | A-O | PVC | m2 | 11,30 | 2xT | 1,03 | 1 213,28 |
| 114 | denní místnost | H | PVC | m2 | 15,80 | 5xT | 0,83 | 3 392,80 |
| 115 | chodba | A-O | PVC | m2 | 10,50 | 2xT | 1,03 | 1 127,38 |
| 116 | vyúčtování | A-O | PVC | m2 | 16,50 | 2xT | 1,03 | 1 771,60 |
| 117 | vedoucí směny | A-O | PVC | m2 | 7,80 | 2xT | 1,03 | 837,48 |
| 118 | příprava doručovatelů | A-O | PVC | m2 | 16,20 | 2xT | 1,03 | 1 739,39 |
| 119 | přepážka podání | A-O | PVC | m2 | 8,00 | 2xT | 1,03 | 858,96 |
| 120 | klientský prostor | A-V | PVC | m2 | 6,50 | 5xT | 0,84 | 1 413,18 |
| 121 | expedice | A-O | beton., nátěr | m2 | 21,00 | 2xT | 1,03 | 2 254,76 |
| 122 | válečková dráha | A-O | beton., nátěr | m2 | 255,50 | 5xT | 0,83 | 54 864,54 |
| 123 | expedice balíků | A-O | beton., nátěr | m2 | 94,00 | 2xT | 1,03 | 10 092,74 |
| 124 | expedice balíků | A-O | beton., nátěr | m2 | 64,10 | 2xT | 1,03 | 6 882,39 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 108 687,45 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

| Typ údržby | Druh plochy | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|------------|-----------------------------|-----------|--------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| letní | venkovní schodiště | SE | dlažba | m2 | 7,00 | 7xR | 0,52 | 25,29 |
| letní | Dvůr - léto | SE | beton | m2 | 1 780,00 | 7xR | 0,52 | 6 431,85 |
| zimní | Dvůr - zimní úklid strojově | SE | beton | m2 | 1 780,00 | 40xR | 0,62 | 44 101,28 |
| letní | sekání travnatých ploch | SE | | m2 | 1 500,00 | 6xR | 1,03 | 9 291,60 |
| | | | | | | | | 59 850,03 |

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---------------------------|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken | O | plastová | m2 | 136,00 | 1xR | 12,39 | 1 684,84 |
| 2 | mytí prosklených přepážek | O | sklo | m2 | 7,00 | 1xR | 12,39 | 86,72 |
| 3 | mytí vrat | O | 12 ks | m2 | 113,00 | 1xR | 12,39 | 1 399,90 |
| 4 | mytí dveří venkovních | O | 2 ks | m2 | 10,50 | 1xM | 0,52 | 65,04 |
| 5 | mytí dveří vnitřních | O | 24 ks | m2 | 77,00 | 1xM | 0,52 | 476,97 |
| | | | | | | | | 3 713,47 |

Celkem objekt za rok Kč **172 250,94**

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Meziboří
 ULICE 8.května 341
 MĚSTO Meziboří
 PSČ 435 13

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1.NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|--------------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | Hala veřejnost | A-V | Dlažba | m2 | 49,40 | 5xT | 0,84 | 10 740,15 |
| 102 | Prostor přepážek | A-O | koberec | m2 | 32,30 | 2xT | 1,03 | 3 468,04 |
| 103 | Kancelář | A-O | koberec | m2 | 9,28 | 2xT | 1,03 | 996,39 |
| 104 | sklad balíků | L | PVC | m2 | 11,88 | 2xT | 1,03 | 1 275,55 |
| 105 | Chodba | L | koberec | m2 | 13,50 | 2xT | 1,03 | 1 449,49 |
| 106 | Výpravna | A-O | koberec | m2 | 37,58 | 2xT | 1,03 | 4 034,95 |
| 107 | Chodba | L | PVC | m2 | 3,40 | 2xT | 1,03 | 365,06 |
| 108 | Chodba | L | PVC | m2 | 9,60 | 2xT | 1,03 | 1 030,75 |
| 109 | Sklad | L | PVC | m2 | 2,53 | 2xT | 1,03 | 271,65 |
| 110 | Pokladna | A-O | koberec | m2 | 14,16 | 2xT | 1,03 | 1 520,35 |
| 111 | Šatna | H | PVC | m2 | 25,76 | 5xT | 0,83 | 5 531,55 |
| 112-114 | WC + soc. zařízení | H | dlažba | m2 | 11,28 | 5xT | 0,83 | 2 422,20 |
| | | | | | | | | 33 106,12 |

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 2 281,55 |

| | | | | | | | | |
|---------------------|--|--|--|--|--|--|--|-----------|
| Celkem A1) prostory | | | | | | | | 35 387,67 |
|---------------------|--|--|--|--|--|--|--|-----------|

A2) unikátní činnosti

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| | čištění kobereců suchou pěnou | | koberec | m2 | 103,50 | 1xR | 15,49 | 1 602,77 |
| | | | | | | | | 1 602,77 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | plastová | m2 | 54,96 | 1xR | 12,39 | 680,87 |
| 2 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 9,45 | 1xR | 12,39 | 117,07 |
| | | | | | | | | 797,94 |

| | | | | | | | | |
|-------------------------|--|--|--|--|--|--|--|-----------|
| Celkem objekt za rok Kč | | | | | | | | 37 788,38 |
|-------------------------|--|--|--|--|--|--|--|-----------|

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Mikulášovice
 ULICE č.p. 14
 MĚSTO Mikulášovice 14
 PSČ 407 79

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-----------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | WC | H | dlažba | m2 | 1,80 | 5xT | 0,83 | 386,52 |
| 102 | sprchy | H | dlažba | m2 | 6,20 | 5xT | 0,83 | 1 331,35 |
| 103 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 5,60 | 2xT | 1,03 | 601,27 |
| 104 | šatna | H | PVC | m2 | 10,30 | 5xT | 0,83 | 2 211,76 |
| 105 | chodba | A-O | PVC | m2 | 6,60 | 2xT | 1,03 | 708,64 |
| 106 | chodba | A-O | PVC | m2 | 23,30 | 2xT | 1,03 | 2 501,71 |
| 107 | kancelář VP | A-V | PVC | m2 | 7,80 | 5xT | 0,84 | 1 695,81 |
| 108 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 6,90 | 2xT | 1,03 | 740,85 |
| 109 | trezorová místnost | A-O | PVC | m2 | 8,30 | 1xM | 1,45 | 144,42 |
| 110 | zadní chodba | A-O | PVC | m2 | 18,20 | 2xT | 1,03 | 1 954,13 |
| 111 | doručovatelé | A-O | PVC | m2 | 18,00 | 2xT | 1,03 | 1 932,65 |
| 112 | sklad balíků | L | PVC | m2 | 16,60 | 2xT | 1,03 | 1 782,34 |
| 113 | přepážkové pracoviště | A-O | PVC | m2 | 21,60 | 2xT | 1,03 | 2 319,18 |
| 114 | hala pro veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 92,70 | 5xT | 0,84 | 20 154,09 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 40 746,28 |

Umístění: 1 PP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | kotelna | A-O | beton | m2 | 20,00 | 1xM | 1,45 | 348,00 |
| | | | | | | | | 348,00 |

| | | | | | | | | |
|---------------------|--|--|--|--|--|--|--|-----------|
| Celkem A1) prostory | | | | | | | | 41 094,28 |
|---------------------|--|--|--|--|--|--|--|-----------|

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

| Typ údržby | Druh plochy | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|------------|--------------------------------|-----------|--------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| letní | pěší komunikace - ručně - léto | SE | beton | m2 | 41,70 | 7xR | 0,52 | 150,68 |
| zimní | pěší komunikace - ručně - zima | SE | beton | m2 | 41,70 | 20xR | 0,62 | 516,58 |
| letní | sekání travnatých ploch | SE | | m2 | 250,00 | 6xR | 1,03 | 1 548,60 |
| | | | | | | | | 2 215,86 |

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 11,40 | 1xR | 12,39 | 141,23 |
| 2 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | zdvojené | m2 | 125,60 | 1xR | 12,39 | 1 556,00 |
| | | | | | | | | 1 697,22 |

| | | | | | | | | |
|-------------------------|--|--|--|--|--|--|--|-----------|
| Celkem objekt za rok Kč | | | | | | | | 45 007,36 |
|-------------------------|--|--|--|--|--|--|--|-----------|

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Mimoň
 ULICE Mírová 120
 MĚSTO Mimoň
 PSČ 471 24

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|----------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | hala veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 39,36 | 5xT | 0,84 | 8 557,34 |
| 102 | zádveří | E | dlažba | m2 | 3,60 | 5xT | 1,03 | 966,33 |
| 103 | kancelář VP | A-V | PVC | m2 | 15,58 | 5xT | 0,84 | 3 387,28 |
| 104 | přepážky | A-O | PVC | m2 | 27,36 | 2xT | 1,03 | 2 937,63 |
| 105 | trezorová místnost | A-O | PVC | m2 | 16,48 | 1xM | 1,45 | 286,75 |
| 106 | přepážky | A-O | PVC | m2 | 23,95 | 2xT | 1,03 | 2 571,50 |
| 107 | diskrétní místnost | A-V | PVC | m2 | 3,40 | 5xT | 0,84 | 739,20 |
| 108 | místnost P.O.BOX | A-O | PVC | m2 | 1,89 | 2xT | 1,03 | 202,93 |
| 109 | balíkový sklad | L | beton | m2 | 27,35 | 2xT | 1,03 | 2 936,56 |
| 110 | šatna | H | PVC | m2 | 17,43 | 5xT | 0,83 | 3 742,81 |
| 111 | doručovatelé | A-O | PVC | m2 | 25,93 | 2xT | 1,03 | 2 784,09 |
| 112 | kuchyňka | H | PVC | m2 | 5,52 | 5xT | 0,83 | 1 185,33 |
| 113 | WC | H | dlažba | m2 | 5,52 | 5xT | 0,83 | 1 185,33 |
| 114 | umyvárna | H | dlažba | m2 | 4,27 | 5xT | 0,83 | 916,91 |
| 115 | výpravna | A-O | PVC | m2 | 26,56 | 2xT | 1,03 | 2 851,74 |
| 116 | hala - lichý týden | A-V | dlažba | m2 | 25,00 | 10xM | 2,06 | 6 194,40 |
| 117 | schody - lichý týden | A-V | dlažba | m2 | 5,25 | 10xM | 2,06 | 1 300,82 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 45 028,51 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|----------------------------------|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně ráků a parapetů | O | špaletová | m2 | 281,60 | 1xR | 12,39 | 3 488,60 |
| 2 | luxfery, skl.stěna | O | | m2 | 29,12 | 1xR | 12,39 | 360,75 |
| 3 | mytí vnitř. prosklených přepážek | O | | m2 | 25,78 | 1xR | 12,39 | 319,38 |
| | | | | | | | | 4 168,73 |

Celkem objekt za rok Kč **49 197,24**

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Mladá Boleslav 1
 ULICE Komensk.náměs. 95, 96
 MĚSTO Mladá Boleslav
 PSČ 293 01

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|--------------------------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | Prostor přepážek včetně POBOXů | A-O | PVC | m2 | 75,00 | 2xT | 1,03 | 8 052,72 |
| 102 | sklad balíků | L | PVC | m2 | 16,50 | 1xT | 1,65 | 1 417,24 |
| 103 | reklamace | A-V | PVC | m2 | 16,90 | 5xT | 0,84 | 3 674,26 |
| 105 | sklad balíků | L | PVC | m2 | 7,29 | 1xT | 1,65 | 626,16 |
| 106 | Chodba | A-O | Dlažba | m2 | 16,84 | 2xT | 1,03 | 1 808,10 |
| 108 | Hala pro veřejnost | A-V | Dlažba | m2 | 69,85 | 5xT | 0,84 | 15 186,23 |
| 109 | Schodiště | A-O | Dlažba | m2 | 8,05 | 2xT | 1,03 | 864,33 |
| 113 | Chodba | A-O | Dlažba | m2 | 6,06 | 2xT | 1,03 | 650,66 |
| 114 | pojišťovna | A-V | PVC | m2 | 56,04 | 5xT | 0,84 | 12 183,77 |
| 115 | přepážka pokladní | A-V | dlažba | m2 | 3,65 | 5xT | 0,84 | 793,55 |
| 116 | přepážka pokladní | A-O | Dlažba | m2 | 3,87 | 2xT | 1,03 | 415,52 |
| 118 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 10,33 | 2xT | 1,03 | 1 109,13 |
| 119 | Vedoucí pošty | A-V | PVC | m2 | 37,10 | 3xT | 0,88 | 5 078,62 |
| 120 | Chodba | A-O | Dlažba | m2 | 31,05 | 2xT | 1,03 | 3 333,83 |
| 121 | Chodba | A-O | Dlažba | m2 | 20,63 | 2xT | 1,03 | 2 215,03 |
| 122 | sklad tiskopisů | L | PVC | m2 | 30,10 | 1xM | 1,45 | 523,74 |
| 123 | pokladna | A-O | PVC | m2 | 54,40 | 2xT | 1,03 | 5 840,91 |
| 124 | recepce, sklad | L | PVC | m2 | 3,96 | 1xT | 1,65 | 340,14 |
| 125 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 65,15 | 2xT | 1,03 | 6 995,13 |
| 126 | zádveří | A-O | dlažba | m2 | 16,30 | 2xT | 1,03 | 1 750,12 |
| 127 | zádveří | A-O | dlažba | m2 | 15,36 | 2xT | 1,03 | 1 649,20 |
| 128 | Chodba | A-O | Dlažba | m2 | 35,36 | 2xT | 1,03 | 3 796,59 |
| 129 | sklad | L | Dlažba | m2 | 2,01 | 1xT | 1,65 | 172,65 |
| 130 | denní místnost | H | PVC | m2 | 18,39 | 5xT | 0,83 | 3 948,96 |
| 131 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 1,37 | 5xT | 0,83 | 294,19 |
| 132 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 1,96 | 5xT | 0,83 | 420,88 |
| 133 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 1,64 | 5xT | 0,83 | 352,16 |
| 135 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 4,21 | 5xT | 0,83 | 904,03 |

| | | | | | | | | |
|-----|---------------------|-----|--------|-----|-------|-----|--------|------------|
| 136 | Šatny | H | dlažba | m2 | 37,81 | 5xT | 0,83 | 8 119,09 |
| 138 | sklad, vzt jednotka | L | dlažba | m2 | 16,14 | 1xM | 1,45 | 280,84 |
| 139 | sklad | L | Dlažba | m2 | 51,57 | 1xT | 1,65 | 4 429,53 |
| 140 | manipulace | A-O | dlažba | m2 | 44,74 | 2xT | 1,03 | 4 803,72 |
| 141 | zádveří | A-O | dlažba | m2 | 9,15 | 2xT | 1,03 | 982,43 |
| 142 | server | A-O | PVC | m2 | 17,56 | 1xT | 1,24 | 1 131,26 |
| 143 | sklad, pokladna | L | PVC | m2 | 55,96 | 1xT | 1,65 | 4 806,61 |
| 144 | sklad | L | PVC | m2 | 18,12 | 1xT | 1,65 | 1 556,39 |
| 145 | předsíň umývárna | H | Dlažba | m2 | 2,68 | 5xT | 0,83 | 575,49 |
| 146 | WC | H | dlažba | m2 | 1,77 | 5xT | 0,83 | 380,08 |
| 147 | výtah | A-O | PVC | m2 | 3,74 | 1xT | 1,24 | 240,94 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 113 985,78 |

Umístění: 2NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 201 | Kancelář | A-O | Koberec | m2 | 51,87 | 2xT | 1,03 | 5 569,26 |
| 202 | Kancelář | A-O | Koberec | m2 | 10,72 | 2xT | 1,03 | 1 151,00 |
| 204 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 3,00 | 5xT | 0,83 | 644,20 |
| 205 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 2,75 | 5xT | 0,83 | 590,52 |
| 206 | archiv | A-O | PVC | m2 | 8,26 | 1xT | 1,24 | 532,13 |
| 208 | Chodba | A-O | Dlažba | m2 | 8,85 | 2xT | 1,03 | 950,22 |
| 209 | Schodiště | A-O | Dlažba | m2 | 23,92 | 2xT | 1,03 | 2 568,28 |
| 210 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 37,46 | 2xT | 1,03 | 4 022,07 |
| 211 | Schodiště | A-O | Dlažba | m2 | 36,29 | 2xT | 1,03 | 3 896,44 |
| 212 | třídění zásilek | A-O | PVC | m2 | 19,88 | 2xT | 1,03 | 2 134,51 |
| 213 | Sál doručovatelů | A-O | PVC | m2 | 75,78 | 5xT | 0,83 | 16 272,54 |
| 214 | Sál doručovatelů | A-O | PVC | m2 | 94,60 | 5xT | 0,83 | 20 313,84 |
| 215 | Skład | L | PVC | m2 | 7,31 | 1xM | 1,45 | 127,19 |
| 216 | Chodba | A-O | Dlažba | m2 | 70,74 | 2xT | 1,03 | 7 595,33 |
| 217 | archiv | A-O | Koberec | m2 | 20,06 | 1xM | 1,45 | 349,04 |
| 218 | Schodiště | A-O | Dlažba | m2 | 14,53 | 2xT | 1,03 | 1 560,08 |
| 219 | Chodba | A-O | Dlažba | m2 | 22,36 | 2xT | 1,03 | 2 400,78 |
| 221 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 4,53 | 5xT | 0,83 | 972,75 |
| 222 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 4,51 | 5xT | 0,83 | 968,45 |
| 223 | Chodba | A-O | Dlažba | m2 | 36,46 | 2xT | 1,03 | 3 914,70 |
| 224 | Zasedací místnost | A-O | Koberec | m2 | 83,08 | 1xT | 1,24 | 5 352,25 |
| 227 | Kancelář | A-O | Koberec | m2 | 20,33 | 2xT | 1,03 | 2 182,82 |
| 228 | Kancelář | A-O | Koberec | m2 | 35,80 | 2xT | 1,03 | 3 843,83 |
| 229 | Skład | L | PVC | m2 | 1,55 | 1xM | 1,45 | 26,97 |

| | | | | | | | | |
|------|------------------|-----|--------|----|-------|-----|------|------------|
| 230a | sál doručovatelů | A-O | PVC | m2 | 8,50 | 5xT | 0,83 | 1 825,24 |
| 230b | vyúčtování | A-O | PVC | m2 | 13,90 | 2xT | 1,03 | 1 492,44 |
| 231 | Šatny | H | PVC | m2 | 28,74 | 5xT | 0,83 | 6 171,46 |
| 232 | Šatny | H | PVC | m2 | 22,85 | 5xT | 0,83 | 4 906,67 |
| 233 | Chodba | A-O | Dlažba | m2 | 11,32 | 2xT | 1,03 | 1 215,42 |
| | | | | | | | | 103 550,43 |

Umístění: 3NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-----------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 301 | Kancelář | A-O | Pvc | m2 | 15,90 | 2xT | 1,03 | 1 707,18 |
| 302 | Kuchyňka | H | Pvc | m2 | 10,59 | 2xT | 1,03 | 1 137,04 |
| 303 | Sklad | L | Pvc | m2 | 8,66 | 1xM | 1,45 | 150,68 |
| 304 | Chodba | A-O | Dlažba | m2 | 14,24 | 2xT | 1,03 | 1 528,94 |
| 305 | Počítačový sál | A-O | Pvc | m2 | 17,68 | 1xT | 1,24 | 1 139,00 |
| 306 | Počítačový sál | A-O | Pvc | m2 | 20,26 | 1xT | 1,24 | 1 305,21 |
| 308 | Počítačový sál | A-O | Pvc | m2 | 39,33 | 1xT | 1,24 | 2 533,75 |
| 311 | Kancelář | A-O | Pvc | m2 | 24,13 | 2xT | 1,03 | 2 590,83 |
| 317 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 2,35 | 5xT | 0,83 | 504,62 |
| 318 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 2,34 | 5xT | 0,83 | 502,48 |
| 319 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 2,01 | 5xT | 0,83 | 431,62 |
| 320 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 1,90 | 5xT | 0,83 | 407,99 |
| 321 | Chodba | A-O | Dlažba | m2 | 33,33 | 2xT | 1,03 | 3 578,63 |
| 322 | Schodiště | A-O | Dlažba | m2 | 5,94 | 2xT | 1,03 | 637,78 |
| 323 | Kancelář | A-O | Pvc | m2 | 24,79 | 2xT | 1,03 | 2 661,69 |
| 324 | Kancelář | A-O | Pvc | m2 | 20,48 | 2xT | 1,03 | 2 198,93 |
| 325 | Kancelář | A-O | Pvc | m2 | 26,00 | 2xT | 1,03 | 2 791,61 |
| 326 | Kancelář | A-O | Koberec | m2 | 24,62 | 2xT | 1,03 | 2 643,44 |
| 327 | Chodba | A-O | Dlažba | m2 | 80,00 | 2xT | 1,03 | 8 589,57 |
| 328 | Kancelář | A-O | Pvc | m2 | 30,75 | 2xT | 1,03 | 3 301,62 |
| 329 | Kancelář | A-O | Pvc | m2 | 21,27 | 2xT | 1,03 | 2 283,75 |
| 330 | Kancelář | A-O | Pvc | m2 | 21,27 | 2xT | 1,03 | 2 283,75 |
| 331 | Čajová kuchyňka | H | Pvc | m2 | 2,00 | 2xT | 1,03 | 214,74 |
| 332 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 18,61 | 5xT | 0,83 | 3 996,20 |
| 333 | Schodiště | A-O | Dlažba | m2 | 14,21 | 2xT | 1,03 | 1 525,72 |
| 334 | Sklad | L | Pvc | m2 | 7,11 | 1xM | 1,45 | 123,71 |
| 335 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 0,93 | 5xT | 0,83 | 199,70 |
| 336 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 1,11 | 5xT | 0,83 | 238,35 |
| 337 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 1,11 | 5xT | 0,83 | 238,35 |
| 338 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 1,11 | 5xT | 0,83 | 238,35 |
| 339 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 2,98 | 5xT | 0,83 | 639,91 |

| | | | | | | | | |
|-----|--------------|-----|--------|----|-------|-----|------|-----------|
| 340 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 3,09 | 5xT | 0,83 | 663,53 |
| 341 | Kancelář | A-O | Kobrec | m2 | 20,83 | 2xT | 1,03 | 2 236,51 |
| 342 | Chodba | A-O | Kobrec | m2 | 26,69 | 2xT | 1,03 | 2 865,69 |
| 343 | Šatny | H | Pvc | m2 | 70,16 | 2xT | 1,03 | 7 533,05 |
| 344 | Sklad | L | Pvc | m2 | 25,50 | 1xM | 1,45 | 443,70 |
| 345 | Šatny | H | Pvc | m2 | 28,45 | 1xM | 1,55 | 528,69 |
| 346 | Kancelář | A-O | Pvc | m2 | 14,97 | 2xT | 1,03 | 1 607,32 |
| 347 | Chodba | A-O | Dlažba | m2 | 5,61 | 2xT | 1,03 | 602,34 |
| 348 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 5,41 | 5xT | 0,83 | 1 161,71 |
| 349 | Sklad | L | Pvc | m2 | 0,54 | 1xM | 1,45 | 9,40 |
| | | | | | | | | 69 977,10 |

| | | | | | | | | |
|---------------------|--|--|--|--|--|--|--|------------|
| Celkem A1) prostory | | | | | | | | 287 513,30 |
|---------------------|--|--|--|--|--|--|--|------------|

A2) unikátní činnosti

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|------------------------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| | čištění koberců suchou pěnou | | kobrec | m2 | 294,00 | 1xR | 15,49 | 4 552,80 |
| | | | | | | | | 4 552,80 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

| Typ údržby | Druh plochy | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|------------|--------------------------------|-----------|--------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| letní | Dvůr - léto | SE | Asfalt | m2 | 790,20 | 7xR | 0,52 | 2 855,31 |
| letní | Venkovní rampa - léto | SE | Beton | m2 | 80,30 | 7xR | 0,52 | 290,16 |
| zimní | Zimní úklid - komunikace stroj | SE | beton | m2 | 870,50 | 20xR | 0,62 | 10 783,75 |
| | | | | | | | | 13 929,22 |

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|----------------------------------|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | Mytí oken včetně rámu a parapetů | O | špaletová | m2 | 2 030,40 | 1xR | 12,39 | 25 153,61 |
| 2 | Mytí přepážek | O | skleněné | m2 | 100,40 | 1xR | 12,39 | 1 243,81 |
| | | | | | | | | 26 397,42 |

| | | | | | | | | |
|--------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|-------------------|
| Celkem objekt za rok Kč | | | | | | | | 332 392,73 |
|--------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|-------------------|

Rekapitulace ploch

| | | |
|--------|---------------|------------------|
| OBJEKT | NÁZEV OBJEKTU | Mladá Boleslav 2 |
| | ULICE | Havlíčkova 1307 |
| | MĚSTO | Mladá Boleslav |
| | PSČ | 293 02 |

A) pravidelný úklid

A1) prostory

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|--------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | Vstupní hala | E | Dlažba | m2 | 10,27 | 5xT | 1,03 | 2 756,71 |
| 102 | Hala pro veřejnost | A-V | Dlažba | m2 | 64,66 | 5xT | 0,84 | 14 057,86 |
| 103 | Vedoucí pošty | A-V | Dlažba | m2 | 17,18 | 5xT | 0,84 | 3 735,14 |
| 104 | Chodba | A-O | Dlažba | m2 | 6,22 | 2xT | 1,03 | 667,84 |
| 105 | Trezorová místnost | A-O | Dlažba | m2 | 7,29 | 1xM | 1,45 | 126,85 |
| 106 | Přepážky | A-O | Dlažba | m2 | 81,62 | 2xT | 1,03 | 8 763,51 |
| 107 | Sklad balíků | L | Dlažba | m2 | 31,95 | 2xT | 1,03 | 3 430,46 |
| 108 | Manipulace | L | Dlažba | m2 | 36,64 | 2xT | 1,03 | 3 934,02 |
| 109 | Úklidová komora | A-O | Dlažba | m2 | 1,82 | 1xT | 1,24 | 117,25 |
| 110 | WC ženy | H | Dlažba | m2 | 7,56 | 5xT | 0,83 | 1 623,39 |
| 111 | Chodba | A-O | Dlažba | m2 | 20,08 | 2xT | 1,03 | 2 155,98 |
| 112 | Chodba | A-O | Dlažba | m2 | 7,48 | 2xT | 1,03 | 803,12 |
| 113 | Denní místnost | H | Dlažba | m2 | 10,93 | 5xT | 0,83 | 2 347,04 |
| 114 | Šatna | H | Dlažba | m2 | 11,77 | 5xT | 0,83 | 2 527,42 |
| 115 | WC muži | H | Dlažba | m2 | 5,20 | 5xT | 0,83 | 1 116,62 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 50 444,76 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---------------|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | Mytí výkladců | O | skleněné | m2 | 60,00 | 1xR | 12,39 | 743,31 |
| 2 | Mytí přepážek | O | skleněné | m2 | 8,00 | 1xR | 12,39 | 99,11 |
| 3 | Mytí dveří | O | skleněné | m2 | 6,00 | 1xM | 0,52 | 37,17 |
| | | | | | | | | 879,58 |

Celkem objekt za rok Kč

51 324,34

Rekapitulace ploch

| | | |
|--------|---------------|-----------------------|
| OBJEKT | NÁZEV OBJEKTU | Mladá Boleslav 3 |
| | ULICE | Třída V. Klementa 822 |
| | MĚSTO | Mladá Boleslav |
| | PSČ | 293 03 |

A) pravidelný úklid

A1) prostory

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|------------------------|-----------|------------------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | Zádveří | A-V | vinylové dílce | m2 | 12,30 | 5xT | 0,84 | 2 674,17 |
| 102 | prostor pro veřejnost | A-V | vinylové dílce | m2 | 131,80 | 5xT | 0,84 | 28 654,90 |
| 103 | kancelář - reklamace | A-V | vinylové dílce | m2 | 11,50 | 5xT | 0,84 | 2 500,24 |
| 104 | diskrétní box | A-V | vinylové dílce | m2 | 2,60 | 5xT | 0,84 | 565,27 |
| 105 | bankomat | A-O | vinylové dílce | m2 | 5,20 | 1xT | 1,24 | 335,00 |
| 106 | sklad tiskovin | L | vinylové dílce | m2 | 6,00 | 2xT | 1,03 | 644,22 |
| 107 | pokladna | A-O | vinylové dílce | m2 | 9,40 | 2xT | 1,03 | 1 009,27 |
| 108 | čajová kuchyňka | H | vinylové dílce | m2 | 8,10 | 5xT | 0,83 | 1 739,35 |
| 109 | chodba, balíkovna | A-O | vinylové dílce | m2 | 29,40 | 2xT | 1,03 | 3 156,67 |
| 110 | chodba | A-O | vinylové dílce | m2 | 16,60 | 2xT | 1,03 | 1 782,34 |
| 111 | šatna - muži | H | vinylové dílce | m2 | 2,50 | 5xT | 0,83 | 536,84 |
| 112 | úklidová komora | H | keramická dlažba | m2 | 1,60 | 1xT | 1,34 | 111,66 |
| 113 | šatna - ženy | H | vinylové dílce | m2 | 8,30 | 5xT | 0,83 | 1 782,29 |
| 114 | wc ženy - bezbariérové | H | keramická dlažba | m2 | 2,60 | 5xT | 0,83 | 558,31 |
| 115 | wc muži - bezbariérové | H | keramická dlažba | m2 | 2,60 | 5xT | 0,83 | 558,31 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 48 890,37 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|--------------|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | Mytí výkladů | O | skleněné | m2 | 134,00 | 1xR | 12,39 | 1 660,06 |
| 3 | Mytí dveří | O | skleněné | m2 | 17,00 | 1xM | 0,52 | 105,30 |
| | | | | | | | | 1 765,36 |

Celkem objekt za rok Kč

50 655,74

Rekapitulace ploch

| | | |
|--------|---------------|---------------------|
| OBJEKT | NÁZEV OBJEKTU | Mladá Boleslav 5 |
| | ULICE | Nám. Republiky 1160 |
| | MĚSTO | Mladá Boleslav |
| | PSČ | 293 05 |

A) pravidelný úklid

A1) prostory

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|--------------------------------|-----------|---------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | Hala pro veřejnost | A-V | Dlažba | m2 | 82,75 | 5xT | 0,84 | 17 990,84 |
| 102 | Prostor přepážek včetně POBOXŮ | A-O | PVC | m2 | 77,94 | 2xT | 1,03 | 8 368,39 |
| 103 | Chodba | A-O | Dlažba | m2 | 12,87 | 2xT | 1,03 | 1 381,85 |
| 104 | Výpravna | A-O | Dlažba | m2 | 6,60 | 2xT | 1,03 | 708,64 |
| 105 | Chodba | A-O | Dlažba | m2 | 10,40 | 2xT | 1,03 | 1 116,64 |
| 106 | Chodba | A-O | PVC | m2 | 6,60 | 2xT | 1,03 | 708,64 |
| 108 | Umývárna | H | PVC | m2 | 4,00 | 5xT | 0,83 | 858,94 |
| 109 | WC | H | Dlažba | m2 | 0,80 | 5xT | 0,83 | 171,79 |
| 110 | Sklad | L | PVC | m2 | 8,36 | 1xM | 1,45 | 145,46 |
| 111 | Šatny | H | Koberec | m2 | 12,96 | 5xT | 0,83 | 2 782,95 |
| 112 | Kancelář vedoucího pošty | A-V | PVC | m2 | 8,60 | 5xT | 0,84 | 1 869,74 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 38 385,43 |

A2) unikátní činnosti

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|------------------------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| | čištění koberců suchou pěnou | | koberec | m2 | 12,96 | 1xR | 15,49 | 200,69 |
| | | | | | | | | 200,69 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

| Typ údržby | Druh plochy | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|------------|--|-----------|--------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| letní | venkovní schodiště a podesta | SE | Kámen | m2 | 6,40 | 7xR | 0,52 | 23,13 |
| zimní | venkovní schodiště a podesta - zimní úklid ručně | SE | Kámen | m2 | 6,40 | 20xR | 0,62 | 79,28 |
| | | | | | | | | 102,41 |

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|----------------------------------|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | Mytí oken včetně rámu a parapetů | O | zdvojené | m2 | 175,00 | 1xR | 12,39 | 2 167,99 |
| 2 | Mytí přepážek | O | skleněné | m2 | 15,60 | 1xR | 12,39 | 193,26 |
| 3 | Mytí dveří | O | skleněné | m2 | 42,00 | 1xM | 0,52 | 260,16 |
| | | | | | | | | 2 621,41 |

| | |
|--------------------------------|------------------|
| Celkem objekt za rok Kč | 41 309,95 |
|--------------------------------|------------------|

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Mladá Boleslav DEPO
 ULICE Hišlerova 1451
 MĚSTO Mladá Boleslav
 PSČ 294 07

A) pravidelný úklid

A1) prostory

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|--|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | Malá a velká logistika (40% technologie) | A-O | Beton | m2 | 515,61 | 5xT | 0,83 | 110 719,00 |
| 102 | Technická místnost (energie) | A-O | Beton | m2 | 14,96 | 4xR | 2,06 | 123,56 |
| 103 | Skład | L | Beton | m2 | 27,52 | 1xM | 1,45 | 478,85 |
| 104 | Kancelář vedoucího Depa | A-V | PVC | m2 | 21,12 | 5xT | 0,84 | 4 591,74 |
| 105 | Kancelář vedoucího oddělení | A-O | PVC | m2 | 14,32 | 2xT | 1,03 | 1 537,53 |
| 106 | Kancelář vedoucího oddělení | A-O | PVC | m2 | 14,00 | 2xT | 1,03 | 1 503,17 |
| 107 | Pokladna | A-O | PVC | m2 | 11,12 | 2xT | 1,03 | 1 193,95 |
| 108 | Šatna muži | H | PVC | m2 | 39,71 | 5xT | 0,83 | 8 527,09 |
| 109 | Umývárna muži | H | Dlažba | m2 | 6,85 | 5xT | 0,83 | 1 470,93 |
| 110 | Umývárna ženy | H | Dlažba | m2 | 6,98 | 5xT | 0,83 | 1 498,84 |
| 111 | Šatna ženy | H | PVC | m2 | 25,71 | 5xT | 0,83 | 5 520,81 |
| 112 | WC ženy | H | Dlažba | m2 | 11,35 | 5xT | 0,83 | 2 437,23 |
| 113 | WC muži | H | Dlažba | m2 | 14,51 | 5xT | 0,83 | 3 115,79 |
| 114 | WC zdravotné postižení | H | Dlažba | m2 | 4,90 | 5xT | 0,83 | 1 052,20 |
| 115 | Úklid | A-O | Dlažba | m2 | 3,68 | 1xT | 1,24 | 237,08 |
| 116 | Denní místnost | H | PVC | m2 | 21,34 | 5xT | 0,83 | 4 582,42 |
| 117 | Sušárna | H | Dlažba | m2 | 12,10 | 5xT | 0,83 | 2 598,28 |
| 118 | Kancelář údržba vozidel | A-O | PVC | m2 | 7,64 | 2xT | 1,03 | 820,30 |
| 119 | Skład údržba vozidel | L | Beton | m2 | 7,15 | 1xM | 1,45 | 124,41 |
| 120 | Chodba | A-O | PVC | m2 | 28,99 | 2xT | 1,03 | 3 112,64 |
| 121 | Hromadné podání a klientská zóna | A-V | PVC | m2 | 31,92 | 5xT | 0,84 | 6 939,79 |
| 122 | Server | A-O | PVC | m2 | 5,00 | 1XM | 1,45 | 87,00 |
| 123 | Vyúčtování doručovatelů | A-O | Beton | m2 | 7,82 | 2xT | 1,03 | 839,63 |
| 124 | Sál doručovatelů | A-O | Beton | m2 | 39,02 | 5xT | 0,83 | 8 378,92 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 173 772,72 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

| Typ údržby | Druh plochy | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|------------|---------------------------------------|-----------|--------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| letní | zpevněné plochy-parkoviště,chodník | SE | asfalt | m2 | 1 612,00 | 7xR | 0,52 | 5 824,80 |
| zimní | zpevněné plochy- zimní úklid strojově | SE | asfalt | m2 | 1 612,00 | 40xR | 0,62 | 39 938,91 |
| letní | sekání travnatých ploch | SE | | m2 | 700,00 | 6xR | 1,03 | 4 336,08 |
| | | | | | | | | 50 099,79 |

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------------------------|-----------|-------------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí plastových oken venkovních | O | plast | m2 | 55,60 | 1xR | 12,39 | 688,80 |
| 2 | mytí dveří venkovních | O | plast | m2 | 30,40 | 1xR | 12,39 | 376,61 |
| 3 | mytí dveří vnitřních | O | laminát | m2 | 88,72 | 1xM | 0,52 | 549,57 |
| 4 | mytí vrat | O | ocel.lamely | m2 | 102,88 | 1xR | 12,39 | 1 274,53 |
| 5 | mytí oken vnitřních vevnitř objektu | O | plast | m2 | 6,00 | 1xR | 12,39 | 74,33 |
| | | | | | | | | 2 963,84 |

Celkem objekt za rok Kč 226 836,35

Rekapitulace ploch

| | | |
|--------|---------------|-------------------|
| OBJEKT | NÁZEV OBJEKTU | Mnichovo Hradiště |
| | ULICE | Masar.nám. 239 |
| | MĚSTO | Mnich. Hradiště |
| | PŠČ | 295 01 |

A) pravidelný úklid

A1) prostory

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|--------------------------------|-----------|---------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | Vstupní chodba | E | Dlažba | m2 | 60,50 | 5xT | 1,03 | 16 239,65 |
| 102 | Hala pro veřejnost | A-V | Dlažba | m2 | 51,08 | 5xT | 0,84 | 11 105,40 |
| 103 | Prostor přepážek včetně POBOXů | A-O | PVC | m2 | 128,00 | 2xT | 1,03 | 13 743,31 |
| 104 | Kancelář vedoucího pošty | A-V | Koberec | m2 | 17,64 | 5xT | 0,84 | 3 835,15 |
| 105 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 3,20 | 5xT | 0,83 | 687,15 |
| 106 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 4,60 | 5xT | 0,83 | 987,78 |
| 110 | Chodba | A-O | PVC | m2 | 10,79 | 2xT | 1,03 | 1 158,52 |
| 111 | Chodba | A-O | PVC | m2 | 2,42 | 2xT | 1,03 | 259,83 |
| 112 | Šatny | H | PVC | m2 | 12,50 | 5xT | 0,83 | 2 684,18 |
| 113 | Chodba | A-O | PVC | m2 | 10,50 | 2xT | 1,03 | 1 127,38 |
| 114 | Sál doručovatelů | A-O | PVC | m2 | 45,73 | 2xT | 1,03 | 4 910,01 |
| 115 | Chodba | A-O | PVC | m2 | 11,34 | 2xT | 1,03 | 1 217,57 |
| 116 | Chodba | A-O | PVC | m2 | 16,86 | 2xT | 1,03 | 1 810,25 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 62 047,73 |

A2) unikátní činnosti

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| | čištění kobereců suchou pěnou | | koberec | m2 | 17,64 | 1xR | 15,49 | 273,17 |
| | | | | | | | | 273,17 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|----------------------------------|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | Mytí oken včetně rámu a parapetů | O | zdvojená | m2 | 1 312,00 | 1xR | 12,39 | 16 253,71 |
| 2 | Mytí přepážek | O | skleněná | m2 | 80,00 | 1xR | 12,39 | 991,08 |
| | | | | | | | | 17 244,79 |

| | |
|--------------------------------|------------------|
| Celkem objekt za rok Kč | 79 565,69 |
|--------------------------------|------------------|

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Most 1
 ULICE Moskevská 5/5
 MĚSTO Most
 PSČ 434 01

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|------------------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | zavětrí | A-O | dlažba | m2 | 17,59 | 2xT | 1,03 | 1 888,63 |
| 102 | vstupní hala | E | dlažba | m2 | 25,58 | 2xT | 0,93 | 2 471,70 |
| 103 | hala | A-O | dlažba | m2 | 25,34 | 2xT | 1,03 | 2 720,75 |
| 104 | schodiště | A-O | dlažba | m2 | 21,94 | 2xT | 1,03 | 2 355,69 |
| 105 | vrátnice | A-O | koberec | m2 | 20,62 | 1xM | 1,45 | 358,79 |
| 106 | výtah velký | A-O | PVC | m2 | 4,32 | 1xM | 1,45 | 75,17 |
| 107 | výtah malý | A-O | PVC | m2 | 1,80 | 1xM | 1,45 | 31,32 |
| 108 | sklad - pokladna | L | PVC | m2 | 22,90 | 2xT | 1,03 | 2 458,76 |
| 109 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 124,29 | 2xT | 1,03 | 13 344,97 |
| 110 | šatna - ženy | H | PVC | m2 | 38,00 | 5xT | 0,83 | 8 159,89 |
| 111 | umývárna - ženy | H | dlažba | m2 | 18,00 | 5xT | 0,83 | 3 865,21 |
| 112 | šatna - ženy | H | PVC | m2 | 18,30 | 5xT | 0,83 | 3 929,63 |
| 113 | sm. vedoucí | A-O | koberec | m2 | 17,82 | 2xT | 1,03 | 1 913,33 |
| 114 | denní místnost | H | PVC | m2 | 21,70 | 5xT | 0,83 | 4 659,73 |
| 115 | šatna - muži | H | PVC | m2 | 17,91 | 5xT | 0,83 | 3 845,89 |
| 116 | umývárna - muži | H | dlažba | m2 | 8,22 | 5xT | 0,83 | 1 765,11 |
| 117 | kuchyňka | H | PVC | m2 | 10,05 | 5xT | 0,83 | 2 158,08 |
| 118 | sál doručovatelů | A-O | PVC | m2 | 209,00 | 5xT | 0,83 | 44 879,41 |
| 119 | WC - muži | H | dlažba | m2 | 10,71 | 5xT | 0,83 | 2 299,80 |
| 120 | WC - ženy | H | dlažba | m2 | 15,99 | 5xT | 0,83 | 3 433,60 |
| 121 | vyúčtování | A-O | PVC | m2 | 26,39 | 2xT | 1,03 | 2 833,48 |
| 122 | sm. vedoucí | A-O | koberec | m2 | 11,70 | 2xT | 1,03 | 1 256,22 |
| 123 | pokladna cenin | A-O | PVC | m2 | 29,78 | 2xT | 1,03 | 3 197,47 |
| 124 | pokladna | A-O | PVC | m2 | 29,78 | 2xT | 1,03 | 3 197,47 |
| 125 | výplata velkých částek | A-V | PVC | m2 | 11,08 | 5xT | 0,84 | 2 408,92 |
| 126 | denní místnost | H | PVC | m2 | 13,06 | 5xT | 0,83 | 2 804,43 |

| | | | | | | | | |
|------|---------------------------|-----|---------|-----|--------|-----|--------|------------|
| 127a | peněžní hala - veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 119,60 | 5xT | 0,84 | 26 002,48 |
| 127b | pěněžní přepážky | A-O | koberec | m2 | 44,64 | 2xT | 1,03 | 4 792,98 |
| 128a | listovní hala - veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 90,72 | 5xT | 0,84 | 19 723,62 |
| 128b | listovní přepážky | A-O | koberec | m2 | 45,00 | 2xT | 1,03 | 4 831,63 |
| 128c | listovní přepážky | A-O | PVC | m2 | 39,60 | 2xT | 1,03 | 4 251,84 |
| 129 | zádveří | E | dlažba | m2 | 11,28 | 5xT | 1,03 | 3 027,82 |
| 130 | vstupní hala | E | dlažba | m2 | 30,25 | 5xT | 1,03 | 8 119,83 |
| 132a | balíková hala - veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 64,36 | 5xT | 0,84 | 13 992,64 |
| 132b | balíkové přepážky | A-O | PVC | m2 | 43,20 | 2xT | 1,03 | 4 638,37 |
| 134 | chodba | A-O | PVC | m2 | 4,13 | 2xT | 1,03 | 443,44 |
| 135 | WC | H | dlažba | m2 | 2,49 | 5xT | 0,83 | 534,69 |
| 136 | sklad | L | PVC | m2 | 44,08 | 1xM | 1,45 | 766,99 |
| 137 | kartování | A-O | PVC | m2 | 38,90 | 2xT | 1,03 | 4 176,68 |
| 138 | balíková třídírna | A-O | PVC | m2 | 61,30 | 2xT | 1,03 | 6 581,76 |
| 139 | třídění zásilek | A-O | PVC | m2 | 23,81 | 2xT | 1,03 | 2 556,47 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 229 036,20 |

Umístění: 1. PP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | schodiště | A-O | dlažba | m2 | 21,90 | 1xM | 1,45 | 381,06 |
| 2 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 14,30 | 1xM | 1,45 | 248,82 |
| 3 | vodoměr | A-O | dlažba | m2 | 23,56 | 1xM | 1,45 | 409,94 |
| | | | | | | | | 1 039,82 |

Umístění: 2. NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-----------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 201 | schodiště | A-O | dlažba | m2 | 26,02 | 2xT | 1,03 | 2 793,76 |
| 202 | sprcha | H | dlažba | m2 | 3,05 | 5xT | 0,83 | 654,94 |
| 203 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 53,20 | 2xT | 1,03 | 5 712,06 |
| 206 | sklad | L | PVC | m2 | 12,51 | 1xM | 1,45 | 217,67 |
| 209 | šatny | H | PVC | m2 | 88,03 | 5xT | 0,83 | 18 903,03 |
| 210 | kancelář pošty | A-O | koberec | m2 | 37,22 | 2xT | 1,03 | 3 996,30 |
| 211 | chodba | A-O | koberec | m2 | 7,04 | 2xT | 1,03 | 755,88 |
| 212 | sklad | L | PVC | m2 | 9,86 | 1xM | 1,45 | 171,56 |
| 213 | kancelář pošty | A-O | koberec | m2 | 21,58 | 2xT | 1,03 | 2 317,04 |
| 214 | umývárna - muži | H | dlažba | m2 | 1,23 | 5xT | 0,83 | 264,12 |

| | | | | | | | | |
|-----|--------------------|-----|---------|----|-------|-----|------|-----------|
| 215 | WC - muži | H | dlažba | m2 | 2,95 | 5xT | 0,83 | 633,47 |
| 216 | WC - ženy | H | dlažba | m2 | 6,88 | 5xT | 0,83 | 1 477,37 |
| 217 | zasedací místnost | A-O | PVC | m2 | 44,28 | 1xM | 1,45 | 770,47 |
| 218 | vedoucí pošty | A-V | koberec | m2 | 33,48 | 5xT | 0,84 | 7 278,95 |
| 219 | šatna | H | PVC | m2 | 17,93 | 5xT | 0,83 | 3 850,18 |
| 220 | šatna | H | PVC | m2 | 18,54 | 5xT | 0,83 | 3 981,17 |
| 221 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 7,65 | 2xT | 1,03 | 821,38 |
| 222 | předsíň | H | dlažba | m2 | 2,95 | 5xT | 0,83 | 633,47 |
| 223 | sklad | L | dlažba | m2 | 7,41 | 1xM | 1,45 | 128,93 |
| 224 | sklad | L | PVC | m2 | 8,94 | 1xM | 1,45 | 155,56 |
| 225 | technická místnost | A-O | PVC | m2 | 25,10 | 1xM | 1,45 | 436,74 |
| | | | | | | | | 55 954,05 |

Umístění: 3. NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 303 | schodiště | A-O | dlažba | m2 | 30,36 | 1xM | 1,45 | 528,26 |
| 307 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 30,10 | 1xM | 1,45 | 523,74 |
| 308 | knihovna | A-O | PVC | m2 | 47,50 | 1xM | 1,45 | 826,50 |
| | | | | | | | | 1 878,50 |

Umístění: 4.NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 403 | schodiště | A-O | dlažba | m2 | 30,36 | 1xM | 1,45 | 528,26 |
| 409 | archív | A-O | PVC | m2 | 40,20 | 1xM | 1,45 | 699,48 |
| | | | | | | | | 1 227,74 |

Umístění: 5. NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|------------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 502 | kuchyňka | H | koberec | m2 | 14,10 | 5xT | 0,83 | 3 027,75 |
| 503 | sprcha | H | dlažba | m2 | 3,05 | 5xT | 0,83 | 654,94 |
| 504 | schodiště | A-O | dlažba | m2 | 30,36 | 1xM | 1,45 | 528,26 |
| 507 | VOP | A-O | koberec | m2 | 38,70 | 2xT | 1,03 | 4 155,20 |
| 508 | stavební technik | A-O | koberec | m2 | 41,40 | 2xT | 1,03 | 4 445,10 |
| 509 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 55,60 | 2xT | 1,03 | 5 969,75 |
| 510 | KR | A-O | koberec | m2 | 30,20 | 2xT | 1,03 | 3 242,56 |

| | | | | | | | | |
|-----|----------------------|-----|---------|----|-------|-----|------|-----------|
| 511 | umývárna - muži | H | dlažba | m2 | 3,80 | 5xT | 0,83 | 815,99 |
| 512 | WC - muži | H | dlažba | m2 | 3,90 | 5xT | 0,83 | 837,46 |
| 513 | umývárna - ženy | H | dlažba | m2 | 5,50 | 5xT | 0,83 | 1 181,04 |
| 514 | úklid | A-O | dlažba | m2 | 1,30 | 1xT | 1,24 | 83,75 |
| 515 | WC - muži | H | dlažba | m2 | 1,70 | 5xT | 0,83 | 365,05 |
| 516 | předsíň - ženy | H | dlažba | m2 | 5,00 | 5xT | 0,83 | 1 073,67 |
| 517 | WC - ženy | H | dlažba | m2 | 1,20 | 5xT | 0,83 | 257,68 |
| 518 | WC - ženy | H | dlažba | m2 | 1,20 | 5xT | 0,83 | 257,68 |
| 519 | PO + BOZP | A-O | koberec | m2 | 13,90 | 2xT | 1,03 | 1 492,44 |
| 520 | PO + BOZP | A-O | koberec | m2 | 24,09 | 2xT | 1,03 | 2 586,53 |
| 522 | AP obchodní oddělení | A-O | koberec | m2 | 15,20 | 2xT | 1,03 | 1 632,02 |
| | | | | | | | | 32 606,88 |

Umístění: 6. NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 601 | VT | A-O | koberec | m2 | 29,50 | 2xT | 1,03 | 3 167,40 |
| 602 | sprcha | H | dlažba | m2 | 3,05 | 5xT | 0,83 | 654,94 |
| 603 | schodiště | A-O | dlažba | m2 | 30,40 | 1xM | 1,45 | 528,96 |
| 604 | VT | A-O | koberec | m2 | 21,10 | 2xT | 1,03 | 2 265,50 |
| 605 | kuchyňka | H | PVC | m2 | 9,80 | 5xT | 0,83 | 2 104,39 |
| 606 | kuchyňka | H | PVC | m2 | 9,50 | 5xT | 0,83 | 2 039,97 |
| 607 | zasedací místnost | A-O | PVC | m2 | 81,90 | 1xM | 1,45 | 1 425,06 |
| 608 | šatna | H | PVC | m2 | 18,50 | 5xT | 0,83 | 3 972,58 |
| 609 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 30,60 | 2xT | 1,03 | 3 285,51 |
| 610 | VT | A-O | PVC | m2 | 40,90 | 2xT | 1,03 | 4 391,42 |
| 611 | umývárna - muži | H | dlažba | m2 | 3,80 | 5xT | 0,83 | 815,99 |
| 612 | WC - muži | H | dlažba | m2 | 3,90 | 5xT | 0,83 | 837,46 |
| 613 | umývárna - ženy | H | dlažba | m2 | 5,50 | 5xT | 0,83 | 1 181,04 |
| 614 | úklid | A-O | dlažba | m2 | 1,30 | 1xT | 1,24 | 83,75 |
| 615 | WC - muži | H | dlažba | m2 | 1,70 | 5xT | 0,83 | 365,05 |
| 616 | předsíň - ženy | H | dlažba | m2 | 5,00 | 5xT | 0,83 | 1 073,67 |
| 617 | WC - ženy | H | dlažba | m2 | 1,20 | 5xT | 0,83 | 257,68 |
| 618 | WC - ženy | H | dlažba | m2 | 1,20 | 5xT | 0,83 | 257,68 |
| 619 | vedoucí VT | A-O | koberec | m2 | 27,10 | 2xT | 1,03 | 2 909,72 |
| 620 | VT + datový uzel | A-O | PVC | m2 | 55,60 | 2xT | 1,03 | 5 969,75 |
| | | | | | | | | 37 587,52 |

Umístění: 7. NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 701 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 50,70 | 1xM | 1,45 | 882,18 |
| 703 | schodiště | A-O | dlažba | m2 | 30,36 | 1xM | 1,45 | 528,26 |
| | | | | | | | | 1 410,44 |

| | |
|---------------------|------------|
| Celkem A1) prostory | 360 741,16 |
|---------------------|------------|

A2) unikátní činnosti

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|------------------------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| | čištění koberců suchou pěnou | | koberec | m2 | 494,30 | 1xR | 15,49 | 7 654,58 |
| | | | | | | | | 7 654,58 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

| Typ údržby | Druh plochy | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|------------|------------------------------|-----------|--------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| letní | mot. komunikace léto - stroj | SE | beton | m2 | 1 454,00 | 7xR | 0,52 | 5 253,88 |
| zimní | mot. komunikace zima - stroj | SE | beton | m2 | 1 454,00 | 20xR | 0,62 | 18 012,15 |
| letní | pěší komunikace léto - stroj | SE | dlažba | m2 | 406,50 | 7xR | 0,52 | 1 468,85 |
| zimní | pěší komunikace zima - stroj | SE | dlažba | m2 | 406,50 | 20xR | 0,62 | 5 035,72 |
| letní | sekání travnatých ploch | SE | | m2 | 700,00 | 6xR | 1,03 | 4 336,08 |
| | | | | | | | | 34 106,68 |

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|------------------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | železná zdvojená | m2 | 1 754,00 | 1xR | 12,39 | 21 729,43 |
| 2 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 215,58 | 1xR | 12,39 | 2 670,71 |
| | | | | | | | | 24 400,14 |

| | |
|-------------------------|------------|
| Celkem objekt za rok Kč | 426 902,57 |
|-------------------------|------------|

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Most 11
 ULICE Lipová 805/8
 MĚSTO Most
 PSČ 434 11

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|--------------------|-----------|---------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | hala pro veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 64,00 | 5xT | 0,84 | 13 914,37 |
| 102 | přepážky | A-O | koberec | m2 | 55,00 | 2xT | 1,03 | 5 905,33 |
| 103 | kancelář | A-V | PVC | m2 | 15,87 | 5xT | 0,84 | 3 450,33 |
| 104 | umývárny | H | PVC | m2 | 15,83 | 5xT | 0,83 | 3 399,24 |
| 105 | chodba | A-O | PVC | m2 | 15,27 | 2xT | 1,03 | 1 639,53 |
| 106 | WC | H | PVC | m2 | 5,96 | 5xT | 0,83 | 1 279,81 |
| 107 | kuchyňka | H | PVC | m2 | 6,26 | 5xT | 0,83 | 1 344,23 |
| 108 | výměníště | A-O | PVC | m2 | 79,51 | 2xT | 1,03 | 8 536,96 |
| 109 | šatna | H | PVC | m2 | 8,32 | 5xT | 0,83 | 1 786,59 |
| 110 | kancelář | A-O | koberec | m2 | 13,89 | 2xT | 1,03 | 1 491,36 |
| 111 | kancelář | A-O | koberec | m2 | 12,50 | 2xT | 1,03 | 1 342,12 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 46 371,42 |

A2) unikátní činnosti

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|------------------------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| | čištění koberců suchou pěnou | | koberec | m2 | 81,40 | 1xR | 15,49 | 1 260,54 |
| | | | | | | | | 1 260,54 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | výlohy | m2 | 28,00 | 1xR | 12,39 | 346,88 |
| 2 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 15,34 | 1xR | 12,39 | 190,04 |
| | | | | | | | | 536,92 |

| | |
|--------------------------------|------------------|
| Celkem objekt za rok Kč | 48 168,88 |
|--------------------------------|------------------|

Rekapitulace ploch

| | | |
|--------|---------------|------------------|
| OBJEKT | NÁZEV OBJEKTU | Most 6, TESCO |
| | ULICE | Rudolická 1706/4 |
| | MĚSTO | Most |
| | PSČ | 434 06 |

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-----------------------------|-----------|---------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | hala pro veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 34,80 | 7xT | 0,77 | 9 808,21 |
| 102 | přepážky | A-O | koberec | m2 | 14,10 | 2xT | 1,03 | 1 513,91 |
| 103 | zázemí | A-O | dlažba | m2 | 15,00 | 2xT | 1,03 | 1 610,54 |
| 104 | trezorová místnost | A-O | dlažba | m2 | 10,80 | 1xM | 1,45 | 187,92 |
| 105 | výpravna | A-O | dlažba | m2 | 27,70 | 2xT | 1,03 | 2 974,14 |
| 106 | kuchyňka | H | dlažba | m2 | 5,80 | 7xT | 0,77 | 1 634,70 |
| 107 | zádveří | E | dlažba | m2 | 5,50 | 2xT | 0,93 | 531,45 |
| 108 | Sprcha +WC | H | dlažba | m2 | 5,20 | 7xT | 0,77 | 1 465,60 |
| 109 | manipulační prostor - sklad | L | dlažba | m2 | 10,30 | 2xT | 1,03 | 1 105,91 |
| 110 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 22,20 | 2xT | 1,03 | 2 383,61 |
| 111 | sklad | L | dlažba | m2 | 9,50 | 1xM | 1,45 | 165,30 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 25 662,83 |

A2) unikátní činnosti

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|------------------------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| | čištění koberců suchou pěnou | | koberec | m2 | 14,10 | 1xR | 15,49 | 218,35 |
| | | | | | | | | 218,35 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 16,10 | 1xR | 12,39 | 199,45 |
| | | | | | | | | 199,45 |

| | |
|--------------------------------|------------------|
| Celkem objekt za rok Kč | 26 080,63 |
|--------------------------------|------------------|

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Most Depo
 ULICE Dělnická 34
 MĚSTO Most
 PSČ 434 07

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|--------------------|-----------|--------------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | vstup | E | dlažba | m2 | 7,04 | 2xT | 0,93 | 680,25 |
| 102 | zádveří | E | dlažba | m2 | 6,75 | 5xT | 1,03 | 1 811,86 |
| 103 | technická místnost | A-O | PVC | m2 | 4,06 | 1xT | 1,24 | 261,56 |
| 104 | sklad | L | PVC | m2 | 14,40 | 1xM | 1,45 | 250,56 |
| 105 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 37,00 | 2xT | 1,03 | 3 972,68 |
| 106 | šatna muži | H | PVC | m2 | 17,77 | 5xT | 0,83 | 3 815,82 |
| 107 | WC muži | H | dlažba | m2 | 7,19 | 5xT | 0,83 | 1 543,94 |
| 108 | umývárna muži | H | dlažba | m2 | 5,69 | 5xT | 0,83 | 1 221,84 |
| 109 | šatna ženy | H | PVC | m2 | 15,60 | 5xT | 0,83 | 3 349,85 |
| 110 | WC ženy | H | dlažba | m2 | 5,30 | 5xT | 0,83 | 1 138,09 |
| 111 | umývárna ženy | H | dlažba | m2 | 5,74 | 5xT | 0,83 | 1 232,57 |
| 112 | sušárna | H | dlažba | m2 | 5,05 | 5xT | 0,83 | 1 084,41 |
| 113 | doručovatelé | A-O | PVC | m2 | 7,97 | 2xT | 1,03 | 855,74 |
| 114 | sklad | L | PVC | m2 | 3,66 | 1xM | 1,45 | 63,68 |
| 115 | denní místnost | H | PVC | m2 | 12,16 | 5xT | 0,83 | 2 611,17 |
| 116 | úklidová komora | A-O | PVC | m2 | 2,12 | 1xT | 1,24 | 136,58 |
| 117 | denní místnost | H | PVC | m2 | 11,79 | 5xT | 0,83 | 2 531,71 |
| 118 | vedoucí ABD | A-V | PVC | m2 | 21,77 | 5xT | 0,84 | 4 733,06 |
| 119 | vyúčtování | A-O | PVC | m2 | 14,75 | 2xT | 1,03 | 1 583,70 |
| 120 | trezor | A-O | PVC | m2 | 1,05 | 1xM | 1,45 | 18,18 |
| 121 | hala ABD | A-O | litá podlaha | m2 | 288,42 | 3xT | 0,88 | 39 481,81 |
| 122 | výpravna | A-O | litá podlaha | m2 | 22,49 | 2xT | 1,03 | 2 414,74 |
| 123 | HZP | A-O | železo | m2 | 6,25 | 1xT | 1,24 | 402,64 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 77 477,99 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámců a parapetů | O | plastové | m2 | 57,12 | 1xR | 12,39 | 707,63 |
| 2 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 10,60 | 1xR | 12,39 | 131,32 |
| | | | | | | | | 838,95 |

Celkem objekt za rok Kč 78 316,94

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Most Dopravní středisko
 ULICE Dělnická 34
 MĚSTO Most
 PSČ 434 02

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|----------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 39,68 | 2xT | 1,03 | 4 260,43 |
| 102 | šatna - muži | H | PVC | m2 | 15,31 | 5xT | 0,83 | 3 287,58 |
| 103 | soc. zařízení - muži | H | dlažba | m2 | 10,20 | 5xT | 0,83 | 2 190,29 |
| 104 | WC - ženy | H | dlažba | m2 | 5,75 | 5xT | 0,83 | 1 234,72 |
| 105 | denní místnost | H | dlažba | m2 | 22,81 | 5xT | 0,83 | 4 898,08 |
| 107 | kancelář techniků | A-O | dlažba | m2 | 46,10 | 2xT | 1,03 | 4 949,74 |
| 108 | dílna THS | A-O | beton | m2 | 49,00 | 1xM | 1,45 | 852,60 |
| 110 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 17,69 | 2xT | 1,03 | 1 899,37 |
| 111 | vedoucí DS Most | A-O | PVC | m2 | 18,30 | 2xT | 1,03 | 1 964,86 |
| 119 | chodba | A-O | beton | m2 | 10,64 | 2xT | 1,03 | 1 142,41 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 28 961,63 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

| Typ údržby | Druh plochy | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|------------|------------------------------|-----------|--------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| letní | mot. komunikace léto - stroj | SE | beton | m2 | 4 107,00 | 7xR | 0,52 | 14 840,23 |
| zimní | mot. komunikace zima - stroj | SE | beton | m2 | 4 107,00 | 20xR | 0,62 | 50 877,52 |
| letní | sekání travnatých ploch | SE | | m2 | 2 550,00 | 6xR | 1,03 | 15 795,72 |
| | | | | | | | | 81 513,47 |

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|------------------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 14,60 | 1xR | 12,39 | 180,87 |
| 2 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | železná zdvojená | m2 | 411,40 | 1xR | 12,39 | 5 096,63 |
| | | | | | | | | 5 277,50 |

| | |
|--------------------------------|-------------------|
| Celkem objekt za rok Kč | 115 752,60 |
|--------------------------------|-------------------|

Rekapitulace ploch

| | | |
|--------|---------------|----------------------|
| OBJEKT | NÁZEV OBJEKTU | Mšeno u Mělníka |
| | ULICE | náměstí Míru č.p. 15 |
| | MĚSTO | Mšeno |
| | PSČ | 277 35 |

A) pravidelný úklid

A1) prostory

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|--------------------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | Hala pro veřejnost | A-V | Dlažba | m2 | 35,00 | 5xT | 0,84 | 7 609,42 |
| 102 | Prostor přepážek včetně POBOXů | A-O | PVC | m2 | 38,90 | 2xT | 1,03 | 4 176,68 |
| 103 | Prostor přepážek včetně POBOXů | A-O | Dlažba | m2 | 8,20 | 2xT | 1,03 | 880,43 |
| 104 | Denní místnost | H | PVC | m2 | 20,30 | 5xT | 0,83 | 4 359,10 |
| 105 | Pokladna | A-O | PVC | m2 | 5,08 | 2xT | 1,03 | 545,44 |
| 106 | WC, umývárna | H | PVC | m2 | 2,85 | 5xT | 0,83 | 611,99 |
| 107 | WC, umývárna | H | PVC | m2 | 1,35 | 5xT | 0,83 | 289,89 |
| 108 | Sál doručovatelů | A-O | PVC | m2 | 31,80 | 2xT | 1,03 | 3 414,35 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 24 168,85 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---------------------------------------|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | Mytí oken včetně ráků a parapetů (m2) | O | zdvojená | m2 | 103,30 | 1xR | 12,39 | 1 279,73 |
| 2 | Mytí přepážek (m2) | O | skleněné | m2 | 41,60 | 1xR | 12,39 | 515,36 |
| | | | | | | | | 1 795,09 |

| | |
|--------------------------------|------------------|
| Celkem objekt za rok Kč | 25 963,94 |
|--------------------------------|------------------|

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Neratovice 1
 ULICE Mládežnická 1357
 MĚSTO Neratovice 1
 PSČ 277 11

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|--------------------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | Schodiště | A-V | Dlažba | m2 | 16,47 | 5xT | 0,84 | 3 580,78 |
| 102 | Chodba | A-V | PVC | m2 | 10,32 | 5xT | 0,84 | 2 243,69 |
| 103 | Hala pro veřejnost | A-V | Dlažba | m2 | 100,86 | 5xT | 0,84 | 21 928,17 |
| 104 | Prostor přepážek včetně POBOXů | A-O | Dlažba | m2 | 59,61 | 2xT | 1,03 | 6 400,30 |
| 105 | Prostor přepážek včetně POBOXů | A-O | Dlažba | m2 | 11,01 | 2xT | 1,03 | 1 182,14 |
| 106 | Kancelář | A-V | PVC | m2 | 5,89 | 5xT | 0,84 | 1 280,56 |
| 107 | Sklad | L | PVC | m2 | 4,47 | 1xM | 1,45 | 77,78 |
| 108 | Chodba | A-O | PVC | m2 | 13,59 | 2xT | 1,03 | 1 459,15 |
| 109 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 3,02 | 5xT | 0,83 | 648,50 |
| 110 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 3,02 | 5xT | 0,83 | 648,50 |
| 111 | Sklad | L | PVC | m2 | 3,05 | 1xM | 1,45 | 53,07 |
| 114 | Balíková třídírna | A-O | Beton | m2 | 135,91 | 2xT | 1,03 | 14 592,60 |
| 115 | Pokladna | A-O | PVC | m2 | 21,86 | 1xT | 1,24 | 1 408,28 |
| 116 | Pokladna | A-O | PVC | m2 | 1,80 | 1xT | 1,24 | 115,96 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 57 901,03 |

Umístění: 2NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|--------------------------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 201 | Schodiště | A-O | Dlažba | m2 | 12,06 | 2xT | 1,03 | 1 294,88 |
| 202 | Chodba | A-O | PVC | m2 | 9,61 | 2xT | 1,03 | 1 031,82 |
| 203 | Chodba | A-O | PVC | m2 | 19,10 | 2xT | 1,03 | 2 050,76 |
| 206 | Prostor přepážek včetně POBOXů | A-O | PVC | m2 | 19,37 | 2xT | 1,03 | 2 079,75 |
| 207 | Chodba | A-O | PVC | m2 | 28,13 | 2xT | 1,03 | 3 020,31 |
| 208 | Kancelář vedoucího pošty | A-V | PVC | m2 | 16,75 | 5xT | 0,84 | 3 641,65 |

| | | | | | | | | |
|-----|------------------|-----|--------|----|-------|-----|------|-----------|
| 209 | Kancelář | A-O | PVC | m2 | 15,15 | 2xT | 1,03 | 1 626,65 |
| 210 | Kancelář | A-O | PVC | m2 | 9,35 | 2xT | 1,03 | 1 003,91 |
| 211 | Kuchyňka | H | PVC | m2 | 23,30 | 5xT | 0,83 | 5 003,30 |
| 212 | Sklad | L | PVC | m2 | 6,46 | 1xR | 2,06 | 13,34 |
| 213 | Šatny | H | PVC | m2 | 23,97 | 5xT | 0,83 | 5 147,17 |
| 214 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 5,72 | 5xT | 0,83 | 1 228,28 |
| 215 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 5,75 | 5xT | 0,83 | 1 234,72 |
| 216 | Šatny | H | PVC | m2 | 17,05 | 5xT | 0,83 | 3 661,21 |
| 217 | Sklad | L | PVC | m2 | 15,46 | 1xR | 2,06 | 31,92 |
| 218 | Sklad | L | PVC | m2 | 20,51 | 1xR | 2,06 | 42,35 |
| 219 | Chodba | A-O | PVC | m2 | 7,35 | 2xT | 1,03 | 789,17 |
| 220 | Schodiště | A-O | Dlažba | m2 | 8,45 | 2xT | 1,03 | 907,27 |
| 221 | Archiv, spisovna | A-O | PVC | m2 | 29,67 | 1xM | 1,45 | 516,26 |
| 222 | Sál doručovatelů | A-O | PVC | m2 | 92,87 | 5xT | 0,83 | 19 942,35 |
| 223 | Sklad | L | PVC | m2 | 3,94 | 1xM | 1,45 | 68,56 |
| 225 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 3,58 | 5xT | 0,83 | 768,75 |
| 226 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 3,42 | 5xT | 0,83 | 734,39 |
| 227 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 3,58 | 5xT | 0,83 | 768,75 |
| 228 | Sklad | L | PVC | m2 | 1,27 | 1xR | 2,06 | 2,62 |
| | | | | | | | | 56 610,13 |

| | |
|---------------------|------------|
| Celkem A1) prostory | 114 511,16 |
|---------------------|------------|

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

| Typ údržby | Druh plochy | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|------------|--------------------------------|-----------|--------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| letní | Komunikace stroj - léto | SE | asfalt | m2 | 710,80 | 7xR | 0,52 | 2 568,40 |
| zimní | Zimní úklid - komunikace stroj | SE | asfalt | m2 | 700,00 | 20xR | 0,62 | 8 671,60 |
| | | | | | | | | 11 240,00 |

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|----------------------------------|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | Mytí oken včetně rámu a parapetů | O | plastová | m2 | 306,90 | 1xR | 12,39 | 3 802,03 |
| 2 | Mytí dveří | O | skleněné | m2 | 32,50 | 1xM | 0,52 | 201,32 |
| 3 | Mytí přepážek | O | skleněné | m2 | 70,00 | 1xR | 12,39 | 867,20 |
| | | | | | | | | 4 870,54 |

| | |
|-------------------------|------------|
| Celkem objekt za rok Kč | 130 621,71 |
|-------------------------|------------|

Rekapitulace ploch

| | | |
|--------|---------------|-----------------------|
| OBJEKT | NÁZEV OBJEKTU | Nové Město pod Smrkem |
| | ULICE | Mírové náměstí 274 |
| | MĚSTO | Nové Město pod Smrkem |
| | PSČ | 463 65 |

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|----------------------|-----------|---------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | Zádveří | E | koberec | m2 | 5,67 | 5xT | 1,03 | 1 521,96 |
| 102 | přepážky | A-V | PVC | m2 | 36,50 | 5xT | 0,84 | 7 935,54 |
| 103 | Sklad balíků | L | PVC | m2 | 4,83 | 2xT | 1,03 | 518,60 |
| 104 | Trezor | A-O | koberec | m2 | 2,60 | 1xM | 1,45 | 45,24 |
| 105 | Zázemí + kancelář VP | A-V | PVC | m2 | 26,50 | 5xT | 0,84 | 5 761,42 |
| 106 | Předsíň | H | dlažba | m2 | 3,60 | 5xT | 0,83 | 773,04 |
| 107 | Sociální zázemí | H | dlažba | m2 | 5,27 | 5xT | 0,83 | 1 131,65 |
| 108 | Sklad | L | dlažba | m2 | 12,10 | 1xM | 1,45 | 210,54 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 20 179,54 |

Umístění: 2 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 201 | Datový uzel | A-O | PVC | m2 | 25,40 | 1xM | 1,45 | 441,96 |
| 202 | Zázemí pošty | A-O | PVC | m2 | 33,75 | 2xT | 1,03 | 3 623,72 |
| | | | | | | | | 4 065,68 |

Umístění: 3 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 301 | Sklad | L | parkety | m2 | 21,00 | 2xR | 2,06 | 86,72 |
| | | | | | | | | 86,72 |

| | | | | | | | | |
|---------------------|--|--|--|--|--|--|--|-----------|
| Celkem A1) prostory | | | | | | | | 24 331,94 |
|---------------------|--|--|--|--|--|--|--|-----------|

A2) unikátní činnosti

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| | čištění kobereců suchou pěnou | | koberec | m2 | 8,27 | 1xR | 15,49 | 128,07 |
| | | | | | | | | 128,07 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

| Typ údržby | Druh plochy | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|------------|--------------------------------|-----------|--------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| letní | pěší komunikace - ručně - léto | SE | beton | m2 | 91,00 | 7xR | 0,52 | 328,82 |
| zimní | pěší komunikace - ručně - zima | SE | beton | m2 | 91,00 | 20xR | 0,62 | 1 127,31 |
| letní | sekání travnatých ploch | SE | | m2 | 185,00 | 6xR | 1,03 | 1 145,96 |
| | | | | | | | | 2 602,09 |

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|----------------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně ráků a parapetů | O | dřevěná-zdvoj. | m2 | 126,60 | 1xR | 12,39 | 1 568,38 |
| 2 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 12,20 | 1xR | 12,39 | 151,14 |
| | | | | | | | | 1 719,52 |

| | | | | | | | | |
|-------------------------|--|--|--|--|--|--|--|-----------|
| Celkem objekt za rok Kč | | | | | | | | 28 781,62 |
|-------------------------|--|--|--|--|--|--|--|-----------|

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Nový Bor
 ULICE nám. Míru 55
 MĚSTO Nový Bor
 PSČ 473 01

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|------------------------|-----------|---------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | balíková dodejna | A-O | PVC | m2 | 28,50 | 2xT | 1,03 | 3 060,03 |
| 102 | WC | H | PVC | m2 | 7,70 | 5xT | 0,83 | 1 653,45 |
| 103 | úklidová místnost | A-O | PVC | m2 | 4,80 | 1xT | 1,24 | 309,23 |
| 104 | chodba | A-O | PVC | m2 | 10,90 | 2xT | 1,03 | 1 170,33 |
| 105 | příruční sklad | L | PVC | m2 | 5,10 | 2xT | 1,03 | 547,58 |
| 106 | balíková dodejna | A-O | PVC | m2 | 37,80 | 2xT | 1,03 | 4 058,57 |
| 107 | sklad balíků | L | PVC | m2 | 44,80 | 2xT | 1,03 | 4 810,16 |
| 108 | sklad prodejních obalů | L | PVC | m2 | 2,90 | 2xT | 1,03 | 311,37 |
| 109 | přepážkové pracoviště | A-O | PVC | m2 | 63,90 | 2xT | 1,03 | 6 860,92 |
| 110 | kancelář | A-V | koberec | m2 | 10,10 | 5xT | 0,84 | 2 195,86 |
| 111 | přepážkové pracoviště | A-O | PVC | m2 | 22,50 | 2xT | 1,03 | 2 415,82 |
| 112 | hala pro veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 90,40 | 5xT | 0,84 | 19 654,04 |
| 113 | vestibul | A-V | dlažba | m2 | 7,50 | 5xT | 0,84 | 1 630,59 |
| 114 | balíková dodejna | A-O | PVC | m2 | 43,80 | 2xT | 1,03 | 4 702,79 |
| 115 | pokladna | A-O | PVC | m2 | 36,50 | 2xT | 1,03 | 3 918,99 |
| 116 | doručovatelé | A-O | PVC | m2 | 46,20 | 5xT | 0,83 | 9 920,71 |
| 117 | kancelář | A-V | koberec | m2 | 23,60 | 5xT | 0,84 | 5 130,92 |
| 118 | kuchyň | H | PVC | m2 | 16,80 | 5xT | 0,83 | 3 607,53 |
| 119 | šatna | H | PVC | m2 | 21,10 | 5xT | 0,83 | 4 530,89 |
| 120 | chodba | A-O | PVC | m2 | 12,40 | 2xT | 1,03 | 1 331,38 |
| 121 | chodba | A-O | PVC | m2 | 2,00 | 2xT | 1,03 | 214,74 |
| 122 | WC | H | PVC | m2 | 1,60 | 5xT | 0,83 | 343,57 |
| 123 | sprchy | H | PVC | m2 | 8,17 | 5xT | 0,83 | 1 754,38 |
| 124 | chodba | A-O | teraco | m2 | 49,10 | 2xT | 1,03 | 5 271,85 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 91 687,26 |

Umístění: 1 PP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | sklep | A-O | beton | m2 | 31,90 | 4xR | 2,06 | 263,47 |
| 2 | kotelna | A-O | beton | m2 | 11,60 | 4xR | 2,06 | 95,81 |
| 3 | kotelna | A-O | beton | m2 | 12,40 | 4xR | 2,06 | 102,41 |
| 4 | archiv | A-O | beton | m2 | 26,40 | 4xR | 2,06 | 218,04 |
| 5 | archiv | A-O | beton | m2 | 20,50 | 4xR | 2,06 | 169,31 |
| 6 | archiv | A-O | prkna | m2 | 20,20 | 4xR | 2,06 | 166,84 |
| | | | | | | | | 1 015,88 |

Umístění: 2 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
|----------------|---------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|

| | | | | | | | | |
|-----|-------------------|-----|---------|----|-------|-----|------|-----------|
| 201 | šatna | H | koberec | m2 | 24,00 | 5xT | 0,83 | 5 153,62 |
| 202 | šatna | H | koberec | m2 | 14,00 | 5xT | 0,83 | 3 006,28 |
| 203 | šatna | H | PVC | m2 | 17,20 | 5xT | 0,83 | 3 693,42 |
| 204 | sprcha | H | dlažba | m2 | 2,50 | 5xT | 0,83 | 536,84 |
| 205 | WC | H | dlažba | m2 | 1,70 | 5xT | 0,83 | 365,05 |
| 206 | chodba | A-O | koberec | m2 | 27,80 | 1xM | 1,45 | 483,72 |
| 207 | chodba | A-O | koberec | m2 | 28,30 | 1xM | 1,45 | 492,42 |
| 209 | kancelář | A-O | koberec | m2 | 27,00 | 1xM | 1,45 | 469,80 |
| 210 | WC | H | dlažba | m2 | 8,10 | 1xM | 1,55 | 150,52 |
| 211 | WC | H | dlažba | m2 | 5,60 | 1xM | 1,55 | 104,07 |
| 212 | zasedací místnost | A-O | koberec | m2 | 79,00 | 1xM | 1,45 | 1 374,60 |
| 213 | kuchyň | H | koberec | m2 | 24,00 | 1xM | 1,55 | 446,00 |
| 224 | zadní schodiště | A-O | teraco | m2 | 30,00 | 1xM | 1,45 | 522,00 |
| | | | | | | | | 16 798,33 |

Umístění: 3 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 316 | schodiště | A-O | teraco | m2 | 120,30 | 1xM | 1,45 | 2 093,22 |
| | | | | | | | | 2 093,22 |

| | |
|---------------------|------------|
| Celkem A1) prostory | 111 594,69 |
|---------------------|------------|

A2) unikátní činnosti

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|------------------------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| | čištění koberců suchou pěnou | | koberec | m2 | 257,80 | 1xR | 15,49 | 3 992,21 |
| | | | | | | | | 3 992,21 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

| Typ údržby | Druh plochy | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|------------|---|-----------|---------------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| letní | dvůr včetně příjezdové cesty - ručně - léto | SE | žulové kostky | m2 | 546,30 | 7xR | 0,52 | 1 974,00 |
| zimní | dvůr včetně příjezdové cesty - ručně - zima | SE | žulové kostky | m2 | 546,30 | 20xR | 0,62 | 6 767,56 |
| letní | sekání travnatých ploch | SE | | m2 | 20,00 | 6xR | 1,03 | 123,89 |
| | | | | | | | | 8 865,45 |

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | špaletová | m2 | 704,00 | 1xR | 12,39 | 8 721,50 |
| 2 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | vakuovaná | m2 | 103,00 | 1xR | 12,39 | 1 276,02 |
| 3 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | zdvojená | m2 | 7,20 | 1xR | 12,39 | 89,20 |
| 4 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 53,20 | 1xR | 12,39 | 659,07 |
| | | | | | | | | 10 745,78 |

| | |
|--------------------------------|-------------------|
| Celkem objekt za rok Kč | 135 198,14 |
|--------------------------------|-------------------|

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Osek u Duchcova
 ULICE Husova 56
 MĚSTO Osek u Duchcova
 PSČ 417 05

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1.NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|------------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | přepážky veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 87,82 | 5xT | 0,84 | 19 093,12 |
| 102 | sklad balíků | L | PVC | m2 | 6,82 | 2xT | 1,03 | 732,26 |
| 103 | pokladna + DU | A-O | PVC | m2 | 11,91 | 2xT | 1,03 | 1 278,77 |
| 104 | chodba | A-O | PVC | m2 | 21,82 | 2xT | 1,03 | 2 342,80 |
| 105 | výpravna, doručovatelé | A-O | PVC | m2 | 38,24 | 2xT | 1,03 | 4 105,81 |
| 106 | šatna, denní místnost | H | PVC | m2 | 24,30 | 5xT | 0,83 | 5 218,04 |
| 107 | předsíňka | H | PVC | m2 | 4,20 | 5xT | 0,83 | 901,88 |
| 108 | WC | H | dlažba | m2 | 1,90 | 5xT | 0,83 | 407,99 |
| 109 | úklidová místnost | A-O | dlažba | m2 | 1,30 | 1xT | 1,24 | 83,75 |
| 110 | sprcha | H | dlažba | m2 | 3,58 | 5xT | 0,83 | 768,75 |
| 111 | kancelář VP | A-V | dlažba | m2 | 15,12 | 5xT | 0,84 | 3 287,27 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 40 502,00 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|----------------------------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | dvouskla | m2 | 18,72 | 1xR | 12,39 | 231,91 |
| 2 | mytí prosklených vstupních dveří včetně proskleného zádveří | O | dvoukřídle a posuvné dveře | m2 | 19,20 | 1xM | 0,52 | 118,93 |
| 3 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 43,50 | 1xR | 12,39 | 538,90 |
| | | | | | | | | 889,74 |

Celkem objekt za rok Kč

41 391,75

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Podbořany
ULICE Masarykovo náměstí 887
MĚSTO Podbořany
PŠČ 441 01

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | vstup | E | dlažba | m2 | 13,60 | 5xT | 1,03 | 3 650,57 |
| 102 | hovorna | A-O | dlažba | m2 | 1,45 | 1xM | 1,45 | 25,23 |
| 103 | zádveří | E | dlažba | m2 | 6,40 | 5xT | 1,03 | 1 717,91 |
| 104 | hala - listovní | A-V | dlažba | m2 | 32,76 | 5xT | 0,84 | 7 122,42 |
| 105 | hala - peněžní | A-V | dlažba | m2 | 28,60 | 5xT | 0,84 | 6 217,98 |
| 106 | směnová vedoucí | A-O | PVC | m2 | 14,30 | 2xT | 1,03 | 1 535,39 |
| 107 | chodba | A-O | guma | m2 | 3,40 | 2xT | 1,03 | 365,06 |
| 108 | úzávěry médií | A-O | dlažba | m2 | 4,90 | 1xM | 1,45 | 85,26 |
| 109 | vedoucí pošty | A-V | koberec | m2 | 15,90 | 5xT | 0,84 | 3 456,85 |
| 110 | přepážky | A-O | koberec | m2 | 34,00 | 2xT | 1,03 | 3 650,57 |
| 111 | sklad balíků | L | PVC | m2 | 3,30 | 2xT | 1,03 | 354,32 |
| 112 | datový uzel | A-O | PVC | m2 | 10,50 | 1xM | 1,45 | 182,70 |
| 113 | výplaty ve velkém | A-V | dlažba | m2 | 1,65 | 2xT | 1,03 | 177,16 |
| 114 | hovorna | A-O | dlažba | m2 | 1,40 | 1xM | 1,45 | 24,36 |
| 115 | hovorna | A-O | dlažba | m2 | 1,40 | 1xM | 1,45 | 24,36 |
| 116 | pokladna | A-O | PVC | m2 | 22,90 | 2xT | 1,03 | 2 458,76 |
| 117 | trezor | A-O | PVC | m2 | 1,60 | 1xM | 1,45 | 27,84 |
| 118 | trezor | A-O | PVC | m2 | 4,80 | 1xM | 1,45 | 83,52 |
| 119 | vyúčtování | A-O | PVC | m2 | 1,20 | 2xT | 1,03 | 128,84 |
| 120 | chodba | A-O | PVC | m2 | 27,10 | 2xT | 1,03 | 2 909,72 |
| 121 | manipulace | L | PVC | m2 | 17,30 | 2xT | 1,03 | 1 857,49 |
| 122 | kartování | A-O | PVC | m2 | 30,80 | 2xT | 1,03 | 3 306,98 |
| 123 | výpravna | A-O | PVC | m2 | 7,30 | 2xT | 1,03 | 783,80 |
| 124 | výpravna | A-O | PVC | m2 | 24,70 | 2xT | 1,03 | 2 652,03 |

| | | | | | | | | |
|-----|----------------------|-----|--------|-----|-------|-----|--------|----------|
| 125 | spojovací chodba | A-O | beton | m2 | 11,28 | 2xT | 1,03 | 1 211,13 |
| 126 | denní místnost | H | PVC | m2 | 8,60 | 5xT | 0,83 | 1 846,71 |
| 127 | předsíň WC - muži | H | dlažba | m2 | 2,70 | 5xT | 0,83 | 579,78 |
| 128 | WC - muži | H | dlažba | m2 | 3,50 | 5xT | 0,83 | 751,57 |
| 129 | sprcha - muži | H | dlažba | m2 | 1,35 | 5xT | 0,83 | 289,89 |
| 130 | úklid | A-O | dlažba | m2 | 1,70 | 1xT | 1,24 | 109,52 |
| 131 | předsíň WC - ženy | H | dlažba | m2 | 6,60 | 5xT | 0,83 | 1 417,24 |
| 132 | sprcha - ženy | H | dlažba | m2 | 1,35 | 5xT | 0,83 | 289,89 |
| 133 | WC - ženy | H | dlažba | m2 | 1,60 | 5xT | 0,83 | 343,57 |
| 134 | soc. zařízení - ženy | H | dlažba | m2 | 4,00 | 5xT | 0,83 | 858,94 |
| 135 | zádveří | E | dlažba | m2 | 4,90 | 5xT | 1,03 | 1 315,28 |
| 136 | schodiště | A-O | dlažba | m2 | 11,70 | 2xT | 1,03 | 1 256,22 |
| 137 | sklad | L | dlažba | m2 | 2,20 | 1xM | 1,45 | 38,28 |
| 138 | hala ABD | A-O | beton | m2 | 55,63 | 2xT | 1,03 | 5 972,97 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |

61 361,67

Umístění: 2. NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 201 | schodiště | A-O | dlažba | m2 | 33,10 | 1xM | 1,45 | 575,94 |
| 202 | chodba | A-O | PVC | m2 | 21,00 | 1xM | 1,45 | 365,40 |
| 203 | denní místnost | H | PVC | m2 | 8,70 | 1xM | 1,55 | 161,67 |
| 204 | sušárna oděvů | H | PVC | m2 | 3,80 | 1xM | 1,55 | 70,62 |
| 205 | WC - muži | H | dlažba | m2 | 2,50 | 1xM | 1,55 | 46,46 |
| 206 | úklid | A-O | PVC | m2 | 1,80 | 1xM | 1,45 | 31,32 |
| 207 | WC - ženy | H | dlažba | m2 | 6,30 | 1xM | 1,55 | 117,07 |
| 208 | WC - ženy | H | dlažba | m2 | 6,40 | 1xM | 1,55 | 118,93 |
| 209 | doručovatelé | A-O | PVC | m2 | 32,80 | 1xM | 1,45 | 570,72 |
| 210 | sklad | L | PVC | m2 | 4,10 | 1xM | 1,45 | 71,34 |
| 211 | sklad | L | PVC | m2 | 4,20 | 1xM | 1,45 | 73,08 |
| 212 | sklad | L | PVC | m2 | 6,80 | 1xM | 1,45 | 118,32 |
| 213 | zasedací místnost | A-O | PVC | m2 | 37,50 | 1xM | 1,45 | 652,50 |
| 214 | kotelna | A-O | dlažba | m2 | 28,00 | 1xM | 1,45 | 487,20 |
| 215 | strojovna | A-O | PVC | m2 | 2,25 | 1xM | 1,45 | 39,15 |

3 499,72

| | |
|---------------------|-----------|
| Celkem A1) prostory | 64 861,39 |
|---------------------|-----------|

A2) unikátní činnosti

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| | čištění kobereců suchou pěnou | | koberec | m2 | 49,90 | 1xR | 15,49 | 772,74 |
| | | | | | | | | 772,74 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

| Typ údržby | Druh plochy | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|------------|------------------------------|-----------|--------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| letní | mot. komunikace léto - stroj | SE | beton | m2 | 692,00 | 7xR | 0,52 | 2 500,47 |
| zimní | mot. komunikace zima - stroj | SE | beton | m2 | 692,00 | 20xR | 0,62 | 8 572,50 |
| letní | pěší komunikace léto - stroj | SE | beton | m2 | 22,08 | 7xR | 0,52 | 79,78 |
| letní | pěší komunikace léto - stroj | SE | dlažba | m2 | 136,00 | 7xR | 0,52 | 491,42 |
| zimní | pěší komunikace zima - stroj | SE | dlažba | m2 | 136,00 | 20xR | 0,62 | 1 684,77 |
| | | | | | | | | 13 328,94 |

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|------------------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámců a parapetů | O | dřevěná zdvojená | m2 | 278,80 | 1xR | 12,39 | 3 453,91 |
| 2 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 14,00 | 1xR | 12,39 | 173,44 |
| | | | | | | | | 3 627,35 |

| | |
|--------------------------------|------------------|
| Celkem objekt za rok Kč | 82 590,42 |
|--------------------------------|------------------|

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Postoloprty
ULICE Husova 127
MĚSTO Postoloprty
PŠČ 439 42

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1.NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|--------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | vstupní chodba | A-V | dlažba | m2 | 8,70 | 5xT | 0,84 | 1 891,48 |
| 102 | hala pro veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 21,00 | 5xT | 0,84 | 4 565,65 |
| 103 | kancelář vedoucí | A-V | PVC | m2 | 10,93 | 5xT | 0,84 | 2 376,31 |
| 104 | přepážky | A-O | PVC | m2 | 26,34 | 2xT | 1,03 | 2 828,12 |
| 105 | sklad balíků | L | PVC | m2 | 14,97 | 2xT | 1,03 | 1 607,32 |
| 106 | pokladna | A-O | PVC | m2 | 13,66 | 2xT | 1,03 | 1 466,67 |
| 107 | výměniště | A-O | PVC | m2 | 23,49 | 2xT | 1,03 | 2 522,11 |
| 109 | sklad | L | PVC | m2 | 8,00 | 1xM | 1,45 | 139,20 |
| 110 | denní místnost | H | PVC | m2 | 12,00 | 5xT | 0,83 | 2 576,81 |
| 111 | bankomat | A-O | PVC | m2 | 2,66 | 2xT | 1,03 | 285,60 |
| 112 | umývárna | H | PVC | m2 | 3,22 | 5xT | 0,83 | 691,44 |
| 113 | WC | H | PVC | m2 | 1,60 | 5xT | 0,83 | 343,57 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 23 575,85 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | dřevěná | m2 | 50,00 | 1xR | 12,39 | 619,43 |
| 2 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 5,80 | 1xR | 12,39 | 71,85 |
| | | | | | | | | 691,28 |

Celkem objekt za rok Kč

24 267,12

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Roudnice nad Labem
 ULICE Husovo náměstí 69
 MĚSTO Roudnice nad Labem
 PŠČ 413 01

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1 PP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | schodiště | A-O | PVC | m2 | 15,30 | 4xR | 2,06 | 126,37 |
| 2 | schodiště | A-O | beton | m2 | 6,60 | 4xR | 2,06 | 54,51 |
| 3 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 15,94 | 4xR | 2,06 | 131,65 |
| 4 | kotelna | A-O | beton | m2 | 40,12 | 1xR | 2,06 | 82,84 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 2 676,92 |

Umístění: 1.NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---------------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | zádveří | E | dlažba | m2 | 6,30 | 5xT | 1,03 | 1 691,07 |
| 102 | hala pro veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 38,35 | 5xT | 0,84 | 8 337,75 |
| 103 | přepážková místnost | A-O | PVC | m2 | 20,09 | 1xR | 2,06 | 41,48 |
| 104 | přepážková místnost | A-O | PVC | m2 | 10,66 | 2xT | 1,03 | 1 144,56 |
| 105 | sklad balíků | L | PVC | m2 | 22,98 | 1xR | 2,06 | 47,45 |
| 106 | vyúčtování | A-O | PVC | m2 | 19,21 | 2xT | 1,03 | 2 062,57 |
| 107 | místnost příhrádek | A-O | dlažba | m2 | 7,37 | 2xT | 1,03 | 791,31 |
| 108 | WC | H | dlažba | m2 | 6,30 | 5xT | 0,83 | 1 352,82 |
| 109 | úklidová místnost | A-O | dlažba | m2 | 1,84 | 1xT | 1,24 | 118,54 |
| 110 | příjem balíků | A-O | dlažba | m2 | 34,93 | 2xT | 1,03 | 3 750,42 |
| 111 | příjem balíků | A-O | PVC | m2 | 11,51 | 2xT | 1,03 | 1 235,82 |
| 112 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 20,35 | 2xT | 1,03 | 2 184,97 |
| 113 | schodiště | A-O | dlažba | m2 | 8,63 | 2xT | 1,03 | 926,60 |
| | | | | | | | | 23 685,37 |

Umístění: 2 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|------------------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 201 | kancelář | A-V | PVC | m2 | 19,12 | 5xT | 0,84 | 4 156,92 |
| 202 | WC | H | dlažba | m2 | 2,74 | 5xT | 0,83 | 588,37 |
| 203 | WC | H | dlažba | m2 | 2,36 | 5xT | 0,83 | 506,77 |
| 204 | kancelář VP | A-V | PVC | m2 | 24,65 | 5xT | 0,84 | 5 359,21 |
| 205 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 5,90 | 2xT | 1,03 | 633,48 |
| 206 | vstupní chodba | E | dlažba | m2 | 36,55 | 5xT | 1,03 | 9 810,90 |
| 207 | úklidová místnost | A-O | dlažba | m2 | 2,18 | 1xT | 1,24 | 140,44 |
| 208 | datový uzel | A-O | dlažba | m2 | 5,83 | 1xR | 2,06 | 12,04 |
| 209 | hala pro veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 79,00 | 5xT | 0,84 | 17 175,55 |
| 210 | místnost prodeje kolků | A-V | dlažba | m2 | 5,80 | 5xT | 0,84 | 1 260,99 |
| 211 | přepážkové pracoviště | A-O | PVC | m2 | 46,45 | 2xT | 1,03 | 4 987,32 |
| 212 | místnost PS | A-O | PVC | m2 | 15,07 | 2xT | 1,03 | 1 618,06 |
| 213 | pokladna | A-O | PVC | m2 | 26,02 | 2xT | 1,03 | 2 793,76 |
| 214 | kuchyňka | H | dlažba | m2 | 10,46 | 5xT | 0,83 | 2 246,12 |
| 215 | výpravna | A-O | PVC | m2 | 15,60 | 2xT | 1,03 | 1 674,97 |
| 216 | sklad tiskopisů | L | PVC | m2 | 38,00 | 1xR | 2,06 | 78,46 |
| 217 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 5,07 | 2xT | 1,03 | 544,36 |
| 218 | šatna | H | PVC | m2 | 11,40 | 5xT | 0,83 | 2 447,97 |
| 219 | sprcha | H | dlažba | m2 | 3,89 | 5xT | 0,83 | 835,32 |
| 220 | chodba | A-O | PVC | m2 | 5,29 | 2xT | 1,03 | 567,99 |
| 221 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 11,64 | 2xT | 1,03 | 1 249,78 |
| 222 | WC muži | H | dlažba | m2 | 1,24 | 5xT | 0,83 | 266,27 |
| 223 | WC ženy | H | dlažba | m2 | 5,60 | 5xT | 0,83 | 1 202,51 |
| 224 | schodiště | A-O | dlažba | m2 | 13,64 | 2xT | 1,03 | 1 464,52 |
| | | | | | | | | 61 622,06 |

Umístění: 3 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 301 | doručovací sál | A-O | PVC | m2 | 88,56 | 5xT | 0,83 | 19 016,84 |
| 302 | vyúčtování | A-O | PVC | m2 | 40,08 | 2xT | 1,03 | 4 303,37 |
| 303 | zasedací místnost | A-O | PVC | m2 | 58,75 | 1xM | 1,45 | 1 022,25 |
| 304 | šatna | H | PVC | m2 | 27,07 | 5xT | 0,83 | 5 812,85 |

| | | | | | | | | |
|-----|-------------------|-----|--------|----|-------|-----|------|-----------|
| 305 | šatna | H | PVC | m2 | 22,07 | 5xT | 0,83 | 4 739,18 |
| 306 | WC | H | dlažba | m2 | 3,46 | 5xT | 0,83 | 742,98 |
| 307 | chodba u šaten | A-O | PVC | m2 | 9,36 | 2xT | 1,03 | 1 004,98 |
| 308 | chodba | A-O | PVC | m2 | 33,68 | 2xT | 1,03 | 3 616,21 |
| 309 | třídění | A-O | PVC | m2 | 20,94 | 2xT | 1,03 | 2 248,32 |
| 310 | WC se sprchou | H | dlažba | m2 | 5,31 | 5xT | 0,83 | 1 140,24 |
| 311 | úklidová místnost | A-O | PVC | m2 | 2,45 | 1xT | 1,24 | 157,84 |
| 312 | schodiště | A-O | teraco | m2 | 20,39 | 1xT | 1,24 | 1 313,58 |
| | | | | | | | | 45 118,64 |

| | |
|---------------------|------------|
| Celkem A1) prostory | 133 102,99 |
|---------------------|------------|

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

| Typ údržby | Druh plochy | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|------------|-----------------------------|-----------|--------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| letní | venkovní část vstupu - léto | SE | dlažba | m2 | 2,20 | 7xR | 0,52 | 7,95 |
| zimní | venkovní část vstupu - zima | SE | dlažba | m2 | 2,20 | 20xR | 0,62 | 27,25 |
| letní | nádvoří - léto | SE | beton | m2 | 55,20 | 7xR | 0,52 | 199,46 |
| zimní | nádvoří - zima | SE | beton | m2 | 55,20 | 20xR | 0,62 | 683,82 |
| | | | | | | | | 918,48 |

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|------------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně ráků a parapetů | O | zdvojené | m2 | 262,38 | 1xR | 12,39 | 3 250,49 |
| 2 | mytí oken včetně ráků a parapetů | O | jednoduché | m2 | 14,88 | 1xR | 12,39 | 184,34 |
| 3 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 50,31 | 1xR | 12,39 | 623,27 |
| | | | | | | | | 4 058,10 |

| | |
|-------------------------|------------|
| Celkem objekt za rok Kč | 138 079,57 |
|-------------------------|------------|

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Rumburk
 ULICE Fr. Nohy 1096/3
 MĚSTO Rumburk
 PSČ 408 01

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | hala veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 64,50 | 5xT | 0,84 | 14 023,07 |
| 102 | vestibul | A-V | dlažba | m2 | 23,37 | 5xT | 0,84 | 5 080,92 |
| 103 | veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 20,88 | 5xT | 0,84 | 4 539,56 |
| 104 | diskrétní přepážka | A-V | PVC | m2 | 6,24 | 5xT | 0,84 | 1 356,65 |
| 105 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 5,88 | 2xT | 1,03 | 631,33 |
| 106 | chodba za přepážkou | A-O | dlažba | m2 | 15,60 | 2xT | 1,03 | 1 674,97 |
| 107 | přepážky | A-O | PVC | m2 | 12,60 | 2xT | 1,03 | 1 352,86 |
| 108 | přepážky | A-O | PVC | m2 | 55,20 | 2xT | 1,03 | 5 926,80 |
| 109 | sklad balíků | L | PVC | m2 | 22,55 | 2xT | 1,03 | 2 421,18 |
| 110 | výpravna | A-O | PVC | m2 | 24,90 | 2xT | 1,03 | 2 673,50 |
| 111 | kancelář vedoucí | A-V | PVC | m2 | 23,10 | 5xT | 0,84 | 5 022,22 |
| 112 | pokladna | A-O | PVC | m2 | 30,25 | 2xT | 1,03 | 3 247,93 |
| 113 | úklidová komora | A-O | dlažba | m2 | 1,56 | 1xT | 1,24 | 100,50 |
| 114 | WC | H | dlažba | m2 | 4,25 | 5xT | 0,83 | 912,62 |
| 115 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 7,00 | 2xT | 1,03 | 751,59 |
| 116 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 14,40 | 2xT | 1,03 | 1 546,12 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 53 543,38 |

Umístění: 2 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 201 | šatna | H | PVC | m2 | 37,52 | 5xT | 0,83 | 8 056,82 |
| 202 | šatna | H | dlažba | m2 | 9,52 | 5xT | 0,83 | 2 044,27 |
| 203 | umývárka | H | dlažba | m2 | 14,19 | 5xT | 0,83 | 3 047,08 |
| 204 | chodba | A-O | PVC | m2 | 23,25 | 2xT | 1,03 | 2 496,34 |
| 205 | umývárka + WC | H | dlažba | m2 | 13,69 | 5xT | 0,83 | 2 939,71 |
| 206 | doručovatelé | A-O | PVC | m2 | 30,80 | 2xT | 1,03 | 3 306,98 |
| 207 | výpravna | A-O | PVC | m2 | 20,25 | 2xT | 1,03 | 2 174,23 |
| 208 | kuchyňka | H | PVC | m2 | 11,76 | 5xT | 0,83 | 2 525,27 |
| 209 | šatna | H | PVC | m2 | 4,94 | 5xT | 0,83 | 1 060,79 |
| 210 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 24,00 | 2xT | 1,03 | 2 576,87 |
| 211 | schodiště | A-O | dlažba | m2 | 28,60 | 2xT | 1,03 | 3 070,77 |
| | | | | | | | | 33 299,13 |

Celkem A1) prostory

86 842,51

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 22,99 | 1xR | 12,39 | 284,81 |
| 2 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | plastová | m2 | 215,78 | 1xR | 12,39 | 2 673,19 |
| | | | | | | | | 2 958,00 |

Celkem objekt za rok Kč

89 800,51

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Semily
 ULICE Husova 9
 MĚSTO Semily
 PSČ 513 01

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|--------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 102 | balíky | A-O | dlažba | m2 | 20,08 | 2xT | 1,03 | 2 155,98 |
| 103 | výpravna | A-O | dlažba | m2 | 34,67 | 2xT | 1,03 | 3 722,50 |
| 104 | šatna | H | dlažba | m2 | 8,78 | 5xT | 0,83 | 1 885,36 |
| 105 | schodiště | A-O | teraso | m2 | 14,62 | 2xT | 1,03 | 1 569,74 |
| 106 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 11,00 | 2xT | 1,03 | 1 181,07 |
| 107 | WC | H | dlažba | m2 | 0,99 | 5xT | 0,83 | 212,59 |
| 108 | šatna, umývárna | H | dlažba | m2 | 8,30 | 5xT | 0,83 | 1 782,29 |
| 109 | pokladna | A-O | dlažba | m2 | 13,49 | 2xT | 1,03 | 1 448,42 |
| 110 | kartace | A-O | dlažba | m2 | 43,08 | 2xT | 1,03 | 4 625,48 |
| 112 | přepážky | A-O | dlažba | m2 | 44,50 | 2xT | 1,03 | 4 777,95 |
| 112 | hala pro veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 78,00 | 5xT | 0,84 | 16 958,14 |
| 113 | sklad balíků | L | dlažba | m2 | 12,00 | 2xT | 1,03 | 1 288,44 |
| 115 | schodiště | A-O | teraso | m2 | 10,15 | 2xT | 1,03 | 1 089,80 |
| 116 | hala vstupní | E | dlažba | m2 | 32,50 | 5xT | 1,03 | 8 723,78 |
| 117 | kancelář | A-V | dlažba | m2 | 16,80 | 5xT | 0,84 | 3 652,52 |
| 118 | zádveří | E | teraso | m2 | 15,10 | 5xT | 1,03 | 4 053,20 |
| 119 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 22,75 | 2xT | 1,03 | 2 442,66 |
| 120 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 10,31 | 2xT | 1,03 | 1 106,98 |
| 121 | denní místnost | H | PVC | m2 | 13,50 | 5xT | 0,83 | 2 898,91 |
| 122 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 7,56 | 2xT | 1,03 | 811,71 |
| 123 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 5,77 | 2xT | 1,03 | 619,52 |
| 123 | WC | H | dlažba | m2 | 7,43 | 5xT | 0,83 | 1 594,40 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 70 882,99 |

Umístění: 2NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|--------------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 206 | technická místnost | A-O | PVC | m2 | 20,28 | 1xR | 2,06 | 41,87 |
| 207 | sklad | L | PVC | m2 | 43,75 | 1xR | 2,06 | 90,34 |
| 208 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 20,24 | 2xT | 1,03 | 2 173,16 |
| 209 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 15,82 | 2xT | 1,03 | 1 698,59 |
| 210 | sklad | L | PVC | m2 | 10,27 | 1xR | 2,06 | 21,21 |
| 211 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 26,12 | 2xT | 1,03 | 2 804,49 |
| 212 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 4,15 | 2xT | 1,03 | 445,58 |
| 213 | WC, umývárna | H | dlažba | m2 | 7,47 | 5xT | 0,83 | 1 604,06 |

| | | | | | | | | |
|-----|--------------|-----|--------|----|-------|-----|------|-----------|
| 214 | WC, umývárna | H | dlažba | m2 | 6,18 | 5xT | 0,83 | 1 327,06 |
| 215 | schodiště | A-O | dlažba | m2 | 16,14 | 2xT | 1,03 | 1 732,95 |
| 216 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 26,30 | 2xT | 1,03 | 2 823,82 |
| 217 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 17,89 | 2xT | 1,03 | 1 920,84 |
| 219 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 26,67 | 2xT | 1,03 | 2 863,55 |
| 220 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 19,59 | 2xT | 1,03 | 2 103,37 |
| 221 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 27,99 | 2xT | 1,03 | 3 005,28 |
| 222 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 10,04 | 2xT | 1,03 | 1 077,99 |
| 223 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 27,99 | 2xT | 1,03 | 3 005,28 |
| 224 | doručovatelé | A-O | PVC | m2 | 62,94 | 5xT | 0,83 | 13 515,36 |
| 226 | sklad | L | PVC | m2 | 20,30 | 1xR | 2,06 | 41,92 |
| | | | | | | | | 42 296,70 |

Umístění: 3NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 302 | zasedací místnost | A-O | PVC | m2 | 52,23 | 1xM | 1,45 | 908,80 |
| 308 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 26,69 | 2xT | 1,03 | 2 865,69 |
| 309 | kuchyňka | H | PVC | m2 | 20,24 | 5xT | 0,83 | 4 346,22 |
| 310 | WC, umývárna | H | dlažba | m2 | 6,83 | 5xT | 0,83 | 1 466,63 |
| 311 | WC, umývárna | H | dlažba | m2 | 7,47 | 5xT | 0,83 | 1 604,06 |
| 312 | WC, umývárna | H | dlažba | m2 | 6,18 | 5xT | 0,83 | 1 327,06 |
| 314 | schodiště | A-O | dlažba | m2 | 14,00 | 2xT | 1,03 | 1 503,17 |
| 315 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 28,42 | 2xT | 1,03 | 3 051,44 |
| | | | | | | | | 17 073,08 |

| | | | | | | | | |
|---------------------|--|--|--|--|--|--|--|------------|
| Celkem A1) prostory | | | | | | | | 130 252,78 |
|---------------------|--|--|--|--|--|--|--|------------|

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

| Typ údržby | Druh plochy | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|------------|-------------------------------|-----------|---------------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| letní | rampa | SE | beton | m2 | 31,61 | 7xR | 0,52 | 114,22 |
| letní | pěší komunikace - léto- ruční | SE | zámková dlaž. | m2 | 330,00 | 7xR | 0,52 | 1 192,42 |
| zimní | pěší komunikace zima - ruční | SE | zámková dlaž. | m2 | 330,00 | 20xR | 0,62 | 4 088,04 |
| zimní | dvůr - zima | SE | asfalt | m2 | 860,00 | 20xR | 0,62 | 10 653,68 |
| letní | dvůr - léto | SE | asfalt | m2 | 860,00 | 7xR | 0,52 | 3 107,52 |
| letní | sekání travnatých ploch | SE | | m2 | 430,00 | 6xR | 1,03 | 2 663,59 |
| | | | | | | | | 21 819,48 |

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|----------------------------------|-----------|------------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | šroubovaný | m2 | 808,00 | 1xR | 12,39 | 10 009,91 |
| 2 | mytí vnitřních přepážek a dveří | O | | m2 | 32,00 | 1xR | 12,39 | 396,43 |
| | | | | | | | | 10 406,34 |

| | | | | | | | | |
|-------------------------|--|--|--|--|--|--|--|------------|
| Celkem objekt za rok Kč | | | | | | | | 162 478,59 |
|-------------------------|--|--|--|--|--|--|--|------------|

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Smržovka
 ULICE Hlavní 1250
 MĚSTO Smržovka
 PSČ 468 51

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | Vchod pro veřejnost vstup | A-V | dlažba | m2 | 6,05 | 5xT | 0,84 | 1 315,34 |
| 102 | Přepážková hala pro veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 36,96 | 5xT | 0,84 | 8 035,55 |
| 103 | přepážkové pracoviště | A-O | PVC | m2 | 19,53 | 2xT | 1,03 | 2 096,93 |
| 104 | Pokladní místnost | A-O | PVC | m2 | 15,75 | 2xT | 1,03 | 1 691,07 |
| 105 | Pokladna | A-O | PVC | m2 | 3,78 | 2xT | 1,03 | 405,86 |
| 106 | Chodba | A-O | PVC | m2 | 7,06 | 2xT | 1,03 | 758,03 |
| 107 | Třídírna zásilek | A-O | PVC | m2 | 28,17 | 2xT | 1,03 | 3 024,60 |
| 108 | Kuchyňka - denní místnost | H | PVC | m2 | 20,78 | 5xT | 0,83 | 4 462,17 |
| 109 | Kancelář vedoucí pošty | A-O | PVC | m2 | 20,60 | 2xT | 1,03 | 2 211,81 |
| 110 | sklad s trezorem | A-O | PVC | m2 | 6,83 | 2xT | 1,03 | 733,33 |
| 111 | sociální zařízení | H | dlažba | m2 | 4,15 | 2xT | 1,03 | 445,58 |
| 112 | sociální zařízení | H | dlažba | m2 | 4,55 | 5xT | 0,83 | 977,04 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 28 438,87 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

| Typ údržby | Druh plochy | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|------------|--------------------------------|-----------|----------------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| letní | pěší komunikace - ručně - léto | SE | zámková dlažba | m2 | 165,00 | 7xR | 0,52 | 596,21 |
| zimní | pěší komunikace - ručně - zima | SE | zámková dlažba | m2 | 165,00 | 20xR | 0,62 | 2 044,02 |
| zimní | mot.komunikace - zima | SE | zemina | m2 | 138,00 | 20xR | 0,62 | 1 709,54 |
| letní | sekání travnatých ploch | SE | | m2 | 337,00 | 6xR | 1,03 | 2 087,51 |
| | | | | | | | | 6 437,29 |

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|----------------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně ráků a parapetů | O | dřevěná-zdvoj. | m2 | 178,00 | 1xR | 12,39 | 2 205,15 |
| 2 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 5,25 | 1xR | 12,39 | 65,04 |
| | | | | | | | | 2 270,19 |

Celkem objekt za rok Kč

37 146,35

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Stráž pod Ralskem
 ULICE Máchova 5
 MĚSTO Stráž pod Ralskem
 PSČ 471 27

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | schody | A-O | dlažba | m2 | 6,50 | 1xT | 1,24 | 418,75 |
| 102 | chodba | A-O | PVC | m2 | 47,00 | 1xT | 1,24 | 3 027,87 |
| 103 | balíkový sklad | L | PVC | m2 | 20,00 | 1xT | 1,65 | 1 717,87 |
| 104 | místnost | A-O | PVC | m2 | 1,50 | 1xT | 1,24 | 96,63 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 7 542,68 |

Umístění: 2 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|------------------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 201 | vchod pro zaměstnance | E | dlažba | m2 | 2,00 | 2xT | 0,93 | 193,25 |
| 202 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 7,70 | 2xT | 1,03 | 826,75 |
| 203 | kuchyňka | H | PVC | m2 | 10,00 | 5xT | 0,83 | 2 147,34 |
| 204 | WC | H | dlažba | m2 | 10,30 | 5xT | 0,83 | 2 211,76 |
| 205 | úklidová místnost | A-O | dlažba | m2 | 4,00 | 1xT | 1,24 | 257,69 |
| 206 | WC | H | dlažba | m2 | 3,50 | 5xT | 0,83 | 751,57 |
| 207 | šatna | H | PVC | m2 | 9,90 | 5xT | 0,83 | 2 125,87 |
| 208 | sprcha | H | dlažba | m2 | 3,70 | 5xT | 0,83 | 794,52 |
| 209 | výpravna | A-O | PVC | m2 | 3,80 | 2xT | 1,03 | 408,00 |
| 210 | místnost s přihrádkami | A-O | PVC | m2 | 9,00 | 2xT | 1,03 | 966,33 |
| 211 | doručovatelé | A-O | PVC | m2 | 2,90 | 2xT | 1,03 | 311,37 |
| 212 | sklad balíků | L | PVC | m2 | 7,80 | 2xT | 1,03 | 837,48 |
| 213 | provozní místnost | A-O | PVC | m2 | 64,90 | 2xT | 1,03 | 6 968,29 |
| 214 | pokladna | A-O | koberec | m2 | 18,40 | 2xT | 1,03 | 1 975,60 |
| 215 | trezorová místnost | A-O | PVC | m2 | 1,30 | 1xM | 1,45 | 22,62 |
| 216 | chodba veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 26,40 | 5xT | 0,84 | 5 739,68 |

| | | | | | | | | |
|-----|-----------------------|-----|---------|----|-------|-----|------|-----------|
| 217 | hala pro veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 51,60 | 5xT | 0,84 | 11 218,46 |
| 218 | kancelář VP | A-V | koberec | m2 | 12,60 | 5xT | 0,84 | 2 739,39 |
| 219 | přepážkové pracoviště | A-O | dlažba | m2 | 2,70 | 2xT | 1,03 | 289,90 |
| | | | | | | | | 40 785,86 |

| | |
|----------------------------|------------------|
| Celkem A1) prostory | 48 328,54 |
|----------------------------|------------------|

A2) unikátní činnosti

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|------------------------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| | čištění koberců suchou pěnou | | koberec | m2 | 31,00 | 1xR | 15,49 | 480,06 |
| | | | | | | | | 480,06 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

| Typ údržby | Druh plochy | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|------------|------------------------------------|-----------|--------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| letní | rampa - ručně - léto | SE | beton | m2 | 11,90 | 7xR | 0,52 | 43,00 |
| zimní | rampa - ručně - zima | SE | beton | m2 | 11,90 | 20xR | 0,62 | 147,42 |
| letní | schody - ručně - léto | SE | dlažba | m2 | 1,40 | 7xR | 0,52 | 5,06 |
| zimní | schody - ručně - zima | SE | dlažba | m2 | 1,40 | 20xR | 0,62 | 17,34 |
| letní | motorová komunikace - stroj - léto | SE | asfalt | m2 | 26,00 | 7xR | 0,52 | 93,95 |
| zimní | motorová komunikace - stroj - zima | SE | asfalt | m2 | 26,00 | 20xR | 0,62 | 322,09 |
| letní | pěší komunikace - ručně - léto | SE | beton | m2 | 100,00 | 7xR | 0,52 | 361,34 |
| zimní | pěší komunikace - ručně - zima | SE | beton | m2 | 100,00 | 20xR | 0,62 | 1 238,80 |
| | | | | | | | | 2 229,00 |

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | vakuové | m2 | 64,70 | 1xR | 12,39 | 801,54 |
| 2 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 35,90 | 1xR | 12,39 | 444,75 |
| | | | | | | | | 1 246,28 |

| | |
|--------------------------------|------------------|
| Celkem objekt za rok Kč | 52 283,87 |
|--------------------------------|------------------|

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Šluknov
 ULICE Karlova 322
 MĚSTO Šluknov
 PSČ 407 77

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|------------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | kancelář VP | A-V | PVC | m2 | 8,70 | 5xT | 0,84 | 1 891,48 |
| 102 | přepážkové pracoviště | A-O | PVC | m2 | 60,70 | 2xT | 1,03 | 6 517,33 |
| 103 | pokladna | A-O | PVC | m2 | 21,00 | 2xT | 1,03 | 2 254,76 |
| 104 | trezor | A-O | PVC | m2 | 2,90 | 1xM | 1,45 | 50,46 |
| 105 | doručovatelé | A-O | PVC | m2 | 17,80 | 2xT | 1,03 | 1 911,18 |
| 106 | sklad tiskopisů | L | PVC | m2 | 4,50 | 1xT | 1,65 | 386,52 |
| 107 | kuchyňka | H | PVC | m2 | 11,80 | 5xT | 0,83 | 2 533,86 |
| 108 | šatna | H | PVC | m2 | 4,90 | 5xT | 0,83 | 1 052,20 |
| 109 | výpravna | A-O | PVC | m2 | 11,30 | 2xT | 1,03 | 1 213,28 |
| 110 | umývárna ženy | H | dlažba | m2 | 2,50 | 5xT | 0,83 | 536,84 |
| 111 | WC ženy | H | dlažba | m2 | 2,30 | 5xT | 0,83 | 493,89 |
| 112 | sprcha | H | dlažba | m2 | 1,80 | 5xT | 0,83 | 386,52 |
| 113 | chodba na rampu | E | PVC | m2 | 1,90 | 2xT | 0,93 | 183,59 |
| 114 | hala pro veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 49,80 | 5xT | 0,84 | 10 827,12 |
| 115 | vestibul | A-V | dlažba | m2 | 12,40 | 5xT | 0,84 | 2 695,91 |
| 116 | chodba pošty schodiště | A-O | teraco | m2 | 31,80 | 2xT | 1,03 | 3 414,35 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 38 630,84 |

Umístění: 1 PP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | sklep chodba | A-O | beton | m2 | 29,30 | 1xM | 1,45 | 509,82 |
| 2 | kotelna | A-O | beton | m2 | 13,50 | 1xM | 1,45 | 234,90 |
| 3 | sklep odečet vody | A-O | beton | m2 | 28,00 | 1xM | 1,45 | 487,20 |
| | | | | | | | | 1 231,92 |

| | |
|---------------------|-----------|
| Celkem A1) prostory | 39 862,76 |
|---------------------|-----------|

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

| Typ údržby | Druh plochy | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|------------|-------------|-----------|-----------------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| letní | rampa | SE | dlažba | m2 | 8,40 | 7xR | 0,52 | 30,35 |
| letní | dvůr - léto | SE | dlažební kostky | m2 | 50,00 | 7xR | 0,52 | 180,67 |
| zimní | dvůr - zima | SE | dlažební kostky | m2 | 50,00 | 20xR | 0,62 | 619,40 |
| | | | | | | | | 830,42 |

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | špaletové | m2 | 35,70 | 1xR | 12,39 | 442,27 |
| 2 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | zdvojené | m2 | 3,20 | 1xR | 12,39 | 39,64 |
| 3 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 13,00 | 1xR | 12,39 | 161,05 |
| | | | | | | | | 642,96 |

| | |
|-------------------------|-----------|
| Celkem objekt za rok Kč | 41 336,14 |
|-------------------------|-----------|

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Štětí
 ULICE Obchodní 538
 MĚSTO Štětí
 PSČ 411 08

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------------|-----------|--------------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 117 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 13,70 | 2xT | 1,03 | 1 470,96 |
| 119 | příjem, balík. dodejna | A-O | dlažba | m2 | 25,60 | 2xT | 1,03 | 2 748,66 |
| 120 | kartování, třídírna | A-O | dlažba | m2 | 31,30 | 2xT | 1,03 | 3 360,67 |
| 121 | zádveří | E | čisticí zona | m2 | 3,50 | 5xT | 1,03 | 939,48 |
| 122 | zádveří | E | čisticí zona | m2 | 5,00 | 5xT | 1,03 | 1 342,12 |
| 123 | peněžní hala | A-V | dlažba | m2 | 55,40 | 5xT | 0,84 | 12 044,62 |
| 124 | peněžní přepážky | A-O | PVC | m2 | 20,80 | 2xT | 1,03 | 2 233,29 |
| 125 | výplaty ve velkém | A-V | PVC | m2 | 17,60 | 5xT | 0,84 | 3 826,45 |
| 126 | trezorová místnost | A-O | PVC | m2 | 1,30 | 1xM | 1,45 | 22,62 |
| 127 | trezorová místnost | A-O | PVC | m2 | 1,30 | 1xM | 1,45 | 22,62 |
| 128 | pokladna | A-O | PVC | m2 | 24,70 | 2xT | 1,03 | 2 652,03 |
| 129 | výdej peněz | A-O | PVC | m2 | 2,30 | 2xT | 1,03 | 246,95 |
| 130 | sklad | L | PVC | m2 | 10,20 | 1xM | 1,45 | 177,48 |
| 131 | chodba, manipulace | L | PVC | m2 | 32,80 | 2xT | 1,03 | 3 521,72 |
| 132 | doručovatelský sál | A-O | PVC | m2 | 58,10 | 2xT | 1,03 | 6 238,17 |
| 133 | sklad, archiv | L | PVC | m2 | 29,10 | 1xM | 1,45 | 506,34 |
| 134 | kuárna | H | PVC | m2 | 11,50 | 5xT | 0,83 | 2 469,44 |
| 135 | kuchyňka | H | PVC | m2 | 8,60 | 5xT | 0,83 | 1 846,71 |
| 136 | denní místnost - muži | H | PVC | m2 | 9,70 | 5xT | 0,83 | 2 082,92 |
| 137 | zádveří | E | čisticí zona | m2 | 2,70 | 2xT | 0,93 | 260,89 |
| 138 | zádveří | E | čisticí zona | m2 | 1,50 | 2xT | 0,93 | 144,94 |
| 139 | šatna žen | H | PVC | m2 | 34,80 | 5xT | 0,83 | 7 472,74 |
| 140 | úklidová komora | A-O | dlažba | m2 | 1,90 | 1xT | 1,24 | 122,40 |
| 141 | soc. zařízení ženy | H | dlažba | m2 | 13,50 | 5xT | 0,83 | 2 898,91 |
| 142 | soc. zařízení muži | H | dlažba | m2 | 10,90 | 5xT | 0,83 | 2 340,60 |
| 143 | zasedací místnost | A-O | koberec | m2 | 36,10 | 1xM | 1,45 | 628,14 |
| 144 | sklad | L | PVC | m2 | 9,60 | 1xM | 1,45 | 167,04 |
| bez | sklad oznámených balíků | L | PVC | m2 | 9,00 | 2xT | 1,03 | 966,33 |
| bez | chodba | A-O | PVC | m2 | 36,10 | 2xT | 1,03 | 3 876,04 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 68 912,86 |

A2) unikátní činnosti

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| | čištění kobereců suchou pěnou | | koberec | m2 | 36,10 | 1xR | 15,49 | 559,03 |
| | | | | | | | | 559,03 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

| Typ údržby | Druh plochy | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|------------|-------------|-----------|--------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| letní | rampa | SE | beton | m2 | 9,50 | 7xR | 0,52 | 34,33 |
| | | | | | | | | 34,33 |

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|--------------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | zdvoj. šroub | m2 | 192,60 | 1xR | 12,39 | 2 386,03 |
| 2 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 17,34 | 1xR | 12,39 | 214,82 |
| | | | | | | | | 2 600,84 |

| | |
|--------------------------------|------------------|
| Celkem objekt za rok Kč | 72 107,06 |
|--------------------------------|------------------|

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Tanvald
 ULICE Poštovní 293
 MĚSTO Tanvald
 PSČ 468 41

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-----------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | ABD | A-O | stěrka | m2 | 82,60 | 2xT | 1,03 | 8 868,73 |
| 102 | strojovna | A-O | stěrka | m2 | 3,70 | 2xR | 2,06 | 15,28 |
| 103 | nákladní výtah | A-O | PVC | m2 | 3,96 | 1xT | 1,24 | 255,11 |
| 104 | rampa | E | beton | m2 | 20,55 | 1xM | 1,96 | 483,71 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| 105 | zádveří se schodištěm | E | dlažba | m2 | 9,55 | 5xT | 1,03 | 2 563,45 |
| 106 | přepážková hala | A-O | PVC | m2 | 19,76 | 2xT | 1,03 | 2 121,62 |
| 107 | hala pro veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 22,70 | 5xT | 0,84 | 4 935,25 |
| 108 | sklad balíků | L | PVC | m2 | 10,71 | 2xT | 1,03 | 1 149,93 |
| 109 | chodba | A-O | teraco | m2 | 10,22 | 2xT | 1,03 | 1 097,32 |
| 110 | denní místnost | H | dlažba | m2 | 5,00 | 5xT | 0,83 | 1 073,67 |
| 111 | soc. zařízení | H | dlažba | m2 | 2,40 | 5xT | 0,83 | 515,36 |
| 112 | prostor před výtahem | A-O | teraco | m2 | 19,48 | 2xT | 1,03 | 2 091,56 |
| 113 | kartace | A-O | teraco | m2 | 17,39 | 2xT | 1,03 | 1 867,16 |
| 114 | schodiště | A-O | dlažba | m2 | 19,53 | 2xT | 1,03 | 2 096,93 |
| 115 | přepážková hala | A-O | PVC | m2 | 28,00 | 2xT | 1,03 | 3 006,35 |
| 116 | hala pro veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 24,25 | 5xT | 0,84 | 5 272,24 |
| | | | | | | | | 39 695,22 |

Umístění: 1PP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|------------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | centrální chodba | A-O | beton | m2 | 50,00 | 1xM | 1,45 | 870,00 |
| 2 | sprcha | H | dlažba | m2 | 2,20 | 5xT | 0,83 | 472,41 |
| 3 | WC | H | dlažba | m2 | 2,30 | 5xT | 0,83 | 493,89 |
| 4 | šatny | H | dlažba | m2 | 19,20 | 5xT | 0,83 | 4 122,89 |
| 5 | šatny | H | dlažba | m2 | 10,20 | 5xT | 0,83 | 2 190,29 |
| 6 | kotelna | A-O | beton | m2 | 26,50 | 1xM | 1,45 | 461,10 |
| 7 | sklad | L | beton | m2 | 7,50 | 1xM | 1,45 | 130,50 |
| 8 | sušárna oděvů | H | beton | m2 | 10,50 | 5xT | 0,83 | 2 254,71 |
| 11 | šatna | H | dlažba | m2 | 20,25 | 5xT | 0,83 | 4 348,36 |
| 12 | sprcha | H | dlažba | m2 | 1,44 | 5xT | 0,83 | 309,22 |
| 13 | WC | H | dlažba | m2 | 2,70 | 5xT | 0,83 | 579,78 |
| 14 | předsíň | H | dlažba | m2 | 3,00 | 5xT | 0,83 | 644,20 |

| | | | | | | | | |
|----|--------------|-----|-------|----|-------|-----|------|-----------|
| 15 | chodba | A-O | beton | m2 | 11,25 | 1xM | 1,45 | 195,75 |
| 16 | sklad, dílna | L | beton | m2 | 21,62 | 2xR | 2,06 | 89,28 |
| | | | | | | | | 17 162,39 |

Umístění: 2NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|----------------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 201 | chodba se schodištěm | A-O | teraco | m2 | 18,98 | 2xT | 1,03 | 2 037,88 |
| 202 | doručovatelský sál | A-O | PVC | m2 | 62,08 | 5xT | 0,83 | 13 330,69 |
| 203 | třídírna | A-O | PVC | m2 | 48,11 | 2xT | 1,03 | 5 165,55 |
| 205 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 22,95 | 1xT | 1,24 | 1 478,50 |
| 206 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 28,04 | 1xT | 1,24 | 1 806,42 |
| 207 | DU | A-O | PVC | m2 | 10,08 | 1xM | 1,45 | 175,39 |
| 208 | zasedací místnost | A-O | PVC | m2 | 20,64 | 1xM | 1,45 | 359,14 |
| 209 | chodba se schodištěm | A-O | dlažba | m2 | 11,53 | 2xT | 1,03 | 1 237,97 |
| 210 | soc. zařízení | H | dlažba | m2 | 6,36 | 5xT | 0,83 | 1 365,71 |
| | | | | | | | | 26 957,24 |

Umístění: 3NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---------------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | archiv | A-O | PVC | m2 | 13,80 | 2xR | 2,06 | 56,99 |
| 2 | schodišťový prostor | A-O | dlažba | m2 | 16,98 | 1xM | 1,45 | 295,45 |
| | | | | | | | | 352,44 |

| | | | | | | | | |
|---------------------|--|--|--|--|--|--|--|-----------|
| Celkem A1) prostory | | | | | | | | 84 167,28 |
|---------------------|--|--|--|--|--|--|--|-----------|

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

| Typ údržby | Druh plochy | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|------------|--------------------------------|-----------|--------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| letní | pěší komunikace - ručně - léto | SE | dlažba | m2 | 176,00 | 7xR | 0,52 | 635,96 |
| zimní | pěší komunikace - ručně - zima | SE | dlažba | m2 | 176,00 | 20xR | 0,62 | 2 180,29 |
| zimní | mot. komunikace - zima | SE | dlažba | m2 | 481,00 | 20xR | 0,62 | 5 958,63 |
| letní | sekání travnatých ploch | SE | | m2 | 336,00 | 6xR | 1,03 | 2 081,32 |
| | | | | | | | | 10 856,19 |

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | špaletová | m2 | 426,00 | 1xR | 12,39 | 5 277,50 |
| 2 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 26,70 | 1xR | 12,39 | 330,77 |
| | | | | | | | | 5 608,27 |

| | | | | | | | | |
|-------------------------|--|--|--|--|--|--|--|------------|
| Celkem objekt za rok Kč | | | | | | | | 100 631,75 |
|-------------------------|--|--|--|--|--|--|--|------------|

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Teplice 1
 ULICE Dubská 3094/1
 MĚSTO Teplice
 PSČ 415 01

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|----------------------------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | schodiště a bezbariérový přístup | A-V | dlažba | m2 | 48,00 | 5xT | 0,84 | 10 435,78 |
| 103 | zádveří | E | dlažba | m2 | 11,22 | 5xT | 1,03 | 3 011,72 |
| 104 | vstupní hala | E | dlažba | m2 | 31,19 | 5xT | 1,03 | 8 372,14 |
| 105 | vedoucí směny | A-V | PVC | m2 | 12,54 | 5xT | 0,84 | 2 726,35 |
| 107 | postshop | A-V | PVC | m2 | 22,56 | 5xT | 0,84 | 4 904,81 |
| 108 | czech point | A-V | PVC | m2 | 15,25 | 5xT | 0,84 | 3 315,53 |
| 109 | předsíň | H | dlažba | m2 | 1,99 | 5xT | 0,83 | 427,32 |
| 110 | WC | H | dlažba | m2 | 1,88 | 5xT | 0,83 | 403,70 |
| 111 | hala pro veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 169,69 | 5xT | 0,84 | 36 892,64 |
| 112 | přepážkové pracoviště | A-O | PVC | m2 | 85,00 | 2xT | 1,03 | 9 126,42 |
| 113 | schodišťový prostor | A-O | dlažba | m2 | 13,78 | 2xT | 1,03 | 1 479,55 |
| 114 | sklad | L | PVC | m2 | 5,69 | 2xT | 1,03 | 610,93 |
| 115 | vyúčtování přepážek | A-O | PVC | m2 | 5,63 | 2xT | 1,03 | 604,49 |
| 116 | trezor | A-O | PVC | m2 | 4,59 | 1xM | 1,45 | 79,87 |
| 117 | manipulační prostor | A-O | beton | m2 | 8,60 | 2xT | 1,03 | 923,38 |
| 118 | pokladna | A-O | PVC | m2 | 55,11 | 2xT | 1,03 | 5 917,14 |
| 119 | trezor | A-O | PVC | m2 | 2,16 | 1xM | 1,45 | 37,58 |
| 120 | trezor | A-O | PVC | m2 | 2,16 | 1xM | 1,45 | 37,58 |
| 121 | vyúčtování s doručovateli | A-O | PVC | m2 | 3,38 | 2xT | 1,03 | 362,91 |
| 122 | výměna kazet | A-O | PVC | m2 | 6,55 | 1xM | 1,45 | 113,97 |
| 123 | sklad | L | PVC | m2 | 6,70 | 2xT | 1,03 | 719,38 |
| 124 | noční trezor | A-O | PVC | m2 | 4,65 | 1xM | 1,45 | 80,91 |
| 125 | serverovna | A-O | PVC | m2 | 28,71 | 1xM | 1,45 | 499,55 |
| 126 | chodba | A-O | PVC | m2 | 10,86 | 2xT | 1,03 | 1 166,03 |
| 127 | strojovna VZT | A-O | beton | m2 | 17,44 | 1xM | 1,45 | 303,46 |
| 128 | schodiště | A-O | mramor | m2 | 25,46 | 2xT | 1,03 | 2 733,63 |
| 130 | předsíň | H | dlažba | m2 | 3,95 | 5xT | 0,83 | 848,20 |

| | | | | | | | | |
|-----|-------------------|-----|--------|-----|-------|-----|--------|------------|
| 131 | WC pokladna | H | dlažba | m2 | 9,22 | 5xT | 0,83 | 1 979,85 |
| 132 | úklid | A-O | dlažba | m2 | 2,44 | 1xT | 1,24 | 157,19 |
| 133 | předsíň | H | dlažba | m2 | 5,82 | 5xT | 0,83 | 1 249,75 |
| 134 | WC ženy | H | dlažba | m2 | 9,65 | 5xT | 0,83 | 2 072,18 |
| 135 | chodba | A-O | PVC | m2 | 7,81 | 2xT | 1,03 | 838,56 |
| 136 | sklad balíků | L | beton | m2 | 42,74 | 2xT | 1,03 | 4 588,98 |
| 137 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 64,00 | 2xT | 1,03 | 6 871,65 |
| 139 | sklad Postshopu | L | PVC | m2 | 16,91 | 2xT | 1,03 | 1 815,62 |
| 140 | reklamace | A-V | PVC | m2 | 51,77 | 5xT | 0,84 | 11 255,42 |
| 141 | denní místnost | H | PVC | m2 | 6,32 | 5xT | 0,83 | 1 357,12 |
| 142 | vedoucí pošty | A-V | PVC | m2 | 22,40 | 5xT | 0,84 | 4 870,03 |
| 143 | bankomat | A-O | beton | m2 | 4,06 | 1xM | 1,45 | 70,64 |
| 144 | sklad | L | PVC | m2 | 15,70 | 2xT | 1,03 | 1 685,70 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 137 229,22 |

Umístění: 1. PP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 2 | zádveří | E | beton | m2 | 13,82 | 5xT | 1,03 | 3 709,62 |
| 3 | chodba | A-O | PVC | m2 | 6,37 | 2xT | 1,03 | 683,94 |
| 4 | schodišťový prostor | A-O | PVC | m2 | 15,76 | 2xT | 1,03 | 1 692,14 |
| 5 | chodba | A-O | PVC | m2 | 14,99 | 2xT | 1,03 | 1 609,47 |
| 6 | strojovna VZ | A-O | PVC | m2 | 14,86 | 1xM | 1,45 | 258,56 |
| 7 | sklad - bojler | L | PVC | m2 | 8,95 | 1xM | 1,45 | 155,73 |
| 8 | rozvodna | A-O | PVC | m2 | 20,54 | 1xM | 1,45 | 357,40 |
| 9 | výtah osobní | A-O | PVC | m2 | 1,48 | 1xT | 1,24 | 95,35 |
| 11 | výměník | H | dlažba | m2 | 3,13 | 4xR | 2,06 | 25,85 |
| 12 | předsíň | H | dlažba | m2 | 2,43 | 5xT | 0,83 | 521,80 |
| 13 | WC ženy | H | dlažba | m2 | 1,22 | 5xT | 0,83 | 261,98 |
| 14 | předsíň | H | dlažba | m2 | 2,97 | 5xT | 0,83 | 637,76 |
| 15 | WC muži | H | dlažba | m2 | 4,16 | 5xT | 0,83 | 893,29 |
| 16 | chodba | A-O | PVC | m2 | 27,62 | 2xT | 1,03 | 2 965,55 |
| 17 | hala ABD | A-O | PVC | m2 | 8,97 | 2xT | 1,03 | 963,11 |
| 18 | výtah nákladní | A-O | PVC | m2 | 5,76 | 1xT | 1,24 | 371,08 |
| 19 | hala ABD | A-O | PVC | m2 | 8,65 | 2xT | 1,03 | 928,75 |
| 20 | motorizované doručování | A-O | PVC | m2 | 23,33 | 2xT | 1,03 | 2 504,93 |
| 21 | výpravna ADS | A-O | PVC | m2 | 33,30 | 2xT | 1,03 | 3 575,41 |
| 22 | hala ABD | A-O | PVC | m2 | 71,19 | 2xT | 1,03 | 7 643,64 |
| 23 | hala ABD | A-O | PVC | m2 | 25,08 | 2xT | 1,03 | 2 692,83 |

| | | | | | | | | |
|----|----------------------|-----|--------|----|-------|-----|------|-----------|
| 24 | chodba | A-O | PVC | m2 | 12,18 | 1xM | 1,45 | 211,93 |
| 25 | umývárna ženy | H | dlažba | m2 | 20,08 | 5xT | 0,83 | 4 311,86 |
| 26 | předsíň | H | dlažba | m2 | 2,20 | 5xT | 0,83 | 472,41 |
| 27 | WC ženy | H | dlažba | m2 | 1,55 | 5xT | 0,83 | 332,84 |
| 28 | předsíň | H | PVC | m2 | 2,60 | 5xT | 0,83 | 558,31 |
| 29 | šatna ženy | H | PVC | m2 | 97,96 | 5xT | 0,83 | 21 035,34 |
| 30 | úklid | A-O | dlažba | m2 | 3,29 | 1xT | 1,24 | 211,95 |
| 31 | WC muži | H | dlažba | m2 | 1,35 | 5xT | 0,83 | 289,89 |
| 32 | předsíň | H | dlažba | m2 | 1,80 | 5xT | 0,83 | 386,52 |
| 33 | umývárna muži | H | dlažba | m2 | 7,14 | 5xT | 0,83 | 1 533,20 |
| 34 | předsíň | H | PVC | m2 | 2,88 | 5xT | 0,83 | 618,43 |
| 35 | dílna THS | A-O | PVC | m2 | 33,29 | 1xM | 1,45 | 579,25 |
| 36 | schodiště | A-O | mramor | m2 | 13,34 | 2xT | 1,03 | 1 432,31 |
| 37 | chráněný prostor | A-O | beton | m2 | 4,07 | 1xM | 1,45 | 70,82 |
| 38 | předsíň | H | beton | m2 | 4,81 | 5xT | 0,83 | 1 032,87 |
| 39 | schodiště | A-O | mramor | m2 | 14,34 | 2xT | 1,03 | 1 539,68 |
| 41 | technická místnost | A-O | beton | m2 | 7,72 | 1xM | 1,45 | 134,33 |
| 42 | soc. zařízení | H | dlažba | m2 | 7,20 | 5xT | 0,83 | 1 546,08 |
| 43 | strojivna VZ - bunkr | A-O | beton | m2 | 17,64 | 2xR | 2,06 | 72,85 |
| 44 | komora - bunkr | A-O | beton | m2 | 13,15 | 2xR | 2,06 | 54,30 |
| 45 | místnost - bunkr | A-O | beton | m2 | 4,68 | 2xR | 2,06 | 19,33 |
| 46 | místnost - bunkr | A-O | beton | m2 | 4,67 | 2xR | 2,06 | 19,29 |
| | | | | | | | | 69 011,98 |

Umístění: 2. NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|----------------------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 201 | schodiště | A-O | mramor | m2 | 25,46 | 2xT | 1,03 | 2 733,63 |
| 202 | chodba | A-O | PVC | m2 | 9,18 | 2xT | 1,03 | 985,65 |
| 203 | výpravna listovní | A-O | PVC | m2 | 63,97 | 2xT | 1,03 | 6 868,43 |
| 204 | kancelář ved. doručovatelů | A-O | PVC | m2 | 18,09 | 2xT | 1,03 | 1 942,32 |
| 205 | předsíň | H | dlažba | m2 | 3,95 | 5xT | 0,83 | 848,20 |
| 206 | WC muži | H | dlažba | m2 | 9,22 | 5xT | 0,83 | 1 979,85 |
| 208 | úklid | A-O | PVC | m2 | 2,44 | 1xT | 1,24 | 157,19 |
| 209 | předsíň | H | dlažba | m2 | 5,82 | 5xT | 0,83 | 1 249,75 |
| 210 | WC ženy | H | dlažba | m2 | 9,65 | 5xT | 0,83 | 2 072,18 |
| 211 | chodba | A-O | PVC | m2 | 11,20 | 2xT | 1,03 | 1 202,54 |
| 212 | vyúčtování | A-O | PVC | m2 | 33,21 | 2xT | 1,03 | 3 565,74 |
| 213 | doručovací sál | A-O | PVC | m2 | 170,59 | 5xT | 0,83 | 36 631,47 |
| 214 | třídírna | A-O | PVC | m2 | 28,77 | 2xT | 1,03 | 3 089,02 |

| | | | | | | | | |
|-----|----------------|---|-----|----|-------|-----|------|-----------|
| 216 | sklad | L | PVC | m2 | 7,41 | 1xM | 1,45 | 128,93 |
| 217 | denní místnost | H | PVC | m2 | 14,84 | 5xT | 0,83 | 3 186,65 |
| 218 | předsíň | H | PVC | m2 | 2,78 | 5xT | 0,83 | 596,96 |
| | | | | | | | | 67 238,53 |

Umístění: 3 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|--|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 301 | schodiště | A-O | mramor | m2 | 25,46 | 2xT | 1,03 | 2 733,63 |
| 302 | chodba | A-O | PVC | m2 | 4,51 | 2xT | 1,03 | 484,24 |
| 303 | kancelář odbory | A-O | PVC | m2 | 13,96 | 1xM | 1,45 | 242,90 |
| 304 | archív | A-O | PVC | m2 | 20,44 | 1xM | 1,45 | 355,66 |
| 305 | chodba | A-O | PVC | m2 | 6,78 | 2xT | 1,03 | 727,97 |
| 306 | archív | A-O | PVC | m2 | 23,86 | 1xM | 1,45 | 415,16 |
| 307 | šatna | H | PVC | m2 | 39,02 | 5xT | 0,83 | 8 378,92 |
| 308 | předsíň | H | dlažba | m2 | 3,95 | 5xT | 0,83 | 848,20 |
| 309 | WC muži | H | dlažba | m2 | 9,22 | 5xT | 0,83 | 1 979,85 |
| 311 | úklid | A-O | dlažba | m2 | 2,44 | 1xT | 1,24 | 157,19 |
| 312 | předsíň | H | dlažba | m2 | 5,82 | 5xT | 0,83 | 1 249,75 |
| 313 | WC ženy | H | dlažba | m2 | 7,62 | 5xT | 0,83 | 1 636,27 |
| 314 | šatna | H | dlažba | m2 | 5,96 | 5xT | 0,83 | 1 279,81 |
| 315 | předsíň, sprcha | H | dlažba | m2 | 5,96 | 5xT | 0,83 | 1 279,81 |
| 316 | WC | H | dlažba | m2 | 1,89 | 5xT | 0,83 | 405,85 |
| 317 | chodba | A-O | PVC | m2 | 36,90 | 2xT | 1,03 | 3 961,94 |
| 318 | denní místnost | H | dlažba | m2 | 20,31 | 5xT | 0,83 | 4 361,25 |
| 319 | místnost mezi zasedací místností a kuchyňkou | A-O | dlažba | m2 | 28,67 | 2xT | 1,03 | 3 078,29 |
| 320 | zasedací místnost | A-O | PVC | m2 | 46,24 | 1xM | 1,45 | 804,58 |
| 321 | malá zasedací místnost | A-O | koberec | m2 | 20,26 | 1xM | 1,45 | 352,52 |
| 322 | šatna vedoucí pošty | H | koberec | m2 | 18,15 | 5xT | 0,83 | 3 897,42 |
| 323 | sklad stejnokrojů | A-O | koberec | m2 | 18,15 | 1xM | 1,45 | 315,81 |
| 324 | sklad dodejny | A-O | koberec | m2 | 24,06 | 1xM | 1,45 | 418,64 |
| 326 | archív | A-O | PVC | m2 | 14,23 | 1xM | 1,45 | 247,60 |
| | | | | | | | | 39 613,27 |

| | |
|---------------------|------------|
| Celkem A1) prostory | 313 093,00 |
|---------------------|------------|

A2) unikátní činnosti

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|------------------------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| | čištění koberců suchou pěnou | | koberec | m2 | 80,62 | 1xR | 15,49 | 1 248,46 |
| | | | | | | | | 1 248,46 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

| Typ údržby | Druh plochy | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|------------|--|-----------|--------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| letní | mot. komunikace léto - rampa - ručně | SE | beton | m2 | 64,66 | 7xR | 0,52 | 233,64 |
| zimní | mot. komunikace zima -rampa - strojní | SE | beton | m2 | 64,66 | 20xR | 0,62 | 801,01 |
| letní | mot. komunikace léto - dvůr - strojní | SE | beton | m2 | 486,00 | 7xR | 0,52 | 1 756,11 |
| zimní | mot. komunikace zima - dvůr - strojní | SE | beton | m2 | 486,00 | 20xR | 0,62 | 6 020,57 |
| letní | mot. komunikace léto - vstupní prostor -ručně | SE | dlažba | m2 | 57,00 | 7xR | 0,52 | 205,96 |
| zimní | mot. komunikace zima - vstupní prostor - ručně | SE | dlažba | m2 | 57,00 | 20xR | 0,62 | 706,12 |
| letní | mot. komunikace léto - chodník - ručně | SE | dlažba | m2 | 80,00 | 7xR | 0,52 | 289,07 |
| zimní | mot. komunikace zima - chodník strojní | SE | dlažba | m2 | 80,00 | 20xR | 0,62 | 991,04 |
| letní | sekání travnatých ploch | SE | | m2 | 172,00 | 6xR | 1,03 | 1 065,44 |
| | | | | | | | | 12 068,96 |

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | zdvojená | m2 | 621,40 | 1xR | 12,39 | 7 698,21 |
| 2 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 43,35 | 1xR | 12,39 | 537,04 |
| | | | | | | | | 8 235,26 |

| | |
|--------------------------------|-------------------|
| Celkem objekt za rok Kč | 334 645,67 |
|--------------------------------|-------------------|

Rekapitulace ploch

| | | |
|--------|---------------|-------------------|
| OBJEKT | NÁZEV OBJEKTU | Teplice 10 |
| | ULICE | J. Koziny 1628/31 |
| | MĚSTO | Teplice |
| | PSČ | 415 10 |

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1 PP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 15,31 | 1xM | 1,45 | 266,39 |
| 2 | schodiště | A-O | PVC | m2 | 8,30 | 1xM | 1,45 | 144,42 |
| 3 | nákladní výtah | A-O | plech | m2 | 4,00 | 1xM | 1,45 | 69,60 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 2 761,96 |

Umístění: 1.NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|--------------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | hala veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 36,57 | 5xT | 0,84 | 7 950,76 |
| 102 | přepážky | A-O | PVC | m2 | 55,59 | 2xT | 1,03 | 5 968,68 |
| 103 | pokladna | A-O | PVC | m2 | 7,20 | 2xT | 1,03 | 773,06 |
| 104 | trezor | A-O | PVC | m2 | 2,00 | 1xM | 1,45 | 34,80 |
| 105 | pokladna veřejnost | A-V | PVC | m2 | 2,27 | 5xT | 0,84 | 493,53 |
| 106 | telefonní hovorna | A-O | PVC | m2 | 4,00 | 1xM | 1,45 | 69,60 |
| 107 | manipulační hala | L | PVC | m2 | 47,30 | 2xT | 1,03 | 5 078,58 |
| 108 | kuchyňka | H | PVC | m2 | 24,57 | 5xT | 0,83 | 5 276,01 |
| 109 | balíkový sklad | L | PVC | m2 | 21,25 | 2xT | 1,03 | 2 281,60 |
| 110 | šatna | H | dlažba | m2 | 8,34 | 5xT | 0,83 | 1 790,88 |
| 111 | sprchy | H | dlažba | m2 | 1,90 | 5xT | 0,83 | 407,99 |
| 112 | úklidová místnost | A-O | dlažba | m2 | 4,86 | 1xT | 1,24 | 313,09 |
| 113 | WC | H | dlažba | m2 | 1,39 | 5xT | 0,83 | 298,48 |
| | | | | | | | | 30 737,07 |

| | |
|---------------------|-----------|
| Celkem A1) prostory | 33 499,03 |
|---------------------|-----------|

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | zdvojená | m2 | 77,24 | 1xR | 12,39 | 956,89 |
| 2 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 22,86 | 1xR | 12,39 | 283,20 |
| | | | | | | | | 1 240,09 |

| | |
|-------------------------|-----------|
| Celkem objekt za rok Kč | 34 739,12 |
|-------------------------|-----------|

Rekapitulace ploch

| | | |
|--------|---------------|---------------------|
| OBJEKT | NÁZEV OBJEKTU | Teplice 2 |
| | ULICE | Nádražní nám. 867/2 |
| | MĚSTO | Teplice |
| | PSČ | 415 02 |

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|------------------------|-----------|----------------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | hala pro veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 19,26 | 5xT | 0,84 | 4 187,36 |
| 102 | prostor přepážek | A-O | PVC | m2 | 36,34 | 2xT | 1,03 | 3 901,81 |
| 103 | sklad balíků | A-O | PVC | m2 | 4,20 | 2xT | 1,03 | 450,95 |
| 104 | sociální zázemí | H | PVC | m2 | 3,20 | 5xT | 0,83 | 687,15 |
| 105 | Třídírna zásilek | A-O | dřevěné špalky | m2 | 92,00 | 2xT | 1,03 | 9 878,00 |
| 106 | sklad balíků | A-O | PVC | m2 | 8,42 | 2xT | 1,03 | 904,05 |
| 107 | WC, umývárna | H | beton | m2 | 1,22 | 5xT | 0,83 | 261,98 |
| 111 | schodiště | A-O | dlažba | m2 | 9,98 | 2xT | 1,03 | 1 071,55 |
| 112 | kuchyňka | H | dlažba | m2 | 30,09 | 5xT | 0,83 | 6 461,35 |
| 113 | chodba | A-V | dlažba | m2 | 9,88 | 5xT | 0,84 | 2 148,03 |
| 114 | sklad | L | dlažba | m2 | 12,95 | 2xT | 1,03 | 1 390,44 |
| 115 | kancelář vedoucí pošty | A-O | PVC | m2 | 13,16 | 2xT | 1,03 | 1 412,98 |
| 116 | pokladna | A-O | PVC | m2 | 11,55 | 2xT | 1,03 | 1 240,12 |
| 117 | šatna | H | PVC | m2 | 27,08 | 5xT | 0,83 | 5 815,00 |
| 108 | WC, umývárna | H | beton | m2 | 1,40 | 5xT | 0,83 | 300,63 |
| 109 | WC, umývárna | H | beton | m2 | 0,84 | 5xT | 0,83 | 180,38 |
| 110 | WC, umývárna | H | beton | m2 | 1,12 | 5xT | 0,83 | 240,50 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 42 813,81 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

| Typ údržby | Druh plochy | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|------------|--------------------------------|-----------|--------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| letní | provozní plocha - ručně - léto | SE | asfalt | m2 | 200,00 | 7xR | 0,52 | 722,68 |
| zimní | provozní plocha - ručně - zima | SE | asfalt | m2 | 200,00 | 20xR | 0,62 | 2 477,60 |
| | | | | | | | | 3 200,28 |

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně ráků a parapetů | O | plastová | m2 | 77,04 | 1xR | 12,39 | 954,41 |
| 2 | mytí oken včetně ráků a parapetů | O | luxfery | m2 | 33,06 | 1xR | 12,39 | 409,56 |
| 3 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 21,08 | 1xR | 12,39 | 261,15 |
| | | | | | | | | 1 625,12 |

| | |
|--------------------------------|------------------|
| Celkem objekt za rok Kč | 47 639,22 |
|--------------------------------|------------------|

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Teplice 3
 ULICE Jaselská 427
 MĚSTO Teplice
 PSČ 415 03

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1.NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------|-----------|---------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | zádveří | E | dlažba | m2 | 11,80 | 5xT | 1,03 | 3 167,40 |
| 102 | hala veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 52,40 | 5xT | 0,84 | 11 392,39 |
| 103 | kancelář | A-V | koberec | m2 | 12,16 | 5xT | 0,84 | 2 643,73 |
| 104 | přepážky | A-O | PVC | m2 | 68,80 | 2xT | 1,03 | 7 387,03 |
| 105 | pokladna | A-O | pvc | m2 | 18,27 | 2xT | 1,03 | 1 961,64 |
| 106 | doručovatelé | A-O | PVC | m2 | 18,27 | 2xT | 1,03 | 1 961,64 |
| 107 | sklad balíků | L | dlažba | m2 | 6,55 | 2xT | 1,03 | 703,27 |
| 108 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 11,17 | 2xT | 1,03 | 1 199,32 |
| 109 | šatna | H | PVC | m2 | 10,33 | 5xT | 0,83 | 2 218,20 |
| 110 | soc. zařízení | H | dlažba | m2 | 2,73 | 5xT | 0,83 | 586,22 |
| 111 | kotelna | A-O | beton | m2 | 3,00 | 1xM | 1,45 | 52,20 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 35 554,60 |

A2) unikátní činnosti

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|------------------------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| | čištění koberců suchou pěnou | | koberec | m2 | 12,20 | 1xR | 15,49 | 188,93 |
| | | | | | | | | 188,93 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | zdvojená | m2 | 25,06 | 1xR | 12,39 | 310,46 |
| 2 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | výloha | m2 | 90,00 | 1xR | 12,39 | 1 114,97 |
| 3 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 15,00 | 1xR | 12,39 | 185,83 |
| | | | | | | | | 1 611,25 |

| | |
|--------------------------------|------------------|
| Celkem objekt za rok Kč | 37 354,77 |
|--------------------------------|------------------|

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Teplice 4
ULICE A. Sochora 1340/4
MĚSTO Teplice
PŠČ 415 04

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1.NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | hala veřejnost | A-V | PVC | m2 | 7,80 | 5xT | 0,84 | 1 695,81 |
| 102 | vstup | E | PVC | m2 | 2,80 | 5xT | 1,03 | 751,59 |
| 103 | přepážky | A-O | PVC | m2 | 15,50 | 2xT | 1,03 | 1 664,23 |
| 104 | šatna | H | dlažba | m2 | 15,00 | 5xT | 0,83 | 3 221,01 |
| 105 | kancelář | A-V | PVC | m2 | 9,20 | 5xT | 0,84 | 2 000,19 |
| 106 | WC | H | dlažba | m2 | 1,90 | 5xT | 0,83 | 407,99 |
| 107 | sprchový kout | H | dlažba | m2 | 1,20 | 5xT | 0,83 | 257,68 |
| 108 | kuchyňka | H | dlažba | m2 | 4,00 | 5xT | 0,83 | 858,94 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 13 138,99 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně ráků a parapetů | O | zdvojené | m2 | 23,88 | 1xR | 12,39 | 295,84 |
| 2 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 20,67 | 1xR | 12,39 | 256,07 |
| | | | | | | | | 551,91 |

Celkem objekt za rok Kč **13 690,90**

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Terezín
 ULICE Máchova 178
 MĚSTO Terezín
 PSČ 411 55

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|--------------------|-----------|---------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | hala pro veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 32,16 | 5xT | 0,84 | 6 991,97 |
| 102 | přepážky zázemí | A-O | dlažba | m2 | 59,70 | 2xT | 1,03 | 6 409,97 |
| 103 | přepážky | A-O | dlažba | m2 | 26,62 | 2xT | 1,03 | 2 858,18 |
| 104 | kancelář vedoucí | A-V | koberec | m2 | 20,89 | 5xT | 0,84 | 4 541,74 |
| 105 | pokladna | A-O | PVC | m2 | 18,78 | 2xT | 1,03 | 2 016,40 |
| 106 | sklad | L | dlažba | m2 | 19,24 | 1xM | 1,45 | 334,78 |
| 107 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 14,00 | 2xT | 1,03 | 1 503,17 |
| 108 | WC | H | dlažba | m2 | 9,00 | 5xT | 0,83 | 1 932,61 |
| 109 | šatna | H | PVC | m2 | 14,50 | 5xT | 0,83 | 3 113,64 |
| 110 | balíkový sklad | L | dlažba | m2 | 8,96 | 2xT | 1,03 | 962,03 |
| 111 | doručovatelé | A-O | dlažba | m2 | 30,16 | 2xT | 1,03 | 3 238,27 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 36 184,30 |

A2) unikátní činnosti

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| | čištění kobereců suchou pěnou | | koberec | m2 | 20,90 | 1xR | 15,49 | 323,65 |
| | | | | | | | | 323,65 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | zdvojená | m2 | 119,62 | 1xR | 12,39 | 1 481,91 |
| 2 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 19,54 | 1xR | 12,39 | 242,07 |
| | | | | | | | | 1 723,98 |

| | |
|--------------------------------|------------------|
| Celkem objekt za rok Kč | 38 231,93 |
|--------------------------------|------------------|

Rekapitulace ploch

| | | |
|--------|---------------|----------------|
| OBJEKT | NÁZEV OBJEKTU | Trmice, GLOBUS |
| | ULICE | Tyršova 869 |
| | MĚSTO | Trmice |
| | PSČ | 400 04 |

A) pravidelný úklid

A1) prostory

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-----------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | přepážková hala | A-V | dlažba | m2 | 37,73 | 5xT | 0,84 | 8 202,95 |
| 101 | přepážková hala | A-O | PVC | m2 | 33,39 | 2xT | 1,03 | 3 585,07 |
| 102 | sklad balíků | L | PVC | m2 | 8,91 | 2xT | 1,03 | 956,66 |
| 103 | WC | H | dlažba | m2 | 4,32 | 5xT | 0,83 | 927,65 |
| 104 | šatna, denní místnost | H | dlažba | m2 | 8,71 | 5xT | 0,83 | 1 870,33 |
| 105 | výpravna | A-O | PVC | m2 | 24,10 | 2xT | 1,03 | 2 587,61 |
| 106 | pokladna, kancelář | A-O | PVC | m2 | 13,33 | 2xT | 1,03 | 1 431,24 |
| 107 | sklad | L | PVC | m2 | 6,30 | 1xM | 1,45 | 109,62 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 21 952,69 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|-------------------------------------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 6,78 | 1xR | 12,39 | 83,99 |
| 2 | skleněné dveře | O | prosklené dveře | m2 | 6,56 | 1xT | 0,52 | 176,09 |
| 3 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | hliníková okna, nerozebíratelný rám | m2 | 32,88 | 1xR | 12,39 | 407,33 |
| 4 | vnitřní skleněná stěna | O | | m2 | 68,14 | 1xR | 12,39 | 844,15 |
| | | | | | | | | 1 511,57 |

Celkem objekt za rok Kč

23 464,25

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Turnov 1
 ULICE Nám.Českého Ráje 65
 MĚSTO Turnov 1
 PSČ 511 01

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|----------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | zádveří hl. vchodu | E | dlažba | m2 | 18,00 | 5xT | 1,03 | 4 831,63 |
| 2 | hala | A-V | dlažba | m2 | 94,00 | 5xT | 0,84 | 20 436,73 |
| 3 | přepážky | A-O | PVC | m2 | 172,00 | 2xT | 1,03 | 18 467,57 |
| 4 | pokladna | A-O | PVC | m2 | 28,00 | 2xT | 1,03 | 3 006,35 |
| 5 | pokladna | A-O | PVC | m2 | 31,00 | 2xT | 1,03 | 3 328,46 |
| 6 | diskr. box | A-O | PVC | m2 | 4,50 | 1xT | 1,24 | 289,90 |
| 7 | doručovatelé | A-O | PVC | m2 | 88,00 | 1xT | 1,24 | 5 669,21 |
| 8 | chodba zadní vchod | E | dlažba | m2 | 18,00 | 2xT | 0,93 | 1 739,28 |
| 9 | WC + umyvárna - ženy | H | dlažba | m2 | 8,50 | 5xT | 0,83 | 1 825,24 |
| 10 | WC + umyvárna - muži | H | dlažba | m2 | 5,50 | 5xT | 0,83 | 1 181,04 |
| 11 | plynová kotelna | A-O | dlažba | m2 | 16,00 | 1xM | 1,45 | 278,40 |
| 12 | kuchyňka | H | PVC | m2 | 6,00 | 5xT | 0,83 | 1 288,40 |
| 13 | výpravna | A-O | dlažba | m2 | 46,00 | 2xT | 1,03 | 4 939,00 |
| 14 | kartovací místnost | A-O | PVC | m2 | 11,00 | 1xT | 1,24 | 708,65 |
| 15 | vyúčtování | A-O | PVC | m2 | 7,00 | 2xT | 1,03 | 751,59 |
| 16 | sklad balíků | L | PVC | m2 | 7,00 | 1xT | 1,65 | 601,26 |
| 17 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 45,00 | 2xT | 1,03 | 4 831,63 |
| 18 | úklidová místnost | A-O | dlažba | m2 | 2,00 | 1xT | 1,24 | 128,85 |
| 19 | archiv | A-O | PVC | m2 | 24,50 | 1xR | 2,06 | 50,59 |
| 20 | schodiště | A-O | teraso | m2 | 40,00 | 2xT | 1,03 | 4 294,78 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 80 930,09 |

Umístění: 2NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
|----------------|---------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|

| | | | | | | | | |
|----|-------------------|-----|---------|----|-------|-----|------|-----------|
| 1 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 33,00 | 2xT | 1,03 | 3 543,20 |
| 2 | foyr | A-O | dlažba | m2 | 51,50 | 1xT | 1,24 | 3 317,77 |
| 3 | kanc. ved. pošty | A-V | koberec | m2 | 30,00 | 5xT | 0,84 | 6 522,36 |
| 4 | zást. vedoucí | A-O | koberec | m2 | 14,00 | 1xT | 1,24 | 901,92 |
| 6 | zasedací místnost | A-O | koberec | m2 | 35,00 | 1xT | 1,24 | 2 254,80 |
| 7 | kuchyňka | H | PVC | m2 | 5,00 | 5xT | 0,83 | 1 073,67 |
| 8 | šatna ženy | H | PVC | m2 | 31,00 | 1xT | 1,34 | 2 163,47 |
| 9 | šatna muži | H | PVC | m2 | 12,00 | 5xT | 0,83 | 2 576,81 |
| 10 | šatna přepážky | H | PVC | m2 | 21,00 | 5xT | 0,83 | 4 509,41 |
| 11 | archiv | A-O | PVC | m2 | 21,00 | 1xM | 1,45 | 365,40 |
| 12 | sušárna oděvů | H | PVC | m2 | 21,00 | 1xM | 1,55 | 390,25 |
| 13 | sprchy - ženy | H | dlažba | m2 | 11,00 | 5xT | 0,83 | 2 362,07 |
| 14 | sprchy muži | H | dlažba | m2 | 10,50 | 5xT | 0,83 | 2 254,71 |
| 15 | WC - muži | H | dlažba | m2 | 1,50 | 5xT | 0,83 | 322,10 |
| 16 | WC - ženy | H | dlažba | m2 | 11,00 | 5xT | 0,83 | 2 362,07 |
| 17 | úklidová místnost | A-O | dlažba | m2 | 4,00 | 1xT | 1,24 | 257,69 |
| | | | | | | | | 35 177,70 |

| | |
|---------------------|------------|
| Celkem A1) prostory | 116 107,79 |
|---------------------|------------|

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

| Typ údržby | Druh plochy | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|------------|-------------------------------|-----------|---------------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| letní | pěší komunikace - léto- ruční | SE | čedič dlaž. | m2 | 150,00 | 7xR | 0,52 | 542,01 |
| zimní | pěší komunikace zima - ruční | SE | čedič dlaž. | m2 | 150,00 | 20xR | 0,62 | 1 858,20 |
| zimní | dvůr - zima | SE | zámková dlaž. | m2 | 270,00 | 20xR | 0,62 | 3 344,76 |
| letní | dvůr - léto | SE | zámková dlaž. | m2 | 270,00 | 7xR | 0,52 | 975,62 |
| | | | | | | | | 6 720,59 |

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|----------------------------------|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | vakuovaná | m2 | 116,00 | 1xR | 12,39 | 1 437,07 |
| 2 | mytí vnitřních přepážek a dveří | O | | m2 | 38,00 | 1xR | 12,39 | 470,76 |
| | | | | | | | | 1 907,83 |

| | |
|-------------------------|------------|
| Celkem objekt za rok Kč | 124 736,21 |
|-------------------------|------------|

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Turnov Depo
 ULICE U Nádraží 2018
 MĚSTO Turnov 2
 PSČ 511 02

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 4,94 | 2xT | 1,03 | 530,41 |
| 102 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 3,70 | 2xT | 1,03 | 397,27 |
| 103 | pokladna | A-O | PVC | m2 | 14,40 | 2xT | 1,03 | 1 546,12 |
| 104 | třídírna | A-O | dlažba | m2 | 215,14 | 5xT | 0,83 | 46 197,87 |
| 105 | přepážky vč. POBoxů | A-O | PVC | m2 | 12,43 | 2xT | 1,03 | 1 334,60 |
| 106 | hala pro veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 8,91 | 5xT | 0,84 | 1 937,14 |
| 107 | WC, umývárna | H | dlažba | m2 | 1,70 | 5xT | 0,83 | 365,05 |
| 108 | WC, umývárna | H | dlažba | m2 | 1,70 | 5xT | 0,83 | 365,05 |
| 109 | WC, umývárna | H | dlažba | m2 | 4,40 | 5xT | 0,83 | 944,83 |
| 110 | WC, umývárna | H | dlažba | m2 | 3,97 | 5xT | 0,83 | 852,49 |
| 111 | úklid | A-O | dlažba | m2 | 4,64 | 1xT | 1,24 | 298,92 |
| 113 | kotelna | A-O | dlažba | m2 | 4,40 | 4xR | 2,06 | 36,34 |
| 114 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 3,00 | 1xM | 1,45 | 52,20 |
| 115 | technická místnost | A-O | dlažba | m2 | 3,78 | 4xR | 2,06 | 31,22 |
| 116 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 1,28 | 4xR | 2,06 | 10,57 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 57 181,64 |

Umístění: 2NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|--------------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 201 | schodiště | A-O | PVC | m2 | 16,63 | 2xT | 1,03 | 1 785,56 |
| 202 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 10,00 | 2xT | 1,03 | 1 073,70 |
| 203 | šatna | H | dlažba | m2 | 15,23 | 5xT | 0,83 | 3 270,40 |
| 204 | šatna | H | dlažba | m2 | 10,01 | 5xT | 0,83 | 2 149,49 |
| 205 | kuchyňka | H | PVC | m2 | 15,23 | 5xT | 0,83 | 3 270,40 |
| 206 | WC, umývárna | H | dlažba | m2 | 1,45 | 5xT | 0,83 | 311,36 |
| 207 | WC, umývárna | H | dlažba | m2 | 1,45 | 5xT | 0,83 | 311,36 |
| 208 | WC, umývárna | H | dlažba | m2 | 3,02 | 5xT | 0,83 | 648,50 |
| 209 | WC, umývárna | H | dlažba | m2 | 2,56 | 5xT | 0,83 | 549,72 |
| 210 | doručovatelé | A-O | dlažba | m2 | 174,85 | 5xT | 0,83 | 37 546,24 |
| 211 | úklid | A-O | dlažba | m2 | 4,64 | 1xT | 1,24 | 298,92 |
| 213 | technická místnost | A-O | dlažba | m2 | 1,13 | 4xR | 2,06 | 9,33 |
| 214 | technická místnost | A-O | dlažba | m2 | 1,13 | 4xR | 2,06 | 9,33 |
| 215 | hala pro veřejnost | A-O | PVC | m2 | 24,20 | 2xT | 1,03 | 2 598,34 |

| | | | | | | | | |
|-----|---------------------|-----|--------|----|-------|-----|------|-----------|
| 216 | přepážky vč. POBoxů | A-O | PVC | m2 | 28,64 | 2xT | 1,03 | 3 075,07 |
| 217 | trezor | A-O | dlažba | m2 | 5,07 | 1xM | 1,45 | 88,22 |
| | | | | | | | | 56 995,94 |

Umístění: 3NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|------------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 301 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 24,78 | 1xT | 1,24 | 1 596,40 |
| 302 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 21,83 | 1xT | 1,24 | 1 406,35 |
| 303 | šatna | H | PVC | m2 | 14,45 | 1xT | 1,34 | 1 008,45 |
| 304 | WC, umývárna | H | dlažba | m2 | 14,07 | 5xT | 0,83 | 3 021,31 |
| 305 | WC, umývárna | H | dlažba | m2 | 1,42 | 5xT | 0,83 | 304,92 |
| 306 | WC, umývárna | H | dlažba | m2 | 2,92 | 5xT | 0,83 | 627,02 |
| 307 | WC, umývárna | H | dlažba | m2 | 1,43 | 5xT | 0,83 | 307,07 |
| 308 | WC, umývárna | H | dlažba | m2 | 1,42 | 5xT | 0,83 | 304,92 |
| 309 | WC, umývárna | H | dlažba | m2 | 1,35 | 5xT | 0,83 | 289,89 |
| 310 | kuchyňka | H | dlažba | m2 | 2,65 | 5xT | 0,83 | 569,05 |
| 311 | WC, umývárna | H | dlažba | m2 | 20,19 | 5xT | 0,83 | 4 335,48 |
| 312 | šatna | H | PVC | m2 | 31,37 | 1xT | 1,34 | 2 189,29 |
| 313 | archiv, spisovna | A-O | PVC | m2 | 3,45 | 4xR | 2,06 | 28,49 |
| 314 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 44,57 | 1xT | 1,24 | 2 871,32 |
| 315 | archiv, spisovna | A-O | PVC | m2 | 54,65 | 4xR | 2,06 | 451,37 |
| 316 | úklid | A-O | dlažba | m2 | 4,64 | 1xT | 1,24 | 298,92 |
| 318 | sál doručovatelů | A-O | PVC | m2 | 50,40 | 5xT | 0,83 | 10 822,59 |
| 319 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 20,35 | 1xT | 1,24 | 1 311,00 |
| | | | | | | | | 31 743,85 |

| | |
|---------------------|------------|
| Celkem A1) prostory | 145 921,42 |
|---------------------|------------|

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

| Typ údržby | Druh plochy | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|------------|--------------------------------|-----------|-------------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| letní | komunikace mot. - léto- ruční | SE | bet. panely | m2 | 100,00 | 7xR | 0,52 | 361,34 |
| zimní | komunikace mot. - zima - ruční | SE | bet. panely | m2 | 100,00 | 20xR | 0,62 | 1 238,80 |
| letní | pěší komunikace - léto- ruční | SE | beton | m2 | 35,00 | 7xR | 0,52 | 126,47 |
| zimní | pěší komunikace - zima - ruční | SE | beton | m2 | 35,00 | 20xR | 0,62 | 433,58 |
| | | | | | | | | 2 160,19 |

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|--------------------------------------|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámců a parapetů | O | vakouvaná | m2 | 125,40 | 1xR | 12,39 | 1 553,52 |
| 2 | mytí vnitř. prosklen.přepážek, dveří | O | | m2 | 11,00 | 1xR | 12,39 | 136,27 |
| | | | | | | | | 1 689,79 |

| | |
|-------------------------|------------|
| Celkem objekt za rok Kč | 149 771,40 |
|-------------------------|------------|

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Turnov 2
 ULICE U Nádraží 1296/0
 MĚSTO Turnov
 PSČ 511 02

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|--------------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | hala pro veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 33,80 | 5xT | 0,84 | 7 348,53 |
| 102 | přepážky | A-O | lino | m2 | 28,90 | 2xT | 1,03 | 3 102,98 |
| 103 | kancelář vedoucí | A-V | lino | m2 | 13,50 | 5xT | 0,84 | 2 935,06 |
| 104 | balíkový sklad | A-O | dlažba | m2 | 13,50 | 2xT | 1,03 | 1 449,49 |
| 105 | denní místnost | H | dlažba | m2 | 11,30 | 5xT | 0,83 | 2 426,49 |
| 106 | úklidová komora | H | dlažba | m2 | 1,50 | 1xT | 1,34 | 104,68 |
| 107 | šatna | H | dlažba | m2 | 6,50 | 5xT | 0,83 | 1 395,77 |
| 108 | WC, umývárna | H | dlažba | m2 | 3,10 | 5xT | 0,83 | 665,68 |
| 109 | výměníště | A-O | dlažba | m2 | 28,90 | 2xT | 1,03 | 3 102,98 |
| 110 | archiv | A-O | dlažba | m2 | 7,10 | 1xM | 1,45 | 123,54 |
| 111 | pokladna | A-O | dlažba | m2 | 14,30 | 2xT | 1,03 | 1 535,39 |
| | | | | | | | | 24 190,59 |

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 2 281,55 |

| | | | | | | | | |
|---------------------|--|--|--|--|--|--|--|-----------|
| Celkem A1) prostory | | | | | | | | 26 472,14 |
|---------------------|--|--|--|--|--|--|--|-----------|

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|--------------------------------------|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | | m2 | 90,73 | 1xR | 12,39 | 1 124,01 |
| 2 | mytí vnitř. prosklen.přepážek, dveří | O | | m2 | 11,00 | 1xR | 12,39 | 136,27 |
| | | | | | | | | 1 260,28 |

| | | | | | | | | |
|-------------------------|--|--|--|--|--|--|--|-----------|
| Celkem objekt za rok Kč | | | | | | | | 27 732,42 |
|-------------------------|--|--|--|--|--|--|--|-----------|

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Personální servisní centrum
 ULICE Berní 2119/2
 MĚSTO Ústí nad Labem
 PSČ 401 01

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: administrativní část - 1,p.p

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 20,90 | 2xT | 1,03 | 2 244,02 |
| 001 A | schodiště | A-O | dlažba | m2 | 11,70 | 1xM | 1,45 | 203,58 |
| 3 | chodba | A-O | PCV | m2 | 18,00 | 2xT | 1,03 | 1 932,65 |
| 5 | kuchyňka | H | PVC | m2 | 11,30 | 5xT | 0,83 | 2 426,49 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 9 088,30 |

Umístění: administrativní část - 1.n.p.

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-----------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 100 | vstupní chodba | E | teraco | m2 | 15,60 | 5xT | 1,03 | 4 187,41 |
| 101 | schodiště | A-O | teraco | m2 | 42,80 | 2xT | 1,03 | 4 595,42 |
| 102 | chodba | A-O | PVC | m2 | 21,30 | 2xT | 1,03 | 2 286,97 |
| 103 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 12,90 | 2xT | 1,03 | 1 385,07 |
| 104 | WC pro vrátnici | H | dlažba | m2 | 4,20 | 5xT | 0,83 | 901,88 |
| 105 | WC ženy | H | dlažba | m2 | 3,80 | 5xT | 0,83 | 815,99 |
| 106 | kuchyňka | H | PVC | m2 | 5,10 | 5xT | 0,83 | 1 095,14 |
| 107 | WC muži | H | dlažba | m2 | 4,30 | 5xT | 0,83 | 923,36 |
| 108 | kancelář | A-O | koberec | m2 | 15,50 | 2xT | 1,03 | 1 664,23 |
| 109 | kancelář | A-O | koberec | m2 | 29,20 | 2xT | 1,03 | 3 135,19 |
| 110 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 26,10 | 2xT | 1,03 | 2 802,35 |
| 111 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 22,40 | 2xT | 1,03 | 2 405,08 |
| 112 | vrátnice | A-O | PVC | m2 | 14,20 | 2xT | 1,03 | 1 524,65 |
| 112 A | šatna vrátnice | H | PVC | m2 | 6,80 | 2xT | 1,03 | 730,11 |

| | | | | | | | | |
|-----|-------------------|-----|---------|----|-------|-----|------|----------|
| 113 | kancelář odbory | A-O | koberec | m2 | 18,30 | 1xT | 1,24 | 1 178,94 |
| 114 | zasedací místnost | A-O | koberec | m2 | 65,40 | 1xT | 1,24 | 4 213,25 |
| 115 | zasedací místnost | A-O | koberec | m2 | 33,60 | 1xT | 1,24 | 2 164,61 |
| 116 | kuchyňka | H | dlažba | m2 | 9,70 | 5xT | 0,83 | 2 082,92 |
| 117 | WC | H | dlažba | m2 | 17,10 | 5xT | 0,83 | 3 671,95 |
| 118 | úklid | A-O | dlažba | m2 | 9,70 | 1xT | 1,24 | 624,90 |

42 389,42

Umístění: administrativní část - 2.n.p

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---------------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 200 | schodiště | A-O | teraco | m2 | 40,90 | 2xT | 1,03 | 4 391,42 |
| 201 | chodba | A-O | teraco | m2 | 18,60 | 2xT | 1,03 | 1 997,07 |
| 202 | chodba | A-O | teraco | m2 | 19,30 | 2xT | 1,03 | 2 072,23 |
| 203 | WC ženy | H | dlažba | m2 | 9,50 | 5xT | 0,83 | 2 039,97 |
| 204 | kuchyňka | H | PVC | m2 | 13,00 | 5xT | 0,83 | 2 791,54 |
| 205 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 27,40 | 2xT | 1,03 | 2 941,93 |
| 206 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 27,00 | 2xT | 1,03 | 2 898,98 |
| 207 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 26,50 | 2xT | 1,03 | 2 845,29 |
| 208 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 14,00 | 2xT | 1,03 | 1 503,17 |
| 209 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 14,90 | 2xT | 1,03 | 1 599,81 |
| 210 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 13,50 | 2xT | 1,03 | 1 449,49 |
| 211 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 27,50 | 2xT | 1,03 | 2 952,66 |
| 212 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 17,30 | 2xT | 1,03 | 1 857,49 |
| 213 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 14,10 | 2xT | 1,03 | 1 513,91 |
| 214 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 14,10 | 2xT | 1,03 | 1 513,91 |
| 215 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 24,30 | 2xT | 1,03 | 2 609,08 |
| 216 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 20,80 | 2xT | 1,03 | 2 233,29 |
| 217 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 14,50 | 2xT | 1,03 | 1 556,86 |
| 218 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 14,50 | 2xT | 1,03 | 1 556,86 |
| 219 | kopírovací místnost | A-O | PVC | m2 | 15,70 | 2xT | 1,03 | 1 685,70 |
| 220 | WC ženy | H | dlažba | m2 | 8,50 | 5xT | 0,83 | 1 825,24 |

45 835,92

Umístění: administrativní část - 3.n.p.

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
|----------------|---------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|

| | | | | | | | | |
|-----|-----------|-----|---------|----|-------|-----|------|-----------|
| 300 | schodiště | A-O | teraco | m2 | 40,90 | 2xT | 1,03 | 4 391,42 |
| 301 | chodba | A-O | teraco | m2 | 18,60 | 2xT | 1,03 | 1 997,07 |
| 302 | chodba | A-O | teraco | m2 | 19,30 | 2xT | 1,03 | 2 072,23 |
| 303 | WC ženy | H | dlažba | m2 | 9,50 | 5xT | 0,83 | 2 039,97 |
| 304 | kuchyňka | H | PVC | m2 | 13,40 | 5xT | 0,83 | 2 877,44 |
| 305 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 18,30 | 2xT | 1,03 | 1 964,86 |
| 306 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 30,30 | 2xT | 1,03 | 3 253,30 |
| 307 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 14,00 | 2xT | 1,03 | 1 503,17 |
| 308 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 15,90 | 2xT | 1,03 | 1 707,18 |
| 309 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 13,00 | 2xT | 1,03 | 1 395,80 |
| 310 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 18,30 | 2xT | 1,03 | 1 964,86 |
| 311 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 28,20 | 2xT | 1,03 | 3 027,82 |
| 312 | kancelář | A-O | koberec | m2 | 13,80 | 2xT | 1,03 | 1 481,70 |
| 313 | kancelář | A-O | koberec | m2 | 29,40 | 2xT | 1,03 | 3 156,67 |
| 314 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 24,00 | 2xT | 1,03 | 2 576,87 |
| 315 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 16,50 | 2xT | 1,03 | 1 771,60 |
| 316 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 20,20 | 2xT | 1,03 | 2 168,87 |
| 317 | kancelář | A-O | koberec | m2 | 16,60 | 2xT | 1,03 | 1 782,34 |
| 318 | kancelář | A-O | koberec | m2 | 22,80 | 2xT | 1,03 | 2 448,03 |
| 319 | sklad | L | PVC | m2 | 6,50 | 1xM | 1,45 | 113,10 |
| 320 | WC muži | H | dlažba | m2 | 8,50 | 5xT | 0,83 | 1 825,24 |
| | | | | | | | | 45 519,54 |

Umístění: administrativní část - 4.n.p

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 400 | schodiště | A-O | teraco | m2 | 40,90 | 2xT | 1,03 | 4 391,42 |
| 401 | chodba | A-O | teraco | m2 | 18,60 | 2xT | 1,03 | 1 997,07 |
| 402 | chodba | A-O | teraco | m2 | 14,60 | 2xT | 1,03 | 1 567,60 |
| 403 | chodba | A-O | teraco | m2 | 4,40 | 2xT | 1,03 | 472,43 |
| 404 | WC ženy | H | dlažba | m2 | 9,50 | 5xT | 0,83 | 2 039,97 |
| 405 | kuchyňka | H | PVC | m2 | 13,40 | 5xT | 0,83 | 2 877,44 |
| 406 | kancelář | A-O | koberec | m2 | 18,30 | 2xT | 1,03 | 1 964,86 |
| 407 | kancelář | A-O | koberec | m2 | 32,60 | 2xT | 1,03 | 3 500,25 |
| 408 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 28,70 | 2xT | 1,03 | 3 081,51 |
| 409 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 12,70 | 2xT | 1,03 | 1 363,59 |
| 410 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 16,50 | 2xT | 1,03 | 1 771,60 |

| | | | | | | | | |
|-------|----------|-----|---------|----|-------|-----|------|-----------|
| 411 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 17,50 | 2xT | 1,03 | 1 878,97 |
| 412 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 10,20 | 2xT | 1,03 | 1 095,17 |
| 413 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 10,40 | 2xT | 1,03 | 1 116,64 |
| 414 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 19,60 | 2xT | 1,03 | 2 104,44 |
| 415 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 15,60 | 2xT | 1,03 | 1 674,97 |
| 416 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 14,10 | 2xT | 1,03 | 1 513,91 |
| 417 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 25,40 | 2xT | 1,03 | 2 727,19 |
| 418 | kancelář | A-O | koberec | m2 | 32,20 | 2xT | 1,03 | 3 457,30 |
| 419 | kancelář | A-O | koberec | m2 | 14,00 | 2xT | 1,03 | 1 503,17 |
| 419 A | kuchyňka | H | PVC | m2 | 10,00 | 5xT | 0,83 | 2 147,34 |
| 420 | archiv | A-O | PVC | m2 | 5,60 | 1xM | 1,45 | 97,44 |
| 421 | WC muži | H | dlažba | m2 | 8,50 | 5xT | 0,83 | 1 825,24 |
| | | | | | | | | 46 169,52 |

Umístění: administrativní část - 5,n.p.

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 500 | schodiště | A-O | teraco | m2 | 40,70 | 2xT | 1,03 | 4 369,94 |
| 501 | chodba | A-O | teraco | m2 | 18,50 | 2xT | 1,03 | 1 986,34 |
| 502 | chodba | A-O | teraco | m2 | 19,50 | 2xT | 1,03 | 2 093,71 |
| 503 | WC ženy | H | dlažba | m2 | 9,50 | 5xT | 0,83 | 2 039,97 |
| 504 | kuchyňka | H | PVC | m2 | 13,40 | 5xT | 0,83 | 2 877,44 |
| 505 | kancelář | A-O | koberec | m2 | 17,10 | 2xT | 1,03 | 1 836,02 |
| 506 | kancelář | A-O | koberec | m2 | 32,90 | 2xT | 1,03 | 3 532,46 |
| 507 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 14,20 | 2xT | 1,03 | 1 524,65 |
| 508 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 28,80 | 2xT | 1,03 | 3 092,24 |
| 509 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 14,80 | 2xT | 1,03 | 1 589,07 |
| 510 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 16,80 | 2xT | 1,03 | 1 803,81 |
| 511 | kancelář | A-O | koberec | m2 | 24,10 | 2xT | 1,03 | 2 587,61 |
| 512 | kancelář | A-O | koberec | m2 | 16,90 | 2xT | 1,03 | 1 814,55 |
| 513 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 15,10 | 2xT | 1,03 | 1 621,28 |
| 514 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 14,90 | 2xT | 1,03 | 1 599,81 |
| 515 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 28,00 | 2xT | 1,03 | 3 006,35 |
| 516 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 20,50 | 2xT | 1,03 | 2 201,08 |
| 517 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 14,50 | 2xT | 1,03 | 1 556,86 |
| 518 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 15,20 | 2xT | 1,03 | 1 632,02 |
| 519 | server | A-O | PVC | m2 | 15,40 | 1xM | 1,45 | 267,96 |

| | | | | | | | | |
|-----|---------|---|--------|----|------|-----|------|-----------|
| 520 | WC muži | H | dlažba | m2 | 8,90 | 5xT | 0,83 | 1 911,13 |
| | | | | | | | | 44 944,29 |

| | |
|----------------------------|-------------------|
| Celkem A1) prostory | 233 946,99 |
|----------------------------|-------------------|

A2) unikátní činnosti

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|------------------------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| | čištění koberců suchou pěnou | | koberec | m2 | 511,70 | 1xR | 15,49 | 7 924,03 |
| | | | | | | | | 7 924,03 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

| Typ údržby | Druh plochy | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|------------|-------------------------------|-----------|------------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| letní | odstavná stání - stroj - léto | SE | zám.dlažba | m2 | 270,00 | 7xR | 0,52 | 975,62 |
| zimní | odstavná stání - stroj - zima | SE | zám.dlažba | m2 | 270,00 | 20xR | 0,62 | 3 344,76 |
| letní | nádvoří - ručně - léto | SE | beton | m2 | 68,00 | 7xR | 0,52 | 245,71 |
| zimní | nádvoří - ručně - zima | SE | beton | m2 | 68,00 | 20xR | 0,62 | 842,38 |
| | | | | | | | | 5 408,47 |

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|------------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně ráků a parapetů | O | špaletové | m2 | 986,00 | 1xR | 12,39 | 12 215,06 |
| 2 | mytí oken včetně ráků a parapetů | O | zdvojené | m2 | 135,80 | 1xR | 12,39 | 1 682,36 |
| 3 | mytí oken včetně ráků a parapetů | O | vakuované | m2 | 97,80 | 1xR | 12,39 | 1 211,60 |
| 4 | mytí oken včetně ráků a parapetů | O | jednoduché | m2 | 2,80 | 1xR | 12,39 | 34,69 |
| 5 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | skleněné | m2 | 191,20 | 1xR | 12,39 | 2 368,68 |
| | | | | | | | | 17 512,38 |

| | |
|--------------------------------|-------------------|
| Celkem objekt za rok Kč | 264 791,88 |
|--------------------------------|-------------------|

Rekapitulace ploch

| | | |
|--------|---------------|-----------------------------|
| OBJEKT | NÁZEV OBJEKTU | Personální servisní centrum |
| | ULICE | Jateční 77 |
| | MĚSTO | Ústí nad Labem |
| | PSČ | 400 20 |

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------|-----------|---------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 a | Hala vstupní | A-V | dlažba | m2 | 8,80 | 5xT | 0,84 | 1 913,23 |
| 101 b | Hala vstupní | A-V | koberec | m2 | 28,97 | 5xT | 0,84 | 6 298,43 |
| 102 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 28,26 | 2xT | 1,03 | 3 034,26 |
| 106 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 19,69 | 2xT | 1,03 | 2 114,11 |
| 109 a, b | wc, umývárna | H | dlažba | m2 | 3,99 | 5xT | 0,83 | 856,79 |
| 110 a, b | wc, umývárna | H | dlažba | m2 | 2,99 | 5xT | 0,83 | 642,05 |
| 122 | archiv, spisovna | A-O | beton | m2 | 224,11 | 2xT | 1,03 | 24 062,60 |
| 123 | sklad | L | beton | m2 | 23,25 | 1xT | 1,65 | 1 997,03 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| 125 | wc, umývárna | H | dlažba | m2 | 4,87 | 1xT | 1,34 | 339,87 |
| | | | | | | | | 43 539,92 |

Umístění: 2 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 201 | schodiště | A-O | dlažba | m2 | 26,84 | 2xT | 1,03 | 2 881,80 |
| 202 | Chodba | A-O | dlažba | m2 | 11,80 | 2xT | 1,03 | 1 266,96 |
| 203 | Chodba | A-O | dlažba | m2 | 24,30 | 2xT | 1,03 | 2 609,08 |
| 204 | Chodba | A-O | dlažba | m2 | 36,90 | 2xT | 1,03 | 3 961,94 |
| 205 | Kancelář | A-O | PVC | m2 | 41,80 | 2xT | 1,03 | 4 488,05 |
| 208 | ZASEDACÍ MÍSTNOST - VIP | A-O | koberec | m2 | 72,40 | 1xT | 1,24 | 4 664,21 |
| 212 | wc, umývárna | H | dlažba | m2 | 4,22 | 5xT | 0,83 | 906,18 |
| 213 | Úklidová místnost | H | dlažba | m2 | 1,53 | 1xT | 1,34 | 106,78 |
| 216 | UČEBNA | A-O | PVC | m2 | 37,60 | 2xT | 1,03 | 4 037,10 |
| 218 | UČEBNA | A-O | PVC | m2 | 38,32 | 2xT | 1,03 | 4 114,40 |
| 219 | kuchyňka | H | PVC | m2 | 12,82 | 5xT | 0,83 | 2 752,89 |
| | | | | | | | | 31 789,39 |

Umístění: 3 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 301 | schodiště | A-O | dlažba | m2 | 36,19 | 2xT | 1,03 | 3 885,71 |
| 302 | Chodba | A-O | dlažba | m2 | 26,84 | 2xT | 1,03 | 2 881,80 |
| 303 | Kancelář | A-O | PVC | m2 | 75,75 | 2xT | 1,03 | 8 133,25 |
| 304 | Kancelář | A-O | PVC | m2 | 22,26 | 2xT | 1,03 | 2 390,05 |
| 305 | Kuchyňka | H | PVC | m2 | 21,80 | 2xT | 1,03 | 2 340,66 |
| 306 | wc, umývárna | H | dlažba | m2 | 3,37 | 5xT | 0,83 | 723,65 |
| 307 | wc, umývárna | H | dlažba | m2 | 4,22 | 5xT | 0,83 | 906,18 |
| | | | | | | | | 21 261,29 |

| | |
|---------------------|-----------|
| Celkem A1) prostory | 96 590,59 |
|---------------------|-----------|

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|----------------------------------|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | vakuovaná | m2 | 464,72 | 1xR | 12,39 | 5 757,18 |
| 2 | Mytí vnitřních prosklených stěn | O | | m2 | 59,40 | 1xR | 12,39 | 735,88 |
| | | | | | | | | 6 493,06 |

| | |
|-------------------------|------------|
| Celkem objekt za rok Kč | 103 083,65 |
|-------------------------|------------|

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU SO 03 - SPU, DEPO, UL50, POSTKOMPLET, REGION
 ULICE Jateční 436/77
 MĚSTO Ústí nad Labem
 PŠČ 401 01

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: Sekce A 1NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|------------------|-----------|------------------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | Chodba | A-O | keramická dlažba | m2 | 5,84 | 2xT | 1,03 | 627,04 |
| 102 | Sál doručovatelů | A-O | keramická dlažba | m2 | 127,57 | 5xT | 0,83 | 27 393,62 |
| 103 | Pokladna | A-O | pvc | m2 | 34,90 | 2xT | 1,03 | 3 747,20 |
| 104 | Kancelář | A-O | pvc | m2 | 17,41 | 2xT | 1,03 | 1 869,30 |
| 105 | Kancelář | A-O | pvc | m2 | 33,15 | 2xT | 1,03 | 3 559,30 |
| 106 | Chodba | A-O | Dlažba | m2 | 13,66 | 2xT | 1,03 | 1 466,67 |
| 106a | Chodba | A-O | Dlažba | m2 | 26,66 | 2xT | 1,03 | 2 862,47 |
| 107 | Kuchyňka | H | pvc | m2 | 5,35 | 5xT | 0,83 | 1 148,83 |
| 108 | Úklidová komora | A-O | pvc | m2 | 1,92 | 1xT | 1,24 | 123,69 |
| 110 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 5,80 | 5xT | 0,83 | 1 245,46 |
| 110a | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 7,55 | 5xT | 0,83 | 1 621,24 |
| 111 | Chodba | A-O | Dlažba | m2 | 4,78 | 2xT | 1,03 | 513,23 |
| 111a | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 8,03 | 5xT | 0,83 | 1 724,31 |
| 112 | Kancelář | A-O | Dlažba | m2 | 16,18 | 2xT | 1,03 | 1 737,24 |
| 112 a | Kancelář | A-O | Dlažba | m2 | 13,89 | 2xT | 1,03 | 1 491,36 |
| 113 | Kancelář | A-O | Dlažba | m2 | 23,51 | 2xT | 1,03 | 2 524,26 |
| 114 | Chodba | A-O | Dlažba | m2 | 33,15 | 2xT | 1,03 | 3 559,30 |
| 116 | sklad | L | guma | m2 | 16,72 | 2xT | 1,03 | 1 795,22 |
| 117 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 3,48 | 5xT | 0,83 | 747,27 |
| 117 a | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 11,18 | 5xT | 0,83 | 2 400,73 |
| 118 | Úklidová komora | A-O | Dlažba | m2 | 2,15 | 1xT | 1,24 | 138,51 |
| 119 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 3,65 | 5xT | 0,83 | 783,78 |
| 119 a | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 11,34 | 5xT | 0,83 | 2 435,08 |
| 120 | denní místnost | H | guma | m2 | 16,24 | 5xT | 0,83 | 3 487,28 |

| | | | | | | | | |
|-------|------------------------------|-----|--------|-----|----------|-----|--------|------------|
| 121 | Kancelář | A-O | guma | m2 | 20,86 | 2xT | 1,03 | 2 239,73 |
| 122 | zádveří | E | Dlažba | m2 | 2,96 | 1xM | 1,96 | 69,67 |
| 123 | hromadné podání | A-V | pvc | m2 | 35,71 | 5xT | 0,84 | 7 763,78 |
| 124 | příjem | A-O | pvc | m2 | 37,31 | 2xT | 1,03 | 4 005,96 |
| 125 | třídění | A-O | Litá | m2 | 1 732,44 | 2xT | 1,03 | 186 011,39 |
| 126 | Chodba | A-O | Litá | m2 | 15,12 | 2xT | 1,03 | 1 623,43 |
| 127 | Sklad | L | Litá | m2 | 58,61 | 1xM | 1,45 | 1 019,81 |
| 128 | Pokladna | A-O | Litá | m2 | 5,75 | 2xT | 1,03 | 617,38 |
| 129 | Pokladna | A-O | Guma | m2 | 8,20 | 2xT | 1,03 | 880,43 |
| 130 | Sklad cenin | L | Litá | m2 | 14,21 | 1xM | 1,45 | 247,25 |
| 131 | Trezor | A-O | Litá | m2 | 13,80 | 1xM | 1,45 | 240,12 |
| 132 | výměniště G4 | A-O | Litá | m2 | 28,80 | 1xM | 1,45 | 501,12 |
| 133 | Kuchyňka | H | Litá | m2 | 5,79 | 5xT | 0,83 | 1 243,31 |
| 134 | Pokladna | A-O | Litá | m2 | 176,69 | 5xT | 0,83 | 37 941,35 |
| 135 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 1,44 | 5xT | 0,83 | 309,22 |
| 135 a | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 1,53 | 5xT | 0,83 | 328,54 |
| 136 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 1,41 | 5xT | 0,83 | 302,77 |
| 136 a | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 3,21 | 5xT | 0,83 | 689,30 |
| 137 | Předávací místnost - odvody | A-O | Litá | m2 | 55,36 | 2xT | 1,03 | 5 943,98 |
| 138 | Předávací místnost - přiděly | A-O | Litá | m2 | 54,26 | 2xT | 1,03 | 5 825,87 |
| 139 | ceninová pokladna | A-O | Litá | m2 | 72,94 | 5xT | 0,83 | 15 662,70 |
| 140 | kartování peněžní | A-O | Litá | m2 | 254,47 | 2xT | 1,03 | 27 322,34 |
| 141 | zádveří | E | Dlažba | m2 | 5,27 | 1xM | 1,96 | 124,05 |
| 142 | rampa | E | Guma | m2 | 28,38 | 1xM | 1,96 | 668,01 |
| 144 | sklad | L | Dlažba | m2 | 6,96 | 1xM | 1,45 | 121,10 |
| 145 | VZT | A-O | beton | m2 | 6,74 | 1xR | 2,06 | 13,92 |
| I | Schodiště | A-O | Dlažba | m2 | 21,45 | 2xT | 1,03 | 2 303,08 |
| II | Schodiště | A-O | Dlažba | m2 | 16,78 | 2xT | 1,03 | 1 801,66 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 377 105,23 |

Umístění: Sekce A 2NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| I. | Schodiště | A-O | Dlažba | m2 | 31,70 | 2xT | 1,03 | 3 403,62 |
| II. | Schodiště | A-O | Dlažba | m2 | 21,41 | 2xT | 1,03 | 2 298,78 |
| III. | Schodiště | A-O | plech | m2 | 11,16 | 1xM | 1,45 | 194,18 |

| | | | | | | | | |
|-------|------------------------|-----|---------|----|--------|-----|------|-----------|
| IV. | Schodiště | A-O | plech | m2 | 5,31 | 1xM | 1,45 | 92,39 |
| V 1 | Výtah | A-O | plech | m2 | 7,38 | 1xM | 1,45 | 128,41 |
| 201 | Chodba | A-O | Dlažba | m2 | 74,01 | 2xT | 1,03 | 7 946,42 |
| 202 | Šatny | H | Guma | m2 | 68,99 | 5xT | 0,83 | 14 814,50 |
| 203 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 11,54 | 5xT | 0,83 | 2 478,03 |
| 203 a | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 1,47 | 5xT | 0,83 | 315,66 |
| 204 | Šatny | H | Guma | m2 | 3,52 | 5xT | 0,83 | 755,86 |
| 205 | Šatny | H | Dlažba | m2 | 3,08 | 5xT | 0,83 | 661,38 |
| 206 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 12,72 | 5xT | 0,83 | 2 731,42 |
| 206 a | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 1,52 | 5xT | 0,83 | 326,40 |
| 207 | Úklidová komora | A-O | Dlažba | m2 | 2,24 | 1xT | 1,24 | 144,31 |
| 208 | Šatny | H | Guma | m2 | 4,90 | 5xT | 0,83 | 1 052,20 |
| 209 | Šatny | H | Guma | m2 | 60,32 | 5xT | 0,83 | 12 952,75 |
| 210 | Chodba | A-O | Dlažba | m2 | 12,42 | 2xT | 1,03 | 1 333,53 |
| 210 a | Sušárna oděvů | H | Dlažba | m2 | 17,17 | 5xT | 0,83 | 3 686,98 |
| 211 | Dispečerské pracoviště | A-O | Guma | m2 | 16,42 | 2xT | 1,03 | 1 763,01 |
| 212 | Serverovna | A-O | Guma | m2 | 9,90 | 1xM | 1,45 | 172,26 |
| 212 a | Technická místnost | A-O | Guma | m2 | 7,82 | 1xM | 1,45 | 136,07 |
| 213 | Chodba | A-O | Dlažba | m2 | 52,06 | 2xT | 1,03 | 5 589,66 |
| 214 | Chodba | A-O | Dlažba | m2 | 2,48 | 2xT | 1,03 | 266,28 |
| 214 a | Šatny | H | Dlažba | m2 | 1,66 | 5xT | 0,83 | 356,46 |
| 214 b | Šatny | H | Dlažba | m2 | 1,52 | 5xT | 0,83 | 326,40 |
| 215 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 2,55 | 5xT | 0,83 | 547,57 |
| 215 a | Šatny | H | Dlažba | m2 | 3,40 | 5xT | 0,83 | 730,10 |
| 215 b | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 7,18 | 5xT | 0,83 | 1 541,79 |
| 216 | Sklad | L | Guma | m2 | 6,53 | 1xM | 1,45 | 113,62 |
| 217 | Kuchyňka | H | Guma | m2 | 5,46 | 5xT | 0,83 | 1 172,45 |
| 218 | Kancelář | A-O | Koberec | m2 | 16,01 | 2xT | 1,03 | 1 718,99 |
| 219 | Kancelář | A-O | Koberec | m2 | 51,86 | 2xT | 1,03 | 5 568,19 |
| 220 | Kancelář | A-O | Koberec | m2 | 35,96 | 2xT | 1,03 | 3 861,01 |
| 221 | Kancelář | A-O | Koberec | m2 | 53,42 | 2xT | 1,03 | 5 735,68 |
| 222 | Technická místnost | A-O | plech | m2 | 113,60 | 1xM | 1,45 | 1 976,64 |
| 223 | Šatny | H | Guma | m2 | 1,86 | 5xT | 0,83 | 399,41 |
| 224 | Šatny | H | Guma | m2 | 22,19 | 5xT | 0,83 | 4 764,95 |
| 225 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 8,40 | 5xT | 0,83 | 1 803,77 |
| 225 a | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 1,35 | 5xT | 0,83 | 289,89 |
| 226 | Šatny | H | Guma | m2 | 1,86 | 5xT | 0,83 | 399,41 |

| | | | | | | | | |
|-------|--------------------|-----|--------|----|--------|-----|------|----------|
| 227 | Šatny | H | Guma | m2 | 22,06 | 5xT | 0,83 | 4 737,03 |
| 228 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 8,40 | 5xT | 0,83 | 1 803,77 |
| 228 a | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 1,35 | 5xT | 0,83 | 289,89 |
| 229 | Šatny | H | Guma | m2 | 1,86 | 5xT | 0,83 | 399,41 |
| 230 | Šatny | H | Guma | m2 | 22,06 | 5xT | 0,83 | 4 737,03 |
| 231 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 8,40 | 5xT | 0,83 | 1 803,77 |
| 231 a | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 1,35 | 5xT | 0,83 | 289,89 |
| 232 | Šatny | H | Guma | m2 | 1,86 | 5xT | 0,83 | 399,41 |
| 233 | Šatny | H | Guma | m2 | 22,49 | 5xT | 0,83 | 4 829,37 |
| 234 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 8,40 | 5xT | 0,83 | 1 803,77 |
| 234 a | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 1,35 | 5xT | 0,83 | 289,89 |
| 236 | Sklad | L | Litá | m2 | 24,84 | 1xM | 1,45 | 432,22 |
| 237 | Sklad | L | Litá | m2 | 24,86 | 1xM | 1,45 | 432,56 |
| 238 | Sklad | L | Litá | m2 | 13,09 | 1xM | 1,45 | 227,77 |
| 239 | Technická místnost | A-O | Litá | m2 | 33,21 | 1xM | 1,45 | 577,85 |
| 240 | Technická místnost | A-O | Litá | m2 | 20,28 | 1xM | 1,45 | 352,87 |
| 241 | Chodba | A-O | Litá | m2 | 48,35 | 2xT | 1,03 | 5 191,32 |
| 242 | Sklad | L | Litá | m2 | 5,36 | 1xM | 1,45 | 93,26 |
| 243 | Třídění zásilek | A-O | Litá | m2 | 7,68 | 2xT | 1,03 | 824,60 |
| 244 | Sklad | L | Litá | m2 | 28,94 | 1xM | 1,45 | 503,56 |
| 245 | Sklad | L | Litá | m2 | 15,65 | 1xM | 1,45 | 272,31 |
| 246 | Dílna | A-O | Litá | m2 | 39,21 | 1xM | 1,45 | 682,25 |
| 247 | Technická místnost | A-O | Litá | m2 | 443,79 | 1xM | 1,45 | 7 721,95 |
| 248 | Šatny | H | Dlažba | m2 | 3,76 | 5xT | 0,83 | 807,40 |
| 249 | Strojovna | A-O | pvc | m2 | 6,24 | 1xR | 2,06 | 12,88 |

134 066,43

Umístění: Sekce B 1NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|------------------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 152 | Kancelář | A-O | pvc | m2 | 11,00 | 2xT | 1,03 | 1 181,07 |
| 151 | Chodba | A-O | pvc | m2 | 6,50 | 2xT | 1,03 | 697,90 |
| 149 | Dispečerské pracoviště | A-O | litá | m2 | 39,91 | 5xT | 0,83 | 8 570,03 |
| 155 | Šatny | H | Dlažba | m2 | 5,00 | 10xT | 0,77 | 2 013,18 |
| 157 | Šatny | H | Dlažba | m2 | 4,71 | 10xT | 0,77 | 1 896,42 |
| 158 | Třídění zásilek | A-O | Litá | m2 | 1 038,59 | 2xT | 1,03 | 111 512,99 |
| 160 | Serverovna | A-O | pvc | m2 | 19,90 | 1xM | 1,45 | 346,26 |

| | | | | | | | | |
|-------|-----------------|-----|--------|----|-------|------|------|------------|
| 153 | Sklad | L | pvc | m2 | 13,41 | 1xM | 1,45 | 233,33 |
| 161 | Sklad | L | pvc | m2 | 38,18 | 1xT | 1,65 | 3 279,42 |
| 154 | Denní místnost | H | pvc | m2 | 20,65 | 5xT | 0,83 | 4 434,26 |
| 155 a | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 13,86 | 10xT | 0,77 | 5 580,53 |
| 156 | Úklidová komora | A-O | Dlažba | m2 | 3,23 | 1xT | 1,24 | 208,09 |
| 157 a | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 13,91 | 10xT | 0,77 | 5 600,67 |
| 163 | Denní místnost | H | litá | m2 | 33,02 | 5xT | 0,83 | 7 090,52 |
| | | | | | | | | 152 644,66 |

Umístění: Sekce C 1NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|------------------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 178 | Kancelář | A-O | pvc | m2 | 21,78 | 2xT | 1,03 | 2 338,51 |
| 181 | Kancelář | A-O | pvc | m2 | 23,44 | 2xT | 1,03 | 2 516,74 |
| 185 | Kancelář | A-O | pvc | m2 | 33,45 | 2xT | 1,03 | 3 591,51 |
| 186 | Kancelář | A-O | pvc | m2 | 17,80 | 2xT | 1,03 | 1 911,18 |
| 187 | Kancelář | A-O | pvc | m2 | 55,57 | 2xT | 1,03 | 5 966,53 |
| 188 | Kancelář | A-O | pvc | m2 | 61,62 | 2xT | 1,03 | 6 616,11 |
| 195 | Kancelář | A-O | pvc | m2 | 22,98 | 2xT | 1,03 | 2 467,35 |
| 196 | Kancelář | A-O | pvc | m2 | 41,46 | 2xT | 1,03 | 4 451,54 |
| 197 | Kancelář | A-O | pvc | m2 | 22,96 | 2xT | 1,03 | 2 465,21 |
| 168 | Chodba | A-O | Dlažba | m2 | 82,72 | 2xT | 1,03 | 8 881,61 |
| 184 | Chodba | A-O | pvc | m2 | 71,62 | 2xT | 1,03 | 7 689,81 |
| V2 | Výtah | A-O | plech | m2 | 7,20 | 1xM | 1,45 | 125,28 |
| V3 | Výtah | A-O | plech | m2 | 7,20 | 1xM | 1,45 | 125,28 |
| X | Schodiště | A-O | Dlažba | m2 | 29,91 | 2xT | 1,03 | 3 211,42 |
| XI | Schodiště | A-O | Dlažba | m2 | 25,96 | 2xT | 1,03 | 2 787,31 |
| XII | Schodiště | A-O | plech | m2 | 9,28 | 2xT | 1,03 | 996,39 |
| XIV | Schodiště | A-O | Dlažba | m2 | 22,73 | 2xT | 1,03 | 2 440,51 |
| 150 | Třídění zásilek | A-O | litá | m2 | 1 215,99 | 2xT | 1,03 | 130 560,36 |
| 162 | Dílna | A-O | litá | m2 | 28,56 | 1xM | 1,45 | 496,94 |
| 167 | Kancelář | A-O | pvc | m2 | 43,50 | 2xT | 1,03 | 4 670,58 |
| 171 | Technická místnost | A-O | litá | m2 | 2,98 | 2xR | 2,06 | 12,31 |
| 174 | Třídění zásilek | A-O | litá | m2 | 12,13 | 2xT | 1,03 | 1 302,39 |
| 177 | Šatny | H | Dlažba | m2 | 3,62 | 5xT | 0,83 | 777,34 |
| 180 | Dispečerské pracoviště | A-O | pvc | m2 | 39,89 | 2xT | 1,03 | 4 282,97 |
| 190 | Šatny | H | Dlažba | m2 | 3,70 | 5xT | 0,83 | 794,52 |

| | | | | | | | | |
|-------|-----------------|-----|--------|----|--------|-----|------|------------|
| 159 | Sklad | L | Litá | m2 | 703,49 | 1xT | 1,65 | 60 425,29 |
| 170 | Třídění zásilek | L | Litá | m2 | 698,54 | 1xM | 1,45 | 12 154,60 |
| 172 | Sklad | L | Litá | m2 | 16,77 | 2xT | 1,03 | 1 800,59 |
| 173 | Sklad | L | Litá | m2 | 897,02 | 2xT | 1,03 | 96 312,68 |
| 179 | Sklad | L | pvc | m2 | 24,55 | 2xT | 1,03 | 2 635,92 |
| 193 | Sklad | L | pvc | m2 | 11,59 | 2xT | 1,03 | 1 244,41 |
| 194 | Sklad | L | pvc | m2 | 17,90 | 2xT | 1,03 | 1 921,92 |
| 175 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 3,26 | 2xD | 0,67 | 1 137,48 |
| 175 a | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 6,57 | 2xD | 0,67 | 2 292,40 |
| 176 | Úklidová komora | A-O | Dlažba | m2 | 2,63 | 1xT | 1,24 | 169,43 |
| 177 a | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 7,95 | 2xD | 0,67 | 2 773,91 |
| 182 | Denní místnost | H | pvc | m2 | 37,53 | 5xT | 0,83 | 8 058,97 |
| 189 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 3,57 | 5xT | 0,83 | 766,60 |
| 189 a | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 2,07 | 5xT | 0,83 | 444,50 |
| 190 a | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 5,64 | 5xT | 0,83 | 1 211,10 |
| 191 | Úklidová komora | A-O | Dlažba | m2 | 2,01 | 1xT | 1,24 | 129,49 |
| 192 | Kuchyňka | H | pvc | m2 | 10,48 | 5xT | 0,83 | 2 250,41 |
| | | | | | | | | 397 209,43 |

Umístění: Sekce C 1PP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---------------|-----------|------------------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 2 | Strojovna | A-O | Litá | m2 | 4,21 | 1xR | 2,06 | 8,69 |
| 5 | Strojovna | A-O | Litá | m2 | 7,60 | 1xR | 2,06 | 15,69 |
| 6 | Strojovna | A-O | Litá | m2 | 169,15 | 1xR | 2,06 | 349,26 |
| 8 | Strojovna | A-O | Dielektr.Koberec | m2 | 29,48 | 1xR | 2,06 | 60,87 |
| 13 | Chodba | A-O | Dlažba | m2 | 51,49 | 2xT | 1,03 | 5 528,46 |
| 14 | Chodba | A-O | Dlažba | m2 | 24,30 | 2xT | 1,03 | 2 609,08 |
| 28 | angl.dvorek | A-O | Litá | m2 | 29,16 | 2xR | 2,06 | 120,42 |
| 32 | Strojovna | A-O | Litá | m2 | 57,91 | 1xR | 2,06 | 119,57 |
| 35 | Chodba | A-O | Litá | m2 | 10,06 | 2xT | 1,03 | 1 080,14 |
| X | Schodiště | A-O | Dlažba | m2 | 37,44 | 2xT | 1,03 | 4 019,92 |
| XI | Schodiště | A-O | Dlažba | m2 | 20,72 | 2xT | 1,03 | 2 224,70 |
| XII | Schodiště | A-O | Dlažba | m2 | 9,28 | 2xT | 1,03 | 996,39 |
| XIII | Schodiště | A-O | Dlažba | m2 | 7,37 | 2xT | 1,03 | 791,31 |
| V2 | Výtah | A-O | plech | m2 | 7,20 | 1xM | 1,45 | 125,28 |
| V3 | Výtah | A-O | plech | m2 | 7,20 | 1xM | 1,45 | 125,28 |

| | | | | | | | | |
|-------|--------------------|-----|--------|----|--------|-----|------|------------|
| 1 | Třídění zásilek | A-O | Litá | m2 | 246,62 | 2xM | 1,50 | 8 859,97 |
| 10 | Třídění zásilek | A-O | Litá | m2 | 122,58 | 2xM | 1,50 | 4 403,76 |
| 11 | Balíková třídírna | A-O | Litá | m2 | 10,53 | 2xM | 1,50 | 378,30 |
| 15 | Technická místnost | A-O | Litá | m2 | 3,02 | 1xM | 1,45 | 52,55 |
| 16 | Technická místnost | A-O | Litá | m2 | 43,53 | 1xM | 1,45 | 757,42 |
| 17 | Šatny | H | pvc | m2 | 3,15 | 5xT | 0,83 | 676,41 |
| 18 | Šatny | H | pvc | m2 | 24,85 | 5xT | 0,83 | 5 336,14 |
| 19 | Šatny | H | Dlažba | m2 | 16,24 | 5xT | 0,83 | 3 487,28 |
| 21 | Šatny | H | pvc | m2 | 2,40 | 5xT | 0,83 | 515,36 |
| 22 | Šatny | H | pvc | m2 | 23,67 | 5xT | 0,83 | 5 082,75 |
| 23 | Šatny | H | Dlažba | m2 | 18,32 | 5xT | 0,83 | 3 933,93 |
| 24 | Šatny | H | pvc | m2 | 26,60 | 5xT | 0,83 | 5 711,92 |
| 25 | Šatny | H | pvc | m2 | 4,18 | 5xT | 0,83 | 897,59 |
| 26 | Šatny | H | pvc | m2 | 15,15 | 5xT | 0,83 | 3 253,22 |
| 29 | rampa | E | Litá | m2 | 121,23 | 1xM | 1,96 | 2 853,51 |
| 30 | rampa | E | Litá | m2 | 100,34 | 1xM | 1,96 | 2 361,80 |
| 31 | rampa | E | Litá | m2 | 129,66 | 1xM | 1,96 | 3 051,94 |
| 34 | Šatny | H | pvc | m2 | 2,41 | 5xT | 0,83 | 517,51 |
| 3 | archiv, spisovna | A-O | Litá | m2 | 250,02 | 1xM | 1,45 | 4 350,35 |
| 4 | Sklad | L | Litá | m2 | 243,64 | 1xM | 1,45 | 4 239,34 |
| 9 | Sklad | L | Litá | m2 | 386,02 | 2xM | 1,50 | 13 868,00 |
| 12 | Sklad | L | Litá | m2 | 613,95 | 2xM | 1,50 | 22 056,52 |
| 36 | Sklad | L | Litá | m2 | 40,07 | 2xT | 1,03 | 4 302,30 |
| 37 | Sklad | L | Litá | m2 | 70,30 | 1xM | 1,45 | 1 223,22 |
| 019 a | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 1,49 | 5xT | 0,83 | 319,95 |
| 20 | Úklidová komora | A-O | Dlažba | m2 | 3,88 | 1xT | 1,24 | 249,96 |
| 023 a | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 1,49 | 5xT | 0,83 | 319,95 |
| 27 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 3,04 | 5xT | 0,83 | 652,79 |
| 027 a | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 4,62 | 5xT | 0,83 | 992,07 |
| | | | | | | | | 122 880,89 |

Umístění: Sekce C 2NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 200 | Kancelář | A-O | pvc | m2 | 35,41 | 2xT | 1,03 | 3 801,96 |
| 201 | Kancelář | A-O | pvc | m2 | 18,14 | 2xT | 1,03 | 1 947,68 |
| 202 | Kancelář | A-O | pvc | m2 | 15,17 | 2xT | 1,03 | 1 628,80 |

| | | | | | | | | |
|-------|--------------------|-----|--------|----|--------|-----|------|-----------|
| 203 | Kancelář | A-O | pvc | m2 | 33,55 | 2xT | 1,03 | 3 602,25 |
| 204 | Kancelář | A-O | pvc | m2 | 34,63 | 2xT | 1,03 | 3 718,21 |
| 210 | Kancelář | A-O | pvc | m2 | 50,30 | 2xT | 1,03 | 5 400,69 |
| 211 | Kancelář | A-O | pvc | m2 | 29,52 | 2xT | 1,03 | 3 169,55 |
| 212 | Kancelář | A-O | pvc | m2 | 50,52 | 2xT | 1,03 | 5 424,31 |
| 213 | Kancelář | A-O | pvc | m2 | 35,84 | 2xT | 1,03 | 3 848,13 |
| 218 | Kancelář | A-O | pvc | m2 | 35,87 | 2xT | 1,03 | 3 851,35 |
| 225 | Kancelář | A-O | pvc | m2 | 18,23 | 2xT | 1,03 | 1 957,35 |
| 226 | Kancelář | A-O | pvc | m2 | 18,36 | 2xT | 1,03 | 1 971,31 |
| 227 | Kancelář | A-O | pvc | m2 | 35,62 | 2xT | 1,03 | 3 824,51 |
| 228 | Kancelář | A-O | pvc | m2 | 18,39 | 2xT | 1,03 | 1 974,53 |
| 229 | Kancelář | A-O | pvc | m2 | 25,72 | 2xT | 1,03 | 2 761,55 |
| 230 | Kancelář | A-O | pvc | m2 | 44,35 | 2xT | 1,03 | 4 761,84 |
| 231 | Kancelář | A-O | pvc | m2 | 21,39 | 2xT | 1,03 | 2 296,64 |
| 231 a | Kancelář | A-O | pvc | m2 | 21,44 | 2xT | 1,03 | 2 302,00 |
| 232 | Kancelář | A-O | pvc | m2 | 22,83 | 2xT | 1,03 | 2 451,25 |
| 233 | Kancelář | A-O | pvc | m2 | 65,37 | 2xT | 1,03 | 7 018,75 |
| 234 | Kancelář | A-O | pvc | m2 | 43,34 | 2xT | 1,03 | 4 653,40 |
| 235 | Kancelář | A-O | pvc | m2 | 26,31 | 2xT | 1,03 | 2 824,89 |
| 236 | Kancelář | A-O | pvc | m2 | 36,78 | 2xT | 1,03 | 3 949,05 |
| 237 | Kancelář | A-O | pvc | m2 | 54,89 | 2xT | 1,03 | 5 893,52 |
| 242 | Kancelář | A-O | pvc | m2 | 37,15 | 2xT | 1,03 | 3 988,78 |
| 243 | Kancelář | A-O | pvc | m2 | 19,73 | 2xT | 1,03 | 2 118,40 |
| 244 | Kancelář | A-O | pvc | m2 | 32,39 | 2xT | 1,03 | 3 477,70 |
| 245 | Kancelář | A-O | pvc | m2 | 40,15 | 2xT | 1,03 | 4 310,89 |
| 246 | Kancelář | A-O | pvc | m2 | 34,70 | 2xT | 1,03 | 3 725,73 |
| 247 | Kancelář | A-O | pvc | m2 | 34,04 | 2xT | 1,03 | 3 654,86 |
| 248 | Kancelář | A-O | pvc | m2 | 19,06 | 2xT | 1,03 | 2 046,46 |
| 205 | Chodba | A-O | pvc | m2 | 73,77 | 2xT | 1,03 | 7 920,66 |
| 209 | Chodba | A-O | pvc | m2 | 65,58 | 2xT | 1,03 | 7 041,30 |
| 214 | Chodba | A-O | Dlažba | m2 | 9,46 | 2xT | 1,03 | 1 015,72 |
| 219 | Chodba | A-O | pvc | m2 | 238,29 | 2xT | 1,03 | 25 585,10 |
| X | Schodiště | A-O | Dlažba | m2 | 30,51 | 2xT | 1,03 | 3 275,85 |
| XI | Schodiště | A-O | Dlažba | m2 | 26,60 | 2xT | 1,03 | 2 856,03 |
| V2 | Výtah | A-O | plech | m2 | 7,20 | 1xM | 1,45 | 125,28 |
| V3 | Výtah | A-O | plech | m2 | 7,20 | 1xM | 1,45 | 125,28 |
| 206 | Technická místnost | A-O | Litá | m2 | 3,12 | 1xM | 1,45 | 54,29 |

| | | | | | | | | |
|-------|--------------------|-----|---------|----|-------|-----|------|------------|
| 207 | Technická místnost | A-O | Koberec | m2 | 14,82 | 1xM | 1,45 | 257,87 |
| 215 | Šatny | H | Dlažba | m2 | 4,35 | 5xT | 0,83 | 934,09 |
| 217 | Šatny | H | Dlažba | m2 | 4,23 | 5xT | 0,83 | 908,32 |
| 238 | Šatny | H | Dlažba | m2 | 3,26 | 5xT | 0,83 | 700,03 |
| 240 | Šatny | H | Dlažba | m2 | 3,33 | 5xT | 0,83 | 715,06 |
| 220 | Skład | L | pvc | m2 | 23,15 | 2xT | 1,03 | 2 485,61 |
| 221 | Skład | L | pvc | m2 | 17,39 | 2xT | 1,03 | 1 867,16 |
| 222 | Skład | L | pvc | m2 | 17,14 | 2xT | 1,03 | 1 840,31 |
| 223 | archiv, spisovna | A-O | pvc | m2 | 50,61 | 2xT | 1,03 | 5 433,98 |
| 208 | Kuchyňka | H | pvc | m2 | 16,49 | 5xT | 0,83 | 3 540,96 |
| 215 a | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 5,60 | 5xT | 0,83 | 1 202,51 |
| 216 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 5,64 | 5xT | 0,83 | 1 211,10 |
| 217 a | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 5,17 | 5xT | 0,83 | 1 110,17 |
| 238 a | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 6,56 | 5xT | 0,83 | 1 408,66 |
| 239 | Úklidová komora | A-O | Dlažba | m2 | 2,84 | 1xT | 1,24 | 182,96 |
| 240 a | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 8,22 | 5xT | 0,83 | 1 765,11 |
| 241 | Kuchyňka | H | pvc | m2 | 20,76 | 5xT | 0,83 | 4 457,88 |
| | | | | | | | | 186 377,62 |

| | |
|---------------------|--------------|
| Celkem A1) prostory | 1 370 284,25 |
|---------------------|--------------|

A2) unikátní činnosti

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| | čištění kobereců suchou pěnou | | koberec | m2 | 201,55 | 1xR | 15,49 | 3 121,14 |
| | | | | | | | | 3 121,14 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

| Typ údržby | Druh plochy | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|------------|----------------------------------|-----------|--------|----|-----------|------------------|-----------------------|----------------|
| letní | komunikace - léto | SE | asfalt | m2 | 19 911,00 | 7xR | 0,21 | 28 781,35 |
| zimní | komunikace - zima | SE | asfalt | m2 | 19 911,00 | 60xR | 0,31 | 369 986,20 |
| letní | sekání travnatých ploch | SE | | m2 | 6 549,00 | 6xR | 0,23 | 8 923,67 |
| letní | sekání travnatých ploch - záhony | SE | | m2 | 650,00 | 2xR | 1,03 | 1 342,12 |
| | | | | | | | | 409 033,34 |

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|----------------------------------|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně ráků a parapetů | O | vakuovaná | m2 | 368,30 | 1xR | 12,39 | 4 562,68 |
| 2 | vnitřní dveře a prosklené stěny | O | | m2 | 114,40 | 1xM | 0,52 | 708,64 |
| 3 | mytí oken včetně ráků a parapetů | O | vakuovaná | m2 | 83,20 | 1xR | 12,39 | 1 030,72 |
| 4 | Prosklené dveře a přepážky | O | | m2 | 27,50 | 1xR | 12,39 | 340,68 |
| 5 | mytí oken včetně ráků a parapetů | O | vakuovaná | m2 | 297,30 | 1xR | 12,39 | 3 683,10 |
| 6 | vnitřní dveře a prosklené stěny | O | | m2 | 323,50 | 1xM | 0,52 | 2 003,89 |
| 7 | mytí oken včetně ráků a parapetů | O | vakuovaná | m2 | 199,30 | 1xR | 12,39 | 2 469,03 |
| 8 | vnitřní dveře a prosklené stěny | O | | m2 | 162,60 | 1xM | 0,52 | 1 007,21 |
| 9 | mytí vrat na rampu | O | | m2 | 63,60 | 1xM | 0,52 | 393,96 |
| 10 | mytí oken včetně ráků a parapetů | O | vakuovaná | m2 | 125,00 | 1xR | 12,39 | 1 548,56 |
| 11 | vnitřní dveře a prosklené stěny | O | | m2 | 147,40 | 1xM | 0,52 | 913,05 |
| | | | | | | | | 18 661,54 |

| | |
|--------------------------------|---------------------|
| Celkem objekt za rok Kč | 1 801 100,27 |
|--------------------------------|---------------------|

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Ústí n. L. 1 , Merkur
 ULICE Masarykova 3120/34
 MĚSTO Ústí nad Labem
 PSČ 400 01

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|------------------------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | zádveří -vstupní hala | E | dlažba | m2 | 37,22 | 6xT | 0,77 | 8 991,67 |
| 102 | informační výloha | A-O | PVC | m2 | 6,10 | 1xM | 1,45 | 106,14 |
| 103 | velké výplaty | A-O | dlažba | m2 | 4,70 | 1xM | 1,45 | 81,78 |
| 105 | bankomat | A-O | dlažba | m2 | 4,80 | 1xM | 1,45 | 83,52 |
| 106 | hlavní schodiště | A-V | dlažba | m2 | 13,70 | 6xT | 0,77 | 3 309,67 |
| 108 | hala veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 114,50 | 6xT | 0,77 | 27 661,09 |
| 109 | kanceláře provozu | A-O | koberec | m2 | 18,61 | 2xT | 1,03 | 1 998,15 |
| 110 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 7,80 | 2xT | 1,03 | 837,48 |
| 111 | sklad balíků | A-O | koberec | m2 | 23,29 | 1xT | 1,24 | 1 500,41 |
| 113 | přepážky | A-O | koberec | m2 | 90,10 | 2xT | 1,03 | 9 674,00 |
| 114 | denní místnost | H | PVC | m2 | 14,00 | 5xT | 0,83 | 3 006,28 |
| 115 | WC | H | dlažba | m2 | 4,00 | 5xT | 0,83 | 858,94 |
| 116 | WC ženy -hygien.kab. | H | dlažba | m2 | 2,40 | 5xT | 0,83 | 515,36 |
| 117 | šatna ženy -přepážky,kartace | H | PVC | m2 | 18,00 | 5xT | 0,83 | 3 865,21 |
| 118 | WC ženy | H | dlažba | m2 | 1,40 | 5xT | 0,83 | 300,63 |
| 119 | WC invalidi | H | dlažba | m2 | 2,50 | 5xT | 0,83 | 536,84 |
| 120 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 27,82 | 2xT | 1,03 | 2 987,02 |
| 121 | manipulační prostor, chodba | L | dlažba | m2 | 44,50 | 2xT | 1,03 | 4 777,95 |
| 123 | úklid | A-O | dlažba | m2 | 2,10 | 1xT | 1,24 | 135,29 |
| 124 | WC kartace | H | dlažba | m2 | 1,30 | 5xT | 0,83 | 279,15 |
| 125 | WC muži | H | dlažba | m2 | 1,30 | 5xT | 0,83 | 279,15 |
| 126 | umývárna muži, pisoár | H | dlažba | m2 | 4,00 | 5xT | 0,83 | 858,94 |
| 127 | úklid | A-O | dlažba | m2 | 2,50 | 1xT | 1,24 | 161,06 |
| 128 | kartace | A-O | PVC | m2 | 70,00 | 2xT | 1,03 | 7 515,87 |

| | | | | | | | | |
|-----|---------------------------|-----|-----------------------|-----|-------|-----|--------|-----------|
| 129 | šatna muži | H | PVC | m2 | 9,40 | 5xT | 0,83 | 2 018,50 |
| 130 | sprcha muži | H | dlažba | m2 | 2,10 | 5xT | 0,83 | 450,94 |
| 131 | trezor | A-O | dlažba | m2 | 8,23 | 1xM | 1,45 | 143,20 |
| 132 | umývárna kartace | H | dlažba | m2 | 3,40 | 5xT | 0,83 | 730,10 |
| 133 | provozní schodiště | A-O | dlažba, gumový povrch | m2 | 17,00 | 1xT | 1,24 | 1 095,19 |
| 134 | zádveří | E | dlažba | m2 | 12,00 | 2xT | 0,93 | 1 159,52 |
| 135 | chodba | A-O | PVC | m2 | 8,77 | 2xT | 1,03 | 941,63 |
| 136 | kancelář, noviny | A-O | koberec | m2 | 12,80 | 1xT | 1,24 | 824,61 |
| 137 | sprcha ženy | H | dlažba | m2 | 1,70 | 5xT | 0,83 | 365,05 |
| 138 | umývárna ženy | H | dlažba | m2 | 1,32 | 5xT | 0,83 | 283,45 |
| 139 | chodba | A-O | PVC | m2 | 4,57 | 2xT | 1,03 | 490,68 |
| 140 | pokladna | A-O | PVC | m2 | 60,02 | 1xT | 1,24 | 3 866,66 |
| 141 | schodiště ocel.kruhové | A-O | kov, guma | m2 | 3,00 | 1xT | 1,24 | 193,27 |
| 142 | sklad | L | PVC | m2 | 2,66 | 1xM | 1,45 | 46,28 |
| | zádveří, venkovní prostor | E | dlažba | m2 | 3,90 | 2xT | 0,93 | 376,84 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 95 589,05 |

Umístění: 1 PP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-----------------------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 26,64 | 1xM | 1,45 | 463,54 |
| 2 | manipulační chodba | L | dlažba | m2 | 37,71 | 1xM | 1,45 | 656,15 |
| 3 | sklad | A-O | dlažba | m2 | 3,50 | 1xM | 1,45 | 60,90 |
| 4 | sklep | L | dlažba | m2 | 14,21 | 4xR | 2,06 | 117,36 |
| 5 | technická místnost | A-O | dlažba | m2 | 3,86 | 1xM | 1,45 | 67,16 |
| 7 | úklidová komora | A-O | dlažba | m2 | 2,03 | 1xM | 1,45 | 35,32 |
| 8 | umývárna ženy | H | dlažba | m2 | 4,55 | 1xT | 1,34 | 317,54 |
| 8 | sklad úklidu | L | dlažba | m2 | 3,12 | 1xM | 1,45 | 54,29 |
| 9 | kuchyňka výpočetní technika | H | dlažba | m2 | 6,30 | 1xT | 1,34 | 439,67 |
| 10 | umývárna muži | H | dlažba | m2 | 1,50 | 1xT | 1,34 | 104,68 |
| 11 | WC ženy | H | dlažba | m2 | 1,20 | 1xT | 1,34 | 83,75 |
| 12 | WC ženy | H | dlažba | m2 | 1,37 | 1xT | 1,34 | 95,61 |
| 13 | WC muži | H | dlažba | m2 | 1,41 | 1xT | 1,34 | 98,40 |
| 14 | sklad logistika | A-O | PVC | m2 | 39,42 | 4xR | 2,06 | 325,58 |
| 15 | dílna údržby | A-O | PVC | m2 | 10,30 | 1xM | 1,45 | 179,22 |
| 16 | sklad | L | PVC | m2 | 14,87 | 4xR | 2,06 | 122,81 |

| | | | | | | | | |
|----|---------------------------|-----|-----------------------|----|-------|-----|------|-----------|
| 17 | strojovna VZT | A-O | dlažba | m2 | 88,74 | 2xR | 2,06 | 366,46 |
| 18 | učebna výpočetní technika | A-O | PVC | m2 | 90,00 | 1xT | 1,24 | 5 798,05 |
| 19 | provozní schodiště | A-O | dlažba, gumový povrch | m2 | 10,10 | 1xM | 1,45 | 175,74 |
| 20 | sklad | A-O | PVC | m2 | 18,58 | 1xM | 1,45 | 323,29 |
| 21 | sklad výpočetní technika | L | PVC | m2 | 15,00 | 4xR | 2,06 | 123,89 |
| 22 | sklad | A-O | PVC | m2 | 5,88 | 1xM | 1,45 | 102,31 |
| 23 | denní místnost | H | PVC | m2 | 5,39 | 1xT | 1,34 | 376,16 |
| 24 | trezor | A-O | dlažba | m2 | 13,40 | 1xM | 1,45 | 233,16 |
| 25 | schodiště ocel.kruhové | A-O | dlažba | m2 | 1,70 | 1xM | 1,45 | 29,58 |
| 26 | sklad | L | PVC | m2 | 54,46 | 4xR | 2,06 | 449,80 |
| 27 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 7,40 | 1xM | 1,45 | 128,76 |
| 28 | sklad | L | PVC | m2 | 27,48 | 4xR | 2,06 | 226,96 |
| 29 | sklad | L | PVC | m2 | 24,08 | 4xR | 2,06 | 198,88 |
| 30 | strojovna výtahu | A-O | dlažba | m2 | 10,31 | 1xR | 2,06 | 21,29 |
| 31 | chodba | A-O | PVC | m2 | 12,68 | 1xM | 1,45 | 220,63 |
| 33 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 34,10 | 1xM | 1,45 | 593,34 |
| 34 | strojovna | L | PVC | m2 | 49,56 | 1xR | 2,06 | 102,33 |
| 35 | komora VZT | A-O | dlažba | m2 | 10,50 | 1XR | 2,06 | 21,68 |
| 36 | požární schodiště | A-O | gumový povrch | m2 | 10,00 | 4xR | 2,06 | 82,59 |
| | | | | | | | | 12 796,91 |

Umístění: 2 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|--------------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 202 | hlavní schodiště | A-V | dlažba | m2 | 33,35 | 5xT | 0,84 | 7 250,69 |
| 203 | hala veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 108,63 | 5xT | 0,84 | 23 617,47 |
| 204 | příruční sklad | L | PVC | m2 | 4,30 | 1xM | 1,45 | 74,82 |
| 205 | reklamace | A-V | koberec | m2 | 18,33 | 5xT | 0,84 | 3 985,16 |
| 206 | vedoucí pošty | A-V | koberec | m2 | 19,47 | 5xT | 0,84 | 4 233,01 |
| 210 | přepážky | A-O | koberec | m2 | 53,18 | 2xT | 1,03 | 5 709,92 |
| 211 | letter boxy | A-O | dlažba | m2 | 17,90 | 2xT | 1,03 | 1 921,92 |
| 212 | kancelář | A-O | koberec | m2 | 11,30 | 2xT | 1,03 | 1 213,28 |
| 213 | sklad | A-O | koberec | m2 | 10,00 | 1xM | 1,45 | 174,00 |
| 214 | sklad | L | PVC | m2 | 9,60 | 1xM | 1,45 | 167,04 |
| 215 | doručovatelský sál | A-O | PVC | m2 | 108,68 | 5xT | 0,83 | 23 337,29 |
| 216 | doručovatelský sál | A-O | PVC | m2 | 33,66 | 5xT | 0,83 | 7 227,95 |
| 217 | archiv, spisovna | L | PVC | m2 | 11,40 | 1xM | 1,45 | 198,36 |

| | | | | | | | | |
|------|-------------------------|-----|-----------------------|----|-------|-----|------|------------|
| 218 | šatna | H | PVC | m2 | 13,60 | 5xT | 0,83 | 2 920,38 |
| 219 | šatna ženy | H | PVC | m2 | 30,96 | 5xT | 0,83 | 6 648,16 |
| 220 | sklad | L | PVC | m2 | 10,20 | 1xM | 1,45 | 177,48 |
| 221 | sprcha muži | H | dlažba | m2 | 2,09 | 5xT | 0,83 | 448,79 |
| 222 | WC muži | H | dlažba | m2 | 1,14 | 5xT | 0,83 | 244,80 |
| 223 | umývárna muži, pisoár | H | dlažba | m2 | 5,98 | 5xT | 0,83 | 1 284,11 |
| 224 | denní místnost | H | dlažba | m2 | 9,00 | 5xT | 0,83 | 1 932,61 |
| 225 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 31,03 | 2xT | 1,03 | 3 331,68 |
| 226 | úklidová místnost | A-O | dlažba | m2 | 1,90 | 1xT | 1,24 | 122,40 |
| 227 | kuchyňka | H | PVC | m2 | 5,50 | 5xT | 0,83 | 1 181,04 |
| 228 | předsíň | H | dlažba | m2 | 4,50 | 5xT | 0,83 | 966,30 |
| 229 | sprcha ženy | H | dlažba | m2 | 1,70 | 5xT | 0,83 | 365,05 |
| 230 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 26,78 | 2xT | 1,03 | 2 875,36 |
| 231 | manipulační chodba | L | dlažba | m2 | 15,70 | 2xT | 1,03 | 1 685,70 |
| 232 | provozní schodiště | A-O | dlažba, gumový povrch | m2 | 17,88 | 1xT | 1,24 | 1 151,88 |
| 233 | požární schodiště | A-O | gumový povrch | m2 | 8,80 | 4xR | 2,06 | 72,68 |
| 208A | umývárna ženy | H | dlažba | m2 | 5,60 | 5xT | 0,83 | 1 202,51 |
| 208B | WC ženy | H | dlažba | m2 | 1,30 | 5xT | 0,83 | 279,15 |
| 208C | WC ženy | H | dlažba | m2 | 1,40 | 5xT | 0,83 | 300,63 |
| 208D | WC ženy | H | dlažba | m2 | 2,20 | 5xT | 0,83 | 472,41 |
| | výtah | A-O | plech | m2 | 5,70 | 1xT | 1,24 | 367,21 |
| | výtah | A-O | PVC | m2 | 1,70 | 1xT | 1,24 | 109,52 |
| | pasáž, venkovní prostor | E | dlažba | m2 | 97,50 | 1xT | 1,24 | 6 281,22 |
| | | | | | | | | 113 531,98 |

Umístění: 3 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|------------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 301 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 20,60 | 2xT | 1,03 | 2 211,81 |
| 302 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 56,57 | 2xT | 1,03 | 6 073,90 |
| 304 | umývárna ženy | H | dlažba | m2 | 5,40 | 5xT | 0,83 | 1 159,56 |
| 305 | WC ženy | H | dlažba | m2 | 5,10 | 5xT | 0,83 | 1 095,14 |
| 307 | schodišťová hala | A-O | dlažba | m2 | 24,60 | 2xT | 1,03 | 2 641,29 |
| 308 | hlavní schodiště | A-O | dlažba | m2 | 39,50 | 2xT | 1,03 | 4 241,10 |
| 309 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 15,60 | 2xT | 1,03 | 1 674,97 |
| 310 | kuchyňka | H | dlažba | m2 | 5,20 | 5xT | 0,83 | 1 116,62 |
| 311 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 39,80 | 2xT | 1,03 | 4 273,31 |

| | | | | | | | | |
|-----|--------------------|-----|-----------------------|----|-------|-----|------|----------|
| 312 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 19,37 | 2xT | 1,03 | 2 079,75 |
| 315 | sklad, kopírky | L | PVC | m2 | 40,05 | 2xT | 1,03 | 4 300,15 |
| 316 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 40,81 | 2xT | 1,03 | 4 381,75 |
| 317 | sklad | A-O | PVC | m2 | 27,30 | 1xM | 1,45 | 475,02 |
| 318 | sklad | L | PVC | m2 | 17,70 | 4xR | 2,06 | 146,19 |
| 319 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 41,60 | 2xT | 1,03 | 4 466,58 |
| 320 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 20,27 | 2xT | 1,03 | 2 176,38 |
| 321 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 31,70 | 2xT | 1,03 | 3 403,62 |
| 322 | sprcha ženy | H | dlažba | m2 | 2,30 | 5xT | 0,83 | 493,89 |
| 324 | šatna muži | H | PVC | m2 | 9,20 | 5xT | 0,83 | 1 975,55 |
| 325 | šatna ženy | H | PVC | m2 | 20,40 | 5xT | 0,83 | 4 380,57 |
| 326 | kancelář | A-O | koberec | m2 | 32,10 | 2xT | 1,03 | 3 446,56 |
| 327 | sklad | L | PVC | m2 | 15,20 | 1xM | 1,45 | 264,48 |
| 328 | místnost serveru | A-O | PVC | m2 | 16,00 | 4xR | 2,06 | 132,15 |
| 329 | sprcha muži | H | dlažba | m2 | 1,60 | 5xT | 0,83 | 343,57 |
| 330 | WC muži | H | dlažba | m2 | 1,40 | 5xT | 0,83 | 300,63 |
| 331 | třídírna zásilek | A-O | PVC | m2 | 66,69 | 2xT | 1,03 | 7 160,48 |
| 332 | umývárna | H | dlažba | m2 | 2,40 | 5xT | 0,83 | 515,36 |
| 333 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 47,02 | 2xT | 1,03 | 5 048,52 |
| 334 | sklad | L | dlažba | m2 | 4,60 | 1xR | 2,06 | 9,50 |
| 335 | úklid | A-O | dlažba | m2 | 2,00 | 1xT | 1,24 | 128,85 |
| 336 | chodba, sklad | A-O | koberec | m2 | 5,66 | 1xT | 1,24 | 364,63 |
| 337 | sklad | L | PVC | m2 | 9,44 | 1xR | 2,06 | 19,49 |
| 338 | WC | H | dlažba | m2 | 1,70 | 5xT | 0,83 | 365,05 |
| 339 | provozní schodiště | A-O | dlažba, gumový povrch | m2 | 17,75 | 1xT | 1,24 | 1 143,50 |
| 340 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 26,17 | 2xT | 1,03 | 2 809,86 |
| 341 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 15,12 | 2xT | 1,03 | 1 623,43 |
| 342 | kancelář | A-O | koberec | m2 | 14,98 | 2xT | 1,03 | 1 608,40 |
| 343 | kancelář | A-O | koberec | m2 | 22,32 | 2xT | 1,03 | 2 396,49 |
| 344 | sklad | L | PVC | m2 | 1,40 | 4xR | 2,06 | 11,56 |
| 345 | požární schodiště | A-O | gumový povrch | m2 | 8,80 | 1xR | 2,06 | 18,17 |

80 477,84

Umístění: 4 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|------------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 401 | hlavní schodiště | A-O | dlažba | m2 | 33,19 | 1xM | 1,45 | 577,51 |

| | | | | | | | | |
|-----|-------------------|-----|--------|----|-------|-----|------|----------|
| 402 | hlavní schodiště | A-O | dlažba | m2 | 11,34 | 1xM | 1,45 | 197,32 |
| 403 | zasedací místnost | A-O | PVC | m2 | 46,63 | 1xT | 1,24 | 3 004,04 |
| | | | | | | | | 3 778,86 |

| | | | | | | | | |
|---------------------|--|--|--|--|--|--|--|------------|
| Celkem A1) prostory | | | | | | | | 306 174,63 |
|---------------------|--|--|--|--|--|--|--|------------|

A2) unikátní činnosti

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|------------------------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| | čištění koberců suchou pěnou | | koberec | m2 | 332,14 | 1xR | 15,49 | 5 143,42 |
| | | | | | | | | 5 143,42 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

| Typ údržby | Druh plochy | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|------------|---------------------------------|-----------|--------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| letní | anglický dvorek | SE | asfalt | m2 | 15,60 | 1xR | 1,03 | 16,11 |
| letní | anglický dvorek | SE | asfalt | m2 | 3,50 | 1xR | 1,03 | 3,61 |
| letní | krytá rampa | SE | beton | m2 | 14,20 | 7xR | 0,52 | 51,31 |
| letní | manipulační dvůr - ručně - léto | SE | asfalt | m2 | 90,00 | 7xR | 0,52 | 325,21 |
| zimní | manipulační dvůr - ručně - zima | SE | asfalt | m2 | 90,00 | 20xR | 0,62 | 1 114,92 |
| | | | | | | | | 1 511,16 |

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | vakuovaná | m2 | 618,00 | 1xR | 12,39 | 7 656,09 |
| 2 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 390,00 | 1xR | 12,39 | 4 831,52 |
| | | | | | | | | 12 487,61 |

| | | | | | | | | |
|--------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|-------------------|
| Celkem objekt za rok Kč | | | | | | | | 325 316,81 |
|--------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|-------------------|

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Ústí nad Labem 10
 ULICE Všebořická 389/53
 MĚSTO Ústí nad Labem
 PSČ 400 10

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|--------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | hala pro veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 21,60 | 6xT | 0,77 | 5 218,16 |
| 102 | zázemí přepážek | A-O | dlažba | m2 | 26,60 | 2xT | 1,03 | 2 856,03 |
| 103 | kancelář VP | A-V | dlažba | m2 | 10,52 | 6xT | 0,77 | 2 541,44 |
| 104 | pokladna + DU | A-O | dlažba | m2 | 8,60 | 2xT | 1,03 | 923,38 |
| 105 | výpravna | A-O | dlažba | m2 | 18,88 | 2xT | 1,03 | 2 027,14 |
| 106 | sklad balíků | L | dlažba | m2 | 9,10 | 2xT | 1,03 | 977,06 |
| 107 | umývárna | H | dlažba | m2 | 1,60 | 6xT | 0,77 | 386,53 |
| 108 | WC | H | dlažba | m2 | 1,44 | 6xT | 0,77 | 347,88 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 17 559,17 |

Umístění: 2 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|----------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 201 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 5,33 | 2xT | 1,03 | 572,28 |
| 202 | denní místnost | H | dlažba | m2 | 12,71 | 5xT | 0,83 | 2 729,27 |
| 203 | šatna | H | dlažba | m2 | 6,26 | 5xT | 0,83 | 1 344,23 |
| 204 | archiv | A-O | dlažba | m2 | 4,60 | 1xM | 1,45 | 80,04 |
| | | | | | | | | 4 725,82 |

| | |
|---------------------|-----------|
| Celkem A1) prostory | 22 284,99 |
|---------------------|-----------|

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | vakuované | m2 | 3,00 | 1xR | 12,39 | 37,17 |
| 2 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 10,80 | 1xR | 12,39 | 133,80 |
| | | | | | | | | 170,96 |

| | |
|-------------------------|-----------|
| Celkem objekt za rok Kč | 22 455,95 |
|-------------------------|-----------|

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Ústí nad Labem 11
 ULICE Stříbrnická 3034/10
 MĚSTO Ústí nad Labem
 PSČ 400 11

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 2 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-----------------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 201a | zádveří | E | dlažba | m2 | 11,00 | 5xT | 1,03 | 2 952,66 |
| 202a | přepážkové pracoviště | A-O | PVC | m2 | 73,40 | 2xT | 1,03 | 7 880,93 |
| 202b | hala pro veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 171,00 | 5xT | 0,84 | 37 177,45 |
| 203 | manipulační prostor | L | PVC | m2 | 11,00 | 2xT | 1,03 | 1 181,07 |
| 204 | chodby | A-O | PVC | m2 | 82,20 | 2xT | 1,03 | 8 825,78 |
| 205 | kancelář PS | A-V | koberec | m2 | 29,90 | 5xT | 0,84 | 6 500,62 |
| 206 | archiv | A-O | PVC | m2 | 17,90 | 1xM | 1,45 | 311,46 |
| 207 | kancelář VP | A-V | koberec | m2 | 31,60 | 5xT | 0,84 | 6 870,22 |
| 208 | pokladna | A-O | PVC | m2 | 23,60 | 2xT | 1,03 | 2 533,92 |
| 209 | trezor | A-O | PVC | m2 | 3,00 | 1xM | 1,45 | 52,20 |
| 210 | přepážkové pracoviště | A-O | dlažba | m2 | 3,60 | 2xT | 1,03 | 386,53 |
| 212 | sklad balíků | L | PVC | m2 | 22,40 | 2xT | 1,03 | 2 405,08 |
| 213 | sklad balíků | L | PVC | m2 | 17,00 | 2xT | 1,03 | 1 825,28 |
| 214 | poštovní přihrádky | A-O | PVC | m2 | 9,00 | 2xT | 1,03 | 966,33 |
| 215 | zasedací místnost | A-O | PVC | m2 | 44,80 | 1xM | 1,45 | 779,52 |
| 216 | WC muži | H | dlažba | m2 | 3,00 | 5xT | 0,83 | 644,20 |
| 217 | kuchyňka | H | dlažba | m2 | 4,70 | 5xT | 0,83 | 1 009,25 |
| 218 | umývárna ženy | H | dlažba | m2 | 5,10 | 5xT | 0,83 | 1 095,14 |
| 219 | šatna ženy | H | PVC | m2 | 14,00 | 5xT | 0,83 | 3 006,28 |
| 220 | denní místnost | H | PVC | m2 | 13,20 | 5xT | 0,83 | 2 834,49 |
| 221 | WC ženy | H | dlažba | m2 | 5,00 | 5xT | 0,83 | 1 073,67 |
| 222 | sklad balíků | L | PVC | m2 | 8,60 | 2xT | 1,03 | 923,38 |
| 223 | sklad brašen | L | PVC | m2 | 7,50 | 2xT | 1,03 | 805,27 |
| 224 | vyúčtování | A-O | PVC | m2 | 18,60 | 2xT | 1,03 | 1 997,07 |
| 225 | doručovatelé | A-O | PVC | m2 | 99,70 | 2xT | 1,03 | 10 704,75 |
| 226 | kartování | A-O | PVC | m2 | 25,90 | 2xT | 1,03 | 2 780,87 |
| 227 | trezor | A-O | PVC | m2 | 1,00 | 1xM | 1,45 | 17,40 |
| 228 | třídírna | A-O | PVC | m2 | 42,00 | 2xT | 1,03 | 4 509,52 |
| 229 | šatna doručovatelky | H | PVC | m2 | 20,00 | 5xT | 0,83 | 4 294,68 |

| | | | | | | | | |
|-----|-------------------|-----|--------|-----|-------|-----|--------|------------|
| 230 | soc. zařízení | H | dlažba | m2 | 7,00 | 5xT | 0,83 | 1 503,14 |
| 231 | sušárna oděvů | H | dlažba | m2 | 8,00 | 5xT | 0,83 | 1 717,87 |
| 232 | šatna muži | H | PVC | m2 | 8,70 | 5xT | 0,83 | 1 868,19 |
| 233 | úklidová místnost | A-O | dlažba | m2 | 1,50 | 1xT | 1,24 | 96,63 |
| 234 | soc. zařízení | H | dlažba | m2 | 8,10 | 5xT | 0,83 | 1 739,35 |
| 235 | WC ženy | H | dlažba | m2 | 8,70 | 5xT | 0,83 | 1 868,19 |
| 236 | kotelna plyn | A-O | dlažba | m2 | 10,00 | 4xR | 2,06 | 82,59 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 127 502,53 |

A2) unikátní činnosti

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| | čištění kobereců suchou pěnou | | koberec | m2 | 61,50 | 1xR | 15,49 | 952,37 |
| | | | | | | | | 952,37 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

| Typ údržby | Druh plochy | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|------------|-------------------------------------|-----------|----------------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| letní | vstup | SE | dlažba | m2 | 5,00 | 7xR | 0,52 | 18,07 |
| letní | rampa | SE | beton | m2 | 10,70 | 7xR | 0,52 | 38,66 |
| letní | bezbarierový přístup - ručně - léto | SE | dlažba | m2 | 14,30 | 7xR | 0,52 | 51,67 |
| zimní | bezbarierový přístup - ručně - zima | SE | dlažba | m2 | 14,30 | 20xR | 0,62 | 177,15 |
| letní | chodník - léto | SE | zámková dlažba | m2 | 26,20 | 7xR | 0,52 | 94,67 |
| zimní | chodník - zima | SE | zámková dlažba | m2 | 26,20 | 20xR | 0,62 | 324,57 |
| zimní | příjezd k rampě - zima | SE | zámková dlažba | m2 | 57,00 | 20xR | 0,62 | 706,12 |
| letní | sekání travnatých ploch | SE | | m2 | 450,00 | 6xR | 1,03 | 2 787,48 |
| | | | | | | | | 4 198,38 |

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|---|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | vakuované | m2 | 165,80 | 1xR | 12,39 | 2 054,01 |
| 2 | skleněné vstup.dveře | O | skleněné posuvné vstupní dveře 2 x za sebou | m2 | 25,60 | 1xM | 0,52 | 158,58 |
| 3 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 147,00 | 1xR | 12,39 | 1 821,11 |
| | | | | | | | | 4 033,70 |

| | |
|--------------------------------|-------------------|
| Celkem objekt za rok Kč | 136 686,99 |
|--------------------------------|-------------------|

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Ústí nad Labem 16
 ULICE Seifertova 567
 MĚSTO Ústí nad Labem
 PSČ 403 31

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1.PP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | chodba na výměniště | A-O | beton | m2 | 12,00 | 2xT | 1,03 | 1 288,44 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 3 569,98 |

Umístění: 2.NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-----------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 201 | hala veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 83,52 | 5xT | 0,84 | 18 158,25 |
| 202 | Kancelář VP | A-V | koberec | m2 | 21,00 | 5xT | 0,84 | 4 565,65 |
| 203 | výplaty | A-V | PVC | m2 | 11,06 | 5xT | 0,84 | 2 404,58 |
| 204 | hlavní pokladna | A-O | PVC | m2 | 24,64 | 2xT | 1,03 | 2 645,59 |
| 205 | trezor | A-O | PVC | m2 | 3,64 | 1xM | 1,45 | 63,34 |
| 206 | sklad 1 | L | PVC | m2 | 8,60 | 1xM | 1,45 | 149,64 |
| 207 | sklad 2 | L | PVC | m2 | 8,52 | 1xM | 1,45 | 148,25 |
| 208 | sklad balíků | L | PVC | m2 | 5,39 | 2xT | 1,03 | 578,72 |
| 209 | sklad balíků | L | PVC | m2 | 10,58 | 2xT | 1,03 | 1 135,97 |
| 210 | přepážky | A-O | koberec | m2 | 17,44 | 2xT | 1,03 | 1 872,53 |
| 211 | přepážky zázemí | A-O | PVC | m2 | 19,41 | 2xT | 1,03 | 2 084,04 |
| 212 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 28,32 | 2xT | 1,03 | 3 040,71 |
| 213 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 13,05 | 2xT | 1,03 | 1 401,17 |
| 214 | doručovatelky | A-O | PVC | m2 | 29,88 | 2xT | 1,03 | 3 208,20 |
| 215 | šatna muži | H | PVC | m2 | 5,88 | 5xT | 0,83 | 1 262,64 |
| 216 | sprcha | H | dlažba | m2 | 4,60 | 5xT | 0,83 | 987,78 |
| 217 | WC + umyvárka | H | dlažba | m2 | 5,02 | 5xT | 0,83 | 1 077,96 |
| 218 | sprcha | H | dlažba | m2 | 4,54 | 5xT | 0,83 | 974,89 |
| 219 | WC+ umyvárna | H | dlažba | m2 | 4,74 | 5xT | 0,83 | 1 017,84 |
| 220 | šatna ženy | H | PVC | m2 | 17,15 | 5xT | 0,83 | 3 682,69 |
| 221 | jídelsna | H | PVC | m2 | 7,82 | 5xT | 0,83 | 1 679,22 |
| 222 | výtah | A-O | plech | m2 | 3,80 | 1xT | 1,24 | 244,81 |
| 223 | hovorny | A-O | PVC | m2 | 2,00 | 1xM | 1,45 | 34,80 |
| | | | | | | | | 52 419,26 |

| | |
|---------------------|-----------|
| Celkem A1) prostory | 55 989,24 |
|---------------------|-----------|

A2) unikátní činnosti

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|------------------------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| | čištění koberců suchou pěnou | | koberec | m2 | 38,40 | 1xR | 15,49 | 594,65 |
| | | | | | | | | 594,65 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|---------------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | zdvojn. šroub | m2 | 144,00 | 1xR | 12,39 | 1 783,94 |
| 2 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 45,30 | 1xR | 12,39 | 561,20 |
| | | | | | | | | 2 345,14 |

| | |
|-------------------------|-----------|
| Celkem objekt za rok Kč | 58 929,04 |
|-------------------------|-----------|

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Ústí nad Labem 3
ULICE Žukovova 546/15
MĚSTO Ústí nad Labem
PŠČ 400 03

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1.NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|--------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 4,75 | 2xT | 1,03 | 510,01 |
| 102 | výpravna | A-O | dlažba | m2 | 10,45 | 2xT | 1,03 | 1 122,01 |
| 103 | archiv | A-O | PVC | m2 | 10,00 | 1xM | 1,45 | 174,00 |
| 104 | pokladna a vedoucí | A-V | PVC | m2 | 10,16 | 5xT | 0,84 | 2 208,91 |
| 105 | balíkový sklad | L | PVC | m2 | 18,72 | 2xT | 1,03 | 2 009,96 |
| 106 | přepážky zázemí | A-O | PVC | m2 | 17,39 | 2xT | 1,03 | 1 867,16 |
| 107 | hala pro veřejnost | A-V | PVC | m2 | 34,20 | 5xT | 0,84 | 7 435,49 |
| 108 | WC | H | PVC | m2 | 5,76 | 5xT | 0,83 | 1 236,87 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 18 845,95 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | špaletová | m2 | 68,80 | 1xR | 12,39 | 852,33 |
| 2 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 13,60 | 1xR | 12,39 | 168,48 |
| | | | | | | | | 1 020,81 |

Celkem objekt za rok Kč

19 866,76

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Ústí nad Labem 7
 ULICE Krčínova 841/9
 MĚSTO Ústí nad Labem
 PSČ 400 07

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|--------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 100 | zádveří | E | dlažba | m2 | 11,66 | 6xT | 0,77 | 2 816,84 |
| 101 | hala pro veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 76,98 | 6xT | 0,77 | 18 596,95 |
| 102 | kancelář | A-V | dlažba | m2 | 17,28 | 6xT | 0,77 | 4 174,53 |
| 103 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 11,14 | 2xT | 1,03 | 1 196,10 |
| 104 | pokladna | A-O | dlažba | m2 | 19,99 | 2xT | 1,03 | 2 146,32 |
| 105 | přepážky zázemí | A-O | dlažba | m2 | 4,25 | 2xT | 1,03 | 456,32 |
| 106 | výpravna | A-O | dlažba | m2 | 14,11 | 2xT | 1,03 | 1 514,99 |
| 107 | sklad balíků | L | dlažba | m2 | 12,82 | 2xT | 1,03 | 1 376,48 |
| 108 | denní místnost | H | dlažba | m2 | 19,95 | 6xT | 0,77 | 4 819,55 |
| 109 | předsíň WC | H | dlažba | m2 | 3,27 | 6xT | 0,77 | 789,97 |
| 110 | WC | H | dlažba | m2 | 1,39 | 6xT | 0,77 | 335,80 |
| 111 | WC | H | dlažba | m2 | 1,39 | 6xT | 0,77 | 335,80 |
| 112 | úklidová místnost | A-O | dlažba | m2 | 1,51 | 1xT | 1,24 | 97,28 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 40 938,47 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|---|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | okna hliníková, nerozebíratelný rám | m2 | 14,85 | 1xR | 12,39 | 183,97 |
| 2 | mytí prosklených dveří | O | skleněné posuvné vstupní dveře 2 x za sebou | m2 | 43,00 | 1xM | 0,52 | 266,36 |
| 3 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 14,40 | 1xR | 12,39 | 178,39 |
| | | | | | | | | 628,72 |

| | |
|--------------------------------|------------------|
| Celkem objekt za rok Kč | 41 567,19 |
|--------------------------------|------------------|

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Regionální dopravní centrum
 ULICE Jateční 436/77
 MĚSTO Ústí nad Labem
 PSČ 400 20

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1.NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------|-----------|---------------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 112 | Skład | L | beton - nátěr | m2 | 32,00 | 1xM | 1,45 | 556,80 |
| 111 | Kancelář | A-O | dlažba | m2 | 12,60 | 2xT | 1,03 | 1 352,86 |
| 113 | Kancelář | A-O | dlažba | m2 | 17,30 | 2xT | 1,03 | 1 857,49 |
| 114 | Kancelář | A-O | dlažba | m2 | 29,80 | 2xT | 1,03 | 3 199,61 |
| 115 | Kancelář | A-O | dlažba | m2 | 19,00 | 2xT | 1,03 | 2 040,02 |
| 116 | Kancelář | A-O | dlažba | m2 | 19,30 | 2xT | 1,03 | 2 072,23 |
| 117 | Denní místnost | H | dlažba | m2 | 20,70 | 5xT | 0,83 | 4 444,99 |
| 118 | Úklidová místnost | A-O | dlažba | m2 | 3,20 | 1xT | 1,24 | 206,15 |
| 119 | Chodba | A-O | dlažba | m2 | 6,50 | 2xT | 1,03 | 697,90 |
| 119a | Šatna | H | dlažba | m2 | 16,50 | 5xT | 0,83 | 3 543,11 |
| 119b | Šatna | H | dlažba | m2 | 3,70 | 5xT | 0,83 | 794,52 |
| 120 | Chodba | A-O | dlažba | m2 | 4,80 | 2xT | 1,03 | 515,37 |
| 121 | WC muži | H | dlažba | m2 | 10,60 | 5xT | 0,83 | 2 276,18 |
| 121a | Šatna muži | H | dlažba | m2 | 25,60 | 5xT | 0,83 | 5 497,19 |
| 121b | Sprchy muži | H | dlažba | m2 | 22,40 | 5xT | 0,83 | 4 810,04 |
| 123 | Chodba | A-O | dlažba | m2 | 51,50 | 2xT | 1,03 | 5 529,53 |
| 122 | Chodba | A-O | dlažba | m2 | 25,00 | 2xT | 1,03 | 2 684,24 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 44 359,81 |

Umístění: 2.NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 206A | WC, umývárna | H | dlažba | m2 | 1,82 | 5xT | 0,83 | 390,82 |
| 206B | WC, umývárna | H | dlažba | m2 | 2,89 | 5xT | 0,83 | 620,58 |
| 206C | WC, umývárna | H | dlažba | m2 | 1,50 | 5xT | 0,83 | 322,10 |
| 207A | WC, umývárna | H | dlažba | m2 | 4,44 | 5xT | 0,83 | 953,42 |
| 207B | WC, umývárna | H | dlažba | m2 | 2,24 | 5xT | 0,83 | 481,00 |
| 208 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 49,50 | 2xT | 1,03 | 5 314,80 |
| 209 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 20,37 | 2xT | 1,03 | 2 187,12 |
| | | | | | | | | 10 269,84 |

Celkem A1) prostory

54 629,64

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|----------------------------------|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | vakuovaná | m2 | 255,60 | 1xR | 12,39 | 3 166,50 |
| 2 | prosklené stěny a dveře | O | | m2 | 160,00 | 1xM | 0,52 | 991,10 |
| | | | | | | | | 4 157,60 |

Celkem objekt za rok Kč

58 787,25

Rekapitulace ploch

| | | |
|--------|---------------|--------------|
| OBJEKT | NÁZEV OBJEKTU | Úštěk |
| | ULICE | Nádražní 117 |
| | MĚSTO | Úštěk |
| | PSČ | 411 45 |

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-----------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | zádveří | E | teraco | m2 | 8,66 | 5xT | 1,03 | 2 324,55 |
| 102 | hala pro veřejnost | A-V | teraco | m2 | 21,53 | 5xT | 0,84 | 4 680,88 |
| 103 | přepážkové pracoviště | A-O | PVC | m2 | 15,00 | 2xT | 1,03 | 1 610,54 |
| 104 | kancelář | A-V | PVC | m2 | 28,82 | 5xT | 0,84 | 6 265,81 |
| 105 | balíkový sklad | L | PVC | m2 | 14,25 | 2xT | 1,03 | 1 530,02 |
| 106 | odpočinková místnost | H | PVC | m2 | 30,09 | 5xT | 0,83 | 6 461,35 |
| 107 | výpravna | A-O | PVC | m2 | 38,06 | 2xT | 1,03 | 4 086,49 |
| 108 | chodba v zázemí | A-O | teraco | m2 | 13,80 | 2xT | 1,03 | 1 481,70 |
| 109 | sklad skartu | L | dlažba | m2 | 6,12 | 1xM | 1,45 | 106,49 |
| 110 | WC | H | dlažba | m2 | 4,66 | 5xT | 0,83 | 1 000,66 |
| 111 | chodba k výpravně | A-O | dlažba | m2 | 10,73 | 2xT | 1,03 | 1 152,08 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 32 982,11 |

Umístění: 1 PP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|----------------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | šatna | H | dlažba | m2 | 13,21 | 1xT | 1,34 | 921,92 |
| 2 | WC | H | dlažba | m2 | 1,68 | 1xT | 1,34 | 117,25 |
| 3 | sprcha | H | dlažba | m2 | 2,88 | 1xT | 1,34 | 200,99 |
| 4 | chodba se schodištěm | A-O | teraco | m2 | 19,50 | 1xT | 1,24 | 1 256,24 |
| | | | | | | | | 2 496,40 |

| | | | | | | | | |
|---------------------|--|--|--|--|--|--|--|-----------|
| Celkem A1) prostory | | | | | | | | 35 478,51 |
|---------------------|--|--|--|--|--|--|--|-----------|

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

| Typ údržby | Druh plochy | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|------------|-------------------------------------|-----------|--------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| letní | chodník před budovou - ručně - léto | SE | beton | m2 | 35,00 | 7xR | 0,52 | 126,47 |
| zimní | chodník před budovou - ručně - zima | SE | beton | m2 | 35,00 | 20xR | 0,62 | 433,58 |
| letní | sekání travnatých ploch | SE | | m2 | 200,00 | 6xR | 1,03 | 1 238,88 |
| | | | | | | | | 1 798,93 |

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|------------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně ráků a parapetů | O | špaletové | m2 | 129,12 | 1xR | 12,39 | 1 599,60 |
| 2 | mytí oken včetně ráků a parapetů | O | zdvojené | m2 | 13,44 | 1xR | 12,39 | 166,50 |
| 3 | mytí oken včetně ráků a parapetů | O | jednoduché | m2 | 34,86 | 1xR | 12,39 | 431,86 |
| 4 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 23,42 | 1xR | 12,39 | 290,14 |
| | | | | | | | | 2 488,11 |

| | | | | | | | | |
|-------------------------|--|--|--|--|--|--|--|-----------|
| Celkem objekt za rok Kč | | | | | | | | 39 765,55 |
|-------------------------|--|--|--|--|--|--|--|-----------|

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Varnsdorf 1
 ULICE T.G. Masaryka 1587
 MĚSTO Varnsdorf
 PSČ 407 47

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: DODEJNA - 2.NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 209 | Chodba | A-O | PVC | m2 | 6,77 | 2xT | 1,03 | 726,89 |
| 210 | Schodiště | A-O | PVC | m2 | 17,13 | 2xT | 1,03 | 1 839,24 |
| 212 | Chodba | A-O | PVC | m2 | 79,83 | 2xT | 1,03 | 8 571,32 |
| 216 | Kancelář | A-O | PVC | m2 | 40,36 | 2xT | 1,03 | 4 333,44 |
| 223 | Kancelář | A-O | PVC | m2 | 28,17 | 1xT | 1,24 | 1 814,79 |
| 225 | Kancelář | A-O | PVC | m2 | 22,88 | 2xT | 1,03 | 2 456,62 |
| 233 | Chodba | A-O | PVC | m2 | 8,33 | 2xT | 1,03 | 894,39 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 22 918,23 |

Umístění: POŠTA - 1 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---------------------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | balíková dodejna | A-O | dlažba | m2 | 62,40 | 2xT | 1,03 | 6 699,86 |
| 102 | balíková dodejna | A-O | PVC | m2 | 20,00 | 2xT | 1,03 | 2 147,39 |
| 103 | balíková dodejna | A-O | PVC | m2 | 27,90 | 2xT | 1,03 | 2 995,61 |
| 104 | doručovatelé | A-O | PVC | m2 | 28,10 | 5xT | 0,83 | 6 034,03 |
| 105 | doručovatelé motorizovaní | A-O | PVC | m2 | 25,80 | 5xT | 0,83 | 5 540,14 |
| 106 | výpravna | A-O | PVC | m2 | 22,00 | 2xT | 1,03 | 2 362,13 |
| 107 | sklad balíků | L | PVC | m2 | 24,00 | 2xT | 1,03 | 2 576,87 |
| 108 | chodba před pokladnou | A-O | dlažba | m2 | 5,20 | 2xT | 1,03 | 558,32 |
| 109 | pokladna | A-O | koberec | m2 | 27,40 | 2xT | 1,03 | 2 941,93 |
| 110 | přepážkové pracoviště | A-O | PVC | m2 | 18,20 | 2xT | 1,03 | 1 954,13 |
| 111 | spojovací chodba | A-O | PVC | m2 | 6,00 | 2xT | 1,03 | 644,22 |
| 112 | přepážkové pracoviště | A-O | PVC | m2 | 57,10 | 2xT | 1,03 | 6 130,80 |
| 113 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 5,30 | 2xT | 1,03 | 569,06 |
| 114 | chodba | A-O | PVC | m2 | 28,40 | 2xT | 1,03 | 3 049,30 |
| 115 | kancelář VP | A-V | PVC | m2 | 22,00 | 5xT | 0,84 | 4 783,06 |
| 116 | kuchyňka | H | PVC | m2 | 14,30 | 5xT | 0,83 | 3 070,70 |
| 117 | šatna ženy | H | PVC | m2 | 28,40 | 5xT | 0,83 | 6 098,45 |
| 118 | koupelna ženy | H | dlažba | m2 | 4,60 | 5xT | 0,83 | 987,78 |
| 119 | WC ženy | H | dlažba | m2 | 3,00 | 5xT | 0,83 | 644,20 |
| 120 | šatna muži | H | PVC | m2 | 19,00 | 5xT | 0,83 | 4 079,95 |
| 121 | místnost | A-O | PVC | m2 | 6,00 | 2xT | 1,03 | 644,22 |

| | | | | | | | | |
|-----|-----------------------|-----|--------|----|--------|-----|------|------------|
| 122 | WC muži | H | dlažba | m2 | 5,50 | 5xT | 0,83 | 1 181,04 |
| 123 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 24,40 | 2xT | 1,03 | 2 619,82 |
| 124 | sklad tiskopisů | L | PVC | m2 | 19,40 | 1xM | 1,45 | 337,56 |
| 125 | přepážkové pracoviště | A-O | PVC | m2 | 18,00 | 2xT | 1,03 | 1 932,65 |
| 126 | hala pro veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 138,20 | 5xT | 0,84 | 30 046,34 |
| 127 | diskrétní přepážka | A-V | dlažba | m2 | 2,20 | 5xT | 0,84 | 478,31 |
| 128 | zadní chodba | A-O | dlažba | m2 | 21,80 | 2xT | 1,03 | 2 340,66 |
| 129 | WC ženy | H | dlažba | m2 | 6,45 | 5xT | 0,83 | 1 385,03 |
| 130 | sprcha ženy | H | dlažba | m2 | 3,60 | 5xT | 0,83 | 773,04 |
| 131 | WC muži | H | dlažba | m2 | 7,40 | 5xT | 0,83 | 1 589,03 |
| 132 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 15,60 | 2xT | 1,03 | 1 674,97 |
| | | | | | | | | 108 870,58 |

Umístění: POŠTA - 1 PP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-----------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | sklep + kotelna | A-O | beton | m2 | 40,00 | 1xM | 1,45 | 696,00 |
| | | | | | | | | 696,00 |

| | |
|---------------------|------------|
| Celkem A1) prostory | 132 484,81 |
|---------------------|------------|

A2) unikátní činnosti

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|------------------------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| | čištění koberců suchou pěnou | | koberec | m2 | 27,40 | 1xR | 15,49 | 424,31 |
| | | | | | | | | 424,31 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

| Typ údržby | Druh plochy | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|------------|------------------------|-----------|--------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| letní | rampa - ručně - léto | SE | beton | m2 | 31,00 | 7xR | 0,52 | 112,02 |
| zimní | rampa - ručně - zima | SE | beton | m2 | 31,00 | 20xR | 0,62 | 384,03 |
| letní | dvůr - strojově - léto | SE | kámen | m2 | 568,00 | 7xR | 0,52 | 2 052,41 |
| zimní | dvůr - strojově - zima | SE | kámen | m2 | 568,00 | 20xR | 0,62 | 7 036,38 |
| letní | garáže | SE | beton | m2 | 119,70 | 7xR | 0,52 | 432,52 |
| | | | | | | | | 10 017,36 |

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | vakuová | m2 | 204,00 | 1xR | 12,39 | 2 527,25 |
| 2 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 67,40 | 1xR | 12,39 | 834,98 |
| | | | | | | | | 3 362,24 |

| | |
|-------------------------|------------|
| Celkem objekt za rok Kč | 146 288,72 |
|-------------------------|------------|

Rekapitulace ploch

| | | |
|--------|---------------|--------------------|
| OBJEKT | NÁZEV OBJEKTU | Vejrpty |
| | ULICE | T.G. Masaryka 1241 |
| | MĚSTO | Vejrpty |
| | PSČ | 431 91 |

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|--------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| | hala pro veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 37,52 | 5xT | 0,84 | 8 157,30 |
| | přepážky | A-O | PVC | m2 | 25,71 | 2xT | 1,03 | 2 760,47 |
| | kancelář VP | A-V | PVC | m2 | 19,18 | 5xT | 0,84 | 4 169,96 |
| | šatny | H | PVC | m2 | 7,58 | 5xT | 0,83 | 1 627,68 |
| | denní místnost | H | PVC | m2 | 12,37 | 5xT | 0,83 | 2 656,26 |
| | sprcha | H | dlažba | m2 | 1,32 | 5xT | 0,83 | 283,45 |
| | chodba | A-O | PVC | m2 | 31,72 | 2xT | 1,03 | 3 405,76 |
| | balíkový sklad | L | PVC | m2 | 16,42 | 2xT | 1,03 | 1 763,01 |
| | archiv | L | PVC | m2 | 7,74 | 1xM | 1,45 | 134,68 |
| | sklad | L | PVC | m2 | 5,94 | 1xT | 1,65 | 510,21 |
| | pokladna | A-O | PVC | m2 | 26,80 | 2xT | 1,03 | 2 877,51 |
| | WC | H | dlažba | m2 | 2,59 | 5xT | 0,83 | 556,16 |
| | rozvodna | A-O | beton | m2 | 6,40 | 1xR | 2,06 | 13,21 |
| | bankomat | A-O | dlažba | m2 | 3,12 | 1xT | 1,24 | 201,00 |
| | výměniště | L | PVC | m2 | 2,00 | 2xT | 1,03 | 214,74 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 31 612,95 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|-------------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | platový rám | m2 | 18,00 | 1xR | 12,39 | 222,99 |
| 3 | mytí vstupních dveří posuvných | O | | m2 | 8,00 | 1xM | 0,52 | 49,56 |
| 2 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 21,00 | 1xR | 12,39 | 260,16 |
| | | | | | | | | 532,71 |

| | |
|--------------------------------|------------------|
| Celkem objekt za rok Kč | 32 145,66 |
|--------------------------------|------------------|

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Velký Šenov
 ULICE č.p. 403
 MĚSTO Velký Šenov
 PSČ 407 78

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-----------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | výpravna | A-O | teraco | m2 | 17,70 | 2xT | 1,03 | 1 900,44 |
| 102 | trezorová místnost | A-O | teraco | m2 | 2,00 | 1xM | 1,45 | 34,80 |
| 103 | chodba | A-O | PVC | m2 | 4,50 | 2xT | 1,03 | 483,16 |
| 104 | kancelář VP | A-V | PVC | m2 | 12,00 | 5xT | 0,84 | 2 608,94 |
| 105 | doručovatelé | A-O | PVC | m2 | 13,40 | 2xT | 1,03 | 1 438,75 |
| 106 | odpočinková místnost | H | PVC | m2 | 20,00 | 5xT | 0,83 | 4 294,68 |
| 107 | přepážkové pracoviště | A-O | PVC | m2 | 18,00 | 2xT | 1,03 | 1 932,65 |
| 108 | přepážkové pracoviště | A-O | PVC | m2 | 3,00 | 2xT | 1,03 | 322,11 |
| 109 | hala pro veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 27,60 | 5xT | 0,84 | 6 000,57 |
| 110 | vestibul | A-V | kámen | m2 | 5,50 | 5xT | 0,84 | 1 195,77 |
| 111 | zadní chodba | A-O | dlažba | m2 | 20,90 | 2xT | 1,03 | 2 244,02 |
| 112 | umývárna | H | dlažba | m2 | 4,00 | 5xT | 0,83 | 858,94 |
| 113 | WC | H | dlažba | m2 | 2,20 | 5xT | 0,83 | 472,41 |
| 114 | sprcha | H | dlažba | m2 | 1,90 | 5xT | 0,83 | 407,99 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 26 476,80 |

Umístění: 1 PP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | sklep | A-O | beton | m2 | 33,10 | 1xM | 1,45 | 575,94 |
| 2 | kotelna | A-O | dlažba | m2 | 18,80 | 1xM | 1,45 | 327,12 |
| | | | | | | | | 903,06 |

| | |
|---------------------|-----------|
| Celkem A1) prostory | 27 379,86 |
|---------------------|-----------|

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

| Typ údržby | Druh plochy | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|------------|---------------------------------------|-----------|--------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| letní | vchod - venkovní schody | SE | kámen | m2 | 8,00 | 7xR | 0,52 | 28,91 |
| zimní | vchod - venkovní schody | SE | kámen | m2 | 8,00 | 20xR | 0,62 | 99,10 |
| letní | motorová komunikace - strojově - léto | SE | asfalt | m2 | 50,00 | 7xR | 0,52 | 180,67 |
| zimní | motorová komunikace - strojově - zima | SE | asfalt | m2 | 50,00 | 20xR | 0,62 | 619,40 |
| | | | | | | | | 928,08 |

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 15,60 | 1xR | 12,39 | 193,26 |
| 2 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | luxfery | m2 | 3,40 | 1xR | 12,39 | 42,12 |
| 3 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | vakuovaná | m2 | 82,40 | 1xR | 12,39 | 1 020,81 |
| | | | | | | | | 1 256,19 |

| | |
|-------------------------|-----------|
| Celkem objekt za rok Kč | 29 564,13 |
|-------------------------|-----------|

Rekapitulace ploch

| | | |
|--------|---------------|-----------------------|
| OBJEKT | NÁZEV OBJEKTU | Všetaty |
| | ULICE | T.G.Masaryka č.p. 308 |
| | MĚSTO | Všetaty |
| | PSČ | 277 16 |

A) pravidelný úklid

A1) prostory

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|--------------------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | Hala pro veřejnost | A-V | Dlažba | m2 | 14,01 | 5xT | 0,84 | 3 045,94 |
| 102 | Prostor přepážek včetně POBOXů | A-O | PVC | m2 | 45,80 | 2xT | 1,03 | 4 917,53 |
| 104 | Sál doručovatelů | A-O | PVC | m2 | 15,03 | 2xT | 1,03 | 1 613,77 |
| 105 | Zázemí | A-O | PVC | m2 | 12,30 | 2xT | 1,03 | 1 320,65 |
| 106 | Chodba | A-O | Dlažba | m2 | 7,03 | 1xM | 1,45 | 122,32 |
| 107 | Chodba | A-O | Dlažba | m2 | 4,84 | 2xT | 1,03 | 519,67 |
| 108 | Úklidová komora | A-O | Dlažba | m2 | 1,81 | 1xT | 1,24 | 116,61 |
| 109 | WC, umývárna | H | Dlažba | m2 | 2,40 | 5xT | 0,83 | 515,36 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 14 453,39 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---------------------------------------|-----------|-----------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | Mytí oken včetně rámu a parapetů (m2) | O | zdvojená | m2 | 116,00 | 1xR | 12,39 | 1 437,07 |
| 2 | Mytí přepážek (m2) | O | skleněné | m2 | 16,90 | 1xR | 12,39 | 209,37 |
| | | | | | | | | 1 646,43 |

| | |
|--------------------------------|------------------|
| Celkem objekt za rok Kč | 16 099,82 |
|--------------------------------|------------------|

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Zákupy
 ULICE nám. Svobody 251
 MĚSTO Zákupy
 PSČ 471 23

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-----------------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | 1/4 hlavní chodba /1,8x9,4/ | A-V | dlažba | m2 | 4,23 | 5xT | 0,84 | 919,65 |
| 102 | chodba | A-V | dlažba | m2 | 16,20 | 5xT | 0,84 | 3 522,07 |
| 103 | vstupní hala | E | dlažba | m2 | 22,45 | 5xT | 1,03 | 6 026,12 |
| 104 | přepážky | A-O | PVC | m2 | 16,80 | 2xT | 1,03 | 1 803,81 |
| 105 | kancelář | A-V | PVC | m2 | 5,70 | 5xT | 0,84 | 1 239,25 |
| 106 | hovorny | A-O | PVC | m2 | 3,70 | 1xM | 1,45 | 64,38 |
| 107 | sklad | L | PVC | m2 | 6,30 | 1xM | 1,45 | 109,62 |
| 108 | manipulační prostor | L | PVC | m2 | 22,80 | 2xT | 1,03 | 2 448,03 |
| 109 | doručovatelský sál | A-O | PVC | m2 | 21,80 | 2xT | 1,03 | 2 340,66 |
| 110 | pokladna | A-O | dlažba | m2 | 4,60 | 2xT | 1,03 | 493,90 |
| 111 | kuchyňský kout | H | dlažba | m2 | 2,10 | 5xT | 0,83 | 450,94 |
| 112 | šatna | H | šatna | m2 | 9,80 | 5xT | 0,83 | 2 104,39 |
| 113 | chodba | A-O | PVC | m2 | 7,85 | 2xT | 1,03 | 842,85 |
| 114 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 3,40 | 2xT | 1,03 | 365,06 |
| 115 | WC | H | dlažba | m2 | 1,45 | 5xT | 0,83 | 311,36 |
| 116 | předsíň | H | dlažba | m2 | 1,82 | 5xT | 0,83 | 390,82 |
| 117 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 2,30 | 2xT | 1,03 | 246,95 |
| 118 | rampa | E | dlažba | m2 | 7,80 | 2xT | 0,93 | 753,69 |
| 119 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 5,00 | 2xT | 1,03 | 536,85 |
| 120 | archiv | A-O | dlažba | m2 | 13,00 | 1xM | 1,45 | 226,20 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 27 478,14 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|------------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | špaletová | m2 | 72,72 | 1xR | 12,39 | 900,89 |
| 2 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | jednoduchá | m2 | 3,74 | 1xR | 12,39 | 46,33 |
| 3 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 17,42 | 1xR | 12,39 | 215,81 |
| | | | | | | | | 1 163,03 |

Celkem objekt za rok Kč

28 641,18

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Žatec 1
 ULICE Volyňských Čechů 3098
 MĚSTO Žatec
 PSČ 438 01

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|--------------------|-----------|---------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | vstupní zádveří | E | dlažba | m2 | 35,42 | 5xT | 1,03 | 9 507,58 |
| 102 | hala | A-V | dlažba | m2 | 95,00 | 5xT | 0,84 | 20 654,14 |
| 103 | schodiště | A-V | beton | m2 | 24,96 | 5xT | 0,84 | 5 426,60 |
| 104 | pracoviště R5 + PS | A-V | dlažba | m2 | 23,85 | 5xT | 0,84 | 5 185,28 |
| 105 | přepážky balíkové | A-V | PVC | m2 | 23,54 | 5xT | 0,84 | 5 117,88 |
| 106 | sklad balíků | L | PVC | m2 | 27,08 | 2xT | 1,03 | 2 907,57 |
| 107 | manipulace | L | PVC | m2 | 16,80 | 2xT | 1,03 | 1 803,81 |
| 108 | sklad balíků | L | PVC | m2 | 52,27 | 2xT | 1,03 | 5 612,21 |
| 109 | sklad balíků | L | PVC | m2 | 31,53 | 2xT | 1,03 | 3 385,36 |
| 110 | sklad balíků | L | PVC | m2 | 44,64 | 2xT | 1,03 | 4 792,98 |
| 111 | šatna | H | PVC | m2 | 8,40 | 5xT | 0,83 | 1 803,77 |
| 112 | soc. zařízení | H | dlažba | m2 | 8,40 | 5xT | 0,83 | 1 803,77 |
| 113 | schodiště | A-O | beton | m2 | 18,85 | 2xT | 1,03 | 2 024,24 |
| 114 | přepážky | A-V | PVC | m2 | 43,68 | 5xT | 0,84 | 9 496,56 |
| 115 | výpravna | A-O | PVC | m2 | 30,80 | 2xT | 1,03 | 3 306,98 |
| 116 | přepážky | A-O | koberec | m2 | 20,00 | 2xT | 1,03 | 2 147,39 |
| 117 | výpravna | A-O | PVC | m2 | 26,50 | 2xT | 1,03 | 2 845,29 |
| 118 | schodiště | A-O | beton | m2 | 23,80 | 2xT | 1,03 | 2 555,40 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 92 658,35 |

Umístění: 1. PP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | schodiště | A-O | beton | m2 | 46,00 | 1xM | 1,45 | 800,40 |
| 2 | chodba | A-O | beton | m2 | 48,96 | 1xM | 1,45 | 851,90 |
| 4 | šatna | H | PVC | m2 | 26,61 | 5xT | 0,83 | 5 714,07 |
| | | | | | | | | 7 366,38 |

Umístění: 2. NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
|----------------|---------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|

| | | | | | | | | |
|-----|----------------------|-----|---------|----|-------|-----|------|-----------|
| 201 | schodiště | A-O | beton | m2 | 21,60 | 2xT | 1,03 | 2 319,18 |
| 202 | hala | A-O | dlažba | m2 | 94,00 | 2xT | 1,03 | 10 092,74 |
| 203 | chodba | A-O | PVC | m2 | 25,20 | 2xT | 1,03 | 2 705,71 |
| 204 | vedoucí pošty | A-V | koberec | m2 | 29,92 | 5xT | 0,84 | 6 504,97 |
| 205 | směn. vedoucí | A-O | PVC | m2 | 33,63 | 2xT | 1,03 | 3 610,84 |
| 206 | šatna | H | PVC | m2 | 18,81 | 5xT | 0,83 | 4 039,15 |
| 207 | schodiště | A-O | dlažba | m2 | 18,76 | 2xT | 1,03 | 2 014,25 |
| 208 | soc. zařízení | H | dlažba | m2 | 13,80 | 5xT | 0,83 | 2 963,33 |
| 209 | soc. zařízení | H | dlažba | m2 | 13,50 | 5xT | 0,83 | 2 898,91 |
| 210 | šatna | H | PVC | m2 | 23,40 | 5xT | 0,83 | 5 024,78 |
| 211 | sklad | L | PVC | m2 | 11,07 | 1xM | 1,45 | 192,62 |
| 212 | chodba | A-O | PVC | m2 | 9,00 | 2xT | 1,03 | 966,33 |
| 213 | chodba | A-O | PVC | m2 | 13,40 | 2xT | 1,03 | 1 438,75 |
| 214 | sklad | L | PVC | m2 | 8,71 | 1xM | 1,45 | 151,55 |
| 215 | sklad | L | PVC | m2 | 11,56 | 1xM | 1,45 | 201,14 |
| 216 | šatna doručovatelé | H | PVC | m2 | 36,55 | 5xT | 0,83 | 7 848,53 |
| 217 | schodiště | A-O | beton | m2 | 23,37 | 2xT | 1,03 | 2 509,23 |
| 218 | soc. zařízení - ženy | H | dlažba | m2 | 26,00 | 5xT | 0,83 | 5 583,08 |
| 219 | sál doručovatelů | A-O | PVC | m2 | 55,86 | 2xT | 1,03 | 5 997,67 |
| 220 | pokladna | A-O | PVC | m2 | 37,45 | 2xT | 1,03 | 4 020,99 |
| 221 | trezor | A-O | PVC | m2 | 3,00 | 1xM | 1,45 | 52,20 |
| 222 | výplaty ve velkém | A-V | PVC | m2 | 4,50 | 5xT | 0,84 | 978,35 |
| | | | | | | | | 72 114,31 |

Umístění: 3. NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|----------------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 301 | schodiště | A-O | beton | m2 | 20,40 | 2xT | 1,03 | 2 190,34 |
| 302 | chodba | A-O | PVC | m2 | 83,24 | 2xT | 1,03 | 8 937,45 |
| 303 | soc. zařízení - ženy | H | dlažba | m2 | 10,60 | 5xT | 0,83 | 2 276,18 |
| 304 | denní místnost | H | PVC | m2 | 12,32 | 1xM | 1,55 | 228,95 |
| 305 | technická místnost | A-O | PVC | m2 | 12,56 | 1xT | 1,24 | 809,15 |
| 306 | kancelář | A-O | koberec | m2 | 13,02 | 1xM | 1,45 | 226,55 |
| 307 | kancelář | A-O | koberec | m2 | 33,00 | 1xM | 1,45 | 574,20 |
| 308 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 27,31 | 1xM | 1,45 | 475,19 |
| 309 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 25,58 | 1xM | 1,45 | 445,09 |
| 310 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 16,74 | 1xM | 1,45 | 291,28 |
| 311 | soc. zařízení - muži | H | dlažba | m2 | 6,89 | 5xT | 0,83 | 1 479,52 |
| 312 | sprcha | H | dlažba | m2 | 3,38 | 1xT | 1,34 | 235,89 |
| 313 | kuchyňka | H | PVC | m2 | 12,54 | 1xT | 1,34 | 875,16 |
| 314 | úklid | A-O | PVC | m2 | 2,94 | 1xT | 1,24 | 189,40 |
| 315 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 34,51 | 1xM | 1,45 | 600,47 |
| 316 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 18,56 | 1xM | 1,45 | 322,94 |
| 317 | chodba | A-O | PVC | m2 | 7,20 | 1xT | 1,24 | 463,84 |
| 318 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 10,54 | 1xM | 1,45 | 183,40 |
| 319 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 25,50 | 1xM | 1,45 | 443,70 |

| | | | | | | | | |
|-----|-------------------|-----|---------|----|-------|-----|------|-----------|
| 320 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 28,42 | 1xM | 1,45 | 494,51 |
| 321 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 17,69 | 1xM | 1,45 | 307,81 |
| 322 | trenéři | A-O | PVC | m2 | 37,20 | 1xM | 1,45 | 647,28 |
| 323 | obchodní oddělení | A-O | koberec | m2 | 37,20 | 2xT | 1,03 | 3 994,15 |
| 324 | kancelář | A-O | koberec | m2 | 37,27 | 2xT | 1,03 | 4 001,66 |
| 325 | schodiště | A-O | beton | m2 | 17,28 | 1xT | 1,24 | 1 113,23 |
| | | | | | | | | 31 807,33 |

Umístění: 4. NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 401 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 20,40 | 1xM | 1,45 | 354,96 |
| 402 | datový uzel | A-O | PVC | m2 | 21,46 | 1xM | 1,45 | 373,40 |
| | | | | | | | | 728,36 |

| | | | | | | | | |
|---------------------|--|--|--|--|--|--|--|------------|
| Celkem A1) prostory | | | | | | | | 204 674,72 |
|---------------------|--|--|--|--|--|--|--|------------|

A2) unikátní činnosti

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|------------------------------|-----------|---------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| | čištění koberců suchou pěnou | | koberec | m2 | 170,41 | 1xR | 15,49 | 2 638,92 |
| | | | | | | | | 2 638,92 |

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

| Typ údržby | Druh plochy | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|------------|------------------------------|-----------|--------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| letní | mot. komunikace léto - stroj | SE | dlažba | m2 | 929,00 | 7xR | 0,52 | 3 356,85 |
| zimní | mot. komunikace zima - stroj | SE | dlažba | m2 | 929,00 | 20xR | 0,62 | 11 508,45 |
| letní | pěší komunikace léto | SE | beton | m2 | 12,96 | 7xR | 0,52 | 46,83 |
| letní | pěší komunikace léto | SE | beton | m2 | 19,95 | 7xR | 0,52 | 72,09 |
| | | | | | | | | 14 984,22 |

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|-----------------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | vákuo. plastová | m2 | 618,44 | 1xR | 12,39 | 7 661,54 |
| 2 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 132,00 | 1xR | 12,39 | 1 635,28 |
| | | | | | | | | 9 296,83 |

| | | | | | | | | |
|--------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|-------------------|
| Celkem objekt za rok Kč | | | | | | | | 231 594,68 |
|--------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|-------------------|

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Žatec Depo
 ULICE Purkyněho 2747
 MĚSTO Žatec
 PSČ 438 07

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|----------------------|-----------|--------------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | sklad | L | litá podlaha | m2 | 455,90 | 2xT | 1,03 | 48 949,80 |
| 3 | rozvodna | A-O | guma | m2 | 31,58 | 4xR | 2,06 | 260,83 |
| 4 | sklad | L | beton | m2 | 28,61 | 1xT | 1,65 | 2 457,42 |
| 5 | sklad | L | litá podlaha | m2 | 8,84 | 1xM | 1,45 | 153,82 |
| 6 | sklad | L | litá podlaha | m2 | 23,35 | 2xT | 1,03 | 2 507,08 |
| 7 | chodba | A-O | dlažba | m2 | 66,16 | 2xT | 1,03 | 7 103,57 |
| 8 | doruč.sál | A-O | litá podlaha | m2 | 105,90 | 5xT | 0,83 | 22 740,33 |
| 10 | sklad | L | litá podlaha | m2 | 18,84 | 2xT | 1,03 | 2 022,84 |
| 11 | schodiště | A-O | dlažba | m2 | 12,48 | 2xT | 1,03 | 1 339,97 |
| 13 | hromadné podání | A-V | litá podlaha | m2 | 34,92 | 5xT | 0,84 | 7 592,03 |
| 013 a | sklad | L | litá podlaha | m2 | 5,99 | 1xM | 1,45 | 104,23 |
| 013 c | strojovna | A-O | litá podlaha | m2 | 2,92 | 4xR | 2,06 | 24,12 |
| 14 | technologická plocha | A-O | litá podlaha | m2 | 218,34 | 5xT | 0,83 | 46 885,02 |
| 015 a | wc, umývárna | H | dlažba | m2 | 2,93 | 5xT | 0,83 | 629,17 |
| 015 b | wc, umývárna | H | dlažba | m2 | 2,75 | 5xT | 0,83 | 590,52 |
| 015 c | wc, umývárna | H | dlažba | m2 | 2,08 | 5xT | 0,83 | 446,65 |
| 016 a | wc, umývárna | H | dlažba | m2 | 2,58 | 5xT | 0,83 | 554,01 |
| 016 b | wc, umývárna | H | dlažba | m2 | 2,02 | 5xT | 0,83 | 433,76 |
| 016 c | wc, umývárna | H | dlažba | m2 | 1,11 | 5xT | 0,83 | 238,35 |
| 016 d | wc, umývárna | H | dlažba | m2 | 2,00 | 5xT | 0,83 | 429,47 |
| 17 | úklid | A-O | pvc | m2 | 16,20 | 1xT | 1,24 | 1 043,65 |
| 20 | kotelna | A-O | beton | m2 | 95,86 | 4xR | 2,06 | 791,73 |
| 21 | schodiště | A-O | beton | m2 | 11,55 | 2xT | 1,03 | 1 240,12 |
| 23 | sklad | L | litá podlaha | m2 | 54,77 | 2xT | 1,03 | 5 880,63 |
| 24 | sklad | L | litá podlaha | m2 | 5,27 | 2xT | 1,03 | 565,84 |
| 25 | kancelář | A-O | litá podlaha | m2 | 60,21 | 2xT | 1,03 | 6 464,72 |

| | | | | | | | | |
|----|-------------------|-----|--------------|-----|-------|-----|--------|------------|
| 26 | schodiště | A-O | beton | m2 | 12,93 | 2xT | 1,03 | 1 388,29 |
| 27 | chodba | A-O | beton | m2 | 4,18 | 2xT | 1,03 | 448,80 |
| | Hala spisovna | L | litá podlaha | m2 | 43,20 | 1xM | 1,45 | 751,68 |
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 166 320,00 |

Umístění: 2. NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---------------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 102 | spisovna | L | PVC | m2 | 75,42 | 2xT | 1,03 | 8 097,82 |
| 104 | spisovna | L | PVC | m2 | 73,76 | 2xT | 1,03 | 7 919,58 |
| 105 | spisovna | L | PVC | m2 | 75,94 | 2xT | 1,03 | 8 153,65 |
| 106 | chodba - spisovna | L | PVC | m2 | 14,41 | 2xT | 1,03 | 1 547,20 |
| 106 a | spisovna | L | PVC | m2 | 18,02 | 2xT | 1,03 | 1 934,80 |
| 106 b | spisovna | L | PVC | m2 | 17,65 | 1xT | 1,65 | 1 516,02 |
| 107 | kancelář - spisovna | A-O | PVC | m2 | 18,02 | 2xT | 1,03 | 1 934,80 |
| 107 a | spisovna | L | PVC | m2 | 21,20 | 2xT | 1,03 | 2 276,24 |
| 108 | spisovna | L | PVC | m2 | 68,49 | 2xT | 1,03 | 7 353,74 |
| 110 | chodba - spisovna | A-O | PVC | m2 | 36,27 | 2xT | 1,03 | 3 894,30 |
| 110 a | spisovna | L | PVC | m2 | 6,01 | 2xT | 1,03 | 645,29 |
| 111 | spisovna | L | PVC | m2 | 33,82 | 2xT | 1,03 | 3 631,24 |
| 111 a | spisovna | L | PVC | m2 | 4,46 | 2xT | 1,03 | 478,87 |
| 112 | spisovna | L | beton | m2 | 4,38 | 1xM | 1,45 | 76,21 |
| 113 | spisovna | L | beton | m2 | 3,39 | 1xM | 1,45 | 58,99 |
| 118 | chodba - spisovna | A-O | PVC | m2 | 44,01 | 2xT | 1,03 | 4 725,34 |
| 118 a | spisovna | L | beton | m2 | 3,13 | 1xT | 1,65 | 268,85 |
| 118 b | chodba - spisovna | A-O | beton | m2 | 3,23 | 2xT | 1,03 | 346,80 |
| 119 | spisovna | L | PVC | m2 | 4,67 | 2xT | 1,03 | 501,42 |
| 120 | wc, umývárna | H | dlažba | m2 | 2,45 | 5xT | 0,83 | 526,10 |
| 121 | wc, umývárna | H | dlažba | m2 | 3,20 | 5xT | 0,83 | 687,15 |
| 125 | chodba - spisovna | A-O | PVC | m2 | 8,54 | 2xT | 1,03 | 916,94 |
| 126 a | chodba | A-O | PVC | m2 | 19,55 | 2xT | 1,03 | 2 099,08 |
| 126 b | chodba | A-O | PVC | m2 | 31,72 | 2xT | 1,03 | 3 405,76 |
| 126 c | chodba | A-O | PVC | m2 | 16,51 | 2xT | 1,03 | 1 772,67 |
| 127 a | server | A-O | PVC | m2 | 7,22 | 1xT | 1,24 | 465,13 |
| 128 | sklad | L | PVC | m2 | 11,08 | 1xT | 1,65 | 951,70 |
| 129 | strojovna | A-O | PVC | m2 | 2,69 | 1xM | 1,45 | 46,81 |
| 130 | schodiště | A-O | beton | m2 | 11,59 | 2xT | 1,03 | 1 244,41 |
| 131 | kancelář - spisovna | A-O | PVC | m2 | 13,97 | 2xT | 1,03 | 1 499,95 |

| | | | | | | | | |
|-------|---------------------|-----|--------|----|-------|-----|------|------------|
| 132 | kancelář - spisovna | A-O | PVC | m2 | 14,27 | 2xT | 1,03 | 1 532,16 |
| 133 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 13,96 | 2xT | 1,03 | 1 498,88 |
| 134 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 14,27 | 2xT | 1,03 | 1 532,16 |
| 134 a | šatna | H | PVC | m2 | 18,83 | 5xT | 0,83 | 4 043,44 |
| 135 | denní místnost | H | PVC | m2 | 30,85 | 5xT | 0,83 | 6 624,54 |
| 136 | šatna | H | PVC | m2 | 46,93 | 5xT | 0,83 | 10 077,47 |
| 137 | kancelář - spisovna | A-O | PVC | m2 | 19,33 | 2xT | 1,03 | 2 075,45 |
| 137 a | kancelář - spisovna | A-O | PVC | m2 | 17,60 | 2xT | 1,03 | 1 889,70 |
| 138 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 23,76 | 2xT | 1,03 | 2 551,10 |
| 139 | chodba | A-O | PVC | m2 | 21,83 | 2xT | 1,03 | 2 343,88 |
| 140 | wc, umývárna | H | dlažba | m2 | 5,53 | 5xT | 0,83 | 1 187,48 |
| 140 a | wc, umývárna | H | dlažba | m2 | 1,47 | 5xT | 0,83 | 315,66 |
| 140 b | wc, umývárna | H | dlažba | m2 | 1,47 | 5xT | 0,83 | 315,66 |
| 141 | wc, umývárna | H | dlažba | m2 | 4,01 | 5xT | 0,83 | 861,08 |
| 141 a | wc, umývárna | H | dlažba | m2 | 4,12 | 5xT | 0,83 | 884,70 |
| 141 b | wc, umývárna | H | dlažba | m2 | 1,45 | 5xT | 0,83 | 311,36 |
| 141 c | wc, umývárna | H | dlažba | m2 | 1,36 | 5xT | 0,83 | 292,04 |
| 142 | wc, umývárna | H | dlažba | m2 | 4,40 | 5xT | 0,83 | 944,83 |
| 142 a | wc, umývárna | H | dlažba | m2 | 1,47 | 5xT | 0,83 | 315,66 |
| 142 b | wc, umývárna | H | dlažba | m2 | 1,47 | 5xT | 0,83 | 315,66 |
| 143 | wc, umývárna | H | dlažba | m2 | 4,90 | 5xT | 0,83 | 1 052,20 |
| 143 a | wc, umývárna | H | dlažba | m2 | 1,45 | 5xT | 0,83 | 311,36 |
| 143 b | wc, umývárna | H | dlažba | m2 | 1,36 | 5xT | 0,83 | 292,04 |
| 144 | úklid | A-O | dlažba | m2 | 3,67 | 1xT | 1,24 | 236,43 |
| 145 | kuchyňka | H | PVC | m2 | 4,85 | 5xT | 0,83 | 1 041,46 |
| 146 | sklad | L | PVC | m2 | 5,27 | 1xT | 1,65 | 452,66 |
| 147 | schodiště | A-O | beton | m2 | 13,15 | 2xT | 1,03 | 1 411,91 |
| 152 | sklad - spisovna | L | PVC | m2 | 16,17 | 1xM | 1,45 | 281,36 |
| | | | | | | | | 113 969,19 |

Umístění: 3. NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 201 | sklad | L | PVC | m2 | 41,95 | 2xT | 1,03 | 4 504,15 |
| 202 | chodba | A-O | PVC | m2 | 29,20 | 2xT | 1,03 | 3 135,19 |
| 203 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 40,73 | 2xT | 1,03 | 4 373,27 |
| 205 | kuchyňka | H | PVC | m2 | 9,21 | 5xT | 0,83 | 1 978,34 |
| 206 | WC, umývárna | H | dlažba | m2 | 3,73 | 5xT | 0,83 | 800,96 |
| 206A | WC, umývárna | H | dlažba | m2 | 2,70 | 5xT | 0,83 | 579,78 |

| | | | | | | | | |
|------|--------------|-----|--------|----|-------|-----|------|-----------|
| 206B | WC, umývárna | H | dlažba | m2 | 1,23 | 5xT | 0,83 | 264,12 |
| 206C | WC, umývárna | H | dlažba | m2 | 1,46 | 5xT | 0,83 | 313,51 |
| 207 | chodba | A-O | PVC | m2 | 7,68 | 2xT | 1,03 | 824,60 |
| 209 | šatna | H | PVC | m2 | 12,92 | 5xT | 0,83 | 2 774,36 |
| 210 | schodiště | A-O | PVC | m2 | 11,43 | 2xT | 1,03 | 1 227,23 |
| 211 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 22,82 | 2xT | 1,03 | 2 450,17 |
| 213 | kancelář | A-O | PVC | m2 | 21,13 | 2xT | 1,03 | 2 268,72 |
| 214 | chodba | A-O | PVC | m2 | 4,24 | 2xT | 1,03 | 455,25 |
| 215 | chodba | A-O | PVC | m2 | 75,12 | 2xT | 1,03 | 8 065,60 |
| | | | | | | | | 34 015,28 |

| | |
|---------------------|------------|
| Celkem A1) prostory | 314 304,47 |
|---------------------|------------|

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

| Typ údržby | Druh plochy | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|------------|--------------------------|-----------|--------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| letní | vjezd (sešikmený) - léto | SE | beton | m2 | 280,80 | 7xR | 0,52 | 1 014,64 |
| letní | dvůr - léto | SE | beton | m2 | 1 800,00 | 7xR | 0,52 | 6 504,12 |
| zimní | vjezd (sešikmený) - zima | SE | beton | m2 | 280,80 | 40xR | 0,62 | 6 957,10 |
| zimní | dvůr - zima | SE | beton | m2 | 1 800,00 | 40xR | 0,62 | 44 596,80 |
| letní | rampa | SE | beton | m2 | 168,00 | 7xR | 0,52 | 607,05 |
| letní | terasy | SE | beton | m2 | 135,30 | 2xR | 1,03 | 279,37 |
| letní | schody | SE | mramor | m2 | 14,40 | 7xR | 0,52 | 52,03 |
| letní | sekání travnatých ploch | SE | | m2 | 2 800,00 | 6xR | 1,03 | 17 344,32 |
| | | | | | | | | 77 355,44 |

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|-----------------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | Mytí vnitřních prosklených přepážek a dveří | O | prosklená stěna | m2 | 24,00 | 1xR | 12,39 | 297,32 |
| 2 | mytí oken včetně rámu | O | vakuovaná | m2 | 765,50 | 1xR | 12,39 | 9 483,40 |
| | | | | | | | | 9 780,72 |

| | |
|-------------------------|------------|
| Celkem objekt za rok Kč | 401 440,62 |
|-------------------------|------------|

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Železný Brod
 ULICE Poštovní 404/0
 MĚSTO Železný Brod
 PSČ 468 22

A) pravidelný úklid

A1) prostory

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|-------------------|-----------|--------|-----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| | venkovní prostory | E | různé | hod | 0,17 | 2xT | 129,05 | 2 281,55 |
| | | | | | | | | 2 281,55 |

Umístění: 1 NP

| Pořadové číslo | Druh prostoru | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Četnost denních prací | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---------------------|-----------|--------|----|----------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 101 | Chodba | A-V | dlažba | m2 | 5,40 | 5xT | 0,84 | 1 174,02 |
| 102 | Schodiště | A-V | kámen | m2 | 4,20 | 5xT | 0,84 | 913,13 |
| 103 | Chodba | A-V | litá | m2 | 8,12 | 5xT | 0,84 | 1 765,39 |
| 104 | Chodba | A-O | litá | m2 | 13,50 | 2xT | 1,03 | 1 449,49 |
| 105 | Schodiště | A-O | litá | m2 | 3,84 | 2xT | 1,03 | 412,30 |
| 106 | Chodba | A-O | dlažba | m2 | 6,58 | 2xT | 1,03 | 706,49 |
| 107 | WC | H | dlažba | m2 | 2,27 | 5xT | 0,83 | 487,45 |
| 108 | WC | H | dlažba | m2 | 2,27 | 5xT | 0,83 | 487,45 |
| 109 | kuchyňka | H | pvc | m2 | 20,89 | 5xT | 0,83 | 4 485,79 |
| 110 | šatna | H | pvc | m2 | 14,55 | 5xT | 0,83 | 3 124,38 |
| 111 | hala pro veřejnost | A-V | dlažba | m2 | 29,00 | 5xT | 0,84 | 6 304,95 |
| 112 | prostor přepážek | A-O | PVC | m2 | 29,30 | 2xT | 1,03 | 3 145,93 |
| 113 | Chodba | A-O | dlažba | m2 | 3,82 | 2xT | 1,03 | 410,15 |
| 114 | WC | H | dlažba | m2 | 2,53 | 5xT | 0,83 | 543,28 |
| 115 | sklad balíků | L | dlažba | m2 | 17,22 | 2xT | 1,03 | 1 848,90 |
| 116 | Chodba | A-O | dlažba | m2 | 4,91 | 2xT | 1,03 | 527,18 |
| 117 | pokladna | A-O | pvc | m2 | 16,02 | 2xT | 1,03 | 1 720,06 |
| 118 | manipulační prostor | L | dlažba | m2 | 28,29 | 2xT | 1,03 | 3 037,49 |
| 119 | sklad tiskopisů | L | dlažba | m2 | 5,01 | 2xT | 1,03 | 537,92 |
| 120 | kancelář vedoucí | A-V | dlažba | m2 | 24,14 | 5xT | 0,84 | 5 248,33 |
| 121 | rampa | E | beton | m2 | 21,31 | 2xT | 0,93 | 2 059,11 |
| 122 | Chodba | A-O | litá | m2 | 3,78 | 2xT | 1,03 | 405,86 |
| | | | | | | | | 40 795,04 |

| | |
|---------------------|-----------|
| Celkem A1) prostory | 43 076,59 |
|---------------------|-----------|

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

| Typ údržby | Druh plochy | Kategorie | Povrch | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|------------|--------------------------------|-----------|--------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| letní | pěší komunikace - ručně - léto | SE | dlažba | m2 | 45,00 | 7xR | 0,52 | 162,60 |
| zimní | pěší komunikace - ručně - zima | SE | dlažba | m2 | 45,00 | 20xR | 0,62 | 557,46 |
| zimní | mot.komunikace - stroj - zima | SE | zemina | m2 | 450,00 | 20xR | 0,62 | 5 574,60 |
| | | | | | | | | 6 294,66 |

B2) prosklené plochy

| Pořadové číslo | Druh plochy | Kategorie | Provedení | MJ | Počet MJ | Modelová četnost | Cena za jednotku v Kč | Cena za rok Kč |
|----------------|---|-----------|-----------------|----|----------|------------------|-----------------------|----------------|
| 1 | mytí oken včetně rámu a parapetů | O | dřevěná špalet. | m2 | 460,00 | 1xR | 12,39 | 5 698,71 |
| 2 | mytí vnitř. prosklených přepážek, dveří | O | | m2 | 17,92 | 1xR | 12,39 | 222,00 |
| | | | | | | | | 5 920,71 |

| | |
|-------------------------|-----------|
| Celkem objekt za rok Kč | 55 291,97 |
|-------------------------|-----------|